
+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5
新增+7ERMCC01.13柜 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 1
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

AC380V1段_BUS

N_BUS

PE

500kW

915.3A

00260079DR3050DR026-229

+7ERMCC01.12.01 +7ERMCC01.12.03+7ERMCC01.12.02

+7ERMCC01.12.03-W.L01

+备用
3+N+PE

+7ERMCC01.12.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+2x50)

+操作室1CS电源1
操作室1CS电源1

100KW

183.1A

3+N+PE

+7ERMCC01.12.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+2x50)

+生产管理楼电源1
生产管理楼电源1

100KW

183.1A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-9

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-10

-Q01
GSM3-250M/3340 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-11

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-12

-Q01
GSM3-160M/3300 160A
固定式I>

3

+7ERMCC01.12.04

+7ERMCC01.12.04-W.L01

+备用
3+N+PE

-QL01
GSG2-1600/3 J 1000A

3

+7ERMCC01.13.01

+7ERMCC01.13.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

4 (3x150+2x70)

+8ERMCC01.01A.01
污泥间电气室MCC柜

3+N+PE

-Q01
GSW3-1600M/3 1000A
抽屉式

lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

3

I>

I>>

N_BUS / 2.1:C

PE / 2.1:C

AC380V I段_BUS / 2.1:A

-11L / 2.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 2

声
明
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。
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.05 +7ERMCC01.12.06

+WER.AM01
7ER电气室电缆夹层（
2层）区域检修箱1

50KW

91.5A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-13

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3 -Q01
GSM3-250M/3300 200A
固定式I>

3

+7ERMCC01.12.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x35+2x16)

+7ERMCC01.12.06-W.L01 +7ERMCC01.12.06-W.L02 +7ERMCC01.12.06-W.L03

-F01
GSB1-63M/3P C63A AC

00260079DR3050DR026-14

-F02
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

-F03
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

+备用

3+N+PE

+备用

3+N+PE

+备用

3+N+PE

N_BUS/1.6:C N_BUS / 3.1:C

PE 3.1:CPE/1.6:C

AC380V I段_BUS/1.6:A AC380V I段_BUS / 3.1:A

-11L/1.6:A

-21L / 3.1:B

-11L / 3.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 3

声
明
：
本
作
品
权
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属
中
冶
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迪
。
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含
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技
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本
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.06

+7ERMCC01.12.06-W.L04

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC01.12.06-W.L05

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC01.12.06-W.L06

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC01.12.06-W.L07

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源1

超快冷供水泵P202变
频装置控制电源1

3+N+PE

-F04
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

-F05
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

-F06
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

-F07
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

+高压直接冷却供水泵P302
变频装置控制电源1

高压直接冷却供水泵P
302变频装置控制电源
1

3+N+PE +层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源1

层流水箱供水泵P201
变频装置控制电源1

3+N+PE +层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源2

层流水箱供水泵P201
变频装置控制电源2

3+N+PE

N_BUS/2.6:C N_BUS / 4.1:C

PE 4.1:CPE/2.6:C

AC380V I段_BUS/2.6:A AC380V I段_BUS / 4.1:A

-21L/2.6:B -21L / 4.1:B

-11L/2.6:A -11L / 4.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 4
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。
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司
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.06

+7ERMCC01.12.06-W.L08

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC01.12.06-W.L09 +7ERMCC01.12.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x6)

-F08
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

-F09
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-14

+7ERMCC01.12.06

-F01
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07-W.L02

-F02
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+水处理操作室火灾报警控
制器电源1

水处理操作室火灾报
警控制器电源1

L+N+PE

-Q01
GSM3-63M/3300 40A
固定式I>

3

+7ERMCC01.12.07

+备用

L+N+PE+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源2

超快冷供水泵P202变
频装置控制电源2

3+N+PE

+备用

3+N+PE

N_BUS/3.6:C N_BUS / 5.1:C

PE 5.1:CPE/3.6:C

AC380V I段_BUS/3.6:A AC380V I段_BUS / 5.1:A

-21L/3.6:B -21L / 5.1:B

-11L/3.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 5
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.07

+7ERMCC01.12.07-W.L03 +7ERMCC01.12.07-W.L04

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC01.12.07-W.L05

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F03
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-15

-F04
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

-F05
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+7ERMCC01.12.07-W.L06

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F06
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+备用

L+N+PE

+5001.IC001

轧线水处理PLC室1#仪
表柜

L+N+PE

+5001.IC002

轧线水处理PLC室2#仪
表柜

L+N+PE

+5001.IC003

轧线水处理PLC室3#仪
表柜

L+N+PE

N_BUS/4.6:C N_BUS / 6.1:C

PE 6.1:CPE/4.6:C

AC380V I段_BUS/4.6:A AC380V I段_BUS / 6.1:A

-21L/4.6:B -21L / 6.1:B



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 6

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
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给
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何
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.07

+7ERMCC01.12.07-W.L07

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC01.12.07-W.L08

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC01.12.07-W.L09

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F07
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

-F08
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

-F09
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+7ERMCC01.12.07-W.L10

-F10
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+5001.IC004

轧线水处理PLC室4#仪
表柜

L+N+PE

+5001.IC005

轧线水处理PLC室5#仪
表柜

L+N+PE

+5001.CCO01

轧线水处理PLC控制柜

L+N+PE

+备用

L+N+PE

N_BUS/5.6:C N_BUS / 7.1:C

PE 7.1:CPE/5.6:C

AC380V I段_BUS/5.6:A AC380V I段_BUS / 7.1:A

-21L/5.6:B -21L / 7.1:B



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 7

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
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k 
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ng
s 
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o
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h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
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.
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o
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e
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n
f
id
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n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
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t
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c
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i
e
d,
d
u
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i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
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te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.12.07

+7ERMCC01.12.07-W.L11 +7ERMCC01.12.07-W.L12

-F11
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

-F12
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-15

+7ERMCC01.12.07

+备用

L+N+PE

+备用

L+N+PE

N_BUS/6.6:C N_BUS / 8.1:C

PE 8.1:CPE/6.6:C

AC380V I段_BUS/6.6:A AC380V I段_BUS / 8.1:A

-21L/6.6:B



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 8

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
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o
p
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e
t
ar
y
 

k
no
w-
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w 
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nt
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ne
d 
th
er
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n
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e
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n
f
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e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.11.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.11.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V303.1
旋流池提升泵P303-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-16

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V303.3
旋流池提升泵P303-3出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-17

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.02

+7ERMCC01.11.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V304.1
旋流池冲渣泵P304-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-18

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.03

+V305A.1
过滤器反洗供水泵P305-1入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.11.04

+7ERMCC01.11.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-19

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 9.1:C

PE 9.1:C

AC380V I段_BUS / 9.1:A

-11L / 9.1:A

N_BUS/7.6:C

PE/7.6:C

AC380V I段_BUS/7.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 9

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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 w
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s 
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o
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h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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co
nt
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n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.11.05

+7ERMCC01.11.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V305B.1
过滤器反洗供水泵P305-1出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-20

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.06 +7ERMCC01.11.07

+V104A
A系统轧线净环生产新水补水电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.11.08

+7ERMCC01.11.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-23

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+P303.1.Heater

0.3KW

旋流池提升泵P303-1电机防
潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-21

-Q01

I>

3

+7ERMCC01.11.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+P303.3.Heater

0.3KW

旋流池提升泵P303-3电机防
潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-22

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X11~3-X1

N_BUS / 10.1:C

PE10.1:C

AC380V I段_BUS / 10.1:A

-11L / 10.1:A

N_BUS/8.6:C

PE/8.6:C

AC380V I段_BUS/8.6:A

-11L/8.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 10

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
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、
复
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、
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给
任
何
第
三
方
。
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w
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p
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 p
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f
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.11.09

+7ERMCC01.11.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V105
A系统轧线净环排污电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-24

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.10 +7ERMCC01.11.11

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+备用

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-26

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.11.11-W.L01+7ERMCC01.11.10-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-25

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+备用

3~
M

3+PE

1~3-X1

N_BUS / 11.1:C

PE11.1:C

AC380V I段_BUS / 11.1:A

N_BUS/9.6:C

PE/9.6:C

AC380V I段_BUS/9.6:A

-11L/9.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 11

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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 p
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f
 C
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.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
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l
, 
a
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al
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no
t
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op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
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r 
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d,
su
bm
it
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e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
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n
y 
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h
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d
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r
t
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w
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u
t 
 
t
he

p
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or
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en
 p
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io
n 
o
f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.10.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.10.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V301A.1
浊环低压供水泵P301-1入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-27

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V301B.1
浊环低压供水泵P301-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-28

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.02

+7ERMCC01.10.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V301A.3
浊环低压供水泵P301-3入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-29

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.03

+V301B.3
浊环低压供水泵P301-3出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.10.04

+7ERMCC01.10.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-30

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 12.1:C

PE12.1:C

AC380V I段_BUS / 12.1:A

-11L / 12.1:A

N_BUS/10.6:C

PE/10.6:C

AC380V I段_BUS/10.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 12
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.10.05

+7ERMCC01.10.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V302A.1
浊环高压供水泵P302-1入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-31

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.06 +7ERMCC01.10.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC01.10.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+7ERMCC01.10.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-32

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V302B.1
浊环高压供水泵P302-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

+P302.1.Fan1
浊环高压供水泵P302-1散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.10.08

+7ERMCC01.10.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P302.1.Fan2
浊环高压供水泵P302-1散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-33

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-34

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 13.1:C

PE13.1:C

AC380V I段_BUS / 13.1:A

-11L / 13.1:A

N_BUS/11.6:C

PE/11.6:C

AC380V I段_BUS/11.6:A

-11L/11.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 13
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迪
。
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.10.12

+7ERMCC01.10.12-W.L01

1~3-X1

+备用

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.10.11

+P302.1.Heater

0.3KW

浊环高压供水泵P302-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-37

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.11-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.10.10

+P301.3.Heater

0.3KW

浊环低压供水泵P301-3电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-36

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.10.09

+P301.1.Heater

0.3KW

浊环低压供水泵P301-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-35

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.10.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X11~3-X11~3-X1

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-38

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 14.1:C

PE14.1:C

AC380V I段_BUS / 14.1:A

N_BUS/12.6:C

PE/12.6:C

AC380V I段_BUS/12.6:A

-11L/12.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 14

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.09.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.09.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V203A.1
侧喷供水泵P203-1入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-39

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V203B.1
侧喷供水泵P203-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-40

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.02

+7ERMCC01.09.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V204.1
层流热水提升泵P204-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-41

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.03

+V204.3
层流热水提升泵P204-3出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.09.04

+7ERMCC01.09.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-42

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 15.1:C

PE15.1:C

AC380V I段_BUS / 15.1:A

-11L / 15.1:A

N_BUS/13.6:C

PE/13.6:C

AC380V I段_BUS/13.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 15
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。
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司
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给
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.09.07

+P204.3.Heater

0.3KW

层流热水提升泵P204-3电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-45

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.09.06

+P204.1.Heater

0.3KW

层流热水提升泵P204-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-44

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.09.05

+P203.1.Heater

0.3KW

侧喷供水泵P203-1电机防潮
加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-43

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X11~3-X11~3-X1

+V207
东大超快冷电动阀1

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.09.08

+7ERMCC01.09.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-46

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 16.1:C

PE16.1:C

AC380V I段_BUS / 16.1:A

N_BUS/14.6:C

PE/14.6:C

AC380V I段_BUS/14.6:A

-11L/14.6:A -11L / 16.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 16
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司
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.09.09

+备用

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-49

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.09.11-W.L01

1~3-X1

+备用

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.09.10-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-48

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

V208

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.09.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-47

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC01.09.10 +7ERMCC01.09.11

N_BUS / 17.1:C

PE17.1:C

AC380V I段_BUS / 17.1:A

N_BUS/15.6:C

PE/15.6:C

AC380V I段_BUS/15.6:A

-11L/15.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 17

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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o
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h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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nt
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n
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e
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n
f
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e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.08.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.08.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202A.1
超快冷DQ供水泵P202-1入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-50

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.08.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202B.1
超快冷DQ供水泵P202-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-51

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.08.02

+7ERMCC01.08.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202A.3
超快冷DQ供水泵P202-3入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-52

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.08.03

+V202B.3
超快冷DQ供水泵P202-3出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.04

+7ERMCC01.08.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-53

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 18.1:C

PE18.1:C

AC380V I段_BUS / 18.1:A

-11L / 18.1:A

N_BUS/16.6:C

PE/16.6:C

AC380V I段_BUS/16.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 18

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
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 w
or
k 
be
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ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
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ar
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w-
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w 
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d 
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n
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e
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n
f
id
e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.08.05 +7ERMCC01.08.07

+7ERMCC01.08.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.3.Fan1
超快冷DQ供水泵P202-3散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.08

+7ERMCC01.08.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.3.Fan2
超快冷DQ供水泵P202-3散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.1.Fan2
超快冷DQ供水泵P202-1散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.1.Fan1
超快冷DQ供水泵P202-1散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.06

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-54

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-55

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-56

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-57

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 19.1:C

PE19.1:C

AC380V I段_BUS / 19.1:A

-11L / 19.1:A

N_BUS/17.6:C

PE/17.6:C

AC380V I段_BUS/17.6:A

-11L/17.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 19

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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o
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h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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n
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n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
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t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.08.09 +7ERMCC01.08.11

+7ERMCC01.08.11-W.L01

1~3-X1

+备用

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.12+7ERMCC01.08.10

+备用

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.08.12-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-61

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+P202.1.Heater

0.3KW

超快冷DQ供水泵P202-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-58

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.08.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P202.3.Heater

0.3KW

超快冷DQ供水泵P202-3电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-59

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.08.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-60

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 20.1:C

PE20.1:C

AC380V I段_BUS / 20.1:A

N_BUS/18.6:C

PE/18.6:C

AC380V I段_BUS/18.6:A

-11L/18.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 20

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
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改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
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l
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i
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i
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e
d
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c
ha
ng
ed
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re
d,
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it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
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o
u
t 
 
t
he

p
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or
 w
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tt
en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.07.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.07.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201A.1
层流水箱供水泵P201-1入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-62

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201B.1
层流水箱供水泵P201-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-63

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.02

+7ERMCC01.07.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201A.3
层流水箱供水泵P201-3入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-64

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.03

+V201B.3
层流水箱供水泵P201-3出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.07.04

+7ERMCC01.07.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-65

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 21.1:C

PE21.1:C

AC380V I段_BUS / 21.1:A

-11L / 21.1:A

N_BUS/19.6:C

PE/19.6:C

AC380V I段_BUS/19.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 21

声
明
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本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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e
 p
r
o
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f
 C
I
S
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.
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l
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i
e
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i
c
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e
d
, 

c
ha
ng
ed
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su
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e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
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t
h
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d
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r
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w
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u
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t
he
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en
 p
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n 
o
f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.07.05 +7ERMCC01.07.07

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-68

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-B01
GSR1-09310
4-6A

+P201.3.Fan1
层流水箱供水泵P201-3散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.07.08

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-69

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-B01
GSR1-09310
4-6A

+P201.3.Fan2
层流水箱供水泵P201-3散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-67

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-B01
GSR1-09310
4-6A

+P201.1.Fan2
层流水箱供水泵P201-1散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-66

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-B01
GSR1-09310
4-6A

+P201.1.Fan1
层流水箱供水泵P201-1散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.07.06

N_BUS / 22.1:C

PE22.1:C

AC380V I段_BUS / 22.1:A

-11L / 22.1:A

N_BUS/20.6:C

PE/20.6:C

AC380V I段_BUS/20.6:A

-11L/20.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 22

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
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复
制
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提
供
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泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
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 C
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d
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 d
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 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.07.12+7ERMCC01.07.11

+P102.1.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-72

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.11-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.07.10

+P201.3.Heater

0.3KW

层流水箱供水泵P201-3电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-71

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

+7ERMCC01.07.09

+P201.1.Heater

0.3KW

层流水箱供水泵P201-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-70

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X11~3-X11~3-X1

+P102.3.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-3电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-73

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.07.12-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

N_BUS / 23.1:C

PE23.1:C

AC380V I段_BUS / 23.1:A

N_BUS/21.6:C

PE/21.6:C

AC380V I段_BUS/21.6:A

-11L/21.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 23

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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IM
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 p
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f
 C
I
S
DI
.
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l
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s
h
al
l
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t
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c
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i
e
d,
d
u
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i
c
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e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.06.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC01.06.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V101A.1
加热炉供水泵P101-1入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-74

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.06.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V101B.1
加热炉供水泵P101-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-75

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.06.02

+7ERMCC01.06.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V101A.3
加热炉供水泵P101-3入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-76

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.06.03

+V101B.3
加热炉供水泵P101-3出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.06.04

+7ERMCC01.06.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-77

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 24.1:C

PE24.1:C

AC380V I段_BUS / 24.1:A

-11L / 24.1:A

N_BUS/22.6:C

PE/22.6:C

AC380V I段_BUS/22.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 24

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
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 C
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l
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c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
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or
 w
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tt
en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.06.05

+7ERMCC01.06.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V102A.1
轧线净环供水泵P102-1入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-78

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.06.06 +7ERMCC01.06.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC01.06.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-79

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V102B.1
轧线净环供水泵P102-1出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.06.08

+7ERMCC01.06.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-80

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V102A.3
轧线净环供水泵P102-3入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.06.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-81

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V102B.3
轧线净环供水泵P102-3出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

N_BUS / 25.1:C

PE25.1:C

AC380V I段_BUS / 25.1:A

-11L / 25.1:A

N_BUS/23.6:C

PE/23.6:C

AC380V I段_BUS/23.6:A

-11L/23.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 25

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
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f
 C
I
S
DI
.
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er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
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s
h
al
l
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t
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c
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i
e
d,
d
u
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i
c
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e
d
, 

c
ha
ng
ed
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r 
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d,
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t
e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
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y 
t
h
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d
 
pa
r
t
y 
w
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o
u
t 
 
t
he

p
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en
 p
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mi
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io
n 
o
f
 C
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DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.06.09

+7ERMCC01.06.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V307A
轧线浊环浊环生产新水补水电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-82

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC01.06.10 +7ERMCC01.06.11

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC01.06.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-83

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V205A
ACC+DQ层冷系统生产新水补水电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.06.12

+7ERMCC01.06.11-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-84

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V106
安全水塔进水管电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.06.12-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-85

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS / 26.1:C

PE26.1:C

AC380V I段_BUS / 26.1:A

N_BUS/24.6:C

PE/24.6:C

AC380V I段_BUS/24.6:A

-11L/24.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 26
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明
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。
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。
未
经
本
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司
书
面
许
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复
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、
提
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漏
给
任
何
第
三
方
。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+7ERMCC01.05.01 +7ERMCC01.05.03 +7ERMCC01.05.04

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-86

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-87

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-B01
GSR1-140369
110-140A

+7ERMCC01.05.02

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-88

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-B01
GSR1-140369
110-140A

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-89

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

+CT301.1
轧线浊环冷却塔风机CT301-1

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

+P103.1
净环旁滤供水泵P103-1

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

+P305.1
过滤器反洗供水泵P305-1

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 315A

3

+CT301.3
轧线浊环冷却塔风机CT301-3

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.05.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC01.05.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC01.05.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC01.05.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

-B01
GSR1-140369
110-140A

-B01
GSR1-140369
110-140A

AC380V I段_BUS / 27.1:A

N_BUS / 27.1:C

PE27.1:C

-11L / 27.1:A

AC380V I段_BUS/25.6:A

N_BUS/25.6:C

PE/25.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 27

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+7ERMCC01.05.05 +7ERMCC01.05.07 +7ERMCC01.05.08

-KM01
AF65-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-90

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-91

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-B01
GSR1-140369
110-140A

+7ERMCC01.05.06

-KM01
AF65-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-92

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

-B01
GSR1-65361
55-70A

+备用

3~
M

3+PE

+备用

3~
M

3+PE

+CT102.1
轧线净环冷却塔风机CT102-1

30kW

50.6A

3~
M

3+PE

+7ERMCC01.05.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+1x16)

+7ERMCC01.05.06-W.L01 +7ERMCC01.05.07-W.L01

-B01
GSR1-65361
55-70A

+7ERMCC01.05.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-93

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V103A.1
旁滤供水泵P103-1入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

AC380V I段_BUS / 28.1:A

N_BUS / 28.1:C

PE28.1:C

-11L / 28.1:A

N_BUS/26.6:C

PE/26.6:C

-11L/26.6:A

AC380V I段_BUS/26.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 28

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.05.09

+7ERMCC01.05.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-94

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V103B.1
旁滤供水泵P103-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

N_BUS / 29.1:C

PE29.1:C

AC380V I段_BUS / 29.1:A

N_BUS/27.6:C

PE/27.6:C

AC380V I段_BUS/27.6:A

-11L/27.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 29

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

+7ERMCC01.04.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x70+1x35)

+CT201.2
ACC+DQ层流冷却塔CT201-2

90kW

151.9A

3~
M

3+PE

-KM01
AF190-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-110

-TA01

BH-0.66-300/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 300/5AA

+7ERMCC01.04.01

00260079DR3050DR026-95

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

+7ERMCC01.04.02

+7ERMCC01.04.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

2 (3x120+1x70)

+P304.1
旋流池冲渣泵P304-1

160kW

270.1A

3~
M

3+PE

-KM01
AF305-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-200

-TA01

BH-0.66-400/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 400/5AA

00260079DR3050DR026-96

-Q01
GSM3-400M/33402 350A
固定式

3

I>

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

AC380V I段_BUS / 30.1:A

N_BUS / 30.1:C

PE30.1:C

AC380V I段_BUS/28.6:A

N_BUS/28.6:C

PE/28.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 30

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

+7ERMCC01.03.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x70+1x35)

+P101.1
加热炉供水泵P101-1

75kW

126.6A

3~
M

3+PE

-KM01
AF146-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-90

-TA01

BH-0.66-250/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 250/5AA

+7ERMCC01.03.01

00260079DR3050DR026-97

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

+7ERMCC01.03.02

+7ERMCC01.03.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x70+1x35)

+P101.3
加热炉供水泵P101-3

75kW

126.6A

3~
M

3+PE

-KM01
AF146-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-90

-TA01

BH-0.66-250/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 250/5AA

00260079DR3050DR026-98

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

AC380V I段_BUS / 31.1:A

N_BUS / 31.1:C

PE31.1:C

AC380V I段_BUS/29.6:A

N_BUS/29.6:C

PE/29.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 31

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.02.01 +7ERMCC01.02.03+7ERMCC01.02.02

+7ERMCC01.02.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

2 (3x95+2x50)

+7ER空调风机电源配
电箱
7ER空调风机电源配电
箱

150KW

274.6A

3+N+PE

+7ERMCC01.02.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+7ERAL1
7ER照明1

50KW

91.5A

3+N+PE

+7ERMCC01.02.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+5001.UPS01
水处理UPS2

50KW

91.5A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-99

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-100

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-101

-Q01
GSM3-400M/3300 400A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-102

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

+7ERMCC01.02.04

+7ERMCC01.02.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+E.7ERDLX01
消防配电箱1

3+N+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

N_BUS/30.6:C N_BUS / 32.1:C

PE32.1:CPE/30.6:C

AC380V I段_BUS / 32.1:A

-11L / 32.1:A

AC380V I段_BUS/30.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 32

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC01.02.05 +7ERMCC01.02.07+7ERMCC01.02.06

+WTAP104
一体化双旋流站房动
力配电箱1

100KW

183.1A

3+N+PE

+WTAP101
集中泵房动力配电箱

100KW

183.1A

3+N+PE

+WTAP102
旋流池动力配电箱

200KW

366.1A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-103

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-104

-Q01
GSM3-400M/3300 400A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-105

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-106

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

+7ERMCC01.02.08

+备用
3+N+PE

+7ERMCC01.02.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+7ERMCC01.02.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+7ERMCC01.02.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x120+2x70)

+7ERMCC01.02.08-W.L01

N_BUS/31.6:C N_BUS / 33.1:C

PE33.1:CPE/31.6:C

AC380V I段_BUS / 33.1:A

-11L/31.6:A

AC380V I段_BUS/31.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 33

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
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n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

浪涌保护

AC380V II段_BUSAC380V I段_BUS

1、封闭母线桥 2500A
2、母线上进线，出柜顶200mm

受电1回路

+7ERMCC01.00.00+7ERMCC01.01.00

-Q01
GSW3-3200M/3 3200A
抽屉式

lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

00260079DR3050DR026-107

3

I>

I>>

-TA03

BH-0.66-4000/5A
精度：0.2

2

-PE01
APM520-FW

-TA02

2

-SPD01
DG S 600 FM

3

-QL01
BGR1-160/3 100

-TA01

2

+7ERTRP01
2000KVA

10kV/0.4kV 
Dyn11  Ud=5%

3

3

-TA04

BH-0.66-1200/5A
精度：0.2

2

-Q01
GSW3-3200M/3 2500A
抽屉式

lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

00260079DR3050DR026-108

3

I>

I>>

+7ERMCC01.01.00-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

10 (3x150+1x70)

+7ERMCC02.00.01

N_BUS / 34.1:C

PE34.1:C

AC380V II段_BUS / 34.1:AAC380V I段_BUS/32.6:A

N_BUS/32.6:C

PE/32.6:C

10KV



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5
修改终点设备编号 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 34

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
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io
n
 
an
d
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o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

浪涌保护受电1回路

500kW

915.3A

B

00260079DR3050DR026-110

+7ERMCC02.01.01

-Q01
GSW3-3200M/3 3200A
抽屉式

lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

00260079DR3050DR026-111

3

I>

I>>

-TA03

BH-0.66-4000/5A
精度：0.2

2

-PE01
APM520-FW

-TA02

2

-SPD01
DG S 600 FM

3

-QL01
BGR1-160/3 100

-TA01

2

+7ERTRP02
2000KVA

10kV/0.4kV 
Dyn11  Ud=5%

3

3

-TA04

BH-0.66-1200/5A
精度：0.2

2

+7ERMCC02.01.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

10 (3x150+1x70)

+7ERMCC02.00.02

+7ERMCC02.00.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

4 (3x150+2x70)

+8ERMCC01.01A.01
污泥间电气室MCC柜

3+N+PE

-Q01
GSW3-1600M/3 1000A
抽屉式

lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

3

I>

I>>

N_BUS / 35.1:C

PE35.1:C

AC380V II段_BUS/33.6:A AC380V II段_BUS / 35.1:A

N_BUS/33.6:C

PE/33.6:C

10KV



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 35

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
rm
a
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n
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d
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o
p
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e
t
ar
y
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w 
co
nt
ai
ne
d 
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er
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e
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n
f
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e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
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t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
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te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.02.01 +7ERMCC02.02.03+7ERMCC02.02.02

+7ERMCC02.02.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+7ERMCC02.02.01-W.L01

+备用
3+N+PE

+7ERMCC02.02.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x25+2x16)

+5001.UPS01
水处理UPS2

50KW

91.5A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-112

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-113

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-114

-Q01
GSM3-125M/3300 100A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-115

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

+7ERMCC02.02.04

+7ERMCC02.02.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x120+2x70)

+WTAP103
超快冷泵房动力配电
箱

100kW

183.1A

3+N+PE

-QL01
GSG2-1600/3 J 1000A

3

+E.7ERDLX01
消防配电箱1

50KW

91.5A

3+N+PE

N_BUS/34.6:C N_BUS / 36.1:C

PE36.1:CPE/34.6:C

AC380V II段_BUS / 36.1:A

-11L / 36.1:A

AC380V II段_BUS/34.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 36

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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n
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d
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o
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n
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e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
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r 
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te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.02.05 +7ERMCC02.02.06

+WTAP105
一体化双旋流站房动
力配电箱2

100kW

183.1A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-116

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-117

-Q01
GSM3-400M/3300 400A
固定式I>

3

+7ERMCC02.02.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x120+2x70)

+7ERMCC02.02.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x185+2x95)

+大临项目部电气箱
大临项目部电气箱

200kW

366.1A

3+N+PE

+7ERMCC02.02.07

00260079DR3050DR026-118

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

+7ERMCC02.02.07-W.L01

+备用
3+N+PE

-PE01
APM520-FW

N_BUS/35.6:C N_BUS / 37.1:C

PE37.1:CPE/35.6:C

AC380V II段_BUS / 37.1:A

-11L/35.6:A

AC380V II段_BUS/35.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 37

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

+7ERMCC02.03.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x70+1x35)

+P101.2
加热炉供水泵P101-2

75kW

126.6A

3~
M

3+PE

-KM01
AF146-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-90

1

2

-TA01

BH-0.66-250/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 250/5AA

+7ERMCC02.03.01

00260079DR3050DR026-119

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

+7ERMCC02.03.02

+7ERMCC02.03.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+1x50)

+CT201.1
ACC+DQ层流冷却塔CT201-1

90kW

151.9A

3~
M

3+PE

-QS01
ATA QB-7-110

-TA01

BH-0.66-300/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 300/5AA

00260079DR3050DR026-120

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

-KM01
AF190-30-11-13

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

AC380V II段_BUS / 38.1:A

N_BUS / 38.1:C

PE38.1:C

AC380V II段_BUS/36.6:A

N_BUS/36.6:C

PE/36.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5
修改终点设备 左修林 2025-5-9 牟镝 2025-5-9

B 38

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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t
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c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
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h
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d
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r
t
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w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

B

+7ERMCC02.04.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+1x50)

+CT201.3
ACC+DQ层流冷却塔CT201-3

90kW

151.9A

3~
M

3+PE

-KM01
AF190-30-11-13

+7ERMCC02.04.01

00260079DR3050DR026-121

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

+7ERMCC02.04.02

+7ERMCC02.04.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

2 (3x120+1x70)

+P304.2
旋流池冲渣泵P304-2

160kW

270.1A

3~
M

3+PE

-KM01
AF305-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-200

-TA01

BH-0.66-400/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 400/5AA

00260079DR3050DR026-122

-Q01
GSM3-400M/33402 350A
固定式

3

I>

-QS01
ATA QB-7-110

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

-TA01

BH-0.66-300/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 300/5AA

AC380V II段_BUS / 39.1:A

N_BUS / 39.1:C

PE39.1:C

AC380V II段_BUS/37.6:A

N_BUS/37.6:C

PE/37.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 39

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+7ERMCC02.05.01 +7ERMCC02.05.03 +7ERMCC02.05.04

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-123

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-124

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-B01
GSR1-140369
110-140A

+7ERMCC02.05.02

-KM01
AF116-30-11-13
CAL19-11
CAL19-11B

00260079DR3050DR026-125

-Q01
GSM3-160M/33402 125A
固定式I>

3

-B01
GSR1-140369
110-140A

-KM01
AF65-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-126

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

+CT301.2
轧线浊环冷却塔风机CT301-2

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

+P103.2
净环旁滤供水泵P103-2

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

+P305.2
过滤器反洗供水泵P305-2

55kW

92.9A

3~
M

3+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+CT102.2
轧线净环冷却塔风机CT102-2

30kW

50.6A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.05.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC02.05.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC02.05.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

+7ERMCC02.05.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x50+1x25)

-B01
GSR1-140369
110-140A

-B01
GSR1-65361
55-70A

AC380V II段_BUS / 40.1:A

N_BUS / 40.1:C

PE40.1:C

-11L / 40.1:A

N_BUS/38.6:C

PE/38.6:C

AC380V II段_BUS/38.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 40

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+7ERMCC02.05.05

-KM01
AF30-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-127

-Q01
GSM3-63M/33402 40A
固定式I>

3

-KM01
AF30-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-128

-Q01
GSM3-63M/33402 40A
固定式I>

3

-B01
GSR1-32353
23-32A

+7ERMCC02.05.06

+备用

3~
M

3+PE

+CT101
加热炉净环冷却塔风机CT101

15kW

25.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.05.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+7ERMCC02.05.06-W.L01

-B01
GSR1-32353
23-32A

AC380V II段_BUS / 41.1:A

N_BUS / 41.1:C

PE41.1:C

N_BUS/39.6:C

PE/39.6:C

-11L/39.6:A

AC380V II段_BUS/39.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 41

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.06.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.06.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V101A.2
加热炉供水泵P101-2入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-129

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.06.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V101B.2
加热炉供水泵P101-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-130

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.06.02

+7ERMCC02.06.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V102A.2
轧线净环供水泵P102-2入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-131

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.06.03

+V102B.2
轧线净环供水泵P102-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.06.04

+7ERMCC02.06.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-132

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 42.1:C

PE42.1:C

AC380V II段_BUS / 42.1:A

-11L / 42.1:A

N_BUS/40.6:C

PE/40.6:C

AC380V II段_BUS/40.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 42

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
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w-
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w 
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d 
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n
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e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.06.05

+7ERMCC02.06.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-133

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.06.06 +7ERMCC02.06.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC02.06.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-134

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V104B
A系统轧线净环除盐水补水电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.06.08

+7ERMCC02.06.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-135

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V307B
C系统轧线浊环浊环除盐水补水电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.06.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-136

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V308
轧线浊环排污电动阀门

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+V205B
ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

N_BUS / 43.1:C

PE43.1:C

AC380V II段_BUS / 43.1:A

-11L / 43.1:A

N_BUS/41.6:C

PE/41.6:C

AC380V II段_BUS/41.6:A

-11L/41.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 43

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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a
t
io
n
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d
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o
p
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e
t
ar
y
 

k
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w-
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w 
co
nt
ai
ne
d 
th
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n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.06.09

+7ERMCC02.06.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-137

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.06.10 +7ERMCC02.06.11

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC02.06.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-138

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V206
ACC+DQ层冷系统排污电动阀门

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.06.12

+7ERMCC02.06.11-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-139

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V103A.2
旁滤供水泵P103-2入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.06.12-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-140

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V103B.2
旁滤供水泵P103-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS / 44.1:C

PE44.1:C

AC380V II段_BUS / 44.1:A

N_BUS/42.6:C

PE/42.6:C

AC380V II段_BUS/42.6:A

-11L/42.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 44

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
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迪
。
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技
术
应
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未
经
本
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司
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给
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三
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.07.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.07.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201A.2
层流水箱供水泵P201-2入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-141

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201B.2
层流水箱供水泵P201-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-142

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.02

+7ERMCC02.07.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V201A.4
层流水箱供水泵P201-4入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-143

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.03

+V201B.4
层流水箱供水泵P201-4出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.07.04

+7ERMCC02.07.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-144

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 45.1:C

PE45.1:C

AC380V II段_BUS / 45.1:A

-11L / 45.1:A

N_BUS/43.6:C

PE/43.6:C

AC380V II段_BUS/43.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 45

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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 p
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 C
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i
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d
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 d
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.07.05 +7ERMCC02.07.07

+7ERMCC02.07.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P201.4.Fan1
层流水箱供水泵P201-4散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.07.08

+7ERMCC02.07.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P201.4.Fan2
层流水箱供水泵P201-4散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.07.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P201.2.Fan2
层流水箱供水泵P201-2散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.07.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P201.2.Fan1
层流水箱供水泵P201-2散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.07.06

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-145

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-146

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-147

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-148

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 46.1:C

PE46.1:C

AC380V II段_BUS / 46.1:A

-11L / 46.1:A

N_BUS/44.6:C

PE/44.6:C

AC380V II段_BUS/44.6:A

-11L/44.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 46

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
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d
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.07.09 +7ERMCC02.07.11+7ERMCC02.07.10

+P201.2.Heater

0.3KW

层流水箱供水泵P201-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-149

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P201.4.Heater

0.3KW

层流水箱供水泵P201-4电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-150

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+备用

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-151

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.07.11-W.L01

1~3-X1

N_BUS / 47.1:C

PE47.1:C

AC380V II段_BUS / 47.1:A

N_BUS/45.6:C

PE/45.6:C

AC380V II段_BUS/45.6:A

-11L/45.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 47

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
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 C
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i
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 d
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 p
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 C
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.08.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.08.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202A.2
超快冷DQ供水泵P202-2入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-152

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.08.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202B.2
超快冷DQ供水泵P202-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-153

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.08.02

+7ERMCC02.08.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V202A.4
超快冷DQ供水泵P202-4入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-154

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.08.03

+V202B.4
超快冷DQ供水泵P202-4出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.08.04

+7ERMCC02.08.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-155

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 48.1:C

PE48.1:C

AC380V II段_BUS / 48.1:A

-11L / 48.1:A

N_BUS/46.6:C

PE/46.6:C

AC380V II段_BUS/46.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 48
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。
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专
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术
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本
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司
书
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给
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o
r
 d
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t
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n
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d
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u
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en
 p
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f
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.08.05 +7ERMCC02.08.07

+7ERMCC02.08.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.4.Fan1
超快冷DQ供水泵P202-4散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.08.08

+7ERMCC02.08.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.4.Fan2
超快冷DQ供水泵P202-4散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.08.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.2.Fan2
超快冷DQ供水泵P202-2散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.08.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P202.2.Fan1
超快冷DQ供水泵P202-2散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.08.06

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-156

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-157

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-158

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-159

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 49.1:C

PE49.1:C

AC380V II段_BUS / 49.1:A

-11L / 49.1:A

N_BUS/47.6:C

PE/47.6:C

AC380V II段_BUS/47.6:A

-11L/47.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 49

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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or
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o
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e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
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w 
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d 
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n
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e
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n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
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te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.08.09 +7ERMCC02.08.11+7ERMCC02.08.10

+P202.2.Heater

0.3KW

超快冷DQ供水泵P202-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-160

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.08.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P202.4.Heater

0.3KW

超快冷DQ供水泵P202-4电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-161

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.08.10-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+7ERMCC02.08.12-W.L01

1~3-X1

+7ERMCC02.08.12

+7ERMCC02.08.11-W.L01

+备用

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-162

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-163

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS / 50.1:C

PE50.1:C

AC380V II段_BUS / 50.1:A

N_BUS/48.6:C

PE/48.6:C

AC380V II段_BUS/48.6:A

-11L/48.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 50

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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 w
or
k 
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ng
s 
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o
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e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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l
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i
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d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.09.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.09.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V203A.2
侧喷供水泵P203-2入口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-164

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V203B.2
侧喷供水泵P203-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-165

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.02

+7ERMCC02.09.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V204.2
层流热水提升泵P204-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-166

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.03

+V204.4
层流热水提升泵P204-4出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.09.04

+7ERMCC02.09.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-167

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 51.1:C

PE51.1:C

AC380V II段_BUS / 51.1:A

-11L / 51.1:A

N_BUS/49.6:C

PE/49.6:C

AC380V II段_BUS/49.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 51

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
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ng
s 
t
o
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h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.09.05 +7ERMCC02.09.07+7ERMCC02.09.06

+P203.2.Heater

0.3KW

侧喷供水泵P203-2电机防潮
加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-168

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P204.2.Heater

0.3KW

层流热水提升泵P204-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-169

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P204.4.Heater

0.3KW

层流热水提升泵P204-4电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-170

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+7ERMCC02.09.08

+7ERMCC02.09.08-W.L01

+备用

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-171

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 52.1:C

PE52.1:C

AC380V II段_BUS / 52.1:A

N_BUS/50.6:C

PE/50.6:C

AC380V II段_BUS/50.6:A

-11L/50.6:A -11L / 52.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 52

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
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 C
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i
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d
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r
 d
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s
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t
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h
ir
d
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r
t
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w
i
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o
u
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t
he

p
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en
 p
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n 
o
f
 C
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.09.09

+备用

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-172

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.09.09-W.L01

1~3-X1

N_BUS / 53.1:C

PE53.1:C

AC380V II段_BUS / 53.1:A

N_BUS/51.6:C

PE/51.6:C

AC380V II段_BUS/51.6:A

-11L/51.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 53

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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y
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er
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n
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f
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a
l
, 
a
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s
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al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
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or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.10.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.10.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V301A.2
浊环低压供水泵P301-2入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-173

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V301B.2
浊环低压供水泵P301-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-174

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.02

+7ERMCC02.10.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V302A.2
浊环高压供水泵P302-2入口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-175

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.03

+V302B.2
浊环高压供水泵P302-2出口电动
阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.10.04

+7ERMCC02.10.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-176

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 54.1:C

PE54.1:C

AC380V II段_BUS / 54.1:A

-11L / 54.1:A

N_BUS/52.6:C

PE/52.6:C

AC380V II段_BUS/52.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 54

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
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or
k 
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ng
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o
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h
e
 p
r
o
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r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
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ar
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no
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w 
co
nt
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ne
d 
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e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.10.05 +7ERMCC02.10.07+7ERMCC02.10.06

+P301.2.Heater

0.3KW

浊环低压供水泵P301-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-179

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+P302.2.Heater

0.3KW

浊环高压供水泵P302-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-180

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+7ERMCC02.10.08

+7ERMCC02.10.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P302.2.Fan2
浊环高压供水泵P302-2散热风机2

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.10.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

+P302.2.Fan1
浊环高压供水泵P302-2散热风机1

3kW

5.4A

3~
M

3+PE

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-177

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-178

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 55.1:C

PE55.1:C

AC380V II段_BUS / 55.1:A

N_BUS/53.6:C

PE/53.6:C

AC380V II段_BUS/53.6:A

-11L/53.6:A -11L / 55.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 55

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
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 w
or
k 
be
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ng
s 
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o
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h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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ar
y
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w-
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w 
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e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.10.09 +7ERMCC02.10.11+7ERMCC02.10.10

+P102.2.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-181

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+备用

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-184

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.10.12-W.L01

1~3-X1

+7ERMCC02.10.12

+7ERMCC02.10.10-W.L01

+备用

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-182

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+7ERMCC02.10.11-W.L01

1~3-X1

+备用

3~
M

3+PE

-KM01
AF09-30-10-13

00260079DR3050DR026-183

-Q01
GSM3-63M/33402 10A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09310
4-6A

N_BUS / 56.1:C

PE56.1:C

AC380V II段_BUS / 56.1:A

N_BUS/54.6:C

PE/54.6:C

AC380V II段_BUS/54.6:A

-11L/54.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 56

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
t
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y
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w-
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w 
co
nt
ai
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n
 
ar
e
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n
f
id
e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.11.01

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+7ERMCC02.11.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V303.2
旋流池提升泵P303-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-185

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.11.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V304.2
旋流池冲渣泵P304-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-186

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.11.02

+7ERMCC02.11.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V305A.2
过滤器反洗供水泵P305-2入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-187

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.11.03

+V305B.2
过滤器反洗供水泵P305-2出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+7ERMCC02.11.04

+7ERMCC02.11.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-188

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 57.1:C

PE57.1:C

AC380V II段_BUS / 57.1:A

-11L / 57.1:A

N_BUS/55.6:C

PE/55.6:C

AC380V II段_BUS/55.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 57

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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 p
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 C
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l
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i
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i
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e
d
, 

c
ha
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ed
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o
r
 d
i
s
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o
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t
o 
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t
h
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d
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r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
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or
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en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.11.05 +7ERMCC02.11.06

+P303.2.Heater

0.3KW

旋流池提升泵P303-2电机防
潮加热器（220V)

1.4A

-KM01
GSC1-0910 M7

00260079DR3050DR026-189

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+7ERMCC02.11.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x4)

1~3-X1

+7ERMCC02.11.06-W.L01

+备用

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-190

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

N_BUS / 58.1:C

PE58.1:C

AC380V II段_BUS / 58.1:A

N_BUS/56.6:C

PE/56.6:C

AC380V II段_BUS/56.6:A

-11L/56.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 58

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
 
in
f
o
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t
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o
p
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e
t
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y
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er
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n
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e
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n
f
id
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n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.01 +7ERMCC02.12.03+7ERMCC02.12.02

+7ERMCC02.12.03-W.L01

+备用
3+N+PE

+7ERMCC02.12.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+2x50)

+操作室1CS电源2
操作室1CS电源2

100KW

183.1A

3+N+PE

+7ERMCC02.12.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+2x50)

+生产管理楼电源2
生产管理楼电源2

100KW

183.1A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-191

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-192

-Q01
GSM3-250M/3340 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-193

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3

00260079DR3050DR026-194

-Q01
GSM3-160M/3300 160A
固定式I>

3

+7ERMCC02.12.04

+7ERMCC02.12.04-W.L01

+备用
3+N+PE

-QL01
GSG2-1600/3 J 1000A

3

N_BUS / 59.1:C

PE59.1:C

AC380V II段_BUS / 59.1:A

-11L / 59.1:A

AC380V II段_BUS/57.6:A

N_BUS/57.6:C

PE/57.6:C



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 59

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.05 +7ERMCC02.12.06

+WER.AM02
7ER电气室电缆夹层（
3层）区域检修箱2

50KW

91.5A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-195

-Q01
GSM3-63M/3300 63A
固定式I>

3 -Q01
GSM3-63M/3300 40A
固定式I>

3

+7ERMCC02.12.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x35+2x16)

+7ERMCC02.12.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x16)

+7ERMCC02.12.06-W.L02 +7ERMCC02.12.06-W.L03

-F01
GSB1-63M/3P C63A AC

00260079DR3050DR026-196

-F02
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

-F03
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

+DLLB003

道路照明配电箱3

3+N+PE

+备用

3+N+PE

+备用

3+N+PE

N_BUS/58.6:C N_BUS / 60.1:C

PE60.1:CPE/58.6:C

AC380V II段_BUS/58.6:A AC380V II段_BUS / 60.1:A

-11L/58.6:A

-21L / 60.1:B

-11L / 60.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 60

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.06

+7ERMCC02.12.06-W.L04

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC02.12.06-W.L05

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC02.12.06-W.L06

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC02.12.06-W.L07

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源3

超快冷供水泵P202变
频装置控制电源3

3+N+PE

-F04
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

-F05
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

-F06
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

-F07
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

+高压直接冷却供水泵P302
变频装置控制电源2

高压直接冷却供水泵P
302变频装置控制电源
2

3+N+PE +层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源3

层流水箱供水泵P201
变频装置控制电源3

3+N+PE +层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源4

层流水箱供水泵P201
变频装置控制电源4

3+N+PE

N_BUS/59.6:C N_BUS / 61.1:C

PE61.1:CPE/59.6:C

AC380V II段_BUS/59.6:A AC380V II段_BUS / 61.1:A

-21L/59.6:B -21L / 61.1:B

-11L/59.6:A -11L / 61.1:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 61

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
rm
a
t
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n
 
an
d
 
pr
o
p
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e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
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ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.06

+7ERMCC02.12.06-W.L08

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+7ERMCC02.12.06-W.L09 +7ERMCC02.12.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x6)

-F08
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

-F09
GSB1-63M/3P C20A AC

00260079DR3050DR026-196

+7ERMCC02.12.06

-F01
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07-W.L02

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x6)

-F02
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+水处理操作室火灾报警控
制器电源2

水处理操作室火灾报
警控制器电源2

L+N+PE

-Q01
GSM3-63M/3300 40A
固定式I>

3

+7ERMCC02.12.07

+7ER电气室工业电视系统控
制柜电源

7ER电气室工业电视系
统控制柜电源

L+N+PE+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源4

超快冷供水泵P202变
频装置控制电源4

3+N+PE

+备用

3+N+PE

N_BUS/60.6:C N_BUS / 62.1:C

PE62.1:CPE/60.6:C

AC380V II段_BUS/60.6:A AC380V II段_BUS / 62.1:A

-21L/60.6:B -21L / 62.1:B

-11L/60.6:A



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 62

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
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e
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n
f
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n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.07

+7ERMCC02.12.07-W.L03 +7ERMCC02.12.07-W.L04

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC02.12.07-W.L05

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F03
GSB1-63M/2P C32A AC

00260079DR3050DR026-197

-F04
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

-F05
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+7ERMCC02.12.07-W.L06

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F06
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+备用

L+N+PE

+5001.RIO001

轧线水处理1#远程柜

L+N+PE

+5001.RIO002

轧线水处理2#远程柜

L+N+PE

+5001.RIO003

轧线水处理3#远程柜

L+N+PE

N_BUS/61.6:C N_BUS / 63.1:C

PE63.1:CPE/61.6:C

AC380V II段_BUS/61.6:A AC380V II段_BUS / 63.1:A

-21L/61.6:B -21L / 63.1:B



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 63

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
t
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y
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e
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n
f
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e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +7ERMCC02.12.07

+7ERMCC02.12.07-W.L07

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC02.12.07-W.L08

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

+7ERMCC02.12.07-W.L09

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x2.5)

-F07
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

-F08
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

-F09
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+7ERMCC02.12.07-W.L10

-F10
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+5001.RIO004

轧线水处理4#远程柜

L+N+PE

+5001.RIO005

轧线水处理5#远程柜

L+N+PE

+5001.RIO006

轧线水处理6#远程柜

L+N+PE

+备用

L+N+PE

N_BUS/62.6:C N_BUS / 64.1:C

PE64.1:CPE/62.6:C

AC380V II段_BUS/62.6:A AC380V II段_BUS / 64.1:A

-21L/62.6:B -21L / 64.1:B



+7ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

6400260079DR3050DR026-5 A 64

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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o
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n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
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d 
th
er
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n
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e
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n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

AC380V II段_BUS

AC380V I段_BUS

AC380V I段_BUS

+7ERMCC02.12.07

+7ERMCC02.12.07-W.L11 +7ERMCC02.12.07-W.L12

-F11
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

-F12
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-197

+7ERMCC02.12.07

+备用

L+N+PE

+备用

L+N+PE

N_BUS/63.6:C

PE/63.6:C

AC380V II段_BUS/63.6:A

-21L/63.6:B



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6
修改受电回路为双电源进线 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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: 
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be
lo
ng
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o
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e
 p
r
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f
 C
I
S
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.
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l
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i
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u
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i
c
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e
d
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c
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ed
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su
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e
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o
r
 d
i
s
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o
s
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t
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h
ir
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r
t
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w
i
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o
u
t 
 
t
he

p
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or
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ri
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en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

浪涌保护

AC380V_BUS

N_BUS

PE_BUS

B

-PE101
APM520-FW

+8ERMCC01.01A.01

+7ERMCC01.13.01

水处理MCC柜

-SPD01
DG S 600 FM
600VAC
15

3

-QL01
BGR1-160/3 100 I11
NT00-690V/100A

-TA103

BH-0.66-1250/5A
精度：0.2

2

-TA102

2

-TA101

2

+7ERMCC01.13.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

4 (3x150+2x70)

+8ERMCC01.01A.02

+8ERMCC01.01A.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

4 (3x95+2x50)

+1AA1
污泥间压滤机受电柜

200KW

366.1A

3+N+PE

-Q101
lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

3

I>

I>>

00260079DR3050DR026-232

-Q01
GSM3-630M/3300 400A
固定式I>

3

+7ERMCC02.00.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

4 (3x150+2x70)

-PE201
APM520-FW

-TA203

BH-0.66-1250/5A
精度：0.2

2

-TA202

2

-TA201

2

-Q201
lr1=0.95In tr=20s
lsd=4In tsd=0.2s
li=10In

3

I>

I>>

+7ERMCC02.00.01

水处理MCC柜

Q01

GSA3W-1600MS/3P D 1000A

N_BUS / 2.1:C

PE_BUS / 2.1:C

AC380V_BUS / 2.1:A

-Q01

-Q01



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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is
 w
or
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o
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e
 p
r
o
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r
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f
 C
I
S
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.
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l
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l
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t
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c
op
i
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d,
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u
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i
c
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e
d
, 

c
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ng
ed
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d,
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bm
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t
e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
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n
y 
t
h
ir
d
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r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.02.01 +8ERMCC01.02.03

+WTAP106
浓缩池及调节池动力
配电箱

100KW

183.1A

3+N+PE

00260079DR3050DR026-200

-Q01
GSM3-250M/3300 250A
固定式I>

3 -Q01
GSM3-250M/3300 200A
固定式I>

3

+8ERMCC01.02.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x120+2x70)

+8ERMCC01.02.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x16)

+8ERMCC01.02.03-W.L02

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x16)

-F01
GSB1-63M/3P C63A AC

00260079DR3050DR026-202

-F02
GSB1-63M/3P C63A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

+PW.AM09

污泥间一层检修电源
箱

30kW

54.9A

3+N+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+PW.AM10

污泥间二层检修电源
箱

30kW

54.9A

3+N+PE+污泥间空调风机配电
箱

3+N+PE

00260079DR3050DR026-201

-Q01
GSM3-160M/3300 100A
固定式I>

3

+8ERMCC01.02.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x35+2x16)

+8ERMCC01.02.02

N_BUS/1.6:C N_BUS / 3.1:C

PE_BUS / 3.1:CPE_BUS/1.6:C

AC380V_BUS/1.6:A AC380V_BUS / 3.1:A

-21L / 3.1:B

-11L / 3.1:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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e
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f
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a
l
, 
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d 
s
h
al
l
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t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.02.03

+8ERMCC01.02.03-W.L04

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x6)

-F04
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

-F05
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

-F06
GSB1-63M/3P C40A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

+PW.AL07

污泥间照明配电箱

15kW

27.5A

3+N+PE

+备用

3+N+PE

+8ERMCC01.02.03-W.L05

+备用

3+N+PE

+8ERMCC01.02.03-W.L06+8ERMCC01.02.03-W.L03

-F03
GSB1-63M/3P C63A AC

00260079DR3050DR026-202

+备用

3+N+PE

N_BUS/2.6:C N_BUS / 4.1:C

PE_BUS / 4.1:CPE_BUS/2.6:C

AC380V_BUS/2.6:A AC380V_BUS / 4.1:A

-21L/2.6:B

-11L/2.6:A -11L / 4.1:A

-21L / 4.1:B



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 4

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
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n
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d
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o
p
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e
t
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y
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w 
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ar
e
 
co
n
f
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n
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l
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s
h
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t
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c
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i
e
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d
u
pl
i
c
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e
d
, 

c
ha
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ed
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it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
a
n
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t
h
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d
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r
t
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w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
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tt
en
 p
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.02.03

-F08
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

-F09
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-202

+8ERMCC01.02.03

+8ERMCC01.02.03-W.L08

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+污泥间泥浆槽搅拌机2

污泥间泥浆槽搅拌机2

7.5kW

13.7A

3+N+PE

+8ERMCC01.02.03-W.L09

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

+污泥间泥浆槽搅拌机3

污泥间泥浆槽搅拌机3

7.5kW

13.7A

3+N+PE

-F07
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-202

+污泥间泥浆槽搅拌机1

污泥间泥浆槽搅拌机1

7.5kW

13.7A

3+N+PE

+8ERMCC01.02.03-W.L07

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

N_BUS/3.6:C N_BUS / 5.1:C

PE_BUS / 5.1:CPE_BUS/3.6:C

AC380V_BUS/3.6:A AC380V_BUS / 5.1:A

-21L/3.6:B

-11L/3.6:A -11L / 5.1:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 5

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
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ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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i
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i
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e
d
, 

c
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ng
ed
 o
r 
al
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o
r
 d
i
s
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w
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t
he

p
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 p
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

+8ERMCC01.02.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

-F01
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04-W.L02

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

-F02
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

+污泥间加药设备

污泥间加药设备

5kW

9.2A

3+N+PE

-Q01
GSM3-160M/3300 100A
固定式I>

3

+8ERMCC01.02.04

+污泥间一楼电葫芦

污泥间一楼电葫芦

3.4kW

6.2A

3+N+PE

+8ERMCC01.02.04-W.L03

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (5x4)

-F03
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

+污泥间二楼吊车

污泥间二楼吊车

6.5kW

11.9A

3+N+PE

+8ERMCC01.02.04-W.L04

-F04
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

+备用

3+N+PE

N_BUS/4.6:C N_BUS / 6.1:C

PE_BUS / 6.1:CPE_BUS/4.6:C

AC380V_BUS/4.6:A AC380V_BUS / 6.1:A

-21L / 6.1:B

-11L/4.6:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 6

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
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a
t
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n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
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w-
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w 
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nt
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d 
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er
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n
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e
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n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.02.04

+8ERMCC01.02.04-W.L05

-F05
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

-F06
GSB1-63M/3P C25A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

-F07
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

+备用

3+N+PE

+8ERMCC01.02.04-W.L06

-F08
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04

+备用

3+N+PE

+8ERMCC01.02.04-W.L07 +8ERMCC01.02.04-W.L08

+备用

L+N+PE

+备用

L+N+PE

N_BUS/5.6:C N_BUS / 7.1:C

PE_BUS / 7.1:CPE_BUS/5.6:C

AC380V_BUS/5.6:A AC380V_BUS / 7.1:A

-21L/5.6:B

-11L/6.6:A -11L / 6.1:A

-21L / 7.1:B



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 7

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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f
o
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a
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n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
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w 
co
nt
ai
ne
d 
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er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.02.04

-F09
GSB1-63M/2P C16A AC

00260079DR3050DR026-203

+8ERMCC01.02.04-W.L09

+备用

L+N+PE

N_BUS/6.6:C N_BUS / 8.1:C

PE_BUS / 8.1:CPE_BUS/6.6:C

AC380V_BUS/6.6:A AC380V_BUS / 8.1:A

-21L/6.6:B

-11L/7.6:A -11L / 7.1:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 8

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

+P504.1
滤液返送泵P504-1

110kW

185.7A

3~
M

3+PE

+8ERMCC01.03.01 +8ERMCC01.03.02

+8ERMCC01.03.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+1x50)

+P504.2
滤液返送泵P504-2

110kW

185.7A

3~
M

3+PE

-QS01
ATA QB-7-132

-TA01

BH-0.66-300/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 300/5AA

00260079DR3050DR026-205

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

-KM01
AF205-30-11-13

-QS01
ATA QB-7-132

-TA01

BH-0.66-300/5A
精度：0.2

-PA01
6L2-A 300/5AA

00260079DR3050DR026-204

-Q01
GSM3-250M/33402 250A
固定式

3

I>

-KM01
AF205-30-11-13

+8ERMCC01.03.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (3x95+1x50)

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

AC380V_BUS / 9.1:A

N_BUS / 9.1:C

PE_BUS / 9.1:C

AC380V_BUS/7.6:A

N_BUS/7.6:C

PE_BUS/7.6:C



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 9

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+8ERMCC01.04.01 +8ERMCC01.04.03 +8ERMCC01.04.04

-KM01
AF80-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-206

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

-KM01
AF80-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-207

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

-B01
GSR1-80363
63-80A

+8ERMCC01.04.02

-KM01
AF80-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-208

-Q01
GSM3-125M/33402 80A
固定式I>

3

-B01
GSR1-80363
63-80A

+P501.3
反洗调节池提升P501-3

37kW

62.5A

3~
M

3+PE

+P501.2
反洗调节池提升P501-2

37kW

62.5A

3~
M

3+PE

+P501.1
反洗调节池提升P501-1

37kW

62.5A

3~
M

3+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+8ERMCC01.04.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+8ERMCC01.04.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+8ERMCC01.04.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

-B01
GSR1-80363
63-80A

+V501.1
反洗排水调节池提升泵P501-1出
口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+8ERMCC01.04.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-209

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

AC380V_BUS / 10.1:A

N_BUS / 10.1:C

PE_BUS / 10.1:C

-11L / 10.1:A

AC380V_BUS/8.6:A

N_BUS/8.6:C

PE_BUS/8.6:C



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 10

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.04.05

+8ERMCC01.04.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V501.2
反洗排水调节池提升泵P501-2出
口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-210

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.04.06 +8ERMCC01.04.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.04.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-211

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.04.07-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-212

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V501.3
反洗排水调节池提升泵P501-3出
口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS / 11.1:C

PE_BUS / 11.1:C

AC380V_BUS / 11.1:A

N_BUS/9.6:C

PE_BUS/9.6:C

AC380V_BUS/9.6:A

-11L/9.6:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 11

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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o
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n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号

柜号

+8ERMCC01.05.01 +8ERMCC01.05.03 +8ERMCC01.05.04

-KM01
AF26-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-213

-Q01
GSM3-63M/33402 25A
固定式I>

3

-KM01
AF26-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-214

-Q01
GSM3-63M/33402 25A
固定式I>

3

-B01
GSR1-25322
17-25A

+8ERMCC01.05.02

-KM01
AF26-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-215

-Q01
GSM3-63M/33402 25A
固定式I>

3

-B01
GSR1-25322
17-25A

+P502.3
浓缩池送泥浆槽泵P502-3

11kW

20.9A

3~
M

3+PE

+P502.2
浓缩池送泥浆槽泵P502-2

11kW

20.9A

3~
M

3+PE

+P502.1
浓缩池送泥浆槽泵P502-1

11kW

20.9A

3~
M

3+PE

-QL01
GSG2-630/3 J 630A

3

+8ERMCC01.05.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+8ERMCC01.05.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+8ERMCC01.05.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

-B01
GSR1-25322
17-25A

-KM01
AF26-30-00-13
CA4-31E

00260079DR3050DR026-216

-Q01
GSM3-63M/33402 25A
固定式I>

3

-B01
GSR1-25322
17-25A

+8ERMCC01.05.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x16)

+P502.4
浓缩池送泥浆槽泵P502-4

11kW

20.9A

3~
M

3+PE

AC380V_BUS / 12.1:A

N_BUS / 12.1:C

PE_BUS / 12.1:C

-11L / 12.1:A

AC380V_BUS/10.6:A

N_BUS/10.6:C

PE_BUS/10.6:C



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 12

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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 p
r
o
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o
f
 C
I
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.
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e
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n
f
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a
l
, 
a
n
d 
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h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.05.05

+8ERMCC01.05.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V504.1
滤液返送泵P504-1出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-217

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.05.06 +8ERMCC01.05.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.05.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-218

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.05.07-W.L01

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-219

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V504.2
滤液返送泵P504-2出口电动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS / 13.1:C

PE_BUS / 13.1:C

AC380V_BUS / 13.1:A

N_BUS/11.6:C

PE_BUS/11.6:C

AC380V_BUS/11.6:A

-11L/11.6:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 13

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
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d
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u
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io
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o
f
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.06.01

-QL01
GSG2-630/3 J 315A

3

+8ERMCC01.06.01-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-220

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.06.02-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V502A.1
浓缩池送泥浆槽泵P502-1入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-221

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.06.02

+8ERMCC01.06.03-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

+V502A.2
浓缩池送泥浆槽泵P502-2入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-222

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.06.03

+V502A.3
浓缩池送泥浆槽泵P502-3入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+8ERMCC01.06.04

+8ERMCC01.06.04-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-223

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V502A.4
浓缩池送泥浆槽泵P502-4入口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

N_BUS / 14.1:C

PE_BUS / 14.1:C

AC380V_BUS / 14.1:A

-11L / 14.1:A

N_BUS/12.6:C

PE_BUS/12.6:C

AC380V_BUS/12.6:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 14

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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o
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 p
r
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r
t
y 
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f
 C
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S
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.
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i
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c
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e
d
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 d
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.06.05

+8ERMCC01.06.05-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-224

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

+8ERMCC01.06.06 +8ERMCC01.06.07

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.06.06-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-225

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.06.08

+8ERMCC01.06.07-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-226

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+8ERMCC01.06.08-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-227

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+V502B.1
浓缩池送泥浆槽泵P502-1出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+V502B.2
浓缩池送泥浆槽泵P502-2出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+V502B.3
浓缩池送泥浆槽泵P502-3出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

+V502B.4
浓缩池送泥浆槽泵P502-4出口电
动阀

0.55kW

3.3A

3~
M

3+PE

N_BUS / 15.1:C

PE_BUS / 15.1:C

AC380V_BUS / 15.1:A

-11L / 15.1:A

N_BUS/13.6:C

PE_BUS/13.6:C

AC380V_BUS/13.6:A

-11L/13.6:A



+8ERMCC

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜单线图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

1500260079DR3050DR026-6 A 15

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

电缆规格

电缆型号

电缆编号

线
路

计算电流(A)

设备容量(kW)

设备名称

用
电
设
备 设备编号

控制电路图号

回路编号 +8ERMCC01.06.09

+8ERMCC01.06.09-W.L01

ZC-YJV-0.6/1kV

1 (4x4)

1~3-X1

-KM01
GSC1-0910 M7
F3-31d

-KM02
GSC1-0910 M7
F3-31d

00260079DR3050DR026-228

-Q01
GSM3-63M/33402 6A
固定式I>

3

-B01
GSR1-09308
2.5-4A

+备用

3~
M

3+PE

N_BUS /

PE_BUS /

AC380V_BUS /

N_BUS/14.6:C

PE_BUS/14.6:C

AC380V_BUS/14.6:A

-11L/14.6:A



+7ER

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理MCC柜体组合图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

500260079DR3050DR026-7
新增设备 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

20

800 mm

正面

01 操作室1CS电源1

02 生产管理楼电源1

03 备用380V馈电回路 250A

04 备用380V馈电回路 160A

05 7ER电气室电缆夹层（2层）区域检修箱1

06.01 备用380V馈电回路 63A

06.02 备用380V馈电回路 40A

06.03 备用380V馈电回路 40A

06.04 高压直接冷却供水泵P302变频装置控制电

源1

06.05 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源1

06.06 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源2

06.07 超快冷供水泵P202变频装置控制电源1

06.08 超快冷供水泵P202变频装置控制电源2

06.09 备用380V馈电回路 20A

07.01 水处理操作室火灾报警控制器电源1

07.02 备用220V馈电回路 32A

07.03 备用220V馈电回路 32A

07.04 轧线水处理PLC室1#仪表柜电源

07.05 轧线水处理PLC室2#仪表柜电源

07.06 轧线水处理PLC室3#仪表柜电源

07.07 轧线水处理PLC室4#仪表柜电源

07.08 轧线水处理PLC室5#仪表柜电源

07.09 轧线水处理PLC控制柜电源

07.10 备用220V馈电回路 16A

07.11 备用220V馈电回路 16A

07.12 备用220V馈电回路 16A

01 旋流池提升泵P303-1出口电动阀

02 旋流池提升泵P303-3出口电动阀

03 旋流池冲渣泵P304-1出口电动阀

04 过滤器反洗供水泵P305-1入口电动阀

05 过滤器反洗供水泵P305-1出口电动阀

06 旋流池提升泵P303-1电机防潮加热器

07 旋流池提升泵P303-3电机防潮加热器

08 A系统轧线净环净环生产新水补水电动阀

09 A系统轧线净环净环排污电动阀

10 阀门备用回路

11 防潮加热器备用回路

800 mm

01 浊环低压供水泵P301-1入口电动阀

02 浊环低压供水泵P301-1出口电动阀

03 浊环低压供水泵P301-3入口电动阀

04 浊环低压供水泵P301-3出口电动阀

05 浊环高压供水泵P302-1入口电动阀

06 浊环高压供水泵P302-1出口电动阀

07 浊环高压供水泵P302-1散热风机1

08 浊环高压供水泵P302-1散热风机2

09 浊环低压供水泵P301-1电机防潮加热器

10 浊环低压供水泵P301-3电机防潮加热器

11 浊环高压供水泵P302-1电机防潮加热器

12 散热风机备用回路

800 mm

01 侧喷供水泵P203-1入口电动阀

02 侧喷供水泵P203-1出口电动阀

03 层流热水提升泵P204-1出口电动阀

04 层流热水提升泵P204-3出口电动阀

05 侧喷供水泵P203-1电机防潮加热器

06 层流热水提升泵P204-1电机防潮加热器

07 层流热水提升泵P204-3电机防潮加热器

08 阀门备用回路

09 防潮加热器备用回路

800 mm

01 超快冷DQ供水泵P202-1入口电动阀

02 超快冷DQ供水泵P202-1出口电动阀

03 超快冷DQ供水泵P202-3入口电动阀

04 超快冷DQ供水泵P202-3出口电动阀

05 超快冷DQ供水泵P202-1散热风机1

06 超快冷DQ供水泵P202-1散热风机2

07 超快冷DQ供水泵P202-3散热风机1

08 超快冷DQ供水泵P202-3散热风机2

09 超快冷DQ供水泵P202-1电机防潮加热器

10 超快冷DQ供水泵P202-3电机防潮加热器

11 散热风机备用回路

12 阀门备用回路

800 mm

01 层流水箱供水泵P201-1入口电动阀

02 层流水箱供水泵P201-1出口电动阀

03 层流水箱供水泵P201-3入口电动阀

04 层流水箱供水泵P201-3出口电动阀

05 层流水箱供水泵P201-1散热风机1

06 层流水箱供水泵P201-1散热风机2

07 层流水箱供水泵P201-3散热风机1

08 层流水箱供水泵P201-3散热风机2

09 层流水箱供水泵P201-1电机防潮加热器

10 层流水箱供水泵P201-3电机防潮加热器

11 轧线净环供水泵P102-1电机防潮加热器

12 轧线净环供水泵P102-3电机防潮加热器

800 mm

22
00
 m
m

80
0 
mm

600 mm

01 污泥处理间MCC柜电源1

B

+7ERMCC01.12

+7ERMCC01.12

+7ERMCC01.11

+7ERMCC01.11

+7ERMCC01.10

+7ERMCC01.10

+7ERMCC01.09

+7ERMCC01.09

+7ERMCC01.08

+7ERMCC01.08

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC01.07

+7ERMCC01.07

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC01.13

+7ERMCC01.13

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

20

22
00
 m
m

80
0 
mm

800 mm

正面

01 加热炉供水泵P101-1入口电动阀

02 加热炉供水泵P101-1出口电动阀

03 加热炉供水泵P101-3入口电动阀

04 加热炉供水泵P101-3出口电动阀

05 轧线净环供水泵P102-1入口电动阀

06 轧线净环供水泵P102-1出口电动阀

07 轧线净环供水泵P102-3入口电动阀

08 轧线净环供水泵P102-3出口电动阀

09 轧线浊环浊环生产新水补水电动阀

10 ACC+DQ层冷系统生产新水补水电动阀

11 安全水塔进水管电动阀

12 阀门备用回路

01 过滤器反洗供水泵P305-1

02 净环旁滤供水泵P103-1

03 轧线浊环冷却塔风机CT301-1

04 轧线浊环冷却塔风机CT301-3

05 轧线净环冷却塔风机CT102-1

06 不可逆电机备用回路 55kw

07 不可逆备用电机回路 30kw

08 旁滤供水泵P103-1入口电动阀

09 旁滤供水泵P103-1出口电动阀

800 mm

01 ACC+DQ层流冷却塔CT201-2

02 旋流池冲渣泵P304-1

800 mm

01 加热炉供水泵P101-1

02 加热炉供水泵P101-3

800 mm

01 7ER照明电源1

02 水处理UPS电源1

03 7ER空调风机电源

04 消防电源配电箱电源1

05 集中泵房动力配电箱电源

06 旋流池动力配电箱电源

07 一体化双旋流站房动力箱电源1

08 备用380V馈电回路 250A

800 mm

00 受电回路1

600 mm

00 母联出线柜

600 mm

+7ERMCC01.06

+7ERMCC01.06

+7ERMCC01.05

+7ERMCC01.05

+7ERMCC01.04

+7ERMCC01.04

+7ERMCC01.03

+7ERMCC01.03

+7ERMCC01.02

+7ERMCC01.02

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC01.01

+7ERMCC01.01

-.
WxHxD=600mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC01.00

+7ERMCC01.00

-.
WxHxD=600mmx2200mmx800mm

台
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

20

22
00
 m
m

80
0 
mm

600 mm

正面

00 受电回路2 01 备用380V馈电回路 100A

02 水处理UPS电源2

03 消防电源配电箱电源2

04 超快冷泵房动力配电箱电源

05 一体化双旋流站房动力配电箱2电源

06 备用380V馈电回路 250A

800 mm

01 加热炉供水泵P101-2

01 ACC+DQ层流冷却塔CT201-1

800 mm

01 ACC+DQ层流冷却塔CT201-3

02 旋流池冲渣泵P304-2

800 mm

01 过滤器反洗供水泵P305-2

02 净环旁滤供水泵P103-2

03 轧线浊环冷却塔风机CT301-2

05 轧线净环冷却塔风机CT102-2

05 加热炉净环冷却塔风机CT101

06 不可逆电机备用回路 15kw

800 mm

01 加热炉供水泵P101-2入口电动阀

02 加热炉供水泵P101-2出口电动阀

03 轧线净环供水泵P102-2入口电动阀

04 轧线净环供水泵P102-2出口电动阀

05 A系统轧线净环净环除盐水补水电动阀

06 C系统轧线浊环浊环除盐水补水电动阀

07 轧线浊环排污电动阀门

08 ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电动阀

09 ACC+DQ层冷系统排污电动阀门

10 旁滤供水泵P103-2入口电动阀

11 旁滤供水泵P103-2出口电动阀

12 阀门备用回路

800 mm

00 母联接线柜

01 污泥间电气室MCC电源

600 mm

+7ERMCC02.01

+7ERMCC02.01

+7ERMCC02.02

+7ERMCC02.02

+7ERMCC02.03

+7ERMCC02.03

+7ERMCC02.04

+7ERMCC02.04

+7ERMCC02.05

+7ERMCC02.05

-.
WxHxD=600mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC02.06

+7ERMCC02.06

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=600mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC02.00

+7ERMCC02.00
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

20

22
00
 m
m

80
0 
mm

800 mm

正面

01 层流水箱供水泵P201-2入口电动阀

02 层流水箱供水泵P201-2出口电动阀

03 层流水箱供水泵P201-4入口电动阀

04 层流水箱供水泵P201-4出口电动阀

05 层流水箱供水泵P201-2散热风机1

06 层流水箱供水泵P201-2散热风机2

07 层流水箱供水泵P201-4散热风机1

08 层流水箱供水泵P201-4散热风机2

09 层流水箱供水泵P201-2电机防潮加热器

10 层流水箱供水泵P201-4电机防潮加热器

11 防潮加热器备用回路

01 超快冷DQ供水泵P202-2入口电动阀

02 超快冷DQ供水泵P202-2出口电动阀

03 超快冷DQ供水泵P202-4入口电动阀

04 超快冷DQ供水泵P202-4出口电动阀

05 超快冷DQ供水泵P202-2散热风机1

06 超快冷DQ供水泵P202-2散热风机2

07 超快冷DQ供水泵P202-4散热风机1

08 超快冷DQ供水泵P202-4散热风机2

09 超快冷DQ供水泵P202-2电机防潮加热器

10 超快冷DQ供水泵P202-4电机防潮加热器

11 阀门备用回路

12 散热风机备用回路

800 mm

01 侧喷供水泵P203-2入口电动阀

02 侧喷供水泵P203-2出口电动阀

03 层流热水提升泵P204-2出口电动阀

04 层流热水提升泵P204-4出口电动阀

05 侧喷供水泵P203-2电机防潮加热器

06 层流热水提升泵P204-2电机防潮加热器

07 层流热水提升泵P204-4电机防潮加热器

08 阀门备用回路

09 防潮加热器备用回路

800 mm

01 浊环低压供水泵P301-2入口电动阀

02 浊环低压供水泵P301-2出口电动阀

03 浊环高压供水泵P302-2入口电动阀

04 浊环高压供水泵P302-2出口电动阀

05 浊环高压供水泵P302-2散热风机1

06 浊环高压供水泵P302-2散热风机2

07 浊环低压供水泵P301-2电机防潮加热器

08 浊环高压供水泵P302-2电机防潮加热器

09 轧线净环供水泵P102-2电机防潮加热器

10 阀门备用回路

11 散热风机备用回路

12 防潮加热器备用回路

800 mm

01 旋流池提升泵P303-2出口电动阀

02 旋流池冲渣泵P304-2出口电动阀

03 过滤器反洗供水泵P305-2入口电动阀

04 过滤器反洗供水泵P305-2出口电动阀

05 旋流池提升泵P303-2电机防潮加热器

06 阀门备用回路

800 mm

01 操作室1CS电源2

02 生产管理楼电源2（带火灾脱扣报警）

03 备用380V馈电回路 250A

04 备用380V馈电回路 160A

05 7ER电气室电缆夹层（2层）区域检修箱2

06.01 道路照明配电箱3

06.02 备用380V馈电回路 40A

06.03 备用380V馈电回路 40A

06.04 高压直接冷却供水泵P302控制电源2

06.05 层流水箱供水泵P201控制电源3

06.06 层流水箱供水泵P201控制电源4

06.07 超快冷供水泵P202控制电源3

06.08 超快冷供水泵P202控制电源4

06.09 备用380V馈电回路 20A

07.01 水处理操作室火灾报警控制器电源2

07.02 7ER电气室工业电视系统控制柜电源

07.03 备用220V馈电回路 32A

07.04 轧线水处理1#远程柜电源

07.05 轧线水处理2#远程柜电源

07.06 轧线水处理3#远程柜电源

07.07 轧线水处理4#远程柜电源

07.08 轧线水处理5#远程柜电源

07.09 轧线水处理6#远程柜电源

07.10 备用220V馈电回路 16A

07.11 备用220V馈电回路 16A

07.12 备用220V馈电回路 16A

800 mm

+7ERMCC02.07

+7ERMCC02.07

+7ERMCC02.08

+7ERMCC02.08

+7ERMCC02.09

+7ERMCC02.09

+7ERMCC02.10

+7ERMCC02.10

+7ERMCC02.11

+7ERMCC02.11

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+7ERMCC02.12

+7ERMCC02.12

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台
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新增设备 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 5

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

30

封
闭

母
线

桥

+7ERMCC02.00+7ERMCC02.08 +7ERMCC02.07 +7ERMCC02.06 +7ERMCC02.05 +7ERMCC02.04 +7ERMCC02.03 +7ERMCC02.02

600 mm600 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm

600 mm600 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm800 mm

80
0 
mm

80
0 
mm

+7ERMCC02.01

800 mm800 mm800 mm800 mm

+7ERMCC02.11 +7ERMCC02.09+7ERMCC02.10+7ERMCC02.12

800 mm800 mm800 mm800 mm

+7ERMCC01.07 +7ERMCC01.00+7ERMCC01.01+7ERMCC01.02+7ERMCC01.03+7ERMCC01.04+7ERMCC01.05+7ERMCC01.06+7ERMCC01.08+7ERMCC01.09+7ERMCC01.10+7ERMCC01.11+7ERMCC01.12

正面

正面

+7ERMCC01.13

600 mm

B



+8ER

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间MCC柜体组合图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-8
修改设备尺寸 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
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 w
or
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s 
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o
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h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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l
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f
o
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a
t
io
n
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o
p
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e
t
ar
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ne
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n
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e
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n
f
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e
n
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a
l
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a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

20

22
00
 m
m

80
0 
mm

800 mm

正面

01 受电回路

02 污泥间压滤机受电柜1AA1电源

01 浓缩池及调节池动力配电箱电源

02.01 污泥间一层检修电源箱电源

02.02 污泥间二层检修电源箱电源

02.03 备用380V馈电回路 63A

02.04 污泥间照明配电箱电源

02.05 备用380V馈电回路 40A

02.06 备用380V馈电回路 40A

02.07 污泥间泥浆槽搅拌机1电源

02.08 污泥间泥浆槽搅拌机2电源

02.09 污泥间泥浆槽搅拌机3电源

03.01 污泥间加药设备电源

03.02 污泥间一楼电葫芦电源

03.03 污泥间二楼吊车电源

03.04 污泥间电气室空调1电源

03.05 污泥间电气室空调2电源

03.06 备用220V馈电回路 25A

03.07 备用220V馈电回路 25A

03.08 污泥间一层风机箱电源

03.09 污泥间二层风机箱电源

03.10 备用220V馈电回路 16A

03.11 备用220V馈电回路 16A

03.12 备用220V馈电回路 16A

800 mm

01 滤液返送泵P504-1

02 滤液返送泵P504-2

800 mm

01 反洗调节池提升P501-1

02 反洗调节池提升P501-2

03 反洗调节池提升P501-3

04 反洗排水调节池提升泵P501-1出口电动阀

05 反洗排水调节池提升泵P501-2出口电动阀

06 反洗排水调节池提升泵P501-3出口电动阀

07 阀门备用回路

800 mm

01 浓缩池送泥浆槽泵P502-1

02 浓缩池送泥浆槽泵P502-2

03 浓缩池送泥浆槽泵P502-3

04 浓缩池送泥浆槽泵P502-4

05 滤液返送泵P504-1出口电动阀

06 滤液返送泵P504-2出口电动阀

07 阀门备用回路

800 mm

01 浓缩池送泥浆槽泵P502-1入口电动阀

02 浓缩池送泥浆槽泵P502-2入口电动阀

03 浓缩池送泥浆槽泵P502-3入口电动阀

04 浓缩池送泥浆槽泵P502-4入口电动阀

05 浓缩池送泥浆槽泵P502-1出口电动阀

06 浓缩池送泥浆槽泵P502-2出口电动阀

07 浓缩池送泥浆槽泵P502-3出口电动阀

08 浓缩池送泥浆槽泵P502-4出口电动阀

09 阀门备用回路

800 mm

B

+8ERMCC01.01A

+8ERMCC01.01A

+8ERMCC01.02

+8ERMCC01.02

+8ERMCC01.03

+8ERMCC01.03

+8ERMCC01.04

+8ERMCC01.04

+8ERMCC01.05

+8ERMCC01.05

-.
WxHxD=600mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台

+8ERMCC01.06

+8ERMCC01.06

-.
WxHxD=800mmx2200mmx800mm

台



+7ERMCC01.13
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间电气室MCC电源1

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-229 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
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: 
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 p
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f
 C
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S
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.
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l
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o
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n
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n
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a
l
, 
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n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
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tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.13.01-W.L01

+8ERMCC01.01A.01

污泥间电气室MCC柜

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

操作室1CS电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-9 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
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a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
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w 
co
nt
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ne
d 
th
er
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n
 
ar
e
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n
f
id
e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.12.01-W.L01

+操作室1CS电源1

操作室1CS电源1
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

1L1 1L2 1L3 N PE

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

生产管理楼电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-10 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
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d
 
pr
o
p
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e
t
ar
y
 

k
no
w-
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w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
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n
 
ar
e
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n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XT
1

1 2 3 4 5

火灾跳闸断电

                           准备好

+7ERMCC01.12.02-W.L01

+生产管理楼电源1

生产管理楼电源1
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC R1 N1

-Q01 MX

A1

A2

F12
F11F14 /1.5:A

12

11

14

-K

-X

-X

-XT1 2

+火灾跳闸信号

引自电讯

-XT1 1 -XT1 3 4

F12

F11

F14

-Q01

-XT1

+PLC

-X

5

1

2

-FU01 1

2

-FU02

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-11 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
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a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
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w 
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nt
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ne
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n
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e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.12.03-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.04

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-12 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
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n
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d
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o
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ri
e
t
ar
y
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w-
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w 
co
nt
ai
ne
d 
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n
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e
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n
f
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n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
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d
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r
t
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w
i
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u
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t
he
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ri
or
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tt
en
 p
er
mi
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o
f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.12.04-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.05

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

7ER电气室电缆夹层（2层）区域
检修箱1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-13 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
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a
t
io
n
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d
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o
p
ri
e
t
ar
y
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w-
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w 
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n
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e
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n
f
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n
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a
l
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a
n
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s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.12.05-W.L01

+WER.AM01

7ER电气室电缆夹层（2层）区域检修箱1
50KW 91.5A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.12
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-14 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
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+高压直接冷却供水泵P302
变频装置控制电源1

高压直接冷却供水泵P30
2变频装置控制电源1

L1 L2 L3 N PE
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+7ERMCC01.12.06-W.L02
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+层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源1
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频装置控制电源1
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+7ERMCC01.12.06-W.L03
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设  计 师 制     图
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电路图
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主任设计师

审     核
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-1入口电
动阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质
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动阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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动阀电路图
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+V305B.1
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-L01 / 1.5:B
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-L03/1.5:C
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-1出口电
动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-20 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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o
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h
e
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r
o
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r
t
y 
o
f
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I
S
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n
f
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e
n
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a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
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t
 
be
 
c
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i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
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or
 w
ri
tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接
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0
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线 号

端子

短连接
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开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100
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/1.2:B
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/1.3:C

6

-X -X
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-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
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-K05
/2.6:C
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4
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8
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/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池提升泵P303-1电机防潮加
热器电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-21 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
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l
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f
o
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a
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o
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e
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n
f
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s
h
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c
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e
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d
u
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i
c
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e
d
, 

c
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ng
ed
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r 
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re
d,
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bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
a
n
y 
t
h
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d
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r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1
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-K01
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2
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4
128 /1.5:A
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5

-K01
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6
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+P303.1.Heater

0.3KW

旋流池提升泵P303-1电机防
潮加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC01.11.06-W.L01
321

+PLC

-X

-X
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F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

-X100 1 2 3
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-KM01
/1.2:C
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-K01
/1.3:C
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2
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R1 N1



+7ERMCC01.11
.07

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池提升泵P303-3电机防潮加
热器电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-22 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
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s 
t
o
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h
e
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r
o
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r
t
y 
o
f
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I
S
DI
.
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o
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d
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i
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c
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o
r
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i
s
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o
s
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t
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h
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d
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r
t
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w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接
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加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1
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/1.3:C

-X10 1

-X10 2

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6
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+P303.3.Heater
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旋流池提升泵P303-3电机防
潮加热器（220V)
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-KM01 1

2
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+PLC
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

A系统轧线净环净环生产新水补水
电动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-23 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
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o
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al
l
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t
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c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
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5
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

A系统轧线净环净环生产新水补水
电动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-23 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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or
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r
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o
f
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w
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u
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p
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mi
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f
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I
S
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩
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-N / 1.6:C

-L01 / 1.5:B
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-L / 1.5:A



+7ERMCC01.11
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

A系统轧线净环净环生产新水补水
电动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-23 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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d
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c
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ng
ed
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e
d 
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r
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i
s
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o
s
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t
o 
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n
y 
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h
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d
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r
t
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w
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o
u
t 
 
t
he

p
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io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

防潮加热器备用回路电路图

图号
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1 2 3 4 5

B
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D

A
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-27 A 1
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迪
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保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
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不
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修
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复
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第
三
方
。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-27 A 2
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密
。
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经
本
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许
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1入口电动
阀电路图

图号
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1 2 3 4 5
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D
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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D

A
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6

300260079DR3050DR026-28 A 1
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方
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6
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B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-28 A 2
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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浊环低压供水泵P301-1出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-3入口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-3入口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-3入口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-32 A 2
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密
。
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司
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-32 A 3
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明
：
本
作
品
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益
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中
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迪
。
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含
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、
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术
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密
。
未
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司
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。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-33
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1
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未
经
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书
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许
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1散热风机2
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-34
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-1电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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D

A
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6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-3电机防潮
加热器电路图（220V)

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-3出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-3出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-3出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

侧喷供水泵P203-1电机防潮加热
器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-43 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A

13

14

-K01

1
95 /1.3:A

2
106

3
117

4
128 /1.5:A

1

9

5

-K01
/1.3:C

-X10 1

-X10 2

-X100 1 2 3

53

54

-KM01
/1.2:C

4

12

8

-K01
/1.3:C

-X10

-X100

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6

I>I>I>

+P203.1.Heater

0.3KW

侧喷供水泵P203-1电机防潮
加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC01.09.05-W.L01
321

+PLC+PLC

-X

-X

-X

PE

F12

F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

4 5

-X1

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC01.09
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-1电机防潮
加热器电路图（220V)
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-1电机防潮
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

东大超快冷电动阀2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-47 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-48 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
+7ERMCC01.09.10-W.L01

2

PE

4

3

4

5

6

-KM02 1

2

3

4

-KM01 1

2

5

6

+备用

U1 V1 W1 PE

3
M

61

62

-KM02
/1.2:B

4 5

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.2:B

A1

A2

-KM02

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.3:B

13

14

-K01

1
95 /1.4:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:B

11LA 11LB 11LC

F12

F11

F14

-Q01

-SA11

机旁集中 3

4

21

22

-SBR11

13

14

-SBG12
13

14

-SBG13

-X 3

13

14

-K02

1
95 /2.2:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:B

1

2

-X 1

-X 2 -X 4 -X 5

1

9

-K03
/2.5:C

1

9

-K05
/2.6:C

61

62

-KM01
/1.2:B

1

9

-K06
/2.6:C

1

9

-K04
/2.5:C

-X10 2

6

73

74

KM01
/1.2:B

73

74

-KM02
/1.2:B

6

+OB-W.C02
1 2

3 4 5 6
+OB-W.C02

-X1
1 2 3

N

1

+OB

现场操作箱

-B01
/1.3:B

1

2

3

4

5

6

95

96

-B01
/1.2:C

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

4

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

3-X10 1

1

9

5

-K01
/1.3:C

-L02/2.1:C

-L03/2.1:C

-L / 2.1:A

-N / 2.1:C

-L01 / 2.1:B



+7ERMCC01.09
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-48 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

5 5 5 5

83

84

-KM01
/1.2:B

83

84

-KM02
/1.2:B-X10 7

-X10 8 9

-PG01
X1

X2

1

9

5

-K02
/1.3:C

-PW01
X1

X2

-PW11
X1

X2

-PG11
X1

X2

-PG12
X1

X2

-PR11
X1

X2

-PY11
X1

X2

-PY12
X1

X2

-X 13

-X 7 -X 8 -X 9 -X 10 -X 11 -X 12

-X10 11

-X10 10 12 13 15 17 19

-SLO

-X

-X

-SLC

-X

-X

-STO

-X

-X

-STC

-X

-X

13

14

-K03

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.4:B

13

14

-K04

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.4:B

13

14

-K05

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.5:B

13

14

-K06

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.5:B

-X10 21

-X10 14 16 18 20

7 8 9 10
+OB-W.C02

11 12

13
+OB-W.C02

+V-2W.C01
1

+V-2W.C01
2 3 4 5

+PLC

-X

-X

+OB

现场操作箱

+V

电动阀

-N / 1.6:C

-L01 / 1.5:B

-L02/1.5:C

-L03/1.5:C

-L / 1.5:A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-48 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

防潮加热器备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-49 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A

13

14

-K01

1
95 /1.3:A

2
106

3
117

4
128 /1.5:A

1

9

5

-K01
/1.3:C

-X10 1

-X10 2

-X100 1 2 3

53

54

-KM01
/1.2:C

4

12

8

-K01
/1.3:C

-X10

-X100

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6

I>I>I>

+备用
L

-KM01 1

2

+7ERMCC01.09.11-W.L01
321

+PLC+PLC

-X

-X

-X

PE

F12

F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

4 5

-X1

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC01.08
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-1入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-50 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
+7ERMCC01.08.01-W.L01

2

PE

4

3

4

5

6

-KM02 1

2

3

4

-KM01 1

2

5

6

+V202A.1
超快冷DQ供水泵P202-

1入口电动阀
0.55kW

U1 V1 W1 PE

3
M

61

62

-KM02
/1.2:B

4 5

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.2:B

A1

A2

-KM02

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.3:B

13

14

-K01

1
95 /1.4:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:B

11LA 11LB 11LC

F12

F11

F14

-Q01

-SA11

机旁集中 1

2

21

22

-SBR21

13

14

-SBG22
13

14

-SBG23

3

13

14

-K02

1
95 /2.2:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:B

3

4

-X20 1

-X20 2 4 5

1

9

-K03
/2.5:C

1

9

-K05
/2.6:C

61

62

-KM01
/1.2:B

1

9

-K06
/2.6:C

1

9

-K04
/2.5:C

-X10 2

6

73

74

KM01
/1.2:B

73

74

-KM02
/1.2:B

6

+OB105-W.C01
1 2

3 4 5 6
+OB105-W.C01

-X1
1 2 3

N

1

+OB105

超快冷DQ供水泵P202-1操作箱

-B01
/1.3:B

1

2

3

4

5

6

95

96

-B01
/1.2:C

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

4

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

3-X10 1

1

9

5

-K01
/1.3:C

-L02/2.1:C

-L03/2.1:C

-L / 2.1:A
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-55
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-56
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1
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密
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经
本
公
司
书
面
许

可
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方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-1散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-57
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-1电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-3电机防潮
加热器电路图（220V)

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

散热风机备用回路电路图

图号
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1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-60
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号
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1 2 3 4 5
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D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-1入口电动
阀电路图
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会   签
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                           准备好 运行

机旁
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+7ERMCC01.07
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-1散热风机2
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-67
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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i
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e
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ed
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re
d,
su
bm
it
t
e
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 d
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s
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t
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u
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p
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.
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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风机运行准备好

                           准备好 运行
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+7ERMCC01.07
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-3散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-68
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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.
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC01.07
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-3散热风机2
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-69
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1

声
明
：
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作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
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泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-1电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-70 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
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技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
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供
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漏
给
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第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC01.07
.10

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-3电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-71 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1
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+P201.3.Heater

0.3KW

层流水箱供水泵P201-3电机
防潮加热器（220V)
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L

-KM01 1

2

+7ERMCC01.07.10-W.L01
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+PLC+PLC
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+7ERMCC01.07
.11

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环供水泵P102-1电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-72 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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 p
r
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l
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s
h
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l
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c
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e
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d
u
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i
c
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e
d
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c
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ng
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r 
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re
d,
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t
e
d 
o
r
 d
i
s
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o
s
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t
o 
a
n
y 
t
h
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r
t
y 
w
i
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o
u
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t
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p
ri
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 w
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tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C
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I>I>I>

+P102.1.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-1电机
防潮加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC01.07.11-W.L01
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+PLC+PLC
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R1 N1



+7ERMCC01.07
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环供水泵P102-3电机防潮
加热器电路图（220V)

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-73 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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or
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r
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u
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A
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1
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2
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+P102.3.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-3电机
防潮加热器（220V)
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L
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2
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+7ERMCC01.06
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1入口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-74 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
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ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
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I
S
DI
.
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o
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i
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e
d
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c
ha
ng
ed
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e
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o
r
 d
i
s
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ir
d
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u
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t
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p
ri
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tt
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mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
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2
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+V101A.1
加热炉供水泵P101-1
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3
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+7ERMCC01.06
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1入口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-74 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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mi
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f
 C
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩
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+7ERMCC01.06
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1入口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-74 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
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线 号

端子

短连接

X1
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线 号
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开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1出口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-75 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
+7ERMCC01.06.02-W.L01

2

PE

4

3

4

5

6

-KM02 1

2

3

4

-KM01 1

2

5

6
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加热炉供水泵P101-1

出口电动阀
0.55kW
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阀电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统生产新水补水电
动阀电路图

图号
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D

A
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6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统生产新水补水电
动阀电路图

图号
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1 2 3 4 5

B

C
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6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统生产新水补水电
动阀电路图

图号
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1 2 3 4 5

B

C

D
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

安全水塔进水管电动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
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6

300260079DR3050DR026-84 A 1
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

安全水塔进水管电动阀电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

安全水塔进水管电动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号
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B

C

D

A
A
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-85 A 3
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-86 A 1
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。
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许
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制
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方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-1电路图

图号
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1 2 3 4 5

B
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D

A
A

6

200260079DR3050DR026-86 A 2
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

净环旁滤供水泵P103-1电路图

图号
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C

D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

净环旁滤供水泵P103-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环冷却塔风机CT301-1电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环冷却塔风机CT301-1电路
图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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轧线浊环冷却塔风机CT301-3电路
图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环冷却塔风机CT301-3电路
图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环冷却塔风机CT102-1电路
图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环冷却塔风机CT102-1电路
图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用55kw回路电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用55kw回路电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-92 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

集中运行 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示

                           准备好 运行 集中

13

14

-KM01
/1.2:B

-PG01
X1

X2

-PW01
X1

X2

-PW11
X1

X2

-PG11
X1

X2

-X 8

-X 6 -X 7

-X10 11

-X10 10 -X10 12

6 7
+OB-W.C01

8
+OB-W.C01

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

-X10

-X100

+OB

现场操作箱

+PLC

5

-X-X10 8

-X10 9

1

9

5

-K02
/1.3:C

-X10 6

-X10 7

-X

-X

-X

-X

+PLC

+PLC

-N / 1.6:C

-L / 1.5:A

-L01 / 1.5:B

-L03/1.5:C

-L02/1.5:C



+7ERMCC01.05
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)
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主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池冲渣泵P304-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-96 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出

4~20mA

继电器输出 故障输出

PTC传感器输入

R S T

1L1 1L2 1L3

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

PE

K1A K1C K2A K2C 51 52

L N COM LI1

-QS01

软起动器

U V W

3

4

-KM01
1

2

5

6

4

12

8

-K03
/2.2:C

LI2

-XA 4 5

-TE

S1

S2

-TA01

-XA
2

-XA
1

S1

S2

-TA02

x1 x2

-PA01

A

-XA
3

-X1 1
x1

x2

-PA11

A

PE

-X1 2

+OB304-W.C021

+OB304-W.C022

31
+7ERMCC01.04.02-W.L01

2 4

N

N

START STOP

+P304.1
旋流池冲渣泵P304-1

160kW

U1 V1 W1 PE

3
M

R1

S1

T1

K3A K3C

PE

PE

PTC1 PTC2

LO+ LO1 LO2

+OB304

旋流池冲渣泵P304-1操作箱

+PLC

-X

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

-L71 / 2.1:A

-N71 / 2.1:A



+7ERMCC01.04
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池冲渣泵P304-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-96
修改接线 左修林 2025-5-15 牟镝 2025-5-15

B 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

准备好 集中 旁路运行 准备好软起故障启停 准备好 运行旁路合闸运行 软起故障
机旁指示灯 机旁指示灯 机旁指示灯

软起故障
本地指示灯本地指示灯本地指示灯

停止

启动

B

-X10 4

13

14

-K01

1
95 /2.2:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

B12

B11

B14

-Q01

-SA11

机旁集中 5

6
1

2

-SBR11

3

4

-SBG12

13

14

-K02

1
95 /2.3:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

7

8

-X10 1

-X10 2 4

-X10 2

1

9

5

-K03
/2.2:C

-X10 3

-PW01
X1

X2

-PG01
X1

X2

K2C

K2A

-QS01

13

14

-K04

1
95 /2.4:B

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

6 7

3

-X10 8

-X10 10

-X10 8 -X10 9

+OB304-W.C03
1

+OB304-W.C03
2 3 4

6
+OB304-W.C03

7

8
+OB304-W.C03

K3A

3C

13

14

-K03

1
95 /2.2:C

2
106 /2.3:C

3
117 /3.3:A

4
128 /1.4:A

-X10 1

13

14

-K05

1
95 /2.5:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

1

9

5

-K01
/2.1:C

-PR01
X1

X2

1

9

5

-K04
/2.3:C

5

1

9

5

-K05
/2.4:C

-PW11
x1

x2

-PG11
x1

x2

-PR11
x1

x2

-X10 5

-X10 7

+OB304

旋流池冲渣泵P304-1操作箱

+OB304

旋流池冲渣泵P304-1操作箱

1

9

5

-K02
/2.2:C

-X

+PLC

-X10 6

-X10 5

-X

-X

2

10

6

-K03
/2.2:C

-X10 11

-L71
1.4:A

-N71
1.4:A



+7ERMCC01.04
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池冲渣泵P304-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-96 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4

线 号

端子

短连接

X1
01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

启停软起故障                           准备好
操作箱

集中选择旁路运行

-X10

-X101 1 2 3 4 5

4

12

8

-K01
/2.1:C

-X101

4

12

8

-K04
/2.3:C

6

3

11

7

-K03
/2.2:C

4

12

8

-K02
/2.2:C

-XA

4

12

8

-K05
/2.4:C

+PLC

7 8 9 10

-X



+7ERMCC01.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-97 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出

4~20mA

继电器输出 故障输出

PTC传感器输入

R S T

1L1 1L2 1L3

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

PE

K1A K1C K2A K2C 51 52

L N COM LI1

-QS01

软起动器

U V W

3

4

-KM01
1

2

5

6

4

12

8

-K03
/2.2:C

LI2

-XA 4 5

-TE

S1

S2

-TA01

-XA
2

-XA
1

S1

S2

-TA02

x1 x2

-PA01

A

-XA
3

-X1 1
x1

x2

-PA11

A

PE

-X1 2

+OB201-W.C031

+OB201-W.C032

31
+7ERMCC01.03.01-W.L01

2 4

N

N

START STOP

+P101.1
加热炉供水泵P101-1

75kW

U1 V1 W1 PE

3
M

R1

S1

T1

K3A K3C

PE

PE

PTC1 PTC2

LO+ LO1 LO2

+OB201

加热炉供水泵P101-1操作箱

+PLC

-X

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01 1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

-L71 / 2.1:A

-N71 / 2.1:A



+7ERMCC01.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-97
修改接线 左修林 2025-5-15 牟镝 2025-5-15

B 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

准备好 集中 旁路运行 准备好软起故障启停 准备好 运行旁路合闸运行 软起故障
机旁指示灯 机旁指示灯 机旁指示灯

软起故障
本地指示灯本地指示灯本地指示灯

停止

启动

B

-X10 4

13

14

-K01

1
95 /2.2:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

B12

B11

B14

-Q01

-SA11

机旁集中 9

10
1

2

-SBR11

3

4

-SBG12

13

14

-K02

1
95 /2.3:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

11

12

-X10 1

-X10 2 4

-X10 2

1

9

5

-K03
/2.2:C

-X10 3

-PW01
X1

X2

-PG01
X1

X2

K2C

K2A

-QS01

13

14

-K04

1
95 /2.4:B

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

6 7

3

-X10 8

-X10 10

-X10 8 -X10 9

+OB201-W.C04
1

+OB201-W.C04
2 3 4

6
+OB201-W.C04

7

8
+OB201-W.C02

K3A

3C

13

14

-K03

1
95 /2.2:C

2
106 /2.3:C

3
117 /3.3:A

4
128 /1.4:A

-X10 1

13

14

-K05

1
95 /2.5:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

1

9

5

-K01
/2.1:C

-PR01
X1

X2

1

9

5

-K04
/2.3:C

5

1

9

5

-K05
/2.4:C

-PW11
x1

x2

-PG11
x1

x2

-PR11
x1

x2

-X10 5

-X10 7

+OB201

加热炉供水泵P101-1操作箱

+OB201

加热炉供水泵P101-1操作箱

1

9

5

-K02
/2.2:C

-X

+PLC

-X10 6

-X10 5

-X

-X

2

10

6

-K03
/2.2:C

-X10 11

-L71
1.4:A

-N71
1.4:A



+7ERMCC01.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-97 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4

线 号

端子

短连接

X1
01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

启停软起故障                           准备好
操作箱

集中选择旁路运行

-X10

-X101 1 2 3 4 5

4

12

8

-K01
/2.1:C

-X101

4

12

8

-K04
/2.3:C

6

3

11

7

-K03
/2.2:C

4

12

8

-K02
/2.2:C

-XA

4

12

8

-K05
/2.4:C

+PLC

7 8 9 10

-X



+7ERMCC01.03
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-98 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出

4~20mA

继电器输出 故障输出

PTC传感器输入

R S T

1L1 1L2 1L3

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

PE

K1A K1C K2A K2C 51 52

L N COM LI1

-QS01

软起动器

U V W

3

4

-KM01
1

2

5

6

4

12

8

-K03
/2.2:C

LI2

-XA 4 5

-TE

S1

S2

-TA01

-XA
2

-XA
1

S1

S2

-TA02

x1 x2

-PA01

A

-XA
3

-X1 1
x1

x2

-PA11

A

PE

-X1 2

+OB203-W.C031

+OB203-W.C032

31
+7ERMCC01.03.02-W.L01

2 4

N

N

START STOP

+P101.3
加热炉供水泵P101-3

75kW

U1 V1 W1 PE

3
M

R1

S1

T1

K3A K3C

PE

PE

PTC1 PTC2

LO+ LO1 LO2

+OB203

加热炉供水泵P101-3操作箱

+PLC

-X

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

-L71 / 2.1:A

-N71 / 2.1:A



+7ERMCC01.03
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-98
修改接线 左修林 2025-5-15 牟镝 2025-5-15

B 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

准备好 集中 旁路运行 准备好软起故障启停 准备好 运行旁路合闸运行 软起故障
机旁指示灯 机旁指示灯 机旁指示灯

软起故障
本地指示灯本地指示灯本地指示灯

停止

启动

B

-X10 4

13

14

-K01

1
95 /2.2:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

B12

B11

B14

-Q01

-SA11

机旁集中 9

10
1

2

-SBR11

3

4

-SBG12

13

14

-K02

1
95 /2.3:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

11

12

-X10 1

-X10 2 4

-X10 2

1

9

5

-K03
/2.2:C

-X10 3

-PW01
X1

X2

-PG01
X1

X2

K2C

K2A

-QS01

13

14

-K04

1
95 /2.4:B

2
106

3
117

4
128 /3.2:A

6 7

3

-X10 8

-X10 10

-X10 8 -X10 9

+OB203-W.C04
1

+OB203-W.C04
2 3 4

6
+OB203-W.C04

7

8
+OB203-W.C04

K3A

3C

13

14

-K03

1
95 /2.2:C

2
106 /2.3:C

3
117 /3.3:A

4
128 /1.4:A

-X10 1

13

14

-K05

1
95 /2.5:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:A

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

1

9

5

-K01
/2.1:C

-PR01
X1

X2

1

9

5

-K04
/2.3:C

5

1

9

5

-K05
/2.4:C

-PR11
x1

x2

-X10 5

-X10 7

+OB203

加热炉供水泵P101-3操作箱

+OB203

加热炉供水泵P101-3操作箱

-PW11
x1

x2

-PG11
x1

x2

1

9

5

-K02
/2.2:C

-X

+PLC

-X10 6

-X10 5

-X

-X

2

10

6

-K03
/2.2:C

-X10 11

-L71
1.4:A

-N71
1.4:A



+7ERMCC01.03
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-98 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4

线 号

端子

短连接

X1
01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

启停软起故障                           准备好
操作箱

集中选择旁路运行

-X10

-X101 1 2 3 4 5

4

12

8

-K01
/2.1:C

-X101

4

12

8

-K04
/2.3:C

6

3

11

7

-K03
/2.2:C

4

12

8

-K02
/2.2:C

-XA

4

12

8

-K05
/2.4:C

+PLC

7 8 9 10

-X



+7ERMCC01.02
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

7ER照明电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-99 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.01-W.L01

+7ERAL1

7ER照明1
50KW 91.5A

L1 L2 L3 N PE

1L1 1L2 1L3 N PE

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理UPS电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-100 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.02-W.L01

+5001.UPS01

水处理UPS2
50KW 91.5A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

7ER空调风机电源配电箱电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-101 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XT
1

1 2 3 4 5

火灾跳闸断电

                           准备好

+7ERMCC01.02.03-W.L01

+7ER空调风机电源配电箱

7ER空调风机电源配电箱
150KW 274.6A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01 MX

A1

A2

F12
F11F14 /1.5:A

12

11

14

-K

-X

-X

-XT1 2

+火灾跳闸信号

引自电讯

-XT1 1 -XT1 3 4

F12

F11

F14

-Q01

-XT1

+PLC

-X

5

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC01.02
.04

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-102 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.04-W.L01

+E.7ERDLX01

消防配电箱1

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.05

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

集中泵房动力配电箱电源电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-103 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.05-W.L01

+WTAP101

集中泵房动力配电箱
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池动力配电箱电源电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-104 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.06-W.L01

+WTAP102

旋流池动力配电箱
200KW 366.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.07

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

一体化双旋流站房动力配电箱1电
路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-105 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.07-W.L01

+WTAP104

一体化双旋流站房动力配电箱1
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.02
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-106 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC01.02.08-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC01.01
.00

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-107 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母排

-Q01
/3.1:B
/4.2:A

+.00.00/2.2:A
+7ERMCC02.01.01/3.2:A

1

2

3

4

5

6

I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>

1 2
-FU01

1 2
-FU02

1 2
-FU03

-PE01

12

13

11

6

4

8

5

7

9

14

1

2

+7ERTRP01

S1

S2
-TA01

S1

S2
-TA03

PE

-XA
5

-XA
6

-XA
3

S1

S2
-TA02

-XA
4

A B C N
2L1 2L2 2L3 N

S1

S2

-TA04

-XA
7

-XA
1

PE

1 2

-KC1

43 /4.4:B

-XA
2

+7ERMCC01.01.00-W.L01
1 2 3 4

-L22 / 2.3:C

-N22 / 2.3:C



+7ERMCC01.01
.00

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-107 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核
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设  计 师 制     图
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分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁

分闸线圈

电动储能

合闸线圈

控制电源 故障

故障报警

欠压脱扣

欠压脱扣 辅助触点故障指示
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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端子

短连接
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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母联回路电路图
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母线II段

水平母线I段

控制电源

1、封闭母线桥
2、母线上进线，出柜顶200mm
3、主母线规格：TMY-3×[2(120×10)]
4、N排规格：TMY-1×[1(120×10)］
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主任设计师
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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分闸线圈
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合闸线圈

故障报警

欠压脱扣

分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁控制电源 故障欠压脱扣 辅助触点故障指示
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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端子

短连接
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母线I段

1、封闭母线桥
2、母线上进线，出柜顶200mm
3、主母线规格：TMY-3×[2(120×10)]
4、N排规格：TMY-1×[1(120×10)］
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间电气室MCC电源电路图
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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分闸线圈

电动储能

合闸线圈

故障报警

欠压脱扣

分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁控制电源 故障欠压脱扣 辅助触点故障指示
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+7ERMCC02.00
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间电气室MCC电源电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-109 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
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f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

电源合闸 故障指示 二次侧零序保护

-X10

-Q01

4

45 47

46

OF4

X10 3

X

+PLC

75 6

K01
/2.4:C

2

10

6

8 9 10



+7ERMCC02.00
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间电气室MCC电源2

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-110
修改终点设备编号 左修林 2025-5-17 牟镝 2025-5-17

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

B

+7ERMCC02.00.02-W.L01

+8ERMCC01.01A.01

污泥间电气室MCC柜

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

1 2 3 54

-Q01

1

2

3

4

5

6

I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>



+7ERMCC02.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-111 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母排

-Q01
/3.1:B
/4.2:A

+7ERMCC01.01.00/3.3:A
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I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>
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+7ERMCC02.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-111 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

控制电源 多功能表电源浪涌
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6
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N1

R1

N1

-L11
3.1:A

-N11
3.1:A

-L22
1.3:B

-N22
1.3:B



+7ERMCC02.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-111 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁

分闸线圈

电动储能

合闸线圈

控制电源 故障

故障报警

欠压脱扣

欠压脱扣 辅助触点故障指示
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+7ERMCC02.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

400260079DR3050DR026-111 A 4

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

线 号

端子

短连接
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受电回路1互锁 联络柜互锁 电源合闸 故障指示 二次侧零序保护
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+7ERMCC02.02
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-112 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.01-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

1L1 1L2 1L3 N PE
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6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.02
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

水处理UPS电源2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-113 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.02-W.L01

+5001.UPS01

水处理UPS2
50KW 91.5A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1
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3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.02
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

消防电源配电箱电源2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-114 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
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第
三
方
。
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 p
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d
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s
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S
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XT
1

1 2 3 4 5
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                           准备好

+7ERMCC02.02.03-W.L01

+E.7ERDLX01

消防配电箱1

L1 L2 L3 N PE
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F11F14 /1.5:A

12

11

14
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+火灾跳闸信号
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+PLC
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5

6

I> I> I>

1 2 3 54

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC02.02
.04

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷泵房动力配电箱电源电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-115 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
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f
 C
I
S
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.
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d
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o
r
 d
i
s
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pa
r
t
y 
w
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t
he

p
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o
f
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I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.04-W.L01

+WTAP103

超快冷泵房动力配电箱
100kW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.02
.05

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

一体化双旋流站房动力配电箱2电
源电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-116 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.05-W.L01

+WTAP105

一体化双旋流站房动力配电箱2
100kW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.02
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

大临项目部电气箱电源电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-117 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.06-W.L01

+大临项目部电气箱

大临项目部电气箱
200kW 366.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1
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3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54
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+7ERMCC02.02
.07

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-118 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.02.07-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-119 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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 w
or
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o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
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e
d
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ha
ng
ed
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re
d,
su
bm
it
t
e
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o
r
 d
i
s
cl
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s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
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r
t
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w
i
th
o
u
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t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出
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+7ERMCC02.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-119
修改接线 左修林 2025-5-15 牟镝 2025-5-15

B 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
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.
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i
s
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h
ir
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t
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w
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o
u
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t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
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er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

准备好 集中 旁路运行 准备好软起故障启停 准备好 运行旁路合闸运行 软起故障
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+7ERMCC02.03
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-119 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
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 w
or
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 p
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t
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f
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DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
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c
ha
ng
ed
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r 
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re
d,
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bm
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e
d 
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r
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i
s
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o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
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h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
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u
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t
he

p
ri
or
 w
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tt
en
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er
mi
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

净环旁滤供水泵P103-2电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-124 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
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给
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第
三
方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环冷却塔风机CT301-2电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-125 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
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第
三
方
。

C
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+7ERMCC02.05
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环冷却塔风机CT301-2电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-125 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环冷却塔风机CT102-2电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-126 A 1
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明
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作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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+7ERMCC02.05
.04

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环冷却塔风机CT102-2电路
图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-126 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉净环冷却塔风机CT101电路
图

图号
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1 2 3 4 5
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A
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200260079DR3050DR026-127 A 1
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作
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中
冶
赛
迪
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息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
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修
改
、
复
制
、
提
供
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漏
给
任
何
第
三
方
。
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)
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部门负责人 主任工程师
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图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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备用15kw回路电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用15kw回路电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2入口电动阀
电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2入口电动阀
电路图
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设  计 师 制     图

比例 材质

加热炉供水泵P101-2入口电动阀
电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线浊环排污电动阀门电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电
动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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D
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6
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电
动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
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6

300260079DR3050DR026-136 A 2
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电
动阀电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统排污电动阀门电
路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

ACC+DQ层冷系统排污电动阀门电
路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旁滤供水泵P103-2入口电动阀电
路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旁滤供水泵P103-2入口电动阀电
路图

图号
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1 2 3 4 5
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旁滤供水泵P103-2入口电动阀电
路图

图号
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1 2 3 4 5
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D
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旁滤供水泵P103-2出口电动阀电
路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质
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路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-2散热风机2
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-146
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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术
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经
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-4散热风机1
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-147
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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密
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未
经
本
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面
许
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-4散热风机2
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-148
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-2电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B
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D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流水箱供水泵P201-4电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6
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D
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专
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予
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.07
.11

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

防潮加热器备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-151 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
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复
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给
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第
三
方
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.08
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-152 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.08
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-152 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
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、
提
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给
任
何
第
三
方
。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩
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+7ERMCC02.08
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-152 A 3
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明
：
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作
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益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
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术
应
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密
。
未
经
本
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司
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面
许
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.08
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-153 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.08
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-153 A 2
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迪
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、
专
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术
应
予
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经
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许
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复
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三
方
。
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-2出口电动
阀电路图

图号
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6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-4入口电动
阀电路图

图号
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C

D
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A

6
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密
。
未
经
本
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-4入口电动
阀电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-4入口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-4出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

超快冷DQ供水泵P202-4出口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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超快冷DQ供水泵P202-4出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

侧喷供水泵P203-2出口电动阀电
路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-2出口电动
阀电路图

图号
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D
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-2出口电动
阀电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-2出口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-4出口电动
阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-4出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-167 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
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修
改
、
复
制
、
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或
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漏
给
任
何
第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-4出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-167 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
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改
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制
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给
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第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

侧喷供水泵P203-2电机防潮加热
器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-168 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
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含
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、
专
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术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
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不
得
修
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、
复
制
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给
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第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-2电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-169 A 1
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益
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中
冶
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专
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术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
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修
改
、
复
制
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漏
给
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第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

层流热水提升泵P204-4电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-170 A 1
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书
面
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第
三
方
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-171 A 1
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术
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保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
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修
改
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复
制
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提
供
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给
任
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三
方
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-171 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

5 5 5 5
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84
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1
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电动阀

-N / 1.6:C

-L01 / 1.5:B

-L02/1.5:C

-L03/1.5:C

-L / 1.5:A



+7ERMCC02.09
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-171 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53
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/1.2:B
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-X10



+7ERMCC02.09
.09

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

防潮加热器（220V)备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-172 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0
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线 号

端子

短连接
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0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行
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+备用
L

-KM01 1

2
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-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC02.10
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-173 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
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+7ERMCC02.10
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-173 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

5 5 5 5
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-L01 / 1.5:B
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+7ERMCC02.10
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-2入口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-173 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4
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54

-KM01
/1.2:B
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+7ERMCC02.10
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环低压供水泵P301-2出口电动
阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-174 A 1
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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浊环高压供水泵P302-2出口电动
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-2出口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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浊环高压供水泵P302-2出口电动
阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-179 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A

13

14

-K01

1
95 /1.3:A

2
106

3
117

4
128 /1.5:A

1

9

5

-K01
/1.3:C

-X10 1

-X10 2

-X100 1 2 3

53

54

-KM01
/1.2:C

4

12

8

-K01
/1.3:C

-X10

-X100

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6

I>I>I>

+P301.2.Heater

0.3KW

浊环低压供水泵P301-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC02.10.07-W.L01
321

+PLC+PLC

-X

-X

-X

PE

F12

F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

4 5

-X1

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC02.10
.08

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浊环高压供水泵P302-2电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-180 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A

13

14

-K01

1
95 /1.3:A

2
106

3
117

4
128 /1.5:A

1

9

5

-K01
/1.3:C

-X10 1

-X10 2

-X100 1 2 3

53

54

-KM01
/1.2:C

4

12

8

-K01
/1.3:C

-X10

-X100

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6

I>I>I>

+P302.2.Heater

0.3KW

浊环高压供水泵P302-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC02.10.08-W.L01
321

+PLC+PLC

-X

-X

-X

PE

F12

F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

4 5

-X1

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC02.10
.09

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

轧线净环供水泵P102-2电机防潮
加热器（220V)电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-181 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5

线 号

端子

短连接

X1
0
0

1 2 3 4 5

加热器运行准备好

                           准备好 运行

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:C

5453 /1.5:A

13

14

-K01

1
95 /1.3:A

2
106

3
117

4
128 /1.5:A

1

9

5

-K01
/1.3:C

-X10 1

-X10 2

-X100 1 2 3

53

54

-KM01
/1.2:C

4

12

8

-K01
/1.3:C

-X10

-X100

11LA N

-Q01 1

2

3

4

5

6

I>I>I>

+P102.2.Heater

0.3KW

轧线净环供水泵P102-2电机
防潮加热器（220V)

1.4A

L

-KM01 1

2

+7ERMCC02.10.09-W.L01
321

+PLC+PLC

-X

-X

-X

PE

F12

F11

F14

-Q01

-X1
1 2 3

4 5

-X1

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1



+7ERMCC02.10
.10

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-182 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
+7ERMCC02.10.10-W.L01

2

PE

4

3

4

5

6

-KM02 1

2

3

4

-KM01 1

2

5

6

+备用

U1 V1 W1 PE

3
M

61

62

-KM02
/1.2:B

4 5

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.2:B

A1

A2

-KM02

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.3:B

13

14

-K01

1
95 /1.4:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:B

11LA 11LB 11LC

F12

F11

F14

-Q01

-SA11

机旁集中 3

4

21

22

-SBR11

13

14

-SBG12
13

14

-SBG13

-X 3

13

14

-K02

1
95 /2.2:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:B

1

2

-X 1

-X 2 -X 4 -X 5

1

9

-K03
/2.5:C

1

9

-K05
/2.6:C

61

62

-KM01
/1.2:B

1

9

-K06
/2.6:C

1

9

-K04
/2.5:C

-X10 2

6

73

74

KM01
/1.2:B

73

74

-KM02
/1.2:B

6

+OB-W.C01
1 2

3 4 5 6
+OB-W.C01

-X1
1 2 3

N

1

+OB

现场操作箱

-B01
/1.3:B

1

2

3

4

5

6

95

96

-B01
/1.2:C

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

4

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

3-X10 1

1

9

5

-K01
/1.3:C

-L02/2.1:C

-L03/2.1:C

-L / 2.1:A

-N / 2.1:C

-L01 / 2.1:B



+7ERMCC02.10
.10

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-182 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

5 5 5 5

83

84

-KM01
/1.2:B

83

84

-KM02
/1.2:B-X10 7

-X10 8 9

-PG01
X1

X2

1

9

5

-K02
/1.3:C

-PW01
X1

X2

-PW11
X1

X2

-PG11
X1

X2

-PG12
X1

X2

-PR11
X1

X2

-PY11
X1

X2

-PY12
X1

X2

-X 13

-X 7 -X 8 -X 9 -X 10 -X 11 -X 12

-X10 11

-X10 10 12 13 15 17 19

-SLO

-X

-X

-SLC

-X

-X

-STO

-X

-X

-STC

-X

-X

13

14

-K03

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.4:B

13

14

-K04

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.4:B

13

14

-K05

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.5:B

13

14

-K06

1
9 /1.4:C

2
106

3
117

4
128 /3.5:B

-X10 21

-X10 14 16 18 20

7 8 9 10
+OB-W.C01

11 12

13
+OB-W.C01

+V-2W.C01
1

+V-2W.C01
2 3 4 5

+PLC

-X

-X

+OB

现场操作箱

+V

电动阀

-N / 1.6:C

-L01 / 1.5:B

-L02/1.5:C

-L03/1.5:C

-L / 1.5:A



+7ERMCC02.10
.10

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-182 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+7ERMCC02.10
.11

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

散热风机备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-183
修改接线 左修林 2025-4-27 牟镝 2025-4-27

B 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.10
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

防潮加热器（220V)备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-184 A 1

声
明
：
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作
品
权
益
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中
冶
赛
迪
。
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含
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息
、
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术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
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面
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给
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f
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I
S
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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端子

短连接
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加热器运行准备好

                           准备好 运行
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+7ERMCC02.11
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池提升泵P303-2出口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-185 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+7ERMCC02.11
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池提升泵P303-2出口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-185 A 2
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明
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品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
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专
有
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术
应
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保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
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、
复
制
、
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给
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第
三
方
。
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.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

集中开阀 集中关阀 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示 开到位指示 关到位指示 开过转矩指示 关过转矩指示 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩
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+7ERMCC02.11
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池提升泵P303-2出口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-185 A 3
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明
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品
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益
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中
冶
赛
迪
。
所
含
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有
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术
应
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保
密
。
未
经
本
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司
书
面
许

可
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三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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线 号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池冲渣泵P304-2出口电动阀
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5
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C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-186 A 1
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密
。
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经
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许

可
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制
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方
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

旋流池冲渣泵P304-2出口电动阀
电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师
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电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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过滤器反洗供水泵P305-2入口电
动阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-2入口电
动阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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部门负责人 主任工程师
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比例 材质

过滤器反洗供水泵P305-2入口电
动阀电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-187 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+7ERMCC02.11
.04

会   签
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审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+7ERMCC02.12
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

操作室1CS电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-191 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.01-W.L01

+操作室1CS电源2

操作室1CS电源2
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

1L1 1L2 1L3 N PE

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.12
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

生产管理楼电源1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-192 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XT
1

1 2 3 4 5

火灾跳闸断电

                           准备好

+7ERMCC02.12.02-W.L01

+生产管理楼电源2

生产管理楼电源2
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC R1 N1

-Q01 MX

A1

A2

F12
F11F14 /1.5:A

12

11

14

-K

-X

-X

-XT1 2

+火灾跳闸信号

引自电讯

-XT1 1 -XT1 3 4

F12

F11

F14

-Q01

-XT1

+PLC

-X

5

1

2

-FU01 1

2

-FU02

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.12
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-193 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.03-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.12
.04

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

备用电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-194 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.04-W.L01

+备用

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.12
.05

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

7ER电气室电缆夹层（2层）区域
检修箱1电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-195 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.05-W.L01

+WER.AM02

7ER电气室电缆夹层（3层）区域检修箱2
50KW 91.5A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+7ERMCC02.12
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-196 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.06-W.L01
1 2 3

-F01
1

2

3

4

5

6

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

-F02
1

2

3

4

5

6

-F03
1

2

3

4

5

6

-F04
1

2

3

4

5

6

-F05
1

2

3

4

5

6

-F06
1

2

3

4

5

6

+高压直接冷却供水泵P302
变频装置控制电源2

高压直接冷却供水泵P30
2变频装置控制电源2

L1 L2 L3 N PE

4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L02

1 2 3

+层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源3

层流水箱供水泵P201变
频装置控制电源3

L1 L2 L3 N PE

4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L03

+层流水箱供水泵P201变频
装置控制电源4

层流水箱供水泵P201变
频装置控制电源4

L1 L2 L3 N PE

1 2 3 4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L04

1 2 3 4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L05

1 2 3 4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L06

1 2 3 4 5

+DLLB003
道路照明配电箱3

L1 L2 L3 N PE

+备用

L1 L2 L3 N PE

+备用

L1 L2 L3 N PE

-21L1 / 2.1:B

-21L2 / 2.1:B

-21L3 / 2.1:B

-N / 2.1:B

-PE / 2.1:B



+7ERMCC02.12
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-196 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.06-W.L07
1 2 3

-F07
1

2

3

4

5

6

-F08
1

2

3

4

5

6

-F09
1

2

3

4

5

6

4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L08

1 2 3 4 5
+7ERMCC02.12.06-W.L09

1 2 3 4 5

+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源3

超快冷供水泵P202变频
装置控制电源3

L1 L2 L3 N PE

+超快冷供水泵P202变频装
置控制电源4

超快冷供水泵P202变频
装置控制电源4

L1 L2 L3 N PE

+备用

L1 L2 L3 N PE

-21L1/1.6:B

-21L2/1.6:B

-21L3/1.6:B

-N/1.6:B

-PE/1.6:B



+7ERMCC02.12
.07

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-197 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.07-W.L01
1 2 3

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

-F02
1

2

3

4

-F03
1

2

3

4

-F04
1

2

3

4

-F05
1

2

3

4

-F06
1

2

3

4

+水处理操作室火灾报警控
制器电源2

水处理操作室火灾报警
控制器电源2

U V W

+7ERMCC02.12.07-W.L02
1 2 3

+7ER电气室工业电视系统
控制柜电源

U V W

+7ERMCC02.12.07-W.L03

+备用

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L04

+5001.RIO001
轧线水处理1#远程柜

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L05

+5001.RIO002
轧线水处理2#远程柜

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L06

+5001.RIO003
轧线水处理3#远程柜

U V W

1 2

-F01
1

2

3

4

3

-21L1 / 2.1:B

-21L2 / 2.1:B

-21L3 / 2.1:B

-N / 2.1:B

-PE / 2.1:B



+7ERMCC02.12
.07

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-197 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+7ERMCC02.12.07-W.L07
1 2 3

-F08
1

2

3

4

-F09
1

2

3

4

-F10
1

2

3

4

-F11
1

2

3

4

-F12
1

2

3

4

+5001.RIO004
轧线水处理4#远程柜

U V W

+7ERMCC02.12.07-W.L08
1 2 3

+5001.RIO005
轧线水处理5#远程柜

U V W

+7ERMCC02.12.07-W.L09

+5001.RIO006
轧线水处理6#远程柜

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L10

+备用

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L11

+备用

U V W

1 2 3
+7ERMCC02.12.07-W.L12

+备用

U V W

1 2

-F07
1

2

3

4

3

-21L1/1.6:B

-21L2/1.6:B

-21L3/1.6:B

-N/1.6:B

-PE/1.6:B



+8ERMCC01.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间受电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-198 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母排

-Q01

I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>

1 2
-FU01

AC400V

1 2
-FU02

AC400V

1 2
-FU03

AC400V

-PE01

12

14

11

6

4

8

5

7

9

13

1

2

+7ERMCC02.00.01

水处理MCC柜

S2

S1
-TA01

S2

S1
-TA03

PE

-XA
3

-XA
4

-XA
1

S2

S1
-TA02

-XA
2

1L1 1L2 1L3 N PE
-Q01:2 4 6 N PE

-L21 / 2.3:C

-N21 / 2.3:C



+8ERMCC01.01
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间受电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-198 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4

浪涌

多功能表电源控制电源

-SPD01 L1 L2 L3PE

PE

-QL01

1

2

3

4

5

6

-1L1

-1L2

-1L3

N

-1L1

-1L2

-1L3

N

-1L1

-1L2

-1L3

-XA

1

2

-FU11 1

2

-FU12

-F01

1

2

3

4

-1L3

-N

R1 N1
-L21
1.3:B

-N21
1.3:C



+8ERMCC01.01
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间压滤机受电柜1AA1电源电
路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-199 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+8ERMCC01.01.02-W.L01

+1AA1

污泥间压滤机受电柜
200KW 366.1A

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+8ERMCC01.02
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池及调节池动力配电箱电源
电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-200 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+8ERMCC01.02.01-W.L01

+WTAP106

浓缩池及调节池动力配电箱
100KW 183.1A

L1 L2 L3 N PE

1L1 1L2 1L3 N PE

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54



+8ERMCC01.02
.02

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

污泥间空调风机配电箱电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

100260079DR3050DR026-201 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
T1

1 2 3 4 5

火灾跳闸断电

                           准备好

+8ERMCC01.02.02-W.L01

+污泥间空调风机配电箱

L1 L2 L3 N PE

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

1 2 3 54

R1 N1

-Q01 MX

A1

A2

12

11

14

-K

-X

-X

-XT1 2

+火灾跳闸信号

引自电讯

-XT1 1 -XT1 3 4

F12

F11

F14

-Q01

+PLC

-X

5

1

2

-FU01 1

2

-FU02

-XT1



+8ERMCC01.02
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-202 A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

+8ERMCC01.02.03-W.L01
1 2 3

-F01
1

2

3

4

5

6

N PE11LA 11LB 11LC

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

-F02
1

2

3

4

5

6

-F03
1

2

3

4

5

6

-F04
1

2

3

4

5

6

-F05
1

2

3

4

5

6

-F06
1

2

3

4

5

6

+PW.AL07
污泥间照明配电箱

15kW
27.5A

L1 L2 L3 N PE

4 5
+8ERMCC01.02.03-W.L02

1 2 3

+备用

L1 L2 L3 N PE

4 5
+8ERMCC01.02.03-W.L03

+备用

L1 L2 L3 N PE

1 2 3 4 5
+8ERMCC01.02.03-W.L04

1 2 3 4 5
+8ERMCC01.02.03-W.L05

1 2 3 4 5
+8ERMCC01.02.03-W.L06

1 2 3 4 5

+PW.AM09
污泥间一层检修电源箱

30kW
54.9A

L1 L2 L3 N PE

+PW.AM10
污泥间二层检修电源箱

30kW
54.9A

L1 L2 L3 N PE

+备用

L1 L2 L3 N PE

-21L1 / 2.1:B

-21L2 / 2.1:B

-21L3 / 2.1:B

-N / 2.1:B

-PE / 2.1:B



+8ERMCC01.02
.03

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-202 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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+污泥间泥浆槽搅拌机1
污泥间泥浆槽搅拌机1
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L1 L2 L3 N PE

+污泥间泥浆槽搅拌机2
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7.5kW
13.7A

L1 L2 L3 N PE
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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馈电回路电路图
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L1 L2 L3 N PE
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

馈电回路电路图
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]
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-21L1/1.6:B

-21L2/1.6:B

-21L3/1.6:B
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-1电路图

图号
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B
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出

4~20mA

继电器输出 故障输出

PTC传感器输入

R S T
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U1 V1 W1 PE

3
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PE
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LO+ LO1 LO2

+OB408

滤液返送泵P504-1操作箱

+PLC

-X

1

2
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2

-FU02

R1 N1

-L71 / 2.1:A

-N71 / 2.1:A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-1电路图

图号
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1 2 3 4 5

B
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6

300260079DR3050DR026-204
修改接线 左修林 2025-5-15 牟镝 2025-5-15

B 2
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1

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

准备好 集中 旁路运行 准备好软起故障启停 准备好 运行旁路合闸运行 软起故障
机旁指示灯 机旁指示灯 机旁指示灯

软起故障
本地指示灯本地指示灯本地指示灯

停止

启动
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主任设计师
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部门负责人 主任工程师
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4

线 号

端子

短连接

X1
01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接
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0
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启停软起故障                           准备好
操作箱

集中选择旁路运行
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主任设计师
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比例 材质

滤液返送泵P504-2电路图
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A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

旁路输出 模拟量输出
4~20mA

逻辑输出

4~20mA

继电器输出 故障输出

PTC传感器输入
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗调节池提升P501-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗调节池提升P501-3电路图

图号
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-1出
口电动阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-1出
口电动阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-1出
口电动阀电路图
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1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-209 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+8ERMCC01.04
.05

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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反洗排水调节池提升泵P501-2出
口电动阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-2出
口电动阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图
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反洗排水调节池提升泵P501-2出
口电动阀电路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-3出
口电动阀电路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

反洗排水调节池提升泵P501-3出
口电动阀电路图
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予
保
密
。
未
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本
公
司
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许
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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明
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作
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中
冶
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迪
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所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
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提
供
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方
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502-3电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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200260079DR3050DR026-215 A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
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修
改
、
复
制
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供
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给
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三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5

集中运行 运行指示准备好指示 准备好指示 运行指示

                           准备好 运行 集中
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502-4电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

200260079DR3050DR026-216 A 1
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。
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专
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术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
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修
改
、
复
制
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方
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502-4电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A
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。
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应
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。
未
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本
公
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书
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-1出口电动阀电
路图

图号
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术
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保
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。
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经
本
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书
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许

可
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改
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制
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三
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-1出口电动阀电
路图

图号
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B

C

D
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6
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-1出口电动阀电
路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-217 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+8ERMCC01.05
.06

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-2出口电动阀电
路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

滤液返送泵P504-2出口电动阀电
路图
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质
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路图
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日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6
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D

A
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502进水总管
冲洗电动阀1电路图

图号
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D
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声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

机旁开阀 机旁关阀准备好 集中

3
+8ERMCC01.06.01-W.L01

2

PE

4

3

4

5

6

-KM02 1

2

3

4

-KM01 1

2

5

6

+V502A.1
浓缩池送泥浆槽泵P50

2-1入口电动阀
0.55kW

U1 V1 W1 PE

3
M

61

62

-KM02
/1.2:B

4 5

A1

A2

-KM01

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.2:B

A1

A2

-KM02

1 2 /1.2:B

3 4 /1.2:B

5 6 /1.2:B

5453 /3.3:B

6261 /1.4:C
7473 /1.5:C

8483 /2.3:B

13

14

-K01

1
95 /1.4:A

2
106

3
117

4
128 /3.2:B

11LA 11LB 11LC

F12

F11

F14

-Q01

-SA11

机旁集中 5

6

21

22

-SBR21

13

14

-SBG22
13

14

-SBG23

3

13

14

-K02

1
95 /2.2:B

2
106

3
117

4
128 /3.3:B

7

8

-X20 1

-X20 2 4 5

1

9

-K03
/2.5:C

1

9

-K05
/2.6:C

61

62

-KM01
/1.2:B

1

9

-K06
/2.6:C

1

9

-K04
/2.5:C

-X10 2

6

73

74

KM01
/1.2:B

73

74

-KM02
/1.2:B

6

+OB404-W.C02
1 2

3 4 5 6
+OB404-W.C02

-X1
1 2 3

N

1

+OB404

浓缩池送泥浆槽泵P502-1操作箱

-B01
/1.3:B

1

2

3

4

5

6

95

96

-B01
/1.2:C

-Q01

1

2

3

4

5

6

I> I> I>

4

11LA 11LB 11LC

1

2

3

4

5

6

-QL01

1

2

-FU01 1

2

-FU02

R1 N1

3-X10 1

1

9

5

-K01
/1.3:C

-L02/2.1:C

-L03/2.1:C

-L / 2.1:A

-N / 2.1:C

-L01 / 2.1:B



+8ERMCC01.06
.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

浓缩池送泥浆槽泵P502进水总管
冲洗电动阀1电路图

图号
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C
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300260079DR3050DR026-220 A 2
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会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质
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主任设计师
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审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

阀门备用回路

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

300260079DR3050DR026-228 A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X
10
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

线 号

端子

短连接

X1 1 2 3 4

开阀 关阀                           准备好 集中 开到位 关到位 开过转矩 关过转矩

-X100

-X100 1 2 3 4

53

54

-KM01
/1.2:B

53

54

-KM02
/1.2:B

4

12

8

-K01
/1.3:C

6

-X -X
-X

-X -X -X -X

7 8 9

4

12

8

-K03
/2.5:C

4

12

8

-K04
/2.5:C

4

12

8

-K02
/1.3:C

4

12

8

-K05
/2.6:C

-X

4

12

8

-K06
/2.6:C

5

-X1

+PLC

-X10



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-230
2025-5

A 1

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母排

-Q101

1

2

3

4

5

6

I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>

+7ERMCC02.00.02

U V W N PE

1 2
-FU101

1 2
-FU102

1 2
-FU103

-PE101

12

13

11

6

4

8

5

7

9

14

1

2

S1

S2
-TA101

S1

S2
-TA103

PE

-XA1
3

-XA1
4

-XA1
1

S1

S2
-TA102

-XA1
2

2L1 2L2 2L3 N

-XA1
5

PE

-L21 / 2.3:C

-N21 / 2.3:C



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-230
2025-5

A 2

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

控制电源1 多功能表电源1控制电源2 多功能表电源2

1

2

-FU111 1

2

-FU112 1

2

-FU113 1

2

-FU114

2A

2B

2C

N

2A

2B

2C

N

R1

N1

R1

N1

-L11
3.1:A

-N11
3.1:A

-L21
1.3:B

-N21
1.3:B

-L12
12.1:A

-N12
12.1:A

-L22
11.3:B

-N22
11.3:B



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-230
2025-5

A 3

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁

分闸线圈

电动储能

合闸线圈

控制电源 故障

故障报警

欠压脱扣

欠压脱扣 辅助触点故障指示

-X110 3

-X110 1 -X110 2

-X110 4

-XB101

36 38

37

39 41

40

42 44

43

45 47

46

-Q101

MCH

33

34

MX

30

2931

32

XF

35

OF1 OF2 OF3 OF4

X1

X2

-PG101

X1

X2

-PR101

XT:1

XT:2

3 5

420

PE

SA

13

14

-K101

1
95 /3.1:B

2
106 /4.4:B

3
117

4
128

X1

X2

-PY101

K101
/3.4:C

1

9

5

27

28

MN

7

6

9

8

-X110 14-X110 13

-X110 15

-N11
2.2:C

-L11
2.2:C



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电1回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-230
2025-5

A 4

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4 5

受电回路2互锁 电源合闸 电源合闸 故障指示

+7ERMCC01.01.00

受电1

-Q101

6 8 10

39 41

40

42 44

43

45 47

46

OF2 OF3 OF4

X110 5 7 9

X10 2 X10 2 X4 4

+7ERMCC01.00.00

母联

+PLC

11 12

K101
/3.4:C

2

10

6

-X110

-XA1



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-231
2025-5

A 11

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

水平母排

-Q201

1

2

3

4

5

6

I>

I>>

I>

I>>

I>

I>>

1 2
-FU201

1 2
-FU202

1 2
-FU203

-PE201

12

13

11

6

4

8

5

7

9

14

1

2

+7ERMCC01.13.01

S1

S2
-TA201

S1

S2
-TA203

PE

-XA2
3

-XA2
4

-XA2
1

S1

S2
-TA202

-XA2
2

U V W N
2L1 2L2 2L3 N

-XA2
5

PE
PE

-L22 / 2.3:C

-N22 / 2.4:C



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-231
2025-5

A 12

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

分闸 合闸指示分闸指示合闸 电动储能闭锁

分闸线圈

电动储能

合闸线圈

控制电源 故障

故障报警

欠压脱扣

欠压脱扣 辅助触点故障指示

-X210 3

-X210 1 -X210 2

-X210 4

-XB201

36 38

37

39 41

40

42 44

43

45 47

46

-Q201

MCH

33

34

MX

30

2931

32

XF

35

OF1 OF2 OF3 OF4

X1

X2

-PG201

X1

X2

-PR201

XT:1

XT:2

3 5

420

PE

SA

13

14

-K201

1
95 /12.1:B

2
106 /13.4:B

3
117

4
128

X1

X2

-PY201

K201
/12.4:C

1

9

5

27

28

MN

7

6

9

8

-X210 14-X210 13

-X210 15

-N12
2.3:C

-L12
2.3:C



+8ERMCC01.01
A.01

会   签

日  期更改原因及内容序次 审核人日  期修改人 质量(kg)

主任设计师

审     核

部门负责人 主任工程师

设  计 师 制     图

比例 材质

受电2回路电路图

图号

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

B

C

D

A
A

6

700260079DR3050DR026-231
2025-5

A 13

声
明
：
本
作
品
权
益
属
中
冶
赛
迪
。
所
含
信
息
、
专
有
技
术
应
予
保
密
。
未
经
本
公
司
书
面
许

可
，
不
得
修
改
、
复
制
、
提
供
或
泄
漏
给
任
何
第
三
方
。

C
LA
IM
: 
Th
is
 w
or
k 
be
lo
ng
s 
t
o
 t
h
e
 p
r
o
pe
r
t
y 
o
f
 C
I
S
DI
.
 
Al
l
 
in
f
o
rm
a
t
io
n
 
an
d
 
pr
o
p
ri
e
t
ar
y
 

k
no
w-
ho
w 
co
nt
ai
ne
d 
th
er
ei
n
 
ar
e
 
co
n
f
id
e
n
ti
a
l
, 
a
n
d 
s
h
al
l
 
no
t
 
be
 
c
op
i
e
d,
d
u
pl
i
c
at
e
d
, 

c
ha
ng
ed
 o
r 
al
te
re
d,
su
bm
it
t
e
d 
o
r
 d
i
s
cl
o
s
ed
 
t
o 
a
n
y 
t
h
ir
d
 
pa
r
t
y 
w
i
th
o
u
t 
 
t
he

p
ri
or
 w
ri
tt
en
 p
er
mi
ss
io
n 
o
f
 C
I
S
DI
.

A3横[ZYSD_Templete_A3底部横排]

1

线 号

端子

短连接

X1
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

线 号

端子

短连接

XA 1 2 3 4 5

受电回路1互锁 电源合闸 电源合闸 故障指示

-X210

-XA2

+7ERMCC01.01.00

受电1

-Q201

6 8 10

39 41

40
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	1    +8ERMCC/5.5:C
	1    +8ERMCC/6.2:C
	1    +8ERMCC/6.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/10.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/13.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/16.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/19.4:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/19.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/25.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/27.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/27.4:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/40.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/43.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/49.4:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/49.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/51.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/55.3:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/55.4:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/57.3:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/10.4:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/12.4:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/15.2:C
	+7ERMCC/10.4:C
	+7ERMCC/16.4:C
	+7ERMCC/46.4:C
	+7ERMCC/52.2:C
	+7ERMCC/55.5:C
	+7ERMCC/4.5:C
	+7ERMCC/5.2:C
	+7ERMCC/6.5:C
	+7ERMCC/7.2:C
	+7ERMCC/7.3:C
	+7ERMCC/32.5:C
	+7ERMCC/36.4:C
	+7ERMCC/62.2:C
	+7ERMCC/63.5:C
	+7ERMCC/64.2:C
	+7ERMCC/64.3:C
	+8ERMCC/6.4:C
	+8ERMCC/6.5:C
	+8ERMCC/7.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.11.11/1.2:C
	L;N;PE    +7ERMCC01.09.11/1.2:C
	L;N;PE    +7ERMCC02.07.11/1.2:C
	L;N;PE    +7ERMCC02.09.09/1.2:C
	L;N;PE    +7ERMCC02.10.12/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.03/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.04/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/1.3:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/2.3:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.08/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.01/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.07/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.03/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.04/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.3:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/2.3:C
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/1.3:C
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/1.5:C
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.04/1.4:C
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.04/1.5:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.10/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.12/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.10/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.11/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.12/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.12/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.06/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.07/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.06/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.12/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.11/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.12/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.09.08/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.10/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.11/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.11.06/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.07/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.07/1.2:C
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.09/1.2:C
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.2:C
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.3:C
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/2.4:C
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/2.5:C
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.3:C
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/2.4:C
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/2.5:C
	U;V;W    +8ERMCC01.02.04/2.2:C
	U;V;W    +8ERMCC01.02.04/2.3:C


	+7ERMCC01.13 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.1:A



	+7ERMCC01.13.01 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/1.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.13.01/1.2:B



	U
	-U
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/11.2:A



	V
	-V
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/11.2:A



	W
	-W
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/11.2:A


	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/1.2:C
	+8ERMCC/1.2:C

	多线
	+7ERMCC01.13.01/1.2:C




	+7ERMCC01.12 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.2:A



	+7ERMCC01.12.01 水处理MCC柜
	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/1.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/1.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.01/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/1.3:C

	多线
	+7ERMCC01.12.01/1.2:C




	+7ERMCC01.12.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.12.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.12.02/1.3:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/1.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.12.02/1.3:D
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.12.02/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/1.4:C

	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.2:C



	XT
	-XT1
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.4:C
	1    +7ERMCC01.12.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.12.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.12.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.12.02/1.5:B
	5    +7ERMCC01.12.02/1.5:B




	+7ERMCC01.12.03 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/1.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.03/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.12.03/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/1.5:C




	+7ERMCC01.12.04 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/1.6:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.04/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.12.04/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/1.6:C




	+操作室1CS电源1 操作室1CS电源1
	单线
	1    +7ERMCC/1.3:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.01/1.2:C


	+生产管理楼电源1 生产管理楼电源1
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.02/1.2:C

	单线
	;;;;PE    +7ERMCC/1.4:C


	+WER.AM01 7ER电气室电缆夹层（2层）区域检修箱1
	单线
	1    +7ERMCC/2.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.05/1.2:C


	+火灾跳闸信号
	K
	-K
	多线
	12;11;14    +7ERMCC01.12.02/1.3:B
	12;11;14    +7ERMCC01.02.03/1.3:B
	12;11;14    +7ERMCC02.02.03/1.3:B
	12;11;14    +7ERMCC02.12.02/1.3:B
	12;11;14    +8ERMCC01.02.02/1.3:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.12.02/1.3:B
	+7ERMCC01.12.02/1.3:C
	+7ERMCC01.02.03/1.3:B
	+7ERMCC01.02.03/1.3:C
	+7ERMCC02.02.03/1.3:B
	+7ERMCC02.02.03/1.3:C
	+7ERMCC02.12.02/1.3:B
	+7ERMCC02.12.02/1.3:C
	+8ERMCC01.02.02/1.3:B
	+8ERMCC01.02.02/1.3:C




	+7ERMCC01.12.05 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/2.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.05/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/2.2:C

	多线
	+7ERMCC01.12.05/1.2:C




	+7ERMCC01.12.06 水处理MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +7ERMCC/2.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +7ERMCC/2.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +7ERMCC/2.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +7ERMCC/3.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +7ERMCC/3.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +7ERMCC/3.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +7ERMCC/3.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +7ERMCC/4.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +7ERMCC/4.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/2.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/2.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.06/1.1:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/2.3:C


	-W.L02
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/2.4:C


	-W.L03
	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.3:C

	单线
	+7ERMCC/2.5:C


	-W.L04
	单线
	+7ERMCC/3.2:C

	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.4:C


	-W.L05
	单线
	+7ERMCC/3.3:C

	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.4:C


	-W.L06
	单线
	+7ERMCC/3.4:C

	多线
	+7ERMCC01.12.06/1.5:C


	-W.L07
	单线
	+7ERMCC/3.5:C

	多线
	+7ERMCC01.12.06/2.1:C


	-W.L08
	单线
	+7ERMCC/4.2:C

	多线
	+7ERMCC01.12.06/2.2:C


	-W.L09
	多线
	+7ERMCC01.12.06/2.3:C

	单线
	+7ERMCC/4.3:C




	+7ERMCC01.12.07 水处理MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +7ERMCC/4.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +7ERMCC/4.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +7ERMCC/5.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +7ERMCC/5.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +7ERMCC/5.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +7ERMCC/5.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +7ERMCC/6.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +7ERMCC/6.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +7ERMCC/6.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.3:C


	-F10
	单线
	1;2    +7ERMCC/6.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.4:C


	-F11
	单线
	1;2    +7ERMCC/7.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.4:C


	-F12
	单线
	1;2    +7ERMCC/7.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.12.07/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/4.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.12.07/1.1:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/4.4:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.1:C


	-W.L02
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/4.5:C


	-W.L03
	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.3:C

	单线
	+7ERMCC/5.2:C


	-W.L04
	单线
	+7ERMCC/5.3:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.4:C


	-W.L05
	单线
	+7ERMCC/5.4:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.4:C


	-W.L06
	单线
	+7ERMCC/5.5:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/1.5:C


	-W.L07
	单线
	+7ERMCC/6.2:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.1:C


	-W.L08
	单线
	+7ERMCC/6.3:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.2:C


	-W.L09
	单线
	+7ERMCC/6.4:C

	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.3:C


	-W.L10
	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.4:C

	单线
	+7ERMCC/6.5:C


	-W.L11
	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.4:C

	单线
	+7ERMCC/7.2:C


	-W.L12
	多线
	+7ERMCC01.12.07/2.5:C

	单线
	+7ERMCC/7.3:C




	+水处理操作室火灾报警控制器电源1 水处理操作室火灾报警控制器电源1
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/4.4:C


	+高压直接冷却供水泵P302变频装置控制电源1 高压直接冷却供水泵P302变频装置控制电源1
	单线
	1    +7ERMCC/3.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/1.4:C


	+层流水箱供水泵P201变频装置控制电源1 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源1
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/1.5:C

	单线
	+7ERMCC/3.3:C


	+层流水箱供水泵P201变频装置控制电源2 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源2
	单线
	1    +7ERMCC/3.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/1.5:C


	+超快冷供水泵P202变频装置控制电源1 超快冷供水泵P202变频装置控制电源1
	单线
	1    +7ERMCC/3.5:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/2.2:C


	+超快冷供水泵P202变频装置控制电源2 超快冷供水泵P202变频装置控制电源2
	单线
	1    +7ERMCC/4.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.12.06/2.2:C


	+7ERMCC01.11 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.2:A



	+7ERMCC01.11.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.01/1.4:C



	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.2:C
	+7ERMCC01.11.01/1.2:A



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/8.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/8.2:C

	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/8.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.01/2
	23    +7ERMCC01.11.01/2
	24    +7ERMCC01.11.01/2
	25    +7ERMCC01.11.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.01/3




	+OB301 旋流池提升泵P303-1操作箱操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.01/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.01/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.01/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.01/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.01/1.3:B
	+7ERMCC01.11.01/1.3:C
	+7ERMCC01.11.01/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.11.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.01/2.3:C




	+7ERMCC01.11.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/8.3:C

	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/8.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.02/2
	23    +7ERMCC01.11.02/2
	24    +7ERMCC01.11.02/2
	25    +7ERMCC01.11.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.02/3




	+OB303 旋流池提升泵P303-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.02/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.02/1.3:B
	+7ERMCC01.11.02/1.3:C
	+7ERMCC01.11.02/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.11.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.02/2.3:C




	+V303.1 旋流池提升泵P303-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/8.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.01/2.5:A
	+7ERMCC01.11.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.01/2.5:B
	+7ERMCC01.11.01/2.6:B




	+V303.3 旋流池提升泵P303-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/8.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.02/2.5:A
	+7ERMCC01.11.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.02/2.5:B
	+7ERMCC01.11.02/2.6:B




	+V304.1 旋流池冲渣泵P304-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/8.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.03/2.5:A
	+7ERMCC01.11.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.03/2.5:B
	+7ERMCC01.11.03/2.6:B




	+7ERMCC01.11.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/8.4:C

	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/8.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.03/2
	23    +7ERMCC01.11.03/2
	24    +7ERMCC01.11.03/2
	25    +7ERMCC01.11.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.03/3




	+7ERMCC01.11.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/8.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/8.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/8.5:C

	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/8.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.04/2
	23    +7ERMCC01.11.04/2
	24    +7ERMCC01.11.04/2
	25    +7ERMCC01.11.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.04/3




	+V305A.1 过滤器反洗供水泵P305-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/8.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.04/2.5:A
	+7ERMCC01.11.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.04/2.5:B
	+7ERMCC01.11.04/2.6:B




	+7ERMCC01.11.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/9.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.05/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.05/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.05/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/9.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/9.2:C

	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.05/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.05/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/9.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.05/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.05/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.05/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.05/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.05/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.05/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.05/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.05/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.05/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.05/2
	23    +7ERMCC01.11.05/2
	24    +7ERMCC01.11.05/2
	25    +7ERMCC01.11.05/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.05/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.05/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.05/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.05/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.05/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.05/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.05/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.05/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.05/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.05/3




	+V305B.1 过滤器反洗供水泵P305-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/9.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.05/2.5:A
	+7ERMCC01.11.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.05/2.5:B
	+7ERMCC01.11.05/2.6:B




	+7ERMCC01.11.06 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.06/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.06/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.11.06/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.11.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/9.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.06/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/9.3:C

	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.4:C
	1    +7ERMCC01.11.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/9.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.11.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.06/1
	4    +7ERMCC01.11.06/1
	5    +7ERMCC01.11.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.11.06/1.5:B
	2    +7ERMCC01.11.06/1.5:B
	3    +7ERMCC01.11.06/1.5:B
	4    +7ERMCC01.11.06/1.6:B
	5    +7ERMCC01.11.06/1.6:B




	+7ERMCC01.11.07 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.07/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.07/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.11.07/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.11.07/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/9.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.07/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/9.4:C

	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.4:C
	1    +7ERMCC01.11.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/9.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.11.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.07/1
	4    +7ERMCC01.11.07/1
	5    +7ERMCC01.11.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.11.07/1.5:B
	2    +7ERMCC01.11.07/1.5:B
	3    +7ERMCC01.11.07/1.5:B
	4    +7ERMCC01.11.07/1.6:B
	5    +7ERMCC01.11.07/1.6:B




	+7ERMCC01.11.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/9.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/9.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/9.5:C

	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.08/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/9.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.08/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.08/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.08/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.08/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.08/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.08/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.08/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.08/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.08/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.08/2
	23    +7ERMCC01.11.08/2
	24    +7ERMCC01.11.08/2
	25    +7ERMCC01.11.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.08/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.08/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.08/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.08/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.08/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.08/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.08/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.08/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.08/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.08/3




	+P303.1.Heater 旋流池提升泵P303-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/9.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.11.06/1.2:C


	+P303.3.Heater 旋流池提升泵P303-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/9.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.11.07/1.2:C


	+V104A A系统轧线净环生产新水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/9.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.08/2.5:A
	+7ERMCC01.11.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.08/2.5:B
	+7ERMCC01.11.08/2.6:B




	+7ERMCC01.11.09 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.09/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.09/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.09/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/10.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/10.2:C

	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.11.09/3.3:C
	1    +7ERMCC01.11.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.11.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.11.09/1.2:C
	4    +7ERMCC01.11.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/10.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.11.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.11.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	5    +7ERMCC01.11.09/1.4:C
	6    +7ERMCC01.11.09/1.5:C
	7    +7ERMCC01.11.09/2.2:B
	8    +7ERMCC01.11.09/2.2:C
	9    +7ERMCC01.11.09/2.2:C
	10    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	11    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	12    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	13    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	14    +7ERMCC01.11.09/2.5:B
	15    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	16    +7ERMCC01.11.09/2.5:B
	17    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	18    +7ERMCC01.11.09/2.6:B
	19    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	20    +7ERMCC01.11.09/2.6:B
	21    +7ERMCC01.11.09/2.5:A
	22    +7ERMCC01.11.09/2
	23    +7ERMCC01.11.09/2
	24    +7ERMCC01.11.09/2
	25    +7ERMCC01.11.09/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.11.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.11.09/3.2:B
	2    +7ERMCC01.11.09/3.2:B
	3    +7ERMCC01.11.09/3.3:B
	4    +7ERMCC01.11.09/3.3:B
	5    +7ERMCC01.11.09/3.3:B
	6    +7ERMCC01.11.09/3.4:B
	7    +7ERMCC01.11.09/3.4:B
	8    +7ERMCC01.11.09/3.5:B
	9    +7ERMCC01.11.09/3.5:B
	10    +7ERMCC01.11.09/3




	+7ERMCC01.11.10 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.10/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.11.10/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.11.10/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.10/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.10/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.11.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.11.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.11.10/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.11.10/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/10.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.11.10/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.11.10/1.3:B
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	-R1
	多线
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	W
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	多线
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	单线
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	3    +7ERMCC01.11.10/1.2:C
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	单线
	1~3    +7ERMCC/10.3:B


	-X10
	多线
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	5    +7ERMCC01.11.10/1.4:C
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	24    +7ERMCC01.11.10/2
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	-X100
	多线
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	+7ERMCC01.11.11 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.11/1.3:A
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	-K01
	多线
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	1;9;5    +7ERMCC01.11.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.11.11/1.5:A
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	单线
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	1;2    +7ERMCC01.11.11/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.11.11/1.5:A
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	L
	-1L2
	多线
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	多线
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	LA
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	多线
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	-N
	多线
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	多线
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	多线
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	多线
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	单线
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	多线
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	5    +7ERMCC01.11.11/1.6:B




	+V105 A系统轧线净环排污电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/10.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.11.09/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.09/2.5:A
	+7ERMCC01.11.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.09/2.5:B
	+7ERMCC01.11.09/2.6:B




	+CT301.1 轧线浊环冷却塔风机CT301-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/26.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.03/1.2:C


	+CT301.3 轧线浊环冷却塔风机CT301-3
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/26.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.04/1.2:C
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	+8ERMCC01.05.07/3.2:C
	+8ERMCC01.05.07/3.3:C
	+8ERMCC01.05.07/3.4:C
	+8ERMCC01.05.07/3.5:C
	+8ERMCC01.06.01/3.2:C
	+8ERMCC01.06.01/3.3:C
	+8ERMCC01.06.01/3.4:C
	+8ERMCC01.06.01/3.5:C
	+8ERMCC01.06.02/3.2:C
	+8ERMCC01.06.02/3.3:C
	+8ERMCC01.06.02/3.4:C
	+8ERMCC01.06.02/3.5:C
	+8ERMCC01.06.03/3.2:C
	+8ERMCC01.06.03/3.3:C
	+8ERMCC01.06.03/3.4:C
	+8ERMCC01.06.03/3.5:C
	+8ERMCC01.06.04/3.2:C
	+8ERMCC01.06.04/3.3:C
	+8ERMCC01.06.04/3.4:C
	+8ERMCC01.06.04/3.5:C
	+8ERMCC01.06.05/3.2:C
	+8ERMCC01.06.05/3.3:C
	+8ERMCC01.06.05/3.4:C
	+8ERMCC01.06.05/3.5:C
	+8ERMCC01.06.06/3.2:C
	+8ERMCC01.06.06/3.3:C
	+8ERMCC01.06.06/3.4:C
	+8ERMCC01.06.06/3.5:C
	+8ERMCC01.06.07/3.2:C
	+8ERMCC01.06.07/3.3:C
	+8ERMCC01.06.07/3.4:C
	+8ERMCC01.06.07/3.5:C
	+8ERMCC01.06.08/3.2:C
	+8ERMCC01.06.08/3.3:C
	+8ERMCC01.06.08/3.4:C
	+8ERMCC01.06.08/3.5:C
	+8ERMCC01.06.09/3.2:C
	+8ERMCC01.06.09/3.3:C
	+8ERMCC01.06.09/3.4:C
	+8ERMCC01.06.09/3.5:C




	+7ERMCC01.10 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.3:A



	+7ERMCC01.10.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/11.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/11.2:C

	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/11.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.01/2
	23    +7ERMCC01.10.01/2
	24    +7ERMCC01.10.01/2
	25    +7ERMCC01.10.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.01/3




	+7ERMCC01.10.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/11.3:C

	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/11.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.02/2
	23    +7ERMCC01.10.02/2
	24    +7ERMCC01.10.02/2
	25    +7ERMCC01.10.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.02/3




	+7ERMCC01.10.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/11.4:C

	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/11.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.03/2
	23    +7ERMCC01.10.03/2
	24    +7ERMCC01.10.03/2
	25    +7ERMCC01.10.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.03/3




	+7ERMCC01.10.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/11.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/11.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/11.5:C

	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/11.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.04/2
	23    +7ERMCC01.10.04/2
	24    +7ERMCC01.10.04/2
	25    +7ERMCC01.10.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.04/3




	+V301A.1 浊环低压供水泵P301-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/11.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.01/2.5:A
	+7ERMCC01.10.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.01/2.5:B
	+7ERMCC01.10.01/2.6:B




	+V301B.1 浊环低压供水泵P301-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/11.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.02/2.5:A
	+7ERMCC01.10.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.02/2.5:B
	+7ERMCC01.10.02/2.6:B




	+V301A.3 浊环低压供水泵P301-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/11.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.03/2.5:A
	+7ERMCC01.10.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.03/2.5:B
	+7ERMCC01.10.03/2.6:B




	+V301B.3 浊环低压供水泵P301-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/11.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.04/2.5:A
	+7ERMCC01.10.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.04/2.5:B
	+7ERMCC01.10.04/2.6:B




	+7ERMCC01.10.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.05/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.05/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.05/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/12.2:C

	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.05/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.05/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/12.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.05/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.05/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.05/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.05/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.05/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.05/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.05/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.05/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.05/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.05/2
	23    +7ERMCC01.10.05/2
	24    +7ERMCC01.10.05/2
	25    +7ERMCC01.10.05/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.05/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.05/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.05/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.05/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.05/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.05/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.05/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.05/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.05/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.05/3




	+7ERMCC01.10.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.06/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.10.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.10.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.06/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.10.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.10.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.10.06/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.10.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/12.3:C

	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.06/3.3:C
	1    +7ERMCC01.10.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.06/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/12.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.06/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.06/1.5:C
	7    +7ERMCC01.10.06/2.2:B
	8    +7ERMCC01.10.06/2.2:C
	9    +7ERMCC01.10.06/2.2:C
	10    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	11    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	12    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	13    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	14    +7ERMCC01.10.06/2.5:B
	15    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	16    +7ERMCC01.10.06/2.5:B
	17    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	18    +7ERMCC01.10.06/2.6:B
	19    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	20    +7ERMCC01.10.06/2.6:B
	21    +7ERMCC01.10.06/2.5:A
	22    +7ERMCC01.10.06/2
	23    +7ERMCC01.10.06/2
	24    +7ERMCC01.10.06/2
	25    +7ERMCC01.10.06/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.06/3.2:C
	1    +7ERMCC01.10.06/3.2:B
	2    +7ERMCC01.10.06/3.2:B
	3    +7ERMCC01.10.06/3.3:B
	4    +7ERMCC01.10.06/3.3:B
	5    +7ERMCC01.10.06/3.3:B
	6    +7ERMCC01.10.06/3.4:B
	7    +7ERMCC01.10.06/3.4:B
	8    +7ERMCC01.10.06/3.5:B
	9    +7ERMCC01.10.06/3.5:B
	10    +7ERMCC01.10.06/3




	+7ERMCC01.10.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.10.07/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.07/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.07/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.07/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.07/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.07/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.07/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.10.07/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.10.07/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.07/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/12.4:C

	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.5:B
	1    +7ERMCC01.10.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.07/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/12.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.07/1
	7    +7ERMCC01.10.07/1.3:C
	8    +7ERMCC01.10.07/1
	9    +7ERMCC01.10.07/1
	10    +7ERMCC01.10.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.07/1.5:A
	2    +7ERMCC01.10.07/1.6:A
	3    +7ERMCC01.10.07/1.6:A
	4    +7ERMCC01.10.07/1.6:A
	5    +7ERMCC01.10.07/1.6:A




	+V302A.1 浊环高压供水泵P302-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/12.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.05/2.5:A
	+7ERMCC01.10.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.05/2.5:B
	+7ERMCC01.10.05/2.6:B




	+V302B.1 浊环高压供水泵P302-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/12.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.06/2.5:A
	+7ERMCC01.10.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.10.06/2.5:B
	+7ERMCC01.10.06/2.6:B




	+OB304 旋流池冲渣泵P304-1操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.02/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.02/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.02/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.02/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.03/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.04.02/2.2:B
	7;8    +7ERMCC01.04.02/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC01.04.02/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.03/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.02/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.03/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.03/1.3:B
	+7ERMCC01.11.03/1.3:C
	+7ERMCC01.11.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.4:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.04.02/2.2:B
	+7ERMCC01.04.02/2.2:C
	+7ERMCC01.04.02/2.5:C
	+7ERMCC01.04.02/2.6:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC01.04.02/1.4:C
	2    +7ERMCC01.04.02/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.04.02/2.2:B
	2    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	3    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	4    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	5    +7ERMCC01.04.02/2.5:C
	6    +7ERMCC01.04.02/2.6:C
	7    +7ERMCC01.04.02/2.6:C
	8    +7ERMCC01.04.02/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.11.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.03/2.3:C




	+OB212 A系统轧线净环补水电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.08/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.08/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.08/1.4:B


	-SA21
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.05/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.08/1.3:B
	+7ERMCC01.11.08/1.3:C
	+7ERMCC01.11.08/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.3:B
	+7ERMCC02.06.05/1.3:C
	+7ERMCC02.06.05/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.11.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.08/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.08/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.08/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.08/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.08/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.08/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.05/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.05/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.05/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.05/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.05/2.3:C




	+OB213 A系统轧线净环排污电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.09/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.09/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.09/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.09/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.09/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.09/1.3:B
	+7ERMCC01.11.09/1.3:C
	+7ERMCC01.11.09/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.11.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.09/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.09/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.09/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.09/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.09/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.09/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.09/2.3:C




	+OB 现场操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.05.06/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.05.07/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.05.06/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.05.06/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC01.05.07/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.05.06/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.05.06/1.4:B
	1;2    +7ERMCC01.05.07/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.05.06/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	1;2    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	1;2    +8ERMCC01.04.07/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.10/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.09.10/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.08.12/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.12/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.06/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.07/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.06/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.12/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.08.11/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.09.08/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.10.10/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.11.06/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.05.07/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	9;10    +8ERMCC01.06.09/1.3:B
	11;12    +8ERMCC01.06.09/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.08.12/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	11;12    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	11;12    +7ERMCC02.10.11/1.4:B


	-SBG12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	11;12    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	11;12    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	13;14    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	13;14    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	13;14    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	13;14    +8ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SBG21
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.12/1.4:B


	-SBG22
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.12/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.05.06/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.05.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.05.06/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	21;22    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	21;22    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	21;22    +8ERMCC01.06.09/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.10/1.3:B
	+7ERMCC01.11.10/1.3:C
	+7ERMCC01.11.10/2.3:C
	+7ERMCC01.06.12/1.3:B
	+7ERMCC01.06.12/1.3:C
	+7ERMCC01.06.12/2.3:C
	+7ERMCC01.05.06/1.3:B
	+7ERMCC01.05.06/1.3:C
	+7ERMCC01.05.06/2.3:C
	+7ERMCC01.05.07/1.3:B
	+7ERMCC01.05.07/1.3:C
	+7ERMCC01.05.07/2.3:C
	+7ERMCC02.05.06/1.3:B
	+7ERMCC02.05.06/1.3:C
	+7ERMCC02.05.06/2.3:C
	+7ERMCC02.06.12/1.3:B
	+7ERMCC02.06.12/1.3:C
	+7ERMCC02.06.12/2.3:C
	+7ERMCC02.08.11/1.3:B
	+7ERMCC02.08.11/1.3:C
	+7ERMCC02.08.11/2.3:C
	+7ERMCC02.09.08/1.3:B
	+7ERMCC02.09.08/1.3:C
	+7ERMCC02.09.08/2.3:C
	+7ERMCC02.10.10/1.3:B
	+7ERMCC02.10.10/1.3:C
	+7ERMCC02.10.10/2.3:C
	+7ERMCC02.11.06/1.3:B
	+7ERMCC02.11.06/1.3:C
	+7ERMCC02.11.06/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.3:B
	+7ERMCC01.09.10/1.3:C
	+7ERMCC01.09.10/2.3:C
	+7ERMCC01.08.12/1.3:B
	+7ERMCC01.08.12/1.3:C
	+7ERMCC01.08.12/2.3:C
	+8ERMCC01.04.07/1.3:B
	+8ERMCC01.04.07/1.3:C
	+8ERMCC01.04.07/2.3:C
	+8ERMCC01.05.07/1.3:B
	+8ERMCC01.05.07/1.3:C
	+8ERMCC01.05.07/2.3:C
	+8ERMCC01.06.09/1.3:B
	+8ERMCC01.06.09/1.3:C
	+8ERMCC01.06.09/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.4:B
	+7ERMCC01.08.11/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.4:B
	+7ERMCC01.10.12/1.4:C
	+7ERMCC02.08.12/1.4:B
	+7ERMCC02.08.12/1.4:C
	+7ERMCC02.10.11/1.4:B
	+7ERMCC02.10.11/1.4:C



	X
	-X
	多线
	1    +7ERMCC01.11.10/1.3:B
	1    +7ERMCC01.09.10/1.3:B
	1    +7ERMCC01.08.12/1.3:B
	1    +7ERMCC01.06.12/1.3:B
	1    +7ERMCC01.05.06/1.3:B
	1    +7ERMCC01.05.07/1.3:B
	1    +7ERMCC02.05.06/1.3:B
	1    +7ERMCC02.06.12/1.3:B
	1    +7ERMCC02.08.11/1.3:B
	1    +7ERMCC02.09.08/1.3:B
	1    +7ERMCC02.10.10/1.3:B
	1    +7ERMCC02.11.06/1.3:B
	1    +8ERMCC01.04.07/1.3:B
	1    +8ERMCC01.05.07/1.3:B
	1    +8ERMCC01.06.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	2    +7ERMCC01.09.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	2    +7ERMCC01.08.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.06/1.3:C
	2    +7ERMCC01.05.07/1.3:C
	2    +7ERMCC02.05.06/1.3:C
	2    +7ERMCC02.06.12/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	2    +7ERMCC02.11.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.09/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	3    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	3    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	3    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	3    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	3    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	3    +7ERMCC01.05.06/1.4:B
	3    +7ERMCC01.05.07/1.4:B
	3    +7ERMCC02.05.06/1.4:B
	3    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	3    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	3    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	3    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	3    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	3    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	3    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	3    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	3    +8ERMCC01.06.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	4    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	4    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	4    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.09/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.10/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	5    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	5    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	5    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	5    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	5    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.09/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.10/1.5:B
	6    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.10/1.5:B
	6    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.12/1.5:B
	6    +7ERMCC01.06.12/1.5:B
	6    +7ERMCC01.05.06/2.3:C
	6    +7ERMCC01.05.07/2.3:C
	6    +7ERMCC02.05.06/2.3:C
	6    +7ERMCC02.06.12/1.5:B
	6    +7ERMCC02.08.11/1.5:B
	6    +7ERMCC02.09.08/1.5:B
	6    +7ERMCC02.10.10/1.5:B
	6    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.06/1.5:B
	6    +8ERMCC01.04.07/1.5:B
	6    +8ERMCC01.05.07/1.5:B
	6    +8ERMCC01.06.09/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	7    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	7    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	7    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.06/2.4:C
	7    +7ERMCC01.05.07/2.4:C
	7    +7ERMCC02.05.06/2.4:C
	7    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	7    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	7    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	7    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	7    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	7    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	7    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	7    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	8    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	8    +7ERMCC01.05.06/2.3:C
	8    +7ERMCC01.05.07/2.3:C
	8    +7ERMCC02.05.06/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	8    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	8    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	8    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	8    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	8    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	8    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	9    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	9    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	9    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	9    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	9    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	9    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	9    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	10    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	10    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	10    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	10    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	10    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	10    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	10    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	10    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	10    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	10    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	10    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	11    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	11    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	11    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	11    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	11    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	11    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	11    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.10/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	12    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	12    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	12    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	12    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	12    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	12    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	12    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.10/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	13    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	13    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.09/2.3:C


	-X20
	多线
	2    +7ERMCC02.08.12/1.4:B
	3    +7ERMCC02.08.12/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.12/1.4:B
	6    +7ERMCC02.08.12/1.4:C




	+V 电动阀
	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.10/2.5:A
	+7ERMCC01.11.10/2.5:B
	+7ERMCC01.09.10/2.5:A
	+7ERMCC01.09.10/2.5:B
	+7ERMCC01.08.12/2.5:A
	+7ERMCC01.08.12/2.5:B
	+7ERMCC01.06.12/2.5:A
	+7ERMCC01.06.12/2.5:B
	+7ERMCC02.06.12/2.5:A
	+7ERMCC02.06.12/2.5:B
	+7ERMCC02.08.11/2.5:A
	+7ERMCC02.08.11/2.5:B
	+7ERMCC02.09.08/2.5:A
	+7ERMCC02.09.08/2.5:B
	+7ERMCC02.10.10/2.5:A
	+7ERMCC02.10.10/2.5:B
	+7ERMCC02.11.06/2.5:A
	+7ERMCC02.11.06/2.5:B
	+8ERMCC01.04.07/2.5:A
	+8ERMCC01.04.07/2.5:B
	+8ERMCC01.05.07/2.5:A
	+8ERMCC01.05.07/2.5:B
	+8ERMCC01.06.09/2.5:A
	+8ERMCC01.06.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.11.10/2.5:B
	+7ERMCC01.11.10/2.6:B
	+7ERMCC01.09.10/2.5:B
	+7ERMCC01.09.10/2.6:B
	+7ERMCC01.08.12/2.5:B
	+7ERMCC01.08.12/2.6:B
	+7ERMCC01.06.12/2.5:B
	+7ERMCC01.06.12/2.6:B
	+7ERMCC02.06.12/2.5:B
	+7ERMCC02.06.12/2.6:B
	+7ERMCC02.08.11/2.5:B
	+7ERMCC02.08.11/2.6:B
	+7ERMCC02.09.08/2.5:B
	+7ERMCC02.09.08/2.6:B
	+7ERMCC02.10.10/2.5:B
	+7ERMCC02.10.10/2.6:B
	+7ERMCC02.11.06/2.5:B
	+7ERMCC02.11.06/2.6:B
	+8ERMCC01.04.07/2.5:B
	+8ERMCC01.04.07/2.6:B
	+8ERMCC01.05.07/2.5:B
	+8ERMCC01.05.07/2.6:B
	+8ERMCC01.06.09/2.5:B
	+8ERMCC01.06.09/2.6:B




	+OB207 净环旁滤供水泵P103-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.02/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.02/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.02/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.02/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.05.08/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.05.08/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.05.09/1.3:B
	11;12    +7ERMCC01.05.09/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.02/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.02/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.08/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.09/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.3:B
	+7ERMCC01.05.02/1.3:C
	+7ERMCC01.05.02/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.3:B
	+7ERMCC01.05.08/1.3:C
	+7ERMCC01.05.08/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.3:B
	+7ERMCC01.05.09/1.3:C
	+7ERMCC01.05.09/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.05.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.02/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.02/2.4:C
	8    +7ERMCC01.05.02/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.05.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.08/1.3:B
	3    +7ERMCC01.05.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.05.08/1.4:B
	6    +7ERMCC01.05.08/1.5:B
	7    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	8    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	9    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	10    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	11    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	12    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	13    +7ERMCC01.05.08/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.05.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.09/1.3:B
	3    +7ERMCC01.05.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.09/1.4:B
	5    +7ERMCC01.05.09/1.4:B
	6    +7ERMCC01.05.09/1.5:B
	7    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	8    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	9    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	10    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	11    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	12    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	13    +7ERMCC01.05.09/2.3:C




	+OB234 浊环高压供水泵P302-1操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.05/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.05/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.10.05/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.10.06/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.10.06/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.10.07/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.10.08/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.10.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.10.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.05/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.06/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.10.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.10.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.05/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.05/1.3:B
	+7ERMCC01.10.05/1.3:C
	+7ERMCC01.10.05/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.10.06/1.3:B
	+7ERMCC01.10.06/1.3:C
	+7ERMCC01.10.06/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.10.07/1.4:B
	+7ERMCC01.10.07/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.4:B
	+7ERMCC01.10.08/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.10.07/1.4:B
	2    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	3    +7ERMCC01.10.07/1.4:C
	4    +7ERMCC01.10.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.08/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.10.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.05/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.05/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.05/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.05/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.05/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.05/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.05/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.10.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.06/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.06/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.06/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.06/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.06/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.06/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.06/2.3:C




	+P302.1.Fan1 浊环高压供水泵P302-1散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/12.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.07/1.2:C


	+P302.1.Fan2 浊环高压供水泵P302-1散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/12.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.10.08/1.2:C


	+7ERMCC01.10.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.08/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.10.08/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.08/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.08/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.08/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.08/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.08/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.08/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/12.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.08/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.10.08/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.10.08/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.08/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/12.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.08/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/12.5:C

	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.5:B
	1    +7ERMCC01.10.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/12.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.10.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.08/1
	7    +7ERMCC01.10.08/1.3:C
	8    +7ERMCC01.10.08/1
	9    +7ERMCC01.10.08/1
	10    +7ERMCC01.10.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.08/1.5:A
	2    +7ERMCC01.10.08/1.6:A
	3    +7ERMCC01.10.08/1.6:A
	4    +7ERMCC01.10.08/1.6:A
	5    +7ERMCC01.10.08/1.6:A




	+7ERMCC01.10.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/13.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.10.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/13.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/13.2:C

	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.4:C
	1    +7ERMCC01.10.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/13.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.09/1
	4    +7ERMCC01.10.09/1
	5    +7ERMCC01.10.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.09/1.5:B
	2    +7ERMCC01.10.09/1.5:B
	3    +7ERMCC01.10.09/1.5:B
	4    +7ERMCC01.10.09/1.6:B
	5    +7ERMCC01.10.09/1.6:B




	+7ERMCC01.10.10 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.10/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.10/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/13.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.10/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.10.10/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.10/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/13.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.10/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/13.3:C

	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.4:C
	1    +7ERMCC01.10.10/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.10/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/13.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.10/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.10/1
	4    +7ERMCC01.10.10/1
	5    +7ERMCC01.10.10/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.10/1.5:B
	2    +7ERMCC01.10.10/1.5:B
	3    +7ERMCC01.10.10/1.5:B
	4    +7ERMCC01.10.10/1.6:B
	5    +7ERMCC01.10.10/1.6:B




	+7ERMCC01.10.11 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.11/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/13.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.11/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.10.11/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.11/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/13.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.11/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/13.4:C

	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.4:C
	1    +7ERMCC01.10.11/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.11/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/13.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.11/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.11/1
	4    +7ERMCC01.10.11/1
	5    +7ERMCC01.10.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.11/1.5:B
	2    +7ERMCC01.10.11/1.5:B
	3    +7ERMCC01.10.11/1.5:B
	4    +7ERMCC01.10.11/1.6:B
	5    +7ERMCC01.10.11/1.6:B




	+7ERMCC01.10.12 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/13.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.12/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.10.12/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.12/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.12/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.12/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.10.12/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.12/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.10.12/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.10.12/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/13.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.10.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.10.12/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.10.12/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.10.12/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.10.12/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/13.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.10.12/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.10.12/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.2:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/13.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.5:B
	1    +7ERMCC01.10.12/1.2:C
	2    +7ERMCC01.10.12/1.2:C
	3    +7ERMCC01.10.12/1.2:C
	4    +7ERMCC01.10.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/13.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.12/1.3:C
	3    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.12/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	6    +7ERMCC01.10.12/1.4:C
	7    +7ERMCC01.10.12/1.3:C
	8    +7ERMCC01.10.12/1
	9    +7ERMCC01.10.12/1
	10    +7ERMCC01.10.12/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.10.12/1.5:C
	1    +7ERMCC01.10.12/1.5:A
	2    +7ERMCC01.10.12/1.6:A
	3    +7ERMCC01.10.12/1.6:A
	4    +7ERMCC01.10.12/1.6:A
	5    +7ERMCC01.10.12/1.6:A




	+P301.1.Heater 浊环低压供水泵P301-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/13.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.10.09/1.2:C


	+P301.3.Heater 浊环低压供水泵P301-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/13.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.10.10/1.2:C


	+P302.1.Heater 浊环高压供水泵P302-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/13.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.10.11/1.2:C


	+OB231 浊环低压供水泵P301-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.01/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.10.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.10.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.10.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.01/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.01/1.3:B
	+7ERMCC01.10.01/1.3:C
	+7ERMCC01.10.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.10.02/1.3:B
	+7ERMCC01.10.02/1.3:C
	+7ERMCC01.10.02/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.10.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.10.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.02/2.3:C




	+OB233 浊环低压供水泵P301-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.03/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.10.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.10.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.10.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.10.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.10.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.03/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.10.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.03/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.10.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.10.03/1.3:B
	+7ERMCC01.10.03/1.3:C
	+7ERMCC01.10.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.10.04/1.3:B
	+7ERMCC01.10.04/1.3:C
	+7ERMCC01.10.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.10.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.03/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.10.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.10.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.10.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.10.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.10.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.10.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.10.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.10.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.10.04/2.3:C




	+7ERMCC01.09 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.4:A



	+7ERMCC01.09.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/14.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/14.2:C

	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/14.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.01/2
	23    +7ERMCC01.09.01/2
	24    +7ERMCC01.09.01/2
	25    +7ERMCC01.09.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.01/3




	+7ERMCC01.09.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/14.3:C

	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/14.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.02/2
	23    +7ERMCC01.09.02/2
	24    +7ERMCC01.09.02/2
	25    +7ERMCC01.09.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.02/3




	+7ERMCC01.09.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/14.4:C

	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/14.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.03/2
	23    +7ERMCC01.09.03/2
	24    +7ERMCC01.09.03/2
	25    +7ERMCC01.09.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.03/3




	+7ERMCC01.09.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/14.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/14.5:C

	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/14.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.04/2
	23    +7ERMCC01.09.04/2
	24    +7ERMCC01.09.04/2
	25    +7ERMCC01.09.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.04/3




	+V203A.1 侧喷供水泵P203-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/14.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.01/2.5:A
	+7ERMCC01.09.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.01/2.5:B
	+7ERMCC01.09.01/2.6:B




	+V203B.1 侧喷供水泵P203-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/14.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.02/2.5:A
	+7ERMCC01.09.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.02/2.5:B
	+7ERMCC01.09.02/2.6:B




	+V204.1 层流热水提升泵P204-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/14.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.03/2.5:A
	+7ERMCC01.09.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.03/2.5:B
	+7ERMCC01.09.03/2.6:B




	+V204.3 层流热水提升泵P204-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/14.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.04/2.5:A
	+7ERMCC01.09.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.04/2.5:B
	+7ERMCC01.09.04/2.6:B




	+OB109 侧喷供水泵P203-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.01/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.09.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.09.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.09.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.01/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.01/1.3:B
	+7ERMCC01.09.01/1.3:C
	+7ERMCC01.09.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.09.02/1.3:B
	+7ERMCC01.09.02/1.3:C
	+7ERMCC01.09.02/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.09.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.09.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.02/2.3:C




	+OB111 层流热水提升泵P204-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.03/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.09.03/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.03/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.03/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.03/1.3:B
	+7ERMCC01.09.03/1.3:C
	+7ERMCC01.09.03/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.09.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.03/2.3:C




	+OB113 层流热水提升泵P204-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.04/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.09.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.04/1.3:B
	+7ERMCC01.09.04/1.3:C
	+7ERMCC01.09.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.09.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.04/2.3:C




	+7ERMCC01.09.05 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.05/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/15.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.05/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.09.05/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.09.05/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/15.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.05/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/15.2:C

	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.4:C
	1    +7ERMCC01.09.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/15.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.05/1
	4    +7ERMCC01.09.05/1
	5    +7ERMCC01.09.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.05/1.5:B
	2    +7ERMCC01.09.05/1.5:B
	3    +7ERMCC01.09.05/1.5:B
	4    +7ERMCC01.09.05/1.6:B
	5    +7ERMCC01.09.05/1.6:B




	+7ERMCC01.09.06 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.06/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/15.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.06/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.09.06/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.09.06/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/15.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.06/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/15.3:C

	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.4:C
	1    +7ERMCC01.09.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/15.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.06/1
	4    +7ERMCC01.09.06/1
	5    +7ERMCC01.09.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.06/1.5:B
	2    +7ERMCC01.09.06/1.5:B
	3    +7ERMCC01.09.06/1.5:B
	4    +7ERMCC01.09.06/1.6:B
	5    +7ERMCC01.09.06/1.6:B




	+7ERMCC01.09.07 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.07/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/15.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.07/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.09.07/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.09.07/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/15.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.07/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/15.4:C

	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.4:C
	1    +7ERMCC01.09.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/15.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.07/1
	4    +7ERMCC01.09.07/1
	5    +7ERMCC01.09.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.07/1.5:B
	2    +7ERMCC01.09.07/1.5:B
	3    +7ERMCC01.09.07/1.5:B
	4    +7ERMCC01.09.07/1.6:B
	5    +7ERMCC01.09.07/1.6:B




	+7ERMCC01.09.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/15.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/15.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/15.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/15.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/15.5:C

	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.08/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/15.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.08/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.08/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.08/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.08/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.08/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.08/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.08/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.08/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.08/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.08/2
	23    +7ERMCC01.09.08/2
	24    +7ERMCC01.09.08/2
	25    +7ERMCC01.09.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.08/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.08/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.08/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.08/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.08/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.08/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.08/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.08/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.08/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.08/3




	+P203.1.Heater 侧喷供水泵P203-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/15.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.09.05/1.2:C


	+P204.1.Heater 层流热水提升泵P204-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/15.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.09.06/1.2:C


	+P204.3.Heater 层流热水提升泵P204-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/15.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.09.07/1.2:C


	+7ERMCC01.09.09 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/16.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.09/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/16.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.09/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/16.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.09/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/16.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/16.2:C

	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.09/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.09/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/16.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.09/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.09/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.09/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.09/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.09/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.09/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.09/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.09/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.09/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.09/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.09/2
	23    +7ERMCC01.09.09/2
	24    +7ERMCC01.09.09/2
	25    +7ERMCC01.09.09/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.09/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.09/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.09/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.09/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.09/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.09/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.09/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.09/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.09/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.09/3




	+7ERMCC01.09.10 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/16.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.10/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.09.10/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.09.10/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/16.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.10/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.10/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/16.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.09.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.09.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.09.10/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.09.10/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.10/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/16.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.10/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.09.10/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/16.3:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.10/3.3:C
	1    +7ERMCC01.09.10/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.10/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.10/1.2:C
	4    +7ERMCC01.09.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/16.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.10/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.10/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.10/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	5    +7ERMCC01.09.10/1.4:C
	6    +7ERMCC01.09.10/1.5:C
	7    +7ERMCC01.09.10/2.2:B
	8    +7ERMCC01.09.10/2.2:C
	9    +7ERMCC01.09.10/2.2:C
	10    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	11    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	12    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	13    +7ERMCC01.09.10/2.3:C
	14    +7ERMCC01.09.10/2.5:B
	15    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	16    +7ERMCC01.09.10/2.5:B
	17    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	18    +7ERMCC01.09.10/2.6:B
	19    +7ERMCC01.09.10/2.4:C
	20    +7ERMCC01.09.10/2.6:B
	21    +7ERMCC01.09.10/2.5:A
	22    +7ERMCC01.09.10/2
	23    +7ERMCC01.09.10/2
	24    +7ERMCC01.09.10/2
	25    +7ERMCC01.09.10/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.10/3.2:C
	1    +7ERMCC01.09.10/3.2:B
	2    +7ERMCC01.09.10/3.2:B
	3    +7ERMCC01.09.10/3.3:B
	4    +7ERMCC01.09.10/3.3:B
	5    +7ERMCC01.09.10/3.3:B
	6    +7ERMCC01.09.10/3.4:B
	7    +7ERMCC01.09.10/3.4:B
	8    +7ERMCC01.09.10/3.5:B
	9    +7ERMCC01.09.10/3.5:B
	10    +7ERMCC01.09.10/3




	+7ERMCC01.09.11 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.09.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.09.11/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/16.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.11/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.09.11/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.09.11/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/16.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.09.11/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.09.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/16.4:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.4:C
	1    +7ERMCC01.09.11/1.2:C
	2    +7ERMCC01.09.11/1.2:C
	3    +7ERMCC01.09.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/16.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.11/1.3:C
	3    +7ERMCC01.09.11/1
	4    +7ERMCC01.09.11/1
	5    +7ERMCC01.09.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.09.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.09.11/1.5:B
	2    +7ERMCC01.09.11/1.5:B
	3    +7ERMCC01.09.11/1.5:B
	4    +7ERMCC01.09.11/1.6:B
	5    +7ERMCC01.09.11/1.6:B




	+7ERMCC01.08 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.4:A



	+7ERMCC01.08.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.08.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/17.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/17.2:C

	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.08.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/17.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.08.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.08.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.08.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.08.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.08.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.08.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.08.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.08.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.08.01/2
	23    +7ERMCC01.08.01/2
	24    +7ERMCC01.08.01/2
	25    +7ERMCC01.08.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.08.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.08.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.08.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.08.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.08.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.08.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.08.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.08.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.08.01/3




	+7ERMCC01.08.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.08.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/17.3:C

	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.08.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/17.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.08.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.08.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.08.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.08.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.08.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.08.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.08.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.08.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.08.02/2
	23    +7ERMCC01.08.02/2
	24    +7ERMCC01.08.02/2
	25    +7ERMCC01.08.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.08.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.08.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.08.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.08.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.08.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.08.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.08.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.08.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.08.02/3




	+7ERMCC01.08.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.08.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/17.4:C

	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.08.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/17.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.08.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.08.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.08.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.08.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.08.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.08.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.08.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.08.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.08.03/2
	23    +7ERMCC01.08.03/2
	24    +7ERMCC01.08.03/2
	25    +7ERMCC01.08.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.08.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.08.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.08.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.08.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.08.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.08.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.08.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.08.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.08.03/3




	+7ERMCC01.08.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.08.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/17.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/17.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/17.5:C

	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.08.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/17.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.08.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.08.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.08.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.08.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.08.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.08.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.08.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.08.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.08.04/2
	23    +7ERMCC01.08.04/2
	24    +7ERMCC01.08.04/2
	25    +7ERMCC01.08.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.08.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.08.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.08.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.08.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.08.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.08.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.08.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.08.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.08.04/3




	+V202A.1 超快冷DQ供水泵P202-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/17.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.01/2.5:A
	+7ERMCC01.08.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.08.01/2.5:B
	+7ERMCC01.08.01/2.6:B




	+V202B.1 超快冷DQ供水泵P202-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/17.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.02/2.5:A
	+7ERMCC01.08.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.08.02/2.5:B
	+7ERMCC01.08.02/2.6:B




	+V202A.3 超快冷DQ供水泵P202-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/17.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.03/2.5:A
	+7ERMCC01.08.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.08.03/2.5:B
	+7ERMCC01.08.03/2.6:B




	+V202B.3 超快冷DQ供水泵P202-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/17.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.04/2.5:A
	+7ERMCC01.08.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.08.04/2.5:B
	+7ERMCC01.08.04/2.6:B




	+OB105 超快冷DQ供水泵P202-1操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.08.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.08.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.08.02/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.08.05/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.08.06/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.08.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.08.06/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.02/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.08.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.08.06/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.08.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.08.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.01/1.3:B
	+7ERMCC01.08.01/1.3:C
	+7ERMCC01.08.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.08.02/1.3:B
	+7ERMCC01.08.02/1.3:C
	+7ERMCC01.08.02/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.4:B
	+7ERMCC01.08.05/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.4:B
	+7ERMCC01.08.06/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.08.05/1.4:B
	2    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	3    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	4    +7ERMCC01.08.06/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.06/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.08.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.08.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.08.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.08.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.08.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.08.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.08.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.08.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.08.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.08.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.08.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.08.02/2.3:C




	+OB107 超快冷DQ供水泵P202-3操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.08.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.08.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.08.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.08.07/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.08.08/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.08.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.08.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.04/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.08.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.08.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.08.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.08.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.08.03/1.3:B
	+7ERMCC01.08.03/1.3:C
	+7ERMCC01.08.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.08.04/1.3:B
	+7ERMCC01.08.04/1.3:C
	+7ERMCC01.08.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.4:B
	+7ERMCC01.08.07/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.4:B
	+7ERMCC01.08.08/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.08.07/1.4:B
	2    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	3    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	4    +7ERMCC01.08.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.08/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.08.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.08.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.08.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.08.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.08.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.08.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.08.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.08.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.08.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.08.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.08.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.08.04/2.3:C




	+7ERMCC01.08.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.08.05/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.05/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.05/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.05/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.05/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.05/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.05/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/18.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.08.05/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.08.05/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.05/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/18.2:C

	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.5:B
	1    +7ERMCC01.08.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.05/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/18.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.05/1
	7    +7ERMCC01.08.05/1.3:C
	8    +7ERMCC01.08.05/1
	9    +7ERMCC01.08.05/1
	10    +7ERMCC01.08.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.05/1.5:A
	2    +7ERMCC01.08.05/1.6:A
	3    +7ERMCC01.08.05/1.6:A
	4    +7ERMCC01.08.05/1.6:A
	5    +7ERMCC01.08.05/1.6:A




	+7ERMCC01.08.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.08.06/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.06/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.06/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.06/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.06/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.06/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.06/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/18.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.08.06/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.08.06/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/18.3:C

	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.5:B
	1    +7ERMCC01.08.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.06/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/18.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.06/1
	7    +7ERMCC01.08.06/1.3:C
	8    +7ERMCC01.08.06/1
	9    +7ERMCC01.08.06/1
	10    +7ERMCC01.08.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.06/1.5:A
	2    +7ERMCC01.08.06/1.6:A
	3    +7ERMCC01.08.06/1.6:A
	4    +7ERMCC01.08.06/1.6:A
	5    +7ERMCC01.08.06/1.6:A




	+7ERMCC01.08.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.08.07/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.07/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.07/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.07/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.07/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.07/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.07/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/18.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.08.07/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.08.07/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.07/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/18.4:C

	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.5:B
	1    +7ERMCC01.08.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.07/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/18.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.07/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.07/1
	7    +7ERMCC01.08.07/1.3:C
	8    +7ERMCC01.08.07/1
	9    +7ERMCC01.08.07/1
	10    +7ERMCC01.08.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.07/1.5:A
	2    +7ERMCC01.08.07/1.6:A
	3    +7ERMCC01.08.07/1.6:A
	4    +7ERMCC01.08.07/1.6:A
	5    +7ERMCC01.08.07/1.6:A




	+7ERMCC01.08.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.08/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.08.08/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.08/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.08/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.08/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.08/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.08/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.08/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/18.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.08/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.08.08/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.08.08/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.08/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/18.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.08/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/18.5:C

	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.5:B
	1    +7ERMCC01.08.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/18.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.08/1
	7    +7ERMCC01.08.08/1.3:C
	8    +7ERMCC01.08.08/1
	9    +7ERMCC01.08.08/1
	10    +7ERMCC01.08.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.08/1.5:A
	2    +7ERMCC01.08.08/1.6:A
	3    +7ERMCC01.08.08/1.6:A
	4    +7ERMCC01.08.08/1.6:A
	5    +7ERMCC01.08.08/1.6:A




	+P202.1.Fan1 超快冷DQ供水泵P202-1散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/18.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.05/1.2:C


	+P202.1.Fan2 超快冷DQ供水泵P202-1散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/18.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.06/1.2:C


	+P202.3.Fan1 超快冷DQ供水泵P202-3散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/18.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.07/1.2:C


	+P202.3.Fan2 超快冷DQ供水泵P202-3散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/18.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.08.08/1.2:C


	+7ERMCC01.08.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/19.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.08.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.09/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/19.2:C

	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.4:C
	1    +7ERMCC01.08.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/19.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.09/1
	4    +7ERMCC01.08.09/1
	5    +7ERMCC01.08.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.09/1.5:B
	2    +7ERMCC01.08.09/1.5:B
	3    +7ERMCC01.08.09/1.5:B
	4    +7ERMCC01.08.09/1.6:B
	5    +7ERMCC01.08.09/1.6:B




	+7ERMCC01.08.10 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.10/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.10/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/19.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.10/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.08.10/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.10/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.10/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/19.3:C

	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.4:C
	1    +7ERMCC01.08.10/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.10/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/19.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.10/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.10/1
	4    +7ERMCC01.08.10/1
	5    +7ERMCC01.08.10/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.10/1.5:B
	2    +7ERMCC01.08.10/1.5:B
	3    +7ERMCC01.08.10/1.5:B
	4    +7ERMCC01.08.10/1.6:B
	5    +7ERMCC01.08.10/1.6:B




	+7ERMCC01.08.11 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.11/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.08.11/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.11/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.11/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.11/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.11/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.11/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.11/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/19.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.11/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.08.11/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.08.11/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.08.11/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.11/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.11/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.2:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/19.4:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.5:B
	1    +7ERMCC01.08.11/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.11/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.11/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/19.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.11/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.11/1.4:B
	5    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.11/1.4:C
	7    +7ERMCC01.08.11/1.3:C
	8    +7ERMCC01.08.11/1
	9    +7ERMCC01.08.11/1
	10    +7ERMCC01.08.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.08.11/1.5:A
	2    +7ERMCC01.08.11/1.6:A
	3    +7ERMCC01.08.11/1.6:A
	4    +7ERMCC01.08.11/1.6:A
	5    +7ERMCC01.08.11/1.6:A




	+7ERMCC01.08.12 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.12/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.08.12/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.12/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.08.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.08.12/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/19.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.12/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.12/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/19.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.08.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.08.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.08.12/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.08.12/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.08.12/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/19.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.08.12/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.08.12/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.08.12/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/19.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.08.12/3.3:C
	1    +7ERMCC01.08.12/1.2:C
	2    +7ERMCC01.08.12/1.2:C
	3    +7ERMCC01.08.12/1.2:C
	4    +7ERMCC01.08.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/19.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.08.12/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.08.12/1.3:C
	3    +7ERMCC01.08.12/1.4:B
	4    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	5    +7ERMCC01.08.12/1.4:C
	6    +7ERMCC01.08.12/1.5:C
	7    +7ERMCC01.08.12/2.2:B
	8    +7ERMCC01.08.12/2.2:C
	9    +7ERMCC01.08.12/2.2:C
	10    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	11    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	12    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	13    +7ERMCC01.08.12/2.3:C
	14    +7ERMCC01.08.12/2.5:B
	15    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	16    +7ERMCC01.08.12/2.5:B
	17    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	18    +7ERMCC01.08.12/2.6:B
	19    +7ERMCC01.08.12/2.4:C
	20    +7ERMCC01.08.12/2.6:B
	21    +7ERMCC01.08.12/2.5:A
	22    +7ERMCC01.08.12/2
	23    +7ERMCC01.08.12/2
	24    +7ERMCC01.08.12/2
	25    +7ERMCC01.08.12/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.08.12/3.2:C
	1    +7ERMCC01.08.12/3.2:B
	2    +7ERMCC01.08.12/3.2:B
	3    +7ERMCC01.08.12/3.3:B
	4    +7ERMCC01.08.12/3.3:B
	5    +7ERMCC01.08.12/3.3:B
	6    +7ERMCC01.08.12/3.4:B
	7    +7ERMCC01.08.12/3.4:B
	8    +7ERMCC01.08.12/3.5:B
	9    +7ERMCC01.08.12/3.5:B
	10    +7ERMCC01.08.12/3




	+P202.1.Heater 超快冷DQ供水泵P202-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/19.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.08.09/1.2:C


	+P202.3.Heater 超快冷DQ供水泵P202-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/19.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.08.10/1.2:C


	+7ERMCC01.07 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/1.5:A



	+7ERMCC01.07.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.07.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/20.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/20.2:C

	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.07.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/20.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.07.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.07.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.07.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.07.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.07.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.07.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.07.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.07.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.07.01/2
	23    +7ERMCC01.07.01/2
	24    +7ERMCC01.07.01/2
	25    +7ERMCC01.07.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.07.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.07.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.07.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.07.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.07.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.07.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.07.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.07.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.07.01/3




	+7ERMCC01.07.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.07.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/20.3:C

	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.07.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/20.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.07.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.07.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.07.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.07.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.07.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.07.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.07.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.07.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.07.02/2
	23    +7ERMCC01.07.02/2
	24    +7ERMCC01.07.02/2
	25    +7ERMCC01.07.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.07.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.07.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.07.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.07.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.07.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.07.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.07.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.07.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.07.02/3




	+7ERMCC01.07.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.07.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/20.4:C

	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.07.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/20.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.07.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.07.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.07.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.07.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.07.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.07.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.07.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.07.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.07.03/2
	23    +7ERMCC01.07.03/2
	24    +7ERMCC01.07.03/2
	25    +7ERMCC01.07.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.07.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.07.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.07.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.07.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.07.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.07.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.07.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.07.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.07.03/3




	+7ERMCC01.07.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.07.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.07.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/20.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.07.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.07.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.07.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.07.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/20.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/20.5:C

	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.07.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/20.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.07.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.07.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.07.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.07.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.07.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.07.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.07.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.07.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.07.04/2
	23    +7ERMCC01.07.04/2
	24    +7ERMCC01.07.04/2
	25    +7ERMCC01.07.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.07.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.07.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.07.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.07.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.07.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.07.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.07.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.07.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.07.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.07.04/3




	+V201A.1 层流水箱供水泵P201-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/20.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.01/2.5:A
	+7ERMCC01.07.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.07.01/2.5:B
	+7ERMCC01.07.01/2.6:B




	+V201B.1 层流水箱供水泵P201-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/20.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.02/2.5:A
	+7ERMCC01.07.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.07.02/2.5:B
	+7ERMCC01.07.02/2.6:B




	+V201A.3 层流水箱供水泵P201-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/20.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.03/2.5:A
	+7ERMCC01.07.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.07.03/2.5:B
	+7ERMCC01.07.03/2.6:B




	+V201B.3 层流水箱供水泵P201-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/20.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.04/2.5:A
	+7ERMCC01.07.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.07.04/2.5:B
	+7ERMCC01.07.04/2.6:B




	+OB101 层流水箱供水泵P201-1操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.07.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.07.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.07.02/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.07.05/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.07.06/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.07.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.07.06/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.02/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.07.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.07.06/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.07.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.07.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.01/1.3:B
	+7ERMCC01.07.01/1.3:C
	+7ERMCC01.07.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.07.02/1.3:B
	+7ERMCC01.07.02/1.3:C
	+7ERMCC01.07.02/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.4:B
	+7ERMCC01.07.05/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.4:B
	+7ERMCC01.07.06/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.07.05/1.4:B
	2    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	3    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	4    +7ERMCC01.07.06/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.06/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.07.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.07.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.07.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.07.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.07.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.07.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.07.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.07.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.07.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.07.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.07.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.07.02/2.3:C




	+OB103 层流水箱供水泵P201-3操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.07.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.07.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.07.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.07.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.07.07/1.4:B
	13;14    +7ERMCC01.07.08/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC01.07.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.07.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.04/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC01.07.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC01.07.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.07.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.07.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.07.03/1.3:B
	+7ERMCC01.07.03/1.3:C
	+7ERMCC01.07.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.07.04/1.3:B
	+7ERMCC01.07.04/1.3:C
	+7ERMCC01.07.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.4:B
	+7ERMCC01.07.07/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.4:B
	+7ERMCC01.07.08/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.07.07/1.4:B
	2    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	3    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	4    +7ERMCC01.07.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.07.08/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.07.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.07.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.07.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.07.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.07.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.07.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.07.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.07.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.07.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.07.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.07.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.07.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.07.04/2.3:C




	+7ERMCC01.07.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.07.05/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.05/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.05/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.05/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.05/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.05/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.05/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/21.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.07.05/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.07.05/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.05/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/21.2:C

	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.5:B
	1    +7ERMCC01.07.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.05/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/21.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.05/1.4:C
	7    +7ERMCC01.07.05/1.3:C
	7    +7ERMCC01.07.05/1
	8    +7ERMCC01.07.05/1
	9    +7ERMCC01.07.05/1
	10    +7ERMCC01.07.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.05/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.05/1.5:A
	2    +7ERMCC01.07.05/1.6:A
	3    +7ERMCC01.07.05/1.6:A
	4    +7ERMCC01.07.05/1.6:A
	5    +7ERMCC01.07.05/1.6:A




	+7ERMCC01.07.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.07.06/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.06/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.06/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.06/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.06/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.06/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.06/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/21.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.07.06/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.07.06/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/21.3:C

	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.5:B
	1    +7ERMCC01.07.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.06/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/21.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.06/1.4:C
	7    +7ERMCC01.07.06/1.3:C
	7    +7ERMCC01.07.06/1
	8    +7ERMCC01.07.06/1
	9    +7ERMCC01.07.06/1
	10    +7ERMCC01.07.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.06/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.06/1.5:A
	2    +7ERMCC01.07.06/1.6:A
	3    +7ERMCC01.07.06/1.6:A
	4    +7ERMCC01.07.06/1.6:A
	5    +7ERMCC01.07.06/1.6:A




	+7ERMCC01.07.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.07.07/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.07/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.07/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.07/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.07/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.07/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.07/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/21.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.07.07/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.07.07/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.07/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/21.4:C

	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.5:B
	1    +7ERMCC01.07.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.07/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/21.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.07/1.4:C
	7    +7ERMCC01.07.07/1.3:C
	7    +7ERMCC01.07.07/1
	8    +7ERMCC01.07.07/1
	9    +7ERMCC01.07.07/1
	10    +7ERMCC01.07.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.07/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.07/1.5:A
	2    +7ERMCC01.07.07/1.6:A
	3    +7ERMCC01.07.07/1.6:A
	4    +7ERMCC01.07.07/1.6:A
	5    +7ERMCC01.07.07/1.6:A




	+7ERMCC01.07.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.08/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.07.08/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.08/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.08/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.08/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.08/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.07.08/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.08/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/21.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.07.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.07.08/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.07.08/1.3:C
	53;54    +7ERMCC01.07.08/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.08/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/21.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.08/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/21.5:C

	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.5:B
	1    +7ERMCC01.07.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.07.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/21.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.07.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.07.08/1.4:C
	7    +7ERMCC01.07.08/1.3:C
	7    +7ERMCC01.07.08/1
	8    +7ERMCC01.07.08/1
	9    +7ERMCC01.07.08/1
	10    +7ERMCC01.07.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.08/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.08/1.5:A
	2    +7ERMCC01.07.08/1.6:A
	3    +7ERMCC01.07.08/1.6:A
	4    +7ERMCC01.07.08/1.6:A
	5    +7ERMCC01.07.08/1.6:A




	+P201.1.Fan1 层流水箱供水泵P201-1散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/21.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.05/1.2:C


	+P201.1.Fan2 层流水箱供水泵P201-1散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/21.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.06/1.2:C


	+P201.3.Fan1 层流水箱供水泵P201-3散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/21.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.07/1.2:C


	+P201.3.Fan2 层流水箱供水泵P201-3散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/21.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.07.08/1.2:C


	+7ERMCC01.07.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/22.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.07.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/22.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/22.2:C

	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.4:C
	1    +7ERMCC01.07.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/22.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.09/1
	4    +7ERMCC01.07.09/1
	5    +7ERMCC01.07.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.09/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.09/1.5:B
	2    +7ERMCC01.07.09/1.5:B
	3    +7ERMCC01.07.09/1.5:B
	4    +7ERMCC01.07.09/1.6:B
	5    +7ERMCC01.07.09/1.6:B




	+7ERMCC01.07.10 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.10/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.10/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/22.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.10/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.07.10/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.10/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/22.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.10/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/22.3:C

	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.4:C
	1    +7ERMCC01.07.10/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.10/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/22.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.10/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.10/1
	4    +7ERMCC01.07.10/1
	5    +7ERMCC01.07.10/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.10/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.10/1.5:B
	2    +7ERMCC01.07.10/1.5:B
	3    +7ERMCC01.07.10/1.5:B
	4    +7ERMCC01.07.10/1.6:B
	5    +7ERMCC01.07.10/1.6:B




	+7ERMCC01.07.11 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.11/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/22.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.11/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.07.11/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.11/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/22.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.11/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/22.4:C

	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.4:C
	1    +7ERMCC01.07.11/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.11/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/22.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.11/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.11/1
	4    +7ERMCC01.07.11/1
	5    +7ERMCC01.07.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.11/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.11/1.5:B
	2    +7ERMCC01.07.11/1.5:B
	3    +7ERMCC01.07.11/1.5:B
	4    +7ERMCC01.07.11/1.6:B
	5    +7ERMCC01.07.11/1.6:B




	+7ERMCC01.07.12 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.12/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.07.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.07.12/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.07.12/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/22.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.07.12/1.2:C
	53;54    +7ERMCC01.07.12/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC01.07.12/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/22.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.07.12/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.07.12/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/22.5:C

	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.4:C
	1    +7ERMCC01.07.12/1.2:C
	2    +7ERMCC01.07.12/1.2:C
	3    +7ERMCC01.07.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/22.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.07.12/1.3:C
	3    +7ERMCC01.07.12/1
	4    +7ERMCC01.07.12/1
	5    +7ERMCC01.07.12/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.07.12/1.5:C
	1    +7ERMCC01.07.12/1.5:B
	2    +7ERMCC01.07.12/1.5:B
	3    +7ERMCC01.07.12/1.5:B
	4    +7ERMCC01.07.12/1.6:B
	5    +7ERMCC01.07.12/1.6:B




	+P201.1.Heater 层流水箱供水泵P201-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/22.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.07.09/1.2:C


	+P201.3.Heater 层流水箱供水泵P201-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/22.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.07.10/1.2:C


	+P102.1.Heater 轧线净环供水泵P102-1电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/22.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.07.11/1.2:C


	+P102.3.Heater 轧线净环供水泵P102-3电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/22.5:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC01.07.12/1.2:C


	+7ERMCC01.06 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.2:A



	+7ERMCC01.06.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/23.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/23.2:C

	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.01/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.01/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.01/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/23.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.01/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.01/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.01/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.01/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.01/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.01/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.01/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.01/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.01/2
	23    +7ERMCC01.06.01/2
	24    +7ERMCC01.06.01/2
	25    +7ERMCC01.06.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.01/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.01/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.01/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.01/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.01/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.01/3




	+7ERMCC01.06.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/23.3:C

	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.02/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.02/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.02/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/23.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.02/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.02/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.02/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.02/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.02/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.02/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.02/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.02/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.02/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.02/2
	23    +7ERMCC01.06.02/2
	24    +7ERMCC01.06.02/2
	25    +7ERMCC01.06.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.02/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.02/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.02/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.02/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.02/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.02/3




	+7ERMCC01.06.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/23.4:C

	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.03/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.03/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.03/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.03/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/23.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.03/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.03/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.03/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.03/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.03/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.03/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.03/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.03/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.03/2
	23    +7ERMCC01.06.03/2
	24    +7ERMCC01.06.03/2
	25    +7ERMCC01.06.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.03/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.03/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.03/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.03/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.03/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.03/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.03/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.03/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.03/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.03/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.03/3




	+7ERMCC01.06.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/23.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/23.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/23.5:C

	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.04/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.04/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.04/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.04/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/23.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.04/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.04/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.04/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.04/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.04/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.04/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.04/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.04/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.04/2
	23    +7ERMCC01.06.04/2
	24    +7ERMCC01.06.04/2
	25    +7ERMCC01.06.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.04/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.04/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.04/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.04/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.04/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.04/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.04/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.04/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.04/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.04/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.04/3




	+V101A.1 加热炉供水泵P101-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/23.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.01/2.5:A
	+7ERMCC01.06.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.01/2.5:B
	+7ERMCC01.06.01/2.6:B




	+V101B.1 加热炉供水泵P101-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/23.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.02/2.5:A
	+7ERMCC01.06.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.02/2.5:B
	+7ERMCC01.06.02/2.6:B




	+V101A.3 加热炉供水泵P101-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/23.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.03/2.5:A
	+7ERMCC01.06.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.03/2.5:B
	+7ERMCC01.06.03/2.6:B




	+V101B.3 加热炉供水泵P101-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/23.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.04/2.5:A
	+7ERMCC01.06.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.04/2.5:B
	+7ERMCC01.06.04/2.6:B




	+OB203 加热炉供水泵P101-3操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.02/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.02/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.02/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.02/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.06.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.06.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.03.02/2.2:B
	11;12    +7ERMCC01.03.02/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC01.03.02/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.02/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.03/1.3:B
	+7ERMCC01.06.03/1.3:C
	+7ERMCC01.06.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.06.04/1.3:B
	+7ERMCC01.06.04/1.3:C
	+7ERMCC01.06.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.03.02/2.2:B
	+7ERMCC01.03.02/2.2:C
	+7ERMCC01.03.02/2.5:C
	+7ERMCC01.03.02/2.6:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC01.03.02/1.4:C
	2    +7ERMCC01.03.02/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.03.02/2.2:B
	2    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	3    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	4    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	5    +7ERMCC01.03.02/2.5:C
	6    +7ERMCC01.03.02/2.6:C
	7    +7ERMCC01.03.02/2.6:C
	8    +7ERMCC01.03.02/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.06.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.03/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.03/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.03/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.03/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.03/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.03/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.06.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.04/2.3:C




	+7ERMCC01.06.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.05/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.05/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.05/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/24.2:C

	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.05/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.05/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.05/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.05/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/24.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.05/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.05/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.05/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.05/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.05/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.05/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.05/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.05/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.05/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.05/2
	23    +7ERMCC01.06.05/2
	24    +7ERMCC01.06.05/2
	25    +7ERMCC01.06.05/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.05/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.05/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.05/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.05/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.05/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.05/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.05/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.05/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.05/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.05/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.05/3




	+7ERMCC01.06.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.06/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.06/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.06/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/24.3:C

	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.06/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.06/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.06/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.06/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/24.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.06/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.06/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.06/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.06/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.06/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.06/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.06/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.06/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.06/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.06/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.06/2
	23    +7ERMCC01.06.06/2
	24    +7ERMCC01.06.06/2
	25    +7ERMCC01.06.06/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.06/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.06/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.06/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.06/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.06/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.06/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.06/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.06/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.06/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.06/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.06/3




	+7ERMCC01.06.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.07/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.07/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.07/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.07/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.07/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.07/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.07/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.07/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.07/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/24.4:C

	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.07/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.07/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.07/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.07/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/24.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.07/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.07/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.07/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.07/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.07/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.07/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.07/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.07/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.07/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.07/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.07/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.07/2
	23    +7ERMCC01.06.07/2
	24    +7ERMCC01.06.07/2
	25    +7ERMCC01.06.07/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.07/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.07/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.07/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.07/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.07/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.07/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.07/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.07/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.07/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.07/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.07/3




	+7ERMCC01.06.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/24.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/24.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/24.5:C

	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.08/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/24.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.08/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.08/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.08/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.08/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.08/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.08/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.08/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.08/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.08/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.08/2
	23    +7ERMCC01.06.08/2
	24    +7ERMCC01.06.08/2
	25    +7ERMCC01.06.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.08/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.08/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.08/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.08/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.08/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.08/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.08/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.08/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.08/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.08/3




	+V102A.1 轧线净环供水泵P102-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/24.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.05/2.5:A
	+7ERMCC01.06.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.05/2.5:B
	+7ERMCC01.06.05/2.6:B




	+V102B.1 轧线净环供水泵P102-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/24.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.06/2.5:A
	+7ERMCC01.06.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.06/2.5:B
	+7ERMCC01.06.06/2.6:B




	+V102A.3 轧线净环供水泵P102-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/24.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.07/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.07/2.5:A
	+7ERMCC01.06.07/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.07/2.5:B
	+7ERMCC01.06.07/2.6:B




	+V102B.3 轧线净环供水泵P102-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/24.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.08/2.5:A
	+7ERMCC01.06.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.08/2.5:B
	+7ERMCC01.06.08/2.6:B




	+OB204 轧线净环供水泵P102-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.05/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.05/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.05/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.06.06/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.06.06/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.05/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.06/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.05/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.05/1.3:B
	+7ERMCC01.06.05/1.3:C
	+7ERMCC01.06.05/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.06.06/1.3:B
	+7ERMCC01.06.06/1.3:C
	+7ERMCC01.06.06/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.06.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.05/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.05/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.05/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.05/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.05/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.05/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.05/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.06.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.06/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.06/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.06/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.06/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.06/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.06/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.06/2.3:C




	+OB206 轧线净环供水泵P102-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.07/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.08/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.07/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.07/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.06.08/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.06.08/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.07/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.08/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.07/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.08/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.07/1.3:B
	+7ERMCC01.06.07/1.3:C
	+7ERMCC01.06.07/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.06.08/1.3:B
	+7ERMCC01.06.08/1.3:C
	+7ERMCC01.06.08/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.06.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.07/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.07/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.07/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.07/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.07/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.07/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.07/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.06.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.08/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.08/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.08/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.08/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.08/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.08/2.3:C




	+7ERMCC01.06.09 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.09/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.09/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.09/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/25.2:C

	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.09/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.09/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/25.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.09/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.09/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.09/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.09/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.09/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.09/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.09/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.09/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.09/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.09/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.09/2
	23    +7ERMCC01.06.09/2
	24    +7ERMCC01.06.09/2
	25    +7ERMCC01.06.09/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.09/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.09/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.09/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.09/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.09/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.09/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.09/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.09/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.09/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.09/3




	+V307A 轧线浊环浊环生产新水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/25.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.09/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.09/2.5:A
	+7ERMCC01.06.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.09/2.5:B
	+7ERMCC01.06.09/2.6:B




	+OB241 轧线浊环浊环生产新水补水电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.09/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.09/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SA21
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.06/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.06/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.09/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.09/1.3:B
	+7ERMCC01.06.09/1.3:C
	+7ERMCC01.06.09/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.3:B
	+7ERMCC02.06.06/1.3:C
	+7ERMCC02.06.06/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.06.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.09/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.09/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.09/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.09/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.09/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.09/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.09/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.06/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.06/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.06/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.06/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.06/2.3:C




	+7ERMCC01.06.10 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.10/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.10/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.10/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.10/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.10/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.10/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.10/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.10/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/25.3:C

	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.10/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.10/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.10/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.10/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/25.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.10/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.10/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.10/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.10/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.10/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.10/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.10/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.10/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.10/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.10/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.10/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.10/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.10/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.10/2
	23    +7ERMCC01.06.10/2
	24    +7ERMCC01.06.10/2
	25    +7ERMCC01.06.10/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.10/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.10/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.10/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.10/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.10/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.10/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.10/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.10/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.10/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.10/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.10/3




	+V205A ACC+DQ层冷系统生产新水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/25.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.10/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.10/2.5:A
	+7ERMCC01.06.10/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.10/2.5:B
	+7ERMCC01.06.10/2.6:B




	+OB118 ACC+DQ层冷系统生产新水补水电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.10/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.10/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.10/1.4:B


	-SA21
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.08/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.08/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.10/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.10/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.08/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.10/1.3:B
	+7ERMCC01.06.10/1.3:C
	+7ERMCC01.06.10/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.3:B
	+7ERMCC02.06.08/1.3:C
	+7ERMCC02.06.08/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.06.10/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.10/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.10/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.10/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.10/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.10/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.10/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.10/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.10/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.08/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.08/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.08/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.08/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.08/2.3:C




	+7ERMCC01.06.11 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.11/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.11/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.11/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.11/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.11/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.11/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.11/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.11/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/25.4:C

	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.11/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.11/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.11/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.11/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/25.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.11/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.11/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.11/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.11/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.11/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.11/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.11/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.11/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.11/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.11/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.11/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.11/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.11/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.11/2
	23    +7ERMCC01.06.11/2
	24    +7ERMCC01.06.11/2
	25    +7ERMCC01.06.11/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.11/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.11/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.11/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.11/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.11/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.11/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.11/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.11/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.11/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.11/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.11/3




	+V106 安全水塔进水管电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/25.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.06.11/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.11/2.5:A
	+7ERMCC01.06.11/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.06.11/2.5:B
	+7ERMCC01.06.11/2.6:B




	+OB214 安全水塔进水管电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.11/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.11/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.11/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.11/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.11/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.11/1.3:B
	+7ERMCC01.06.11/1.3:C
	+7ERMCC01.06.11/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.06.11/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.11/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.11/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.11/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.11/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.11/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.11/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.11/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.11/2.3:C




	+7ERMCC01.06.12 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.12/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.06.12/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.12/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.06.12/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.12/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.12/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/25.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.06.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.06.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.06.12/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.06.12/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.12/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/25.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.06.12/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.06.12/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.06.12/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/25.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.06.12/3.3:C
	1    +7ERMCC01.06.12/1.2:C
	2    +7ERMCC01.06.12/1.2:C
	3    +7ERMCC01.06.12/1.2:C
	4    +7ERMCC01.06.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/25.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.06.12/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.12/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.12/1.3:C
	3    +7ERMCC01.06.12/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	5    +7ERMCC01.06.12/1.4:C
	6    +7ERMCC01.06.12/1.5:C
	7    +7ERMCC01.06.12/2.2:B
	8    +7ERMCC01.06.12/2.2:C
	9    +7ERMCC01.06.12/2.2:C
	10    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	11    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	12    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	13    +7ERMCC01.06.12/2.3:C
	14    +7ERMCC01.06.12/2.5:B
	15    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	16    +7ERMCC01.06.12/2.5:B
	17    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	18    +7ERMCC01.06.12/2.6:B
	19    +7ERMCC01.06.12/2.4:C
	20    +7ERMCC01.06.12/2.6:B
	21    +7ERMCC01.06.12/2.5:A
	22    +7ERMCC01.06.12/2
	23    +7ERMCC01.06.12/2
	24    +7ERMCC01.06.12/2
	25    +7ERMCC01.06.12/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.06.12/3.2:C
	1    +7ERMCC01.06.12/3.2:B
	2    +7ERMCC01.06.12/3.2:B
	3    +7ERMCC01.06.12/3.3:B
	4    +7ERMCC01.06.12/3.3:B
	5    +7ERMCC01.06.12/3.3:B
	6    +7ERMCC01.06.12/3.4:B
	7    +7ERMCC01.06.12/3.4:B
	8    +7ERMCC01.06.12/3.5:B
	9    +7ERMCC01.06.12/3.5:B
	10    +7ERMCC01.06.12/3




	+7ERMCC01.05 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.2:A



	+7ERMCC01.05.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.01/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.01/2.5:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.01/2.6:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/26.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.01/1.2:B
	13X;14X    +7ERMCC01.05.01/1.4:C
	53X;54X    +7ERMCC01.05.01/2.4:B
	53X;54X    +7ERMCC01.05.01/2.6:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.01/1.4:C



	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/26.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/26.2:C

	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.01/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.01/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.01/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.01/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.01/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.01/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.01/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.01/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.01/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.01/2.5:B
	2    +7ERMCC01.05.01/2.5:B
	3    +7ERMCC01.05.01/2.6:B
	4    +7ERMCC01.05.01/2.6:B
	5    +7ERMCC01.05.01/2.6:B




	+7ERMCC01.05.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.02/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.02/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.02/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/26.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.02/1.2:B
	13X;14X    +7ERMCC01.05.02/1.4:C
	53X;54X    +7ERMCC01.05.02/2.4:B
	53X;54X    +7ERMCC01.05.02/2.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.05.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/26.3:C

	多线
	+7ERMCC01.05.02/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.02/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.02/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.02/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.02/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.02/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.02/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.02/2.3:B
	10    +7ERMCC01.05.02/2.2:C
	11    +7ERMCC01.05.02/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.02/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.02/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.02/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.02/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.02/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.02/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.02/2.6:A




	+7ERMCC01.05.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.03/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.03/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.03/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/26.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.03/1.2:B
	13X;14X    +7ERMCC01.05.03/1.4:C
	53X;54X    +7ERMCC01.05.03/2.4:B
	53X;54X    +7ERMCC01.05.03/2.6:A
	A1;A2    +7ERMCC01.05.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.03/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/26.4:C

	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.03/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.03/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.03/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.03/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.03/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.03/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.03/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.03/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.03/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.03/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.03/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.03/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.03/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.03/2.6:A




	+7ERMCC01.05.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.04/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.04/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.04/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/26.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.05.04/2.6:A
	73;74    +7ERMCC01.05.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.05.04/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.04/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/26.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/26.5:C

	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.04/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.04/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.04/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.04/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.04/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.04/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.04/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.04/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.04/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.04/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.04/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.04/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.04/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.04/2.6:A




	+P305.1 过滤器反洗供水泵P305-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/26.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.01/1.2:C


	+P103.1 净环旁滤供水泵P103-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/26.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.02/1.2:C


	+7ERMCC01.05.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.05/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.05/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/27.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.05.05/2.4:B
	53;54    +7ERMCC01.05.05/2.6:A
	73;74    +7ERMCC01.05.05/1.4:C
	A1;A2    +7ERMCC01.05.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.05/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/27.2:C

	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.05/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.05/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.05/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.05/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.05/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.05/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.05/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.05/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.05/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.05/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.05/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.05/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.05/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.05/2.6:A




	+7ERMCC01.05.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.06/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.06/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/27.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.05.06/2.4:B
	53;54    +7ERMCC01.05.06/2.6:A
	73;74    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	A1;A2    +7ERMCC01.05.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.06/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.05.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/27.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.06/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.06/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.06/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.06/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.06/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.06/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.06/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.06/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.06/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.06/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.06/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.06/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.06/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.06/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.06/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.06/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.06/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.06/2.6:A




	+7ERMCC01.05.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC01.05.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.07/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.07/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.07/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.07/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/27.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC01.05.07/2.4:B
	53;54    +7ERMCC01.05.07/2.6:A
	73;74    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	A1;A2    +7ERMCC01.05.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.07/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.05.07/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/27.4:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.07/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.07/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.07/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.07/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.07/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.07/2.2:B
	7    +7ERMCC01.05.07/2.2:C
	8    +7ERMCC01.05.07/2.2:B
	9    +7ERMCC01.05.07/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.07/2.3:B
	11    +7ERMCC01.05.07/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.07/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.07/2.5:C
	1    +7ERMCC01.05.07/2.5:A
	2    +7ERMCC01.05.07/2.5:A
	3    +7ERMCC01.05.07/2.6:A
	4    +7ERMCC01.05.07/2.6:A
	5    +7ERMCC01.05.07/2.6:A




	+7ERMCC01.05.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.05.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/27.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.05.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.05.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.05.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/27.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.05.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.05.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.05.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/27.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/27.5:C

	多线
	+7ERMCC01.05.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.05.08/3.3:C
	1    +7ERMCC01.05.08/1.2:C
	2    +7ERMCC01.05.08/1.2:C
	3    +7ERMCC01.05.08/1.2:C
	4    +7ERMCC01.05.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/27.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.05.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.08/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.08/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.08/1.5:C
	7    +7ERMCC01.05.08/2.2:B
	8    +7ERMCC01.05.08/2.2:C
	9    +7ERMCC01.05.08/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	11    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	13    +7ERMCC01.05.08/2.3:C
	14    +7ERMCC01.05.08/2.5:B
	15    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	16    +7ERMCC01.05.08/2.5:B
	17    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	18    +7ERMCC01.05.08/2.6:B
	19    +7ERMCC01.05.08/2.4:C
	20    +7ERMCC01.05.08/2.6:B
	21    +7ERMCC01.05.08/2.5:A
	22    +7ERMCC01.05.08/2
	23    +7ERMCC01.05.08/2
	24    +7ERMCC01.05.08/2
	25    +7ERMCC01.05.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.08/3.2:C
	1    +7ERMCC01.05.08/3.2:B
	2    +7ERMCC01.05.08/3.2:B
	3    +7ERMCC01.05.08/3.3:B
	4    +7ERMCC01.05.08/3.3:B
	5    +7ERMCC01.05.08/3.3:B
	6    +7ERMCC01.05.08/3.4:B
	7    +7ERMCC01.05.08/3.4:B
	8    +7ERMCC01.05.08/3.5:B
	9    +7ERMCC01.05.08/3.5:B
	10    +7ERMCC01.05.08/3




	+OB236 过滤器反洗供水泵P305-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.01/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.04/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.11.05/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.11.04/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.11.04/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.11.05/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.11.05/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.05.01/1.3:B
	11;12    +7ERMCC01.05.01/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.01/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.04/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.11.05/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.04/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.11.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.11.04/1.3:B
	+7ERMCC01.11.04/1.3:C
	+7ERMCC01.11.04/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.11.05/1.3:B
	+7ERMCC01.11.05/1.3:C
	+7ERMCC01.11.05/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.05.01/1.3:B
	+7ERMCC01.05.01/1.3:C
	+7ERMCC01.05.01/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.05.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.01/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.01/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.01/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.01/2.4:C
	8    +7ERMCC01.05.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.11.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.04/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.04/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.04/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.04/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.04/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.04/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.04/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.11.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.11.05/1.3:B
	3    +7ERMCC01.11.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.11.05/1.4:B
	5    +7ERMCC01.11.05/1.4:B
	6    +7ERMCC01.11.05/1.5:B
	7    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	8    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	9    +7ERMCC01.11.05/2.3:C
	10    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	11    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	12    +7ERMCC01.11.05/2.4:C
	13    +7ERMCC01.11.05/2.3:C




	+OB238 轧线浊环冷却塔风机CT301-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.03/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.03/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.03/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.03/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.03/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.03/1.3:B
	+7ERMCC01.05.03/1.3:C
	+7ERMCC01.05.03/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.05.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.03/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.03/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.03/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.03/2.4:C
	8    +7ERMCC01.05.03/2.3:C




	+CT102.1 轧线净环冷却塔风机CT102-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/27.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.05/1.2:C


	+7ERMCC01.05.09 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/28.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.09/1.2:C
	95;96    +7ERMCC01.05.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC01.05.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/28.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.05.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.05.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.05.09/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/28.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC01.05.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC01.05.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC01.05.09/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC01.05.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/28.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.05.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.05.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/28.2:C

	多线
	+7ERMCC01.05.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC01.05.09/3.3:C
	1    +7ERMCC01.05.09/1.2:C
	2    +7ERMCC01.05.09/1.2:C
	3    +7ERMCC01.05.09/1.2:C
	4    +7ERMCC01.05.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/28.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC01.05.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.05.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.09/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.09/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.09/1.5:C
	7    +7ERMCC01.05.09/2.2:B
	8    +7ERMCC01.05.09/2.2:C
	9    +7ERMCC01.05.09/2.2:C
	10    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	11    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	12    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	13    +7ERMCC01.05.09/2.3:C
	14    +7ERMCC01.05.09/2.5:B
	15    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	16    +7ERMCC01.05.09/2.5:B
	17    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	18    +7ERMCC01.05.09/2.6:B
	19    +7ERMCC01.05.09/2.4:C
	20    +7ERMCC01.05.09/2.6:B
	21    +7ERMCC01.05.09/2.5:A
	22    +7ERMCC01.05.09/2
	23    +7ERMCC01.05.09/2
	24    +7ERMCC01.05.09/2
	25    +7ERMCC01.05.09/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC01.05.09/3.2:C
	1    +7ERMCC01.05.09/3.2:B
	2    +7ERMCC01.05.09/3.2:B
	3    +7ERMCC01.05.09/3.3:B
	4    +7ERMCC01.05.09/3.3:B
	5    +7ERMCC01.05.09/3.3:B
	6    +7ERMCC01.05.09/3.4:B
	7    +7ERMCC01.05.09/3.4:B
	8    +7ERMCC01.05.09/3.5:B
	9    +7ERMCC01.05.09/3.5:B
	10    +7ERMCC01.05.09/3




	+V103A.1 旁滤供水泵P103-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/27.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.08/2.5:A
	+7ERMCC01.05.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.05.08/2.5:B
	+7ERMCC01.05.08/2.6:B




	+V103B.1 旁滤供水泵P103-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/28.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.05.09/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.09/2.5:A
	+7ERMCC01.05.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.05.09/2.5:B
	+7ERMCC01.05.09/2.6:B




	+OB240 轧线浊环冷却塔风机CT301-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.04/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.04/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.04/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.04/1.3:B
	+7ERMCC01.05.04/1.3:C
	+7ERMCC01.05.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.05.04/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.04/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.04/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.04/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.04/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.04/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.04/2.4:C
	8    +7ERMCC01.05.04/2.3:C




	+OB210 轧线净环冷却塔风机CT102-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.05.05/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.05.05/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.05.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.05.05/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.05.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.05.05/1.3:B
	+7ERMCC01.05.05/1.3:C
	+7ERMCC01.05.05/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.05.05/1.3:B
	2    +7ERMCC01.05.05/1.3:C
	3    +7ERMCC01.05.05/1.4:B
	4    +7ERMCC01.05.05/1.4:C
	5    +7ERMCC01.05.05/1.4:C
	6    +7ERMCC01.05.05/2.3:C
	7    +7ERMCC01.05.05/2.4:C
	8    +7ERMCC01.05.05/2.3:C




	+CT201.2 ACC+DQ层流冷却塔CT201-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/29.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.04.01/1.3:D


	+P304.1 旋流池冲渣泵P304-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/29.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.04.02/1.3:D


	+7ERMCC01.04 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.3:A



	+7ERMCC01.04.01 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.01/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.01/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC01.04.01/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.01/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.01/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC01.04.01/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC01.04.01/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.04.01/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.01/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.01/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.01/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.01/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.01/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.01/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/29.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.04.01/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +7ERMCC/29.3:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.01/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.01/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.01/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/29.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.04.01/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC01.04.01/2.1:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/29.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.04.01/1.3:A



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.2:B
	+7ERMCC01.04.01/2.3:B
	3C    +7ERMCC01.04.01/2.3:C
	51    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	52    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	COM    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	K1A    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	K1C    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	K2A    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	K2A    +7ERMCC01.04.01/2.4:B
	K2C    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	K2C    +7ERMCC01.04.01/2.4:C
	K3A    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	K3A    +7ERMCC01.04.01/2.3:B
	K3C    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	L    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	LI1    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	LI2    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	LO1    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	LO2    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	LO+    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	N    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	PE    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	R    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	R1    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	S    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	S1    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	START    +7ERMCC01.04.01/1.4:B
	STOP    +7ERMCC01.04.01/1.5:B
	T    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	T1    +7ERMCC01.04.01/1.2:B
	U    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	V    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	W    +7ERMCC01.04.01/1.3:B
	+7ERMCC01.04.01/1.3:B
	+7ERMCC01.04.01/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/29.2:B
	+7ERMCC01.04.01/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/29.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.04.01/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.04.01/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/29.2:C

	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.04.01/3.3:B
	1    +7ERMCC01.04.01/2.2:B
	2    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	3    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	4    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	5    +7ERMCC01.04.01/2.3:B
	6    +7ERMCC01.04.01/2.3:C
	7    +7ERMCC01.04.01/2.5:B
	8    +7ERMCC01.04.01/2.6:B
	9    +7ERMCC01.04.01/2.6:B
	10    +7ERMCC01.04.01/2.6:C
	11    +7ERMCC01.04.01/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC01.04.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.04.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.04.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.04.01/3.2:B
	4    +7ERMCC01.04.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.04.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.04.01/3.3:B
	7    +7ERMCC01.04.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.04.01/3.4:B
	9    +7ERMCC01.04.01/3.4:B
	10    +7ERMCC01.04.01/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC01.04.01/3.5:B
	1    +7ERMCC01.04.01/1.3:C
	2    +7ERMCC01.04.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.04.01/1.4:C
	4    +7ERMCC01.04.01/1.5:C
	5    +7ERMCC01.04.01/1.5:C




	+7ERMCC01.04.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.02/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.02/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC01.04.02/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.02/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.02/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC01.04.02/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC01.04.02/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.04.02/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.02/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.02/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.02/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.04.02/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.04.02/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC01.04.02/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/29.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.04.02/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +7ERMCC/29.5:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.02/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.02/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.04.02/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/29.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.04.02/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC01.04.02/2.1:B



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.2:B
	+7ERMCC01.04.02/2.3:B
	3C    +7ERMCC01.04.02/2.3:C
	51    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	52    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	COM    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	K1A    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	K1C    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	K2A    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	K2A    +7ERMCC01.04.02/2.4:B
	K2C    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	K2C    +7ERMCC01.04.02/2.4:C
	K3A    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	K3A    +7ERMCC01.04.02/2.3:B
	K3C    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	L    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	LI1    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	LI2    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	LO1    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	LO2    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	LO+    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	N    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	PE    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	R    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	R1    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	S    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	S1    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	START    +7ERMCC01.04.02/1.4:B
	STOP    +7ERMCC01.04.02/1.5:B
	T    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	T1    +7ERMCC01.04.02/1.2:B
	U    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	V    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	W    +7ERMCC01.04.02/1.3:B
	+7ERMCC01.04.02/1.3:B
	+7ERMCC01.04.02/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/29.4:B
	+7ERMCC01.04.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/29.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.04.02/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.04.02/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/29.4:C

	多线
	+7ERMCC01.04.02/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.04.02/3.3:B
	1    +7ERMCC01.04.02/2.2:B
	2    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	3    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	4    +7ERMCC01.04.02/2.2:C
	5    +7ERMCC01.04.02/2.3:B
	6    +7ERMCC01.04.02/2.3:C
	7    +7ERMCC01.04.02/2.5:B
	8    +7ERMCC01.04.02/2.6:B
	9    +7ERMCC01.04.02/2.6:B
	10    +7ERMCC01.04.02/2.6:C
	11    +7ERMCC01.04.02/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC01.04.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.04.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.04.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.04.02/3.2:B
	4    +7ERMCC01.04.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.04.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.04.02/3.3:B
	7    +7ERMCC01.04.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.04.02/3.4:B
	9    +7ERMCC01.04.02/3.4:B
	10    +7ERMCC01.04.02/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC01.04.02/3.5:B
	1    +7ERMCC01.04.02/1.3:C
	2    +7ERMCC01.04.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.04.02/1.4:C
	4    +7ERMCC01.04.02/1.5:C
	5    +7ERMCC01.04.02/1.5:C




	+7ERMCC01.03 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.3:A



	+7ERMCC01.03.01 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.01/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.01/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC01.03.01/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.01/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.01/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC01.03.01/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC01.03.01/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.03.01/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.01/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.01/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.01/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.01/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.01/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.01/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/30.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.03.01/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	+7ERMCC/30.3:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.01/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.01/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.01/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/30.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.03.01/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC01.03.01/2.1:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/30.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.03.01/1.3:A



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.2:B
	+7ERMCC01.03.01/2.3:B
	3C    +7ERMCC01.03.01/2.3:C
	51    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	52    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	COM    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	K1A    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	K1C    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	K2A    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	K2A    +7ERMCC01.03.01/2.4:B
	K2C    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	K2C    +7ERMCC01.03.01/2.4:C
	K3A    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	K3A    +7ERMCC01.03.01/2.3:B
	K3C    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	L    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	LI1    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	LI2    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	LO1    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	LO2    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	LO+    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	N    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	PE    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	R    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	R1    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	S    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	S1    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	START    +7ERMCC01.03.01/1.4:B
	STOP    +7ERMCC01.03.01/1.5:B
	T    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	T1    +7ERMCC01.03.01/1.2:B
	U    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	V    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	W    +7ERMCC01.03.01/1.3:B
	+7ERMCC01.03.01/1.3:B
	+7ERMCC01.03.01/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/30.2:B
	+7ERMCC01.03.01/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/30.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.03.01/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.03.01/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/30.2:C

	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.03.01/3.3:B
	1    +7ERMCC01.03.01/2.2:B
	2    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	3    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	4    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	5    +7ERMCC01.03.01/2.3:B
	6    +7ERMCC01.03.01/2.3:C
	7    +7ERMCC01.03.01/2.5:B
	8    +7ERMCC01.03.01/2.6:B
	9    +7ERMCC01.03.01/2.6:B
	10    +7ERMCC01.03.01/2.6:C
	11    +7ERMCC01.03.01/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC01.03.01/3.3:C
	1    +7ERMCC01.03.01/3.2:B
	2    +7ERMCC01.03.01/3.2:B
	3    +7ERMCC01.03.01/3.2:B
	4    +7ERMCC01.03.01/3.3:B
	5    +7ERMCC01.03.01/3.3:B
	6    +7ERMCC01.03.01/3.3:B
	7    +7ERMCC01.03.01/3.4:B
	8    +7ERMCC01.03.01/3.4:B
	9    +7ERMCC01.03.01/3.4:B
	10    +7ERMCC01.03.01/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC01.03.01/3.5:B
	1    +7ERMCC01.03.01/1.3:C
	2    +7ERMCC01.03.01/1.3:C
	3    +7ERMCC01.03.01/1.4:C
	4    +7ERMCC01.03.01/1.5:C
	5    +7ERMCC01.03.01/1.5:C




	+7ERMCC01.03.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.02/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.02/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC01.03.02/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.02/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.02/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC01.03.02/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC01.03.02/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC01.03.02/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.02/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.02/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.02/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC01.03.02/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.03.02/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC01.03.02/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/30.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.03.02/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	+7ERMCC/30.5:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.02/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.02/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.03.02/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/30.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.03.02/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC01.03.02/2.1:B



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.2:B
	+7ERMCC01.03.02/2.3:B
	3C    +7ERMCC01.03.02/2.3:C
	51    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	52    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	COM    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	K1A    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	K1C    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	K2A    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	K2A    +7ERMCC01.03.02/2.4:B
	K2C    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	K2C    +7ERMCC01.03.02/2.4:C
	K3A    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	K3A    +7ERMCC01.03.02/2.3:B
	K3C    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	L    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	LI1    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	LI2    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	LO1    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	LO2    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	LO+    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	N    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	PE    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	R    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	R1    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	S    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	S1    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	START    +7ERMCC01.03.02/1.4:B
	STOP    +7ERMCC01.03.02/1.5:B
	T    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	T1    +7ERMCC01.03.02/1.2:B
	U    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	V    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	W    +7ERMCC01.03.02/1.3:B
	+7ERMCC01.03.02/1.3:B
	+7ERMCC01.03.02/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/30.4:B
	+7ERMCC01.03.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/30.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.03.02/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.03.02/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/30.4:C

	多线
	+7ERMCC01.03.02/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.03.02/3.3:B
	1    +7ERMCC01.03.02/2.2:B
	2    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	3    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	4    +7ERMCC01.03.02/2.2:C
	5    +7ERMCC01.03.02/2.3:B
	6    +7ERMCC01.03.02/2.3:C
	7    +7ERMCC01.03.02/2.5:B
	8    +7ERMCC01.03.02/2.6:B
	9    +7ERMCC01.03.02/2.6:B
	10    +7ERMCC01.03.02/2.6:C
	11    +7ERMCC01.03.02/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC01.03.02/3.3:C
	1    +7ERMCC01.03.02/3.2:B
	2    +7ERMCC01.03.02/3.2:B
	3    +7ERMCC01.03.02/3.2:B
	4    +7ERMCC01.03.02/3.3:B
	5    +7ERMCC01.03.02/3.3:B
	6    +7ERMCC01.03.02/3.3:B
	7    +7ERMCC01.03.02/3.4:B
	8    +7ERMCC01.03.02/3.4:B
	9    +7ERMCC01.03.02/3.4:B
	10    +7ERMCC01.03.02/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC01.03.02/3.5:B
	1    +7ERMCC01.03.02/1.3:C
	2    +7ERMCC01.03.02/1.3:C
	3    +7ERMCC01.03.02/1.4:C
	4    +7ERMCC01.03.02/1.5:C
	5    +7ERMCC01.03.02/1.5:C




	+OB201 加热炉供水泵P101-1操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.01/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.01/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.01/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.03.01/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.06.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.06.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC01.06.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC01.06.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC01.06.02/1.4:B
	9;10    +7ERMCC01.03.01/2.2:B
	11;12    +7ERMCC01.03.01/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC01.03.01/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC01.06.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.03.01/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC01.06.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.06.01/1.3:B
	+7ERMCC01.06.01/1.3:C
	+7ERMCC01.06.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.06.02/1.3:B
	+7ERMCC01.06.02/1.3:C
	+7ERMCC01.06.02/2.3:C
	+7ERMCC01.03.01/2.6:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC01.03.01/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC01.03.01/2.2:B
	+7ERMCC01.03.01/2.2:C
	+7ERMCC01.03.01/2.5:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC01.03.01/1.4:C
	2    +7ERMCC01.03.01/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.03.01/2.2:B
	2    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	3    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	4    +7ERMCC01.03.01/2.2:C
	5    +7ERMCC01.03.01/2.5:C
	6    +7ERMCC01.03.01/2.6:C
	7    +7ERMCC01.03.01/2.6:C
	8    +7ERMCC01.03.01/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC01.06.01/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.01/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.01/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.01/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.01/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.01/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.01/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.01/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC01.06.02/1.3:B
	2    +7ERMCC01.06.02/1.3:B
	3    +7ERMCC01.06.02/1.4:B
	4    +7ERMCC01.06.02/1.4:B
	5    +7ERMCC01.06.02/1.4:B
	6    +7ERMCC01.06.02/1.5:B
	7    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	8    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	9    +7ERMCC01.06.02/2.3:C
	10    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	11    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	12    +7ERMCC01.06.02/2.4:C
	13    +7ERMCC01.06.02/2.3:C




	+P101.1 加热炉供水泵P101-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/30.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.03.01/1.3:D


	+P101.3 加热炉供水泵P101-3
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/30.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.03.02/1.3:D


	+OB116 ACC+DQ层流冷却塔CT201-2操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.01/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.01/2.6:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.01/2.5:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC01.04.01/2.6:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.01/2.2:B
	3;4    +7ERMCC01.04.01/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC01.04.01/2.2:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.04.01/2.2:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.04.01/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.04.01/2.2:B
	+7ERMCC01.04.01/2.2:C
	+7ERMCC01.04.01/2.5:C
	+7ERMCC01.04.01/2.6:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC01.04.01/1.4:C
	2    +7ERMCC01.04.01/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC01.04.01/2.2:B
	2    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	3    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	4    +7ERMCC01.04.01/2.2:C
	5    +7ERMCC01.04.01/2.5:C
	6    +7ERMCC01.04.01/2.6:C
	7    +7ERMCC01.04.01/2.6:C
	8    +7ERMCC01.04.01/2.6:C




	+7ERAL1 7ER照明1
	单线
	1    +7ERMCC/31.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.01/1.2:C


	+5001.UPS01 水处理UPS2
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.02/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.02/1.2:C

	单线
	;;;;PE    +7ERMCC/31.3:C
	;;;;PE    +7ERMCC/35.3:C


	+7ER空调风机电源配电箱 7ER空调风机电源配电箱
	单线
	1    +7ERMCC/31.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.03/1.2:C


	+7ERMCC01.02 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.4:A



	+7ERMCC01.02.01 水处理MCC柜
	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/31.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/31.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.01/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/31.2:C

	多线
	+7ERMCC01.02.01/1.2:C




	+7ERMCC01.02.02 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/31.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.02/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/31.3:C

	多线
	+7ERMCC01.02.02/1.2:C




	+7ERMCC01.02.03 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.02.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.02.03/1.3:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/31.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.03/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC01.02.03/1.3:D
	F12;F11;F14    +7ERMCC01.02.03/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/31.4:C

	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.2:C



	XT
	-XT1
	多线
	+7ERMCC01.02.03/1.4:C
	1    +7ERMCC01.02.03/1.3:B
	2    +7ERMCC01.02.03/1.3:C
	3    +7ERMCC01.02.03/1.4:B
	4    +7ERMCC01.02.03/1.5:B
	5    +7ERMCC01.02.03/1.5:B




	+7ERMCC01.02.04 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/31.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.04/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/31.5:C

	多线
	+7ERMCC01.02.04/1.2:C




	+7ERMCC01.02.05 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/32.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.05/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/32.2:C

	多线
	+7ERMCC01.02.05/1.2:C




	+7ERMCC01.02.06 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/32.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.06/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/32.3:C

	多线
	+7ERMCC01.02.06/1.2:C




	+7ERMCC01.02.07 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/32.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.07/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/32.4:C

	多线
	+7ERMCC01.02.07/1.2:C




	+7ERMCC01.02.08 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/32.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.02.08/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC01.02.08/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/32.5:C




	+7ERMCC01.01 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.5:A



	+7ERMCC01.01.00 受电1
	A
	-2A
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:A
	+7ERMCC01.01.00/2.2:A
	+7ERMCC01.01.00/2.5:A



	B
	-2B
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:A
	+7ERMCC01.01.00/2.2:A
	+7ERMCC01.01.00/2.5:A



	BUS
	-BUS
	多线
	PE    +7ERMCC01.01.00/2.1:B



	C
	-2C
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:A
	+7ERMCC01.01.00/2.2:A
	+7ERMCC01.01.00/2.5:A



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/1.3:B


	-FU03
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/1.3:B


	-FU11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/2.2:B


	-FU12
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/2.3:B


	-FU22
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/2.3:B


	-FU23
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/2.3:B



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.01.00/3.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.01.00/3.1:B
	2;10;6    +7ERMCC01.01.00/4.4:B



	KC
	-KC1
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/1.2:B
	3;4    +7ERMCC01.01.00/4.4:B



	L
	-2L1
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.5:A


	-2L2
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.5:A


	-2L3
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.5:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.5:A
	+7ERMCC01.01.00/2.1:A
	+7ERMCC01.01.00/2.5:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:B
	+7ERMCC01.01.00/2.3:B
	+7ERMCC01.01.00/2.5:B



	PE
	-PE
	多线
	PE    +7ERMCC01.01.00/1.1:C
	PE    +7ERMCC01.01.00/1.6:C
	PE    +7ERMCC01.01.00/3.2:C


	-PE01
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.4:A
	1    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	2    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	4    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	5    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	6    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	7    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	8    +7ERMCC01.01.00/1.4:A
	9    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	11    +7ERMCC01.01.00/1.4:A
	12    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	13    +7ERMCC01.01.00/1.4:B
	14    +7ERMCC01.01.00/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/33.3:A



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.01.00/3.5:A



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.01.00/3.5:A



	PY
	-PY01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.01.00/3.1:C



	Q
	-Q01
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.1:B
	+7ERMCC01.01.00/4.2:A
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.01.00/1.2:C
	39;40    +7ERMCC01.00.00/2.2:A
	39    +7ERMCC01.01.00/4.2:A
	40    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	41    +7ERMCC01.01.00/4.2:A
	42;43    +7ERMCC02.01.01/3.2:A
	42    +7ERMCC01.01.00/4.3:A
	43    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	44    +7ERMCC01.01.00/4.3:A
	45    +7ERMCC01.01.00/4.3:A
	46    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	47    +7ERMCC01.01.00/4.3:A
	+7ERMCC01.01.00/3.3:B
	+7ERMCC01.01.00/3.4:B
	+7ERMCC01.01.00/3.5:B
	+7ERMCC01.01.00/3.4:C

	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/33.3:B

	-OF1
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.5:B


	-OF2
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.5:B
	+7ERMCC01.01.00/4.2:B


	-OF3
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.6:B
	+7ERMCC01.01.00/4.3:B


	-OF4
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.6:B
	+7ERMCC01.01.00/4.3:B


	-SA
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.3:C


	-XT
	多线
	1    +7ERMCC01.01.00/3.2:B
	2    +7ERMCC01.01.00/3.2:C
	3    +7ERMCC01.01.00/3.4:B
	4    +7ERMCC01.01.00/3.4:C
	5    +7ERMCC01.01.00/3.4:B
	6    +7ERMCC01.01.00/3.4:C
	7    +7ERMCC01.01.00/3.4:B
	8    +7ERMCC01.01.00/3.5:C
	9    +7ERMCC01.01.00/3.5:B
	20    +7ERMCC01.01.00/3.2:C
	27    +7ERMCC01.01.00/3.3:B
	28    +7ERMCC01.01.00/3.3:C
	29    +7ERMCC01.01.00/3.3:B
	30    +7ERMCC01.01.00/3.3:C
	31    +7ERMCC01.01.00/3.3:B
	32    +7ERMCC01.01.00/3.3:C
	33    +7ERMCC01.01.00/3.3:B
	34    +7ERMCC01.01.00/3.4:C
	35    +7ERMCC01.01.00/3.4:B
	36    +7ERMCC01.01.00/3.5:B
	37    +7ERMCC01.01.00/3.5:C
	38    +7ERMCC01.01.00/3.5:B
	39    +7ERMCC01.01.00/3.5:B
	40    +7ERMCC01.01.00/3.5:C
	41    +7ERMCC01.01.00/3.5:B
	42    +7ERMCC01.01.00/3.6:B
	43    +7ERMCC01.01.00/3.6:C
	44    +7ERMCC01.01.00/3.6:B
	45    +7ERMCC01.01.00/3.6:B
	46    +7ERMCC01.01.00/3.6:C
	47    +7ERMCC01.01.00/3.6:B




	QL
	-QL01
	单线
	1;2    +7ERMCC/33.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.01.00/2.2:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:A
	+7ERMCC01.01.00/2.2:A
	+7ERMCC01.01.00/2.3:A
	+7ERMCC01.01.00/2.5:A



	SB
	-SB01
	多线
	3;4    +7ERMCC01.01.00/3.3:C


	-SB02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/3.3:C



	SPD
	-SPD01
	多线
	+7ERMCC01.01.00/2.1:B
	L1    +7ERMCC01.01.00/2.2:C
	L2    +7ERMCC01.01.00/2.2:C
	L3    +7ERMCC01.01.00/2.2:C
	PE    +7ERMCC01.01.00/2.1:C
	+7ERMCC01.01.00/2.2:C

	单线
	+7ERMCC/33.3:B



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/33.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.01.00/1.5:B


	-TA02
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/33.3:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.01.00/1.5:B


	-TA03
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/33.3:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.01.00/1.5:B


	-TA04
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/33.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC01.01.00/1.2:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.2:A
	+7ERMCC01.01.00/3.2:B


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.01.00/3.3:A
	+7ERMCC01.01.00/3.3:B


	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/33.2:C

	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.2:A



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.01.00/4.4:C
	1    +7ERMCC01.01.00/3.2:A
	2    +7ERMCC01.01.00/3.3:A
	3    +7ERMCC01.01.00/3.2:B
	4    +7ERMCC01.01.00/3.3:B
	5    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	6    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	7    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	8    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	9    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	10    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	11    +7ERMCC01.01.00/4.4:B
	12    +7ERMCC01.01.00/4.4:B
	13    +7ERMCC01.01.00/4.4:B
	14    +7ERMCC01.01.00/4.4:B
	15    +7ERMCC01.01.00/4.5:B

	成对关联参考
	1    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	2    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	3    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	4    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	5    +7ERMCC01.00.00/2.2:A
	6    +7ERMCC01.00.00/2.2:A
	7    +7ERMCC02.01.01/3.2:A
	8    +7ERMCC02.01.01/3.2:A



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC01.01.00/4.4:C
	1    +7ERMCC01.01.00/1.2:B
	2    +7ERMCC01.01.00/1.3:B
	3    +7ERMCC01.01.00/1.5:A
	4    +7ERMCC01.01.00/1.5:B
	5    +7ERMCC01.01.00/1.5:B
	6    +7ERMCC01.01.00/1.5:B
	7    +7ERMCC01.01.00/1.5:C
	8    +7ERMCC01.01.00/1
	9    +7ERMCC01.01.00/1
	10    +7ERMCC01.01.00/1



	XB
	-XB01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.01.00/3.2:A




	+7ERMCC01.00 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/2.5:A



	+7ERMCC01.00.00 母联
	F
	-F01
	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.00.00/1.4:B


	-F02
	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC01.00.00/1.4:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.00.00/2.1:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.00.00/2.1:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC01.00.00/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC01.00.00/2.1:B
	2;10;6    +7ERMCC01.00.00/3.4:B


	-K11
	多线
	13;14    +7ERMCC01.00.00/1.5:B
	1;9;5    +7ERMCC01.00.00/1.4:B
	2;10;6    +7ERMCC01.00.00/1.4:B
	3;11;7    +7ERMCC01.00.00/1.4:B
	4;12;8    +7ERMCC01.00.00/1.4:B



	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.1:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.4:C
	+7ERMCC01.00.00/2.1:A



	PE
	-PE
	多线
	PE    +7ERMCC01.00.00/2.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.00.00/2.5:A



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.00.00/2.5:A



	PY
	-PY01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.00.00/2.1:C



	Q
	-Q01
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.2:B
	+7ERMCC01.00.00/3.2:A
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC01.00.00/1.1:B
	39;40    +7ERMCC01.01.00/3.2:A
	39    +7ERMCC01.00.00/3.2:A
	40    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	41    +7ERMCC01.00.00/3.2:A
	42;43    +7ERMCC02.01.01/3.3:A
	42    +7ERMCC01.00.00/3.3:A
	43    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	44    +7ERMCC01.00.00/3.3:A
	45    +7ERMCC01.00.00/3.3:A
	46    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	47    +7ERMCC01.00.00/3.3:A
	+7ERMCC01.00.00/2.3:B
	+7ERMCC01.00.00/2.4:B
	+7ERMCC01.00.00/2.5:B
	+7ERMCC01.00.00/2.4:C

	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/33.4:B

	-OF1
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.5:B


	-OF2
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.5:B
	+7ERMCC01.00.00/3.2:B


	-OF3
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.6:B
	+7ERMCC01.00.00/3.3:B


	-OF4
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.6:B
	+7ERMCC01.00.00/3.3:B


	-SA
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.4:C


	-XT
	多线
	1    +7ERMCC01.00.00/2.2:B
	2    +7ERMCC01.00.00/2.2:C
	3    +7ERMCC01.00.00/2.4:B
	4    +7ERMCC01.00.00/2.4:C
	5    +7ERMCC01.00.00/2.4:B
	6    +7ERMCC01.00.00/2.4:C
	7    +7ERMCC01.00.00/2.4:B
	8    +7ERMCC01.00.00/2.5:C
	9    +7ERMCC01.00.00/2.5:B
	20    +7ERMCC01.00.00/2.2:C
	27    +7ERMCC01.00.00/2.3:B
	28    +7ERMCC01.00.00/2.3:C
	29    +7ERMCC01.00.00/2.3:B
	30    +7ERMCC01.00.00/2.3:C
	31    +7ERMCC01.00.00/2.3:B
	32    +7ERMCC01.00.00/2.3:C
	33    +7ERMCC01.00.00/2.3:B
	34    +7ERMCC01.00.00/2.4:C
	35    +7ERMCC01.00.00/2.4:B
	36    +7ERMCC01.00.00/2.5:B
	37    +7ERMCC01.00.00/2.5:C
	38    +7ERMCC01.00.00/2.5:B
	39    +7ERMCC01.00.00/2.5:B
	40    +7ERMCC01.00.00/2.5:C
	41    +7ERMCC01.00.00/2.5:B
	42    +7ERMCC01.00.00/2.6:B
	43    +7ERMCC01.00.00/2.6:C
	44    +7ERMCC01.00.00/2.6:B
	45    +7ERMCC01.00.00/2.6:B
	46    +7ERMCC01.00.00/2.6:C
	47    +7ERMCC01.00.00/2.6:B




	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.4:C
	+7ERMCC01.00.00/2.1:A



	SB
	-SB01
	多线
	3;4    +7ERMCC01.00.00/2.3:C


	-SB02
	多线
	1;2    +7ERMCC01.00.00/2.3:C



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.2:A
	+7ERMCC01.00.00/2.2:B


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC01.00.00/2.3:A
	+7ERMCC01.00.00/2.3:B



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC01.00.00/3.4:C
	1    +7ERMCC01.00.00/2.2:A
	2    +7ERMCC01.00.00/2.3:A
	3    +7ERMCC01.00.00/2.2:B
	4    +7ERMCC01.00.00/2.3:B
	5    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	6    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	7    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	8    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	9    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	10    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	11    +7ERMCC01.00.00/3.4:B
	12    +7ERMCC01.00.00/3.4:B
	13    +7ERMCC01.00.00/3.4:B
	14    +7ERMCC01.00.00/3.4:B
	15    +7ERMCC01.00.00/3.5:B

	成对关联参考
	1    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	2    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	3    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	4    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	5    +7ERMCC01.01.00/3.2:A
	6    +7ERMCC01.01.00/3.2:A
	7    +7ERMCC02.01.01/3.3:A
	8    +7ERMCC02.01.01/3.3:A



	XB
	-XB01
	多线
	1;2    +7ERMCC01.00.00/2.2:A




	+WTAP101 集中泵房动力配电箱
	单线
	1    +7ERMCC/32.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.05/1.2:C


	+WTAP102 旋流池动力配电箱
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/32.3:C


	+WTAP104 一体化双旋流站房动力配电箱1
	单线
	1    +7ERMCC/32.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.07/1.2:C


	+7ERTRP01 动力变1
	单线
	+7ERMCC/33.1:A

	A
	-A
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.2:A



	B
	-B
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.2:A



	C
	-C
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC01.01.00/1.2:A




	+10KV高压柜
	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.01.00/4.4:B
	+7ERMCC02.01.01/4.4:B




	+7ERMCC02.00 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.2:A



	+7ERMCC02.00.01 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.00.01/2.1:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.00.01/2.1:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.00.01/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.00.01/2.2:B
	2;10;6    +7ERMCC02.00.01/3.4:B



	L
	-2L1
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.1:D
	+7ERMCC02.00.01/1.1:A


	-2L2
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.2:D
	+7ERMCC02.00.01/1.2:A


	-2L3
	多线
	+7ERMCC01.00.00/1.2:D
	+7ERMCC02.00.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.01.01/1.2:A
	+7ERMCC01.00.00/1.2:D
	+7ERMCC02.00.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.1:A



	PE
	-PE
	多线
	PE    +7ERMCC02.00.01/2.2:C
	+8ERMCC01.01.01/1.2:A
	+7ERMCC02.00.01/1.2:A



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.00.01/2.5:A



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.00.01/2.5:A



	PY
	-PY01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.00.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.2:B
	+7ERMCC02.00.01/3.3:A
	2    +8ERMCC01.01.01/1.2:A
	4    +8ERMCC01.01.01/1.2:A
	6    +8ERMCC01.01.01/1.2:A
	45    +7ERMCC02.00.01/3.3:A
	46    +7ERMCC02.00.01/3.3:B
	47    +7ERMCC02.00.01/3.3:A
	+7ERMCC02.00.01/2.3:B
	+7ERMCC02.00.01/2.4:B
	+7ERMCC02.00.01/2.4:C

	-OF1
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.5:B


	-OF2
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.5:B


	-OF3
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.6:B


	-OF4
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.6:B
	+7ERMCC02.00.01/3.3:B


	-SA
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.3:C


	-XT
	多线
	1    +7ERMCC02.00.01/2.2:B
	2    +7ERMCC02.00.01/2.2:C
	3    +7ERMCC02.00.01/2.4:B
	4    +7ERMCC02.00.01/2.4:C
	5    +7ERMCC02.00.01/2.4:B
	6    +7ERMCC02.00.01/2.4:C
	7    +7ERMCC02.00.01/2.4:B
	8    +7ERMCC02.00.01/2.4:C
	9    +7ERMCC02.00.01/2.4:B
	20    +7ERMCC02.00.01/2.2:C
	27    +7ERMCC02.00.01/2.3:B
	28    +7ERMCC02.00.01/2.3:C
	29    +7ERMCC02.00.01/2.3:B
	30    +7ERMCC02.00.01/2.3:C
	31    +7ERMCC02.00.01/2.3:B
	32    +7ERMCC02.00.01/2.3:C
	33    +7ERMCC02.00.01/2.3:B
	34    +7ERMCC02.00.01/2.4:C
	35    +7ERMCC02.00.01/2.4:B
	36    +7ERMCC02.00.01/2.5:B
	37    +7ERMCC02.00.01/2.5:C
	38    +7ERMCC02.00.01/2.5:B
	39    +7ERMCC02.00.01/2.5:B
	40    +7ERMCC02.00.01/2.5:C
	41    +7ERMCC02.00.01/2.5:B
	42    +7ERMCC02.00.01/2.5:B
	43    +7ERMCC02.00.01/2.6:C
	44    +7ERMCC02.00.01/2.6:B
	45    +7ERMCC02.00.01/2.6:B
	46    +7ERMCC02.00.01/2.6:C
	47    +7ERMCC02.00.01/2.6:B




	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.00.01/2.1:A



	SB
	-SB01
	多线
	3;4    +7ERMCC02.00.01/2.3:C


	-SB02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.00.01/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.00.01/3.4:C
	1    +7ERMCC02.00.01/2.3:A
	2    +7ERMCC02.00.01/2.3:B
	3    +7ERMCC02.00.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.00.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.00.01/3.4:B
	6    +7ERMCC02.00.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.00.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.00.01/3.4:B
	9    +7ERMCC02.00.01/3.4:B
	10    +7ERMCC02.00.01/3.5:B



	XB
	-XB01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.00.01/2.2:A




	+7ERMCC02.00.02 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/34.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.00.02/1.2:B



	U
	-U
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.2:A



	V
	-V
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.2:A



	W
	-W
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.2:A


	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/34.2:C
	+8ERMCC/1.3:C

	多线
	+7ERMCC02.00.02/1.2:C




	+7ERMCC02.01 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.2:A



	+7ERMCC02.01.01 受电2
	A
	-2A
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:A
	+7ERMCC02.01.01/2.2:A
	+7ERMCC02.01.01/2.5:A



	B
	-2B
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:A
	+7ERMCC02.01.01/2.2:A
	+7ERMCC02.01.01/2.5:A



	BUS
	-BUS
	多线
	PE    +7ERMCC02.01.01/2.1:B



	C
	-2C
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:A
	+7ERMCC02.01.01/2.2:A
	+7ERMCC02.01.01/2.5:A



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/1.3:B


	-FU03
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/1.3:B


	-FU11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/2.2:B


	-FU12
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/2.3:B


	-FU22
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/2.3:B


	-FU23
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/2.3:B



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.01.01/3.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.01.01/3.1:B
	2;10;6    +7ERMCC02.01.01/4.4:B



	KC
	-KC1
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.01.01/4.4:B



	L
	-2L1
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.5:A


	-2L2
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.5:A


	-2L3
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.5:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.5:A
	+7ERMCC02.01.01/2.1:A
	+7ERMCC02.01.01/2.5:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:B
	+7ERMCC02.01.01/2.3:B
	+7ERMCC02.01.01/2.5:B



	PE
	-PE
	多线
	PE    +7ERMCC02.01.01/1.1:C
	PE    +7ERMCC02.01.01/1.6:C
	PE    +7ERMCC02.01.01/3.2:C


	-PE01
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.4:A
	1    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	2    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	7    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	8    +7ERMCC02.01.01/1.4:A
	9    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	11    +7ERMCC02.01.01/1.4:A
	12    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	13    +7ERMCC02.01.01/1.4:B
	14    +7ERMCC02.01.01/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/34.4:A



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.01.01/3.5:A



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.01.01/3.5:A



	PY
	-PY01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.01.01/3.1:C



	Q
	-Q01
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.1:B
	+7ERMCC02.01.01/4.2:A
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.01.01/1.2:C
	39;40    +7ERMCC01.01.00/3.3:A
	39    +7ERMCC02.01.01/4.2:A
	40    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	41    +7ERMCC02.01.01/4.2:A
	42;43    +7ERMCC01.00.00/2.3:A
	42    +7ERMCC02.01.01/4.3:A
	43    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	44    +7ERMCC02.01.01/4.3:A
	45    +7ERMCC02.01.01/4.3:A
	46    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	47    +7ERMCC02.01.01/4.3:A
	+7ERMCC02.01.01/3.3:B
	+7ERMCC02.01.01/3.4:B
	+7ERMCC02.01.01/3.5:B
	+7ERMCC02.01.01/3.4:C

	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/34.4:B

	-OF1
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.5:B


	-OF2
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.5:B
	+7ERMCC02.01.01/4.2:B


	-OF3
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.6:B
	+7ERMCC02.01.01/4.3:B


	-OF4
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.6:B
	+7ERMCC02.01.01/4.3:B


	-SA
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.3:C


	-XT
	多线
	1    +7ERMCC02.01.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.01.01/3.2:C
	3    +7ERMCC02.01.01/3.4:B
	4    +7ERMCC02.01.01/3.4:C
	5    +7ERMCC02.01.01/3.4:B
	6    +7ERMCC02.01.01/3.4:C
	7    +7ERMCC02.01.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.01.01/3.5:C
	9    +7ERMCC02.01.01/3.5:B
	20    +7ERMCC02.01.01/3.2:C
	27    +7ERMCC02.01.01/3.3:B
	28    +7ERMCC02.01.01/3.3:C
	29    +7ERMCC02.01.01/3.3:B
	30    +7ERMCC02.01.01/3.3:C
	31    +7ERMCC02.01.01/3.3:B
	32    +7ERMCC02.01.01/3.3:C
	33    +7ERMCC02.01.01/3.3:B
	34    +7ERMCC02.01.01/3.4:C
	35    +7ERMCC02.01.01/3.4:B
	36    +7ERMCC02.01.01/3.5:B
	37    +7ERMCC02.01.01/3.5:C
	38    +7ERMCC02.01.01/3.5:B
	39    +7ERMCC02.01.01/3.5:B
	40    +7ERMCC02.01.01/3.5:C
	41    +7ERMCC02.01.01/3.5:B
	42    +7ERMCC02.01.01/3.6:B
	43    +7ERMCC02.01.01/3.6:C
	44    +7ERMCC02.01.01/3.6:B
	45    +7ERMCC02.01.01/3.6:B
	46    +7ERMCC02.01.01/3.6:C
	47    +7ERMCC02.01.01/3.6:B




	QL
	-QL01
	单线
	1;2    +7ERMCC/34.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.01.01/2.2:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:A
	+7ERMCC02.01.01/2.2:A
	+7ERMCC02.01.01/2.3:A
	+7ERMCC02.01.01/2.5:A



	SB
	-SB01
	多线
	3;4    +7ERMCC02.01.01/3.3:C


	-SB02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/3.3:C



	SPD
	-SPD01
	多线
	+7ERMCC02.01.01/2.1:B
	L1    +7ERMCC02.01.01/2.2:C
	L2    +7ERMCC02.01.01/2.2:C
	L3    +7ERMCC02.01.01/2.2:C
	PE    +7ERMCC02.01.01/2.1:C
	+7ERMCC02.01.01/2.2:C

	单线
	+7ERMCC/34.5:B



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/34.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.01.01/1.5:B


	-TA02
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/34.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.01.01/1.5:B


	-TA03
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/34.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.01.01/1.5:B


	-TA04
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/34.3:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.01.01/1.2:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.2:A
	+7ERMCC02.01.01/3.2:B


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.01.01/3.3:A
	+7ERMCC02.01.01/3.3:B


	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/34.3:C

	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.2:A



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.01.01/4.4:C
	1    +7ERMCC02.01.01/3.2:A
	2    +7ERMCC02.01.01/3.3:A
	3    +7ERMCC02.01.01/3.2:B
	4    +7ERMCC02.01.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	6    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	7    +7ERMCC02.01.01/4.2:B
	8    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	9    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	10    +7ERMCC02.01.01/4.3:B
	11    +7ERMCC02.01.01/4.4:B
	12    +7ERMCC02.01.01/4.4:B
	13    +7ERMCC02.01.01/4.4:B
	14    +7ERMCC02.01.01/4.4:B
	15    +7ERMCC02.01.01/4.5:B

	成对关联参考
	1    +7ERMCC01.01.00/4.2:B
	2    +7ERMCC01.00.00/3.2:B
	3    +7ERMCC01.01.00/4.3:B
	4    +7ERMCC01.00.00/3.3:B
	5    +7ERMCC01.01.00/3.3:A
	6    +7ERMCC01.01.00/3.3:A
	7    +7ERMCC01.00.00/2.3:A
	8    +7ERMCC01.00.00/2.3:A



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC02.01.01/4.4:C
	1    +7ERMCC02.01.01/1.2:B
	2    +7ERMCC02.01.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.01.01/1.5:A
	4    +7ERMCC02.01.01/1.5:B
	5    +7ERMCC02.01.01/1.5:B
	6    +7ERMCC02.01.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.01.01/1.5:C
	8    +7ERMCC02.01.01/1
	9    +7ERMCC02.01.01/1
	10    +7ERMCC02.01.01/1



	XB
	-XB01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.01.01/3.2:A




	+7ERTRP02 动力变2
	单线
	+7ERMCC/34.5:A

	A
	-2A
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.2:A



	B
	-2B
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.2:A



	C
	-2C
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.01.01/1.2:A




	+E.7ERDLX01 消防配电箱1
	单线
	1    +7ERMCC/31.5:C
	1    +7ERMCC/35.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.02.04/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.03/1.2:C


	+5001.IC001 轧线水处理PLC室1#仪表柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.4:C

	单线
	+7ERMCC/5.3:C


	+5001.IC002 轧线水处理PLC室2#仪表柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.4:C

	单线
	+7ERMCC/5.4:C


	+5001.IC003 轧线水处理PLC室3#仪表柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/1.5:C

	单线
	+7ERMCC/5.5:C


	+5001.IC004 轧线水处理PLC室4#仪表柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/2.1:C

	单线
	+7ERMCC/6.2:C


	+5001.IC005 轧线水处理PLC室5#仪表柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/2.2:C

	单线
	+7ERMCC/6.3:C


	+5001.CCO01 轧线水处理PLC控制柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC01.12.07/2.3:C

	单线
	+7ERMCC/6.4:C


	+7ERMCC02.02 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.3:A



	+7ERMCC02.02.01 水处理MCC柜
	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/35.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/35.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.01/1.2:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.02.01/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/35.2:C




	+7ERMCC02.02.02 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/35.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.02/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/35.3:C

	多线
	+7ERMCC02.02.02/1.2:C




	+7ERMCC02.02.03 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.03/1.3:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/35.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.03/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.02.03/1.3:D
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.02.03/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/35.4:C

	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.2:C



	XT
	-XT1
	多线
	+7ERMCC02.02.03/1.4:C
	1    +7ERMCC02.02.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.02.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.02.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.02.03/1.5:B
	5    +7ERMCC02.02.03/1.5:B




	+7ERMCC02.02.04 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/35.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.04/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/35.5:C

	多线
	+7ERMCC02.02.04/1.2:C




	+WTAP103 超快冷泵房动力配电箱
	单线
	1    +7ERMCC/35.5:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.04/1.2:C


	+7ERMCC02.02.05 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/36.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.05/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/36.2:C

	多线
	+7ERMCC02.02.05/1.2:C




	+7ERMCC02.02.06 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.06/1.3:B


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.06/1.3:B


	-FU03
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.06/1.3:B


	-FU21
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.06/1.5:B


	-FU22
	多线
	1;2    +7ERMCC02.02.06/1.5:B



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.4:A
	+7ERMCC02.02.06/1.5:A



	PE
	-PE
	多线
	PE    +7ERMCC02.02.06/1.3:D
	+7ERMCC02.02.06/1.2:A


	-PE01
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.3:B
	1    +7ERMCC02.02.06/1.4:C
	2    +7ERMCC02.02.06/1.4:C
	4    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	5    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	6    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	7    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	8    +7ERMCC02.02.06/1.3:B
	9    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	11    +7ERMCC02.02.06/1.3:B
	12    +7ERMCC02.02.06/1.3:B
	13    +7ERMCC02.02.06/1.3:B
	14    +7ERMCC02.02.06/1.3:B

	单线
	+7ERMCC/36.3:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/36.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.06/1.2:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.4:A
	+7ERMCC02.02.06/1.5:A



	TA
	-TA01
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.02.06/1.2:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.02.06/1.2:C


	-TA03
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.02.06/1.2:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/36.3:C

	多线
	+7ERMCC02.02.06/1.2:C



	XA
	-XA
	多线
	1    +7ERMCC02.02.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	4    +7ERMCC02.02.06/1.3:C
	5    +7ERMCC02.02.06/1.3:C




	+7ERMCC02.02.07 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/36.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.02.07/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.02.07/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/36.4:C




	+WTAP105 一体化双旋流站房动力配电箱2
	单线
	1    +7ERMCC/36.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.05/1.2:C


	+7ERMCC02.03 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.3:A



	+7ERMCC02.03.01 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.01/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.01/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC02.03.01/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.01/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.01/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC02.03.01/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC02.03.01/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.03.01/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.01/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.01/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.01/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.01/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.01/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.01/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/37.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.03.01/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	+7ERMCC/37.3:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.01/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.01/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.01/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/37.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.03.01/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC02.03.01/2.1:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/37.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.03.01/1.3:A



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.2:B
	+7ERMCC02.03.01/2.3:B
	3C    +7ERMCC02.03.01/2.3:C
	51    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	52    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	COM    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	K1A    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	K1C    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	K2A    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	K2A    +7ERMCC02.03.01/2.4:B
	K2C    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	K2C    +7ERMCC02.03.01/2.4:C
	K3A    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	K3A    +7ERMCC02.03.01/2.3:B
	K3C    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	L    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	LI1    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	LI2    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	LO1    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	LO2    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	LO+    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	N    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	PE    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	R    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	R1    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	S    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	S1    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	START    +7ERMCC02.03.01/1.4:B
	STOP    +7ERMCC02.03.01/1.5:B
	T    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	T1    +7ERMCC02.03.01/1.2:B
	U    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	V    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	W    +7ERMCC02.03.01/1.3:B
	+7ERMCC02.03.01/1.3:B
	+7ERMCC02.03.01/1.4:B

	单线
	1;2    +7ERMCC/37.2:B
	+7ERMCC02.03.01/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/37.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.03.01/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.03.01/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/37.2:C

	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.03.01/3.3:B
	1    +7ERMCC02.03.01/2.2:B
	2    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	3    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	4    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	5    +7ERMCC02.03.01/2.3:B
	6    +7ERMCC02.03.01/2.3:C
	7    +7ERMCC02.03.01/2.5:B
	8    +7ERMCC02.03.01/2.6:B
	9    +7ERMCC02.03.01/2.6:B
	10    +7ERMCC02.03.01/2.6:C
	11    +7ERMCC02.03.01/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC02.03.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.03.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.03.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.03.01/3.2:B
	4    +7ERMCC02.03.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.03.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.03.01/3.3:B
	7    +7ERMCC02.03.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.03.01/3.4:B
	9    +7ERMCC02.03.01/3.4:B
	10    +7ERMCC02.03.01/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC02.03.01/3.5:B
	1    +7ERMCC02.03.01/1.3:C
	2    +7ERMCC02.03.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.03.01/1.4:C
	4    +7ERMCC02.03.01/1.5:C
	5    +7ERMCC02.03.01/1.5:C




	+7ERMCC02.03.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.02/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.02/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC02.03.02/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.02/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.02/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC02.03.02/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC02.03.02/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.03.02/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.02/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.02/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.02/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.03.02/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.03.02/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC02.03.02/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/37.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.03.02/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +7ERMCC/37.5:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.02/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.02/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.03.02/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/37.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.03.02/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC02.03.02/2.1:B



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.2:B
	+7ERMCC02.03.02/2.3:B
	3C    +7ERMCC02.03.02/2.3:C
	51    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	52    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	COM    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	K1A    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	K1C    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	K2A    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	K2A    +7ERMCC02.03.02/2.4:B
	K2C    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	K2C    +7ERMCC02.03.02/2.4:C
	K3A    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	K3A    +7ERMCC02.03.02/2.3:B
	K3C    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	L    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	LI1    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	LI2    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	LO1    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	LO2    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	LO+    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	N    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	PE    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	R    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	R1    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	S    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	S1    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	START    +7ERMCC02.03.02/1.4:B
	STOP    +7ERMCC02.03.02/1.5:B
	T    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	T1    +7ERMCC02.03.02/1.2:B
	U    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	V    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	W    +7ERMCC02.03.02/1.3:B
	+7ERMCC02.03.02/1.3:B
	+7ERMCC02.03.02/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/37.4:B
	+7ERMCC02.03.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/37.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.03.02/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.03.02/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/37.4:C

	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.03.02/3.3:B
	1    +7ERMCC02.03.02/2.2:B
	2    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	3    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	4    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	5    +7ERMCC02.03.02/2.3:B
	6    +7ERMCC02.03.02/2.3:C
	7    +7ERMCC02.03.02/2.5:B
	8    +7ERMCC02.03.02/2.6:B
	9    +7ERMCC02.03.02/2.6:B
	10    +7ERMCC02.03.02/2.6:C
	11    +7ERMCC02.03.02/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC02.03.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.03.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.03.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.03.02/3.2:B
	4    +7ERMCC02.03.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.03.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.03.02/3.3:B
	7    +7ERMCC02.03.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.03.02/3.4:B
	9    +7ERMCC02.03.02/3.4:B
	10    +7ERMCC02.03.02/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC02.03.02/3.5:B
	1    +7ERMCC02.03.02/1.3:C
	2    +7ERMCC02.03.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.03.02/1.4:C
	4    +7ERMCC02.03.02/1.5:C
	5    +7ERMCC02.03.02/1.5:C




	+P101.2 加热炉供水泵P101-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/37.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.03.01/1.3:D


	+CT201.1 ACC+DQ层流冷却塔CT201-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/37.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.03.02/1.3:D


	+OB202 加热炉供水泵P101-2操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.01/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.01/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.01/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.01/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.01/2.2:B
	3;4    +7ERMCC02.03.01/2.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.01/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.06.01/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.06.02/1.3:B
	11;12    +7ERMCC02.06.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC02.03.01/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.01/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.03.01/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.03.01/2.2:B
	+7ERMCC02.03.01/2.2:C
	+7ERMCC02.03.01/2.5:C
	+7ERMCC02.03.01/2.6:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.3:B
	+7ERMCC02.06.01/1.3:C
	+7ERMCC02.06.01/2.3:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.3:B
	+7ERMCC02.06.02/1.3:C
	+7ERMCC02.06.02/2.3:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC02.03.01/1.4:C
	2    +7ERMCC02.03.01/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.03.01/2.2:B
	2    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	3    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	4    +7ERMCC02.03.01/2.2:C
	5    +7ERMCC02.03.01/2.5:C
	6    +7ERMCC02.03.01/2.6:C
	7    +7ERMCC02.03.01/2.6:C
	8    +7ERMCC02.03.01/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.06.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.02/2.3:C




	+OB115 ACC+DQ层流冷却塔CT201-1操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.02/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.02/2.6:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.02/2.5:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.03.02/2.6:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.02/2.2:B
	3;4    +7ERMCC02.03.02/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC02.03.02/2.2:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.03.02/2.2:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.03.02/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.03.02/2.2:B
	+7ERMCC02.03.02/2.2:C
	+7ERMCC02.03.02/2.5:C
	+7ERMCC02.03.02/2.6:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC02.03.02/1.4:C
	2    +7ERMCC02.03.02/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.03.02/2.2:B
	2    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	3    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	4    +7ERMCC02.03.02/2.2:C
	5    +7ERMCC02.03.02/2.5:C
	6    +7ERMCC02.03.02/2.6:C
	7    +7ERMCC02.03.02/2.6:C
	8    +7ERMCC02.03.02/2.6:C




	+7ERMCC02.04 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.4:A



	+7ERMCC02.04.01 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.01/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.01/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC02.04.01/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.01/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.01/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC02.04.01/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC02.04.01/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.04.01/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.01/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.01/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.01/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.01/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.01/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.01/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/38.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.04.01/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +7ERMCC/38.3:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.01/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.01/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.01/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/38.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.04.01/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC02.04.01/2.1:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/38.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.04.01/1.3:A



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.2:B
	+7ERMCC02.04.01/2.3:B
	3C    +7ERMCC02.04.01/2.3:C
	51    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	52    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	COM    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	K1A    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	K1C    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	K2A    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	K2A    +7ERMCC02.04.01/2.4:B
	K2C    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	K2C    +7ERMCC02.04.01/2.4:C
	K3A    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	K3A    +7ERMCC02.04.01/2.3:B
	K3C    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	L    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	LI1    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	LI2    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	LO1    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	LO2    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	LO+    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	N    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	PE    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	R    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	R1    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	S    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	S1    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	START    +7ERMCC02.04.01/1.4:B
	STOP    +7ERMCC02.04.01/1.5:B
	T    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	T1    +7ERMCC02.04.01/1.2:B
	U    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	V    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	W    +7ERMCC02.04.01/1.3:B
	+7ERMCC02.04.01/1.3:B
	+7ERMCC02.04.01/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/38.2:B
	+7ERMCC02.04.01/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/38.2:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.04.01/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.04.01/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/38.2:C

	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.04.01/3.3:B
	1    +7ERMCC02.04.01/2.2:B
	2    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	3    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	4    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	5    +7ERMCC02.04.01/2.3:B
	6    +7ERMCC02.04.01/2.3:C
	7    +7ERMCC02.04.01/2.5:B
	8    +7ERMCC02.04.01/2.6:B
	9    +7ERMCC02.04.01/2.6:B
	10    +7ERMCC02.04.01/2.6:C
	11    +7ERMCC02.04.01/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC02.04.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.04.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.04.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.04.01/3.2:B
	4    +7ERMCC02.04.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.04.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.04.01/3.3:B
	7    +7ERMCC02.04.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.04.01/3.4:B
	9    +7ERMCC02.04.01/3.4:B
	10    +7ERMCC02.04.01/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC02.04.01/3.5:B
	1    +7ERMCC02.04.01/1.3:C
	2    +7ERMCC02.04.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.04.01/1.4:C
	4    +7ERMCC02.04.01/1.5:C
	5    +7ERMCC02.04.01/1.5:C




	+7ERMCC02.04.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.02/2.1:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.02/2.2:A
	4;12;8    +7ERMCC02.04.02/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.02/2.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.02/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	2;10;6    +7ERMCC02.04.02/2.3:C
	3;11;7    +7ERMCC02.04.02/3.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.04.02/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.02/2.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.02/2.4:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.02/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.04.02/2.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.04.02/2.5:B
	4;12;8    +7ERMCC02.04.02/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/38.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.04.02/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.3:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +7ERMCC/38.5:B

	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.02/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.02/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.04.02/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/38.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.04.02/1.3:A
	B12;B11;B14    +7ERMCC02.04.02/2.1:B



	QS
	-QS01
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.2:B
	+7ERMCC02.04.02/2.3:B
	3C    +7ERMCC02.04.02/2.3:C
	51    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	52    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	COM    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	K1A    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	K1C    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	K2A    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	K2A    +7ERMCC02.04.02/2.4:B
	K2C    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	K2C    +7ERMCC02.04.02/2.4:C
	K3A    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	K3A    +7ERMCC02.04.02/2.3:B
	K3C    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	L    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	LI1    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	LI2    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	LO1    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	LO2    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	LO+    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	N    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	PE    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	PTC1    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	PTC2    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	R    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	R1    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	S    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	S1    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	START    +7ERMCC02.04.02/1.4:B
	STOP    +7ERMCC02.04.02/1.5:B
	T    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	T1    +7ERMCC02.04.02/1.2:B
	U    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	V    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	W    +7ERMCC02.04.02/1.3:B
	+7ERMCC02.04.02/1.3:B
	+7ERMCC02.04.02/1.4:B

	单线
	+7ERMCC/38.4:B
	+7ERMCC02.04.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +7ERMCC/38.4:B

	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.04.02/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +7ERMCC02.04.02/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/38.4:C

	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.04.02/3.3:B
	1    +7ERMCC02.04.02/2.2:B
	2    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	3    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	4    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	5    +7ERMCC02.04.02/2.3:B
	6    +7ERMCC02.04.02/2.3:C
	7    +7ERMCC02.04.02/2.5:B
	8    +7ERMCC02.04.02/2.6:B
	9    +7ERMCC02.04.02/2.6:B
	10    +7ERMCC02.04.02/2.6:C
	11    +7ERMCC02.04.02/2.3:C


	-X101
	多线
	+7ERMCC02.04.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.04.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.04.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.04.02/3.2:B
	4    +7ERMCC02.04.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.04.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.04.02/3.3:B
	7    +7ERMCC02.04.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.04.02/3.4:B
	9    +7ERMCC02.04.02/3.4:B
	10    +7ERMCC02.04.02/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+7ERMCC02.04.02/3.5:B
	1    +7ERMCC02.04.02/1.3:C
	2    +7ERMCC02.04.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.04.02/1.4:C
	4    +7ERMCC02.04.02/1.5:C
	5    +7ERMCC02.04.02/1.5:C




	+CT201.3 ACC+DQ层流冷却塔CT201-3
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/38.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.04.01/1.3:D


	+OB117 ACC+DQ层流冷却塔CT201-3操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.01/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.01/2.6:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.01/2.5:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.01/2.6:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.01/2.2:B
	3;4    +7ERMCC02.04.01/2.2:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC02.04.01/2.2:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.01/2.2:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.04.01/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.04.01/2.2:B
	+7ERMCC02.04.01/2.2:C
	+7ERMCC02.04.01/2.5:C
	+7ERMCC02.04.01/2.6:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC02.04.01/1.4:C
	2    +7ERMCC02.04.01/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.04.01/2.2:B
	2    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	3    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	4    +7ERMCC02.04.01/2.2:C
	5    +7ERMCC02.04.01/2.5:C
	6    +7ERMCC02.04.01/2.6:C
	7    +7ERMCC02.04.01/2.6:C
	8    +7ERMCC02.04.01/2.6:C




	+P304.2 旋流池冲渣泵P304-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/38.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.04.02/1.3:D


	+OB305 旋流池冲渣泵P304-2操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.02/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.02/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.02/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +7ERMCC02.04.02/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.02/2.2:B
	3;4    +7ERMCC02.04.02/2.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.11.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +7ERMCC02.04.02/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.04.02/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.11.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.04.02/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.04.02/2.2:B
	+7ERMCC02.04.02/2.2:C
	+7ERMCC02.04.02/2.5:C
	+7ERMCC02.04.02/2.6:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.3:B
	+7ERMCC02.11.02/1.3:C
	+7ERMCC02.11.02/2.3:C



	X
	-X1
	多线
	1    +7ERMCC02.04.02/1.4:C
	2    +7ERMCC02.04.02/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.04.02/2.2:B
	2    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	3    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	4    +7ERMCC02.04.02/2.2:C
	5    +7ERMCC02.04.02/2.5:C
	6    +7ERMCC02.04.02/2.6:C
	7    +7ERMCC02.04.02/2.6:C
	8    +7ERMCC02.04.02/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.11.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.11.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.11.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.11.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.11.02/2.3:C




	+7ERMCC02.05 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.4:A



	+7ERMCC02.05.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.01/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.01/2.5:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.01/2.6:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/39.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.01/2.6:B
	73;74    +7ERMCC02.05.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.01/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.01/1.4:C



	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/39.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/39.2:C

	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.01/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.01/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.01/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.01/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.01/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.01/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.01/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.01/2.5:B
	2    +7ERMCC02.05.01/2.5:B
	3    +7ERMCC02.05.01/2.6:B
	4    +7ERMCC02.05.01/2.6:B
	5    +7ERMCC02.05.01/2.6:B




	+7ERMCC02.05.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.02/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.02/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.02/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/39.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.02/2.6:A
	73;74    +7ERMCC02.05.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.02/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/39.3:C

	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.02/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.02/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.02/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.02/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.02/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.02/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.02/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.02/2.5:A
	2    +7ERMCC02.05.02/2.5:A
	3    +7ERMCC02.05.02/2.6:A
	4    +7ERMCC02.05.02/2.6:A
	5    +7ERMCC02.05.02/2.6:A




	+7ERMCC02.05.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.03/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.03/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.03/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/39.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.03/2.6:A
	73;74    +7ERMCC02.05.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.03/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.03/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/39.4:C

	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.03/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.03/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.03/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.03/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.03/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.03/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.03/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.03/2.5:A
	2    +7ERMCC02.05.03/2.5:A
	3    +7ERMCC02.05.03/2.6:A
	4    +7ERMCC02.05.03/2.6:A
	5    +7ERMCC02.05.03/2.6:A




	+7ERMCC02.05.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.04/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.04/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.04/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/39.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.04/2.6:A
	73;74    +7ERMCC02.05.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.04/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.04/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/39.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/39.5:C

	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.04/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.04/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.04/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.04/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.04/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.04/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.04/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.04/2.5:A
	2    +7ERMCC02.05.04/2.5:A
	3    +7ERMCC02.05.04/2.6:A
	4    +7ERMCC02.05.04/2.6:A
	5    +7ERMCC02.05.04/2.6:A




	+P305.2 过滤器反洗供水泵P305-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/39.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.01/1.2:C


	+P103.2 净环旁滤供水泵P103-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/39.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.02/1.2:C


	+CT301.2 轧线浊环冷却塔风机CT301-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/39.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.03/1.2:C


	+CT102.2 轧线净环冷却塔风机CT102-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/39.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.04/1.2:C


	+OB237 过滤器反洗供水泵P305-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.01/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.11.03/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.11.03/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.11.04/1.3:B
	11;12    +7ERMCC02.11.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.01/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.05.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.11.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.11.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.05.01/1.3:B
	+7ERMCC02.05.01/1.3:C
	+7ERMCC02.05.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.3:B
	+7ERMCC02.11.03/1.3:C
	+7ERMCC02.11.03/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.3:B
	+7ERMCC02.11.04/1.3:C
	+7ERMCC02.11.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.05.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.01/2.3:C
	7    +7ERMCC02.05.01/2.4:C
	8    +7ERMCC02.05.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.11.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.11.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.11.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.11.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.11.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.11.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.11.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.11.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.11.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.11.04/2.3:C




	+OB208 净环旁滤供水泵P103-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.02/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.02/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.02/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.02/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.06.10/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.06.10/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.06.11/1.3:B
	11;12    +7ERMCC02.06.11/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.02/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.05.02/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.10/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.11/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.05.02/1.3:B
	+7ERMCC02.05.02/1.3:C
	+7ERMCC02.05.02/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.3:B
	+7ERMCC02.06.10/1.3:C
	+7ERMCC02.06.10/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.3:B
	+7ERMCC02.06.11/1.3:C
	+7ERMCC02.06.11/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.05.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.02/2.3:C
	7    +7ERMCC02.05.02/2.4:C
	8    +7ERMCC02.05.02/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.10/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.10/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.10/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.10/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.10/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.10/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.06.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.11/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.11/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.11/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.11/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.11/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.11/2.3:C




	+OB239 轧线浊环冷却塔风机CT301-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.03/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.03/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.03/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.03/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.05.03/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.05.03/1.3:B
	+7ERMCC02.05.03/1.3:C
	+7ERMCC02.05.03/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.05.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.03/2.3:C
	7    +7ERMCC02.05.03/2.4:C
	8    +7ERMCC02.05.03/2.3:C




	+OB211 轧线净环冷却塔风机CT102-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.04/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.04/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.04/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.05.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.05.04/1.3:B
	+7ERMCC02.05.04/1.3:C
	+7ERMCC02.05.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.05.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.04/2.3:C
	7    +7ERMCC02.05.04/2.4:C
	8    +7ERMCC02.05.04/2.3:C




	+7ERMCC02.05.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/40.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.05/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.05/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/40.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.05/2.6:A
	73;74    +7ERMCC02.05.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.05/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.05/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/40.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/40.2:C

	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.05/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.05/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.05/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.05/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.05/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.05/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.05/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.05/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.05/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.05/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.05/2.5:A
	2    +7ERMCC02.05.05/2.5:A
	3    +7ERMCC02.05.05/2.6:A
	4    +7ERMCC02.05.05/2.6:A
	5    +7ERMCC02.05.05/2.6:A




	+7ERMCC02.05.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/40.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.05.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.05.06/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.05.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.05.06/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/40.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.05.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.05.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.05.06/2.6:A
	73;74    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.05.06/2.4:B
	A1;A2    +7ERMCC02.05.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.06/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/40.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.05.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.05.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.05.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/40.3:C



	X
	-X10
	多线
	+7ERMCC02.05.06/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.06/2.2:B
	7    +7ERMCC02.05.06/2.2:C
	8    +7ERMCC02.05.06/2.2:B
	9    +7ERMCC02.05.06/2.2:C
	10    +7ERMCC02.05.06/2.3:B
	11    +7ERMCC02.05.06/2.3:C
	12    +7ERMCC02.05.06/2.4:B


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.05.06/2.5:C
	1    +7ERMCC02.05.06/2.5:A
	2    +7ERMCC02.05.06/2.5:A
	3    +7ERMCC02.05.06/2.6:A
	4    +7ERMCC02.05.06/2.6:A
	5    +7ERMCC02.05.06/2.6:A




	+CT101 加热炉净环冷却塔风机CT101
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/40.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.05.05/1.2:C


	+OB209 加热炉净环冷却塔风机CT101操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.05.05/2.3:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.05.05/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.05.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.05.05/1.4:C



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.05.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.05.05/1.3:B
	+7ERMCC02.05.05/1.3:C
	+7ERMCC02.05.05/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.05.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.05.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.05.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.05.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.05.05/1.4:C
	6    +7ERMCC02.05.05/2.3:C
	7    +7ERMCC02.05.05/2.4:C
	8    +7ERMCC02.05.05/2.3:C




	+7ERMCC02.06 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/3.5:A



	+7ERMCC02.06.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/41.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/41.2:C

	多线
	+7ERMCC02.06.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/41.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.01/2
	23    +7ERMCC02.06.01/2
	24    +7ERMCC02.06.01/2
	25    +7ERMCC02.06.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.01/3




	+7ERMCC02.06.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/41.3:C

	多线
	+7ERMCC02.06.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/41.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.02/2
	23    +7ERMCC02.06.02/2
	24    +7ERMCC02.06.02/2
	25    +7ERMCC02.06.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.02/3




	+7ERMCC02.06.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/41.4:C

	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/41.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.03/2
	23    +7ERMCC02.06.03/2
	24    +7ERMCC02.06.03/2
	25    +7ERMCC02.06.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.03/3




	+7ERMCC02.06.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/41.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/41.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/41.5:C

	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/41.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.04/2
	23    +7ERMCC02.06.04/2
	24    +7ERMCC02.06.04/2
	25    +7ERMCC02.06.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.04/3




	+7ERMCC02.06.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.05/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.05/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.05/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.05/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.05/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.05/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/42.2:C

	多线
	+7ERMCC02.06.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.05/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.05/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/42.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.05/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.05/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.05/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.05/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.05/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.05/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.05/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.05/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.05/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.05/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.05/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.05/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.05/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.05/2
	23    +7ERMCC02.06.05/2
	24    +7ERMCC02.06.05/2
	25    +7ERMCC02.06.05/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.05/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.05/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.05/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.05/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.05/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.05/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.05/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.05/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.05/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.05/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.05/3




	+7ERMCC02.06.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.06/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.06/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.06/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/42.3:C

	多线
	+7ERMCC02.06.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.06/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.06/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/42.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.06/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.06/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.06/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.06/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.06/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.06/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.06/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.06/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.06/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.06/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.06/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.06/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.06/2
	23    +7ERMCC02.06.06/2
	24    +7ERMCC02.06.06/2
	25    +7ERMCC02.06.06/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.06/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.06/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.06/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.06/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.06/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.06/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.06/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.06/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.06/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.06/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.06/3




	+7ERMCC02.06.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.07/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.07/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.07/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.07/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.07/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.07/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.07/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.07/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.07/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/42.4:C

	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.07/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.07/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.07/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.07/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/42.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.07/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.07/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.07/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.07/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.07/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.07/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.07/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.07/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.07/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.07/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.07/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.07/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.07/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.07/2
	23    +7ERMCC02.06.07/2
	24    +7ERMCC02.06.07/2
	25    +7ERMCC02.06.07/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.07/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.07/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.07/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.07/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.07/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.07/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.07/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.07/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.07/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.07/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.07/3




	+7ERMCC02.06.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/42.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/42.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/42.5:C

	多线
	+7ERMCC02.06.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.08/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.08/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.08/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.08/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/42.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.08/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.08/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.08/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.08/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.08/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.08/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.08/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.08/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.08/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.08/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.08/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.08/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.08/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.08/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.08/2
	23    +7ERMCC02.06.08/2
	24    +7ERMCC02.06.08/2
	25    +7ERMCC02.06.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.08/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.08/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.08/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.08/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.08/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.08/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.08/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.08/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.08/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.08/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.08/3




	+7ERMCC02.06.09 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.09/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.09/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.09/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.09/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.09/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/43.2:C

	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.09/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.09/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.09/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.09/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/43.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.09/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.09/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.09/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.09/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.09/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.09/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.09/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.09/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.09/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.09/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.09/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.09/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.09/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.09/2
	23    +7ERMCC02.06.09/2
	24    +7ERMCC02.06.09/2
	25    +7ERMCC02.06.09/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.09/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.09/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.09/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.09/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.09/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.09/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.09/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.09/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.09/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.09/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.09/3




	+V101A.2 加热炉供水泵P101-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/41.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.01/2.5:A
	+7ERMCC02.06.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.01/2.5:B
	+7ERMCC02.06.01/2.6:B




	+V101B.2 加热炉供水泵P101-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/41.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.02/2.5:A
	+7ERMCC02.06.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.02/2.5:B
	+7ERMCC02.06.02/2.6:B




	+V102A.2 轧线净环供水泵P102-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/41.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.03/2.5:A
	+7ERMCC02.06.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.03/2.5:B
	+7ERMCC02.06.03/2.6:B




	+V102B.2 轧线净环供水泵P102-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/41.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.04/2.5:A
	+7ERMCC02.06.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.04/2.5:B
	+7ERMCC02.06.04/2.6:B




	+V104B A系统轧线净环除盐水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/42.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.05/2.5:A
	+7ERMCC02.06.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.05/2.5:B
	+7ERMCC02.06.05/2.6:B




	+V307B C系统轧线浊环浊环除盐水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/42.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.06/2.5:A
	+7ERMCC02.06.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.06/2.5:B
	+7ERMCC02.06.06/2.6:B




	+V308 轧线浊环排污电动阀门
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/42.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.07/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.07/2.5:A
	+7ERMCC02.06.07/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.07/2.5:B
	+7ERMCC02.06.07/2.6:B




	+V205B ACC+DQ层冷系统却除盐水补水电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/42.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.08/2.5:A
	+7ERMCC02.06.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.08/2.5:B
	+7ERMCC02.06.08/2.6:B




	+V206 ACC+DQ层冷系统排污电动阀门
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/43.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.09/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.09/2.5:A
	+7ERMCC02.06.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.09/2.5:B
	+7ERMCC02.06.09/2.6:B




	+V103A.2 旁滤供水泵P103-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/43.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.10/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.10/2.5:A
	+7ERMCC02.06.10/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.10/2.5:B
	+7ERMCC02.06.10/2.6:B




	+V103B.2 旁滤供水泵P103-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/43.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.06.11/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.11/2.5:A
	+7ERMCC02.06.11/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.06.11/2.5:B
	+7ERMCC02.06.11/2.6:B




	+7ERMCC02.06.10 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.10/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.10/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.10/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.10/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.10/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.10/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.10/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.10/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.10/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/43.3:C

	多线
	+7ERMCC02.06.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.10/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.10/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.10/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.10/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/43.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.10/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.10/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.10/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.10/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.10/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.10/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.10/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.10/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.10/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.10/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.10/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.10/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.10/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.10/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.10/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.10/2
	23    +7ERMCC02.06.10/2
	24    +7ERMCC02.06.10/2
	25    +7ERMCC02.06.10/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.10/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.10/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.10/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.10/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.10/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.10/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.10/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.10/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.10/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.10/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.10/3




	+7ERMCC02.06.11 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.11/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.11/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.11/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.11/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.11/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.11/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.11/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.11/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.11/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/43.4:C

	多线
	+7ERMCC02.06.11/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.11/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.11/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.11/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.11/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/43.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.11/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.11/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.11/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.11/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.11/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.11/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.11/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.11/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.11/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.11/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.11/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.11/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.11/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.11/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.11/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.11/2
	23    +7ERMCC02.06.11/2
	24    +7ERMCC02.06.11/2
	25    +7ERMCC02.06.11/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.11/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.11/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.11/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.11/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.11/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.11/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.11/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.11/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.11/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.11/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.11/3




	+7ERMCC02.06.12 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.12/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.06.12/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.12/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.12/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.06.12/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.12/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.12/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/43.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.06.12/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.06.12/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.06.12/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.06.12/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.12/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/43.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.06.12/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.06.12/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/43.5:C

	多线
	+7ERMCC02.06.12/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.06.12/3.3:C
	1    +7ERMCC02.06.12/1.2:C
	2    +7ERMCC02.06.12/1.2:C
	3    +7ERMCC02.06.12/1.2:C
	4    +7ERMCC02.06.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/43.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.06.12/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.12/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.12/1.3:C
	3    +7ERMCC02.06.12/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	5    +7ERMCC02.06.12/1.4:C
	6    +7ERMCC02.06.12/1.5:C
	7    +7ERMCC02.06.12/2.2:B
	8    +7ERMCC02.06.12/2.2:C
	9    +7ERMCC02.06.12/2.2:C
	10    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	11    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	12    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	13    +7ERMCC02.06.12/2.3:C
	14    +7ERMCC02.06.12/2.5:B
	15    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	16    +7ERMCC02.06.12/2.5:B
	17    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	18    +7ERMCC02.06.12/2.6:B
	19    +7ERMCC02.06.12/2.4:C
	20    +7ERMCC02.06.12/2.6:B
	21    +7ERMCC02.06.12/2.5:A
	22    +7ERMCC02.06.12/2
	23    +7ERMCC02.06.12/2
	24    +7ERMCC02.06.12/2
	25    +7ERMCC02.06.12/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.06.12/3.2:C
	1    +7ERMCC02.06.12/3.2:B
	2    +7ERMCC02.06.12/3.2:B
	3    +7ERMCC02.06.12/3.3:B
	4    +7ERMCC02.06.12/3.3:B
	5    +7ERMCC02.06.12/3.3:B
	6    +7ERMCC02.06.12/3.4:B
	7    +7ERMCC02.06.12/3.4:B
	8    +7ERMCC02.06.12/3.5:B
	9    +7ERMCC02.06.12/3.5:B
	10    +7ERMCC02.06.12/3




	+OB205 轧线净环供水泵P102-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.03/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.06.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.06.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.03/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.03/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.03/1.3:B
	+7ERMCC02.06.03/1.3:C
	+7ERMCC02.06.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.06.04/1.3:B
	+7ERMCC02.06.04/1.3:C
	+7ERMCC02.06.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.06.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.03/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.06.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.04/2.3:C




	+OB242 轧线浊环排污电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.07/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.07/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.07/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.07/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.07/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.07/1.3:B
	+7ERMCC02.06.07/1.3:C
	+7ERMCC02.06.07/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.06.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.07/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.07/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.07/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.07/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.07/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.07/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.07/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.07/2.3:C




	+OB119 ACC+DQ层冷系统排污电动阀操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.06.09/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.06.09/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.06.09/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.06.09/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.06.09/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.06.09/1.3:B
	+7ERMCC02.06.09/1.3:C
	+7ERMCC02.06.09/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.06.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.06.09/1.3:B
	3    +7ERMCC02.06.09/1.4:B
	4    +7ERMCC02.06.09/1.4:B
	5    +7ERMCC02.06.09/1.4:B
	6    +7ERMCC02.06.09/1.5:B
	7    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	8    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	9    +7ERMCC02.06.09/2.3:C
	10    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	11    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	12    +7ERMCC02.06.09/2.4:C
	13    +7ERMCC02.06.09/2.3:C




	+7ERMCC02.07 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.2:A



	+7ERMCC02.07.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.07.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/44.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/44.2:C

	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.07.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/44.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.07.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.07.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.07.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.07.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.07.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.07.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.07.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.07.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.07.01/2
	23    +7ERMCC02.07.01/2
	24    +7ERMCC02.07.01/2
	25    +7ERMCC02.07.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.07.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.07.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.07.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.07.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.07.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.07.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.07.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.07.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.07.01/3




	+7ERMCC02.07.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.07.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/44.3:C

	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.07.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/44.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.07.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.07.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.07.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.07.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.07.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.07.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.07.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.07.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.07.02/2
	23    +7ERMCC02.07.02/2
	24    +7ERMCC02.07.02/2
	25    +7ERMCC02.07.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.07.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.07.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.07.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.07.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.07.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.07.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.07.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.07.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.07.02/3




	+7ERMCC02.07.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.07.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/44.4:C

	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.07.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/44.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.07.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.07.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.07.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.07.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.07.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.07.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.07.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.07.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.07.03/2
	23    +7ERMCC02.07.03/2
	24    +7ERMCC02.07.03/2
	25    +7ERMCC02.07.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.07.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.07.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.07.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.07.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.07.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.07.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.07.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.07.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.07.03/3




	+7ERMCC02.07.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.07.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.07.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/44.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.07.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.07.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.07.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.07.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/44.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/44.5:C

	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.07.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/44.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.07.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.07.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.07.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.07.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.07.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.07.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.07.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.07.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.07.04/2
	23    +7ERMCC02.07.04/2
	24    +7ERMCC02.07.04/2
	25    +7ERMCC02.07.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.07.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.07.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.07.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.07.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.07.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.07.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.07.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.07.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.07.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.07.04/3




	+V201A.2 层流水箱供水泵P201-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/44.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.01/2.5:A
	+7ERMCC02.07.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.07.01/2.5:B
	+7ERMCC02.07.01/2.6:B




	+V201B.2 层流水箱供水泵P201-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/44.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.02/2.5:A
	+7ERMCC02.07.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.07.02/2.5:B
	+7ERMCC02.07.02/2.6:B




	+V201A.4 层流水箱供水泵P201-4入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/44.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.03/2.5:A
	+7ERMCC02.07.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.07.03/2.5:B
	+7ERMCC02.07.03/2.6:B




	+V201B.4 层流水箱供水泵P201-4出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/44.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.04/2.5:A
	+7ERMCC02.07.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.07.04/2.5:B
	+7ERMCC02.07.04/2.6:B




	+OB102 层流水箱供水泵P201-2操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.07.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.07.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.07.02/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.07.05/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.07.06/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC02.07.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.07.06/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.02/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC02.07.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.07.06/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.07.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.07.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.01/1.3:B
	+7ERMCC02.07.01/1.3:C
	+7ERMCC02.07.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.07.02/1.3:B
	+7ERMCC02.07.02/1.3:C
	+7ERMCC02.07.02/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.4:B
	+7ERMCC02.07.05/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.4:B
	+7ERMCC02.07.06/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.07.05/1.4:B
	2    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	3    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	4    +7ERMCC02.07.06/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.06/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.07.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.07.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.07.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.07.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.07.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.07.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.07.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.07.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.07.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.07.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.07.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.07.02/2.3:C




	+OB104 层流水箱供水泵P201-4操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.07.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.07.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.07.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.07.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.07.07/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.07.08/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC02.07.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.07.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.04/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC02.07.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.07.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.07.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.07.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.07.03/1.3:B
	+7ERMCC02.07.03/1.3:C
	+7ERMCC02.07.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.07.04/1.3:B
	+7ERMCC02.07.04/1.3:C
	+7ERMCC02.07.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.4:B
	+7ERMCC02.07.07/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.4:B
	+7ERMCC02.07.08/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.07.07/1.4:B
	2    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	3    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	4    +7ERMCC02.07.08/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.08/1.4:C
	6    +7ERMCC02.07.08/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.07.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.07.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.07.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.07.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.07.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.07.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.07.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.07.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.07.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.07.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.07.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.07.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.07.04/2.3:C




	+7ERMCC02.07.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.07.05/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.05/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.05/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.05/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.05/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.05/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.05/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/45.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.07.05/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.07.05/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.05/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/45.2:C

	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.5:B
	1    +7ERMCC02.07.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.05/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/45.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.05/1.4:C
	7    +7ERMCC02.07.05/1.3:C
	7    +7ERMCC02.07.05/1
	8    +7ERMCC02.07.05/1
	9    +7ERMCC02.07.05/1
	10    +7ERMCC02.07.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.05/1.5:A
	2    +7ERMCC02.07.05/1.6:A
	3    +7ERMCC02.07.05/1.6:A
	4    +7ERMCC02.07.05/1.6:A
	5    +7ERMCC02.07.05/1.6:A




	+7ERMCC02.07.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.07.06/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.06/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.06/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.06/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.06/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.06/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.06/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/45.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.07.06/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.07.06/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/45.3:C

	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.5:B
	1    +7ERMCC02.07.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.06/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/45.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.06/1.4:C
	7    +7ERMCC02.07.06/1.3:C
	7    +7ERMCC02.07.06/1
	8    +7ERMCC02.07.06/1
	9    +7ERMCC02.07.06/1
	10    +7ERMCC02.07.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.06/1.5:A
	2    +7ERMCC02.07.06/1.6:A
	3    +7ERMCC02.07.06/1.6:A
	4    +7ERMCC02.07.06/1.6:A
	5    +7ERMCC02.07.06/1.6:A




	+7ERMCC02.07.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.07.07/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.07/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.07/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.07/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.07/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.07/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.07/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/45.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.07.07/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.07.07/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.07/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/45.4:C

	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.5:B
	1    +7ERMCC02.07.07/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.07/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.07/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/45.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.07/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.07/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.07/1.4:C
	7    +7ERMCC02.07.07/1.3:C
	7    +7ERMCC02.07.07/1
	8    +7ERMCC02.07.07/1
	9    +7ERMCC02.07.07/1
	10    +7ERMCC02.07.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.07/1.5:A
	2    +7ERMCC02.07.07/1.6:A
	3    +7ERMCC02.07.07/1.6:A
	4    +7ERMCC02.07.07/1.6:A
	5    +7ERMCC02.07.07/1.6:A




	+7ERMCC02.07.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.08/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.07.08/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.08/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.08/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.08/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.08/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.07.08/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.08/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/45.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.07.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.07.08/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.07.08/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.07.08/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.08/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/45.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.08/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/45.5:C

	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.5:B
	1    +7ERMCC02.07.08/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.08/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.08/1.2:C
	4    +7ERMCC02.07.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/45.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.08/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.07.08/1.4:C
	5    +7ERMCC02.07.08/1.4:C
	7    +7ERMCC02.07.08/1.3:C
	7    +7ERMCC02.07.08/1
	8    +7ERMCC02.07.08/1
	9    +7ERMCC02.07.08/1
	10    +7ERMCC02.07.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.08/1.5:A
	2    +7ERMCC02.07.08/1.6:A
	3    +7ERMCC02.07.08/1.6:A
	4    +7ERMCC02.07.08/1.6:A
	5    +7ERMCC02.07.08/1.6:A




	+P201.2.Fan1 层流水箱供水泵P201-2散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/45.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.05/1.2:C


	+P201.2.Fan2 层流水箱供水泵P201-2散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/45.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.06/1.2:C


	+P201.4.Fan1 层流水箱供水泵P201-4散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/45.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.07/1.2:C


	+P201.4.Fan2 层流水箱供水泵P201-4散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/45.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.07.08/1.2:C


	+7ERMCC02.07.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/46.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.07.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/46.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/46.2:C

	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.4:C
	1    +7ERMCC02.07.09/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.09/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/46.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.09/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.09/1
	4    +7ERMCC02.07.09/1
	5    +7ERMCC02.07.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.09/1.5:B
	2    +7ERMCC02.07.09/1.5:B
	3    +7ERMCC02.07.09/1.5:B
	4    +7ERMCC02.07.09/1.6:B
	5    +7ERMCC02.07.09/1.6:B




	+7ERMCC02.07.10 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.10/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.10/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/46.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.10/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.07.10/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.10/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/46.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.10/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/46.3:C

	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.4:C
	1    +7ERMCC02.07.10/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.10/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/46.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.10/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.10/1
	4    +7ERMCC02.07.10/1
	5    +7ERMCC02.07.10/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.10/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.10/1.5:B
	2    +7ERMCC02.07.10/1.5:B
	3    +7ERMCC02.07.10/1.5:B
	4    +7ERMCC02.07.10/1.6:B
	5    +7ERMCC02.07.10/1.6:B




	+7ERMCC02.07.11 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.07.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.07.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.07.11/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/46.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.07.11/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.07.11/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.07.11/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/46.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.07.11/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.07.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/46.4:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.4:C
	1    +7ERMCC02.07.11/1.2:C
	2    +7ERMCC02.07.11/1.2:C
	3    +7ERMCC02.07.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/46.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.07.11/1.3:C
	3    +7ERMCC02.07.11/1
	4    +7ERMCC02.07.11/1
	5    +7ERMCC02.07.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.07.11/1.5:C
	1    +7ERMCC02.07.11/1.5:B
	2    +7ERMCC02.07.11/1.5:B
	3    +7ERMCC02.07.11/1.5:B
	4    +7ERMCC02.07.11/1.6:B
	5    +7ERMCC02.07.11/1.6:B




	+P201.2.Heater 层流水箱供水泵P201-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/46.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.07.09/1.2:C


	+P201.4.Heater 层流水箱供水泵P201-4电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/46.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.07.10/1.2:C


	+7ERMCC02.08 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.3:A



	+7ERMCC02.08.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.08.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/47.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/47.2:C

	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.08.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/47.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.08.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.08.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.08.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.08.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.08.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.08.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.08.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.08.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.08.01/2
	23    +7ERMCC02.08.01/2
	24    +7ERMCC02.08.01/2
	25    +7ERMCC02.08.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.08.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.08.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.08.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.08.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.08.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.08.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.08.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.08.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.08.01/3




	+7ERMCC02.08.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.08.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/47.3:C

	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.08.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/47.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.08.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.08.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.08.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.08.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.08.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.08.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.08.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.08.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.08.02/2
	23    +7ERMCC02.08.02/2
	24    +7ERMCC02.08.02/2
	25    +7ERMCC02.08.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.08.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.08.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.08.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.08.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.08.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.08.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.08.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.08.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.08.02/3




	+7ERMCC02.08.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.08.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/47.4:C

	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.08.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/47.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.08.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.08.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.08.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.08.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.08.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.08.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.08.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.08.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.08.03/2
	23    +7ERMCC02.08.03/2
	24    +7ERMCC02.08.03/2
	25    +7ERMCC02.08.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.08.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.08.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.08.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.08.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.08.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.08.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.08.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.08.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.08.03/3




	+7ERMCC02.08.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.08.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/47.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/47.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/47.5:C

	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.08.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/47.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.08.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.08.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.08.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.08.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.08.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.08.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.08.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.08.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.08.04/2
	23    +7ERMCC02.08.04/2
	24    +7ERMCC02.08.04/2
	25    +7ERMCC02.08.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.08.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.08.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.08.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.08.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.08.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.08.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.08.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.08.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.08.04/3




	+V202A.2 超快冷DQ供水泵P202-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/47.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.01/2.5:A
	+7ERMCC02.08.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.08.01/2.5:B
	+7ERMCC02.08.01/2.6:B




	+V202B.2 超快冷DQ供水泵P202-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/47.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.02/2.5:A
	+7ERMCC02.08.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.08.02/2.5:B
	+7ERMCC02.08.02/2.6:B




	+V202A.4 超快冷DQ供水泵P202-4入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/47.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.03/2.5:A
	+7ERMCC02.08.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.08.03/2.5:B
	+7ERMCC02.08.03/2.6:B




	+V202B.4 超快冷DQ供水泵P202-4出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/47.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.04/2.5:A
	+7ERMCC02.08.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.08.04/2.5:B
	+7ERMCC02.08.04/2.6:B




	+7ERMCC02.08.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.08.05/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.05/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.05/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.05/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.05/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.05/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.05/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/48.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.08.05/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.08.05/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.05/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/48.2:C

	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.5:B
	1    +7ERMCC02.08.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.05/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/48.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	7    +7ERMCC02.08.05/1.3:C
	7    +7ERMCC02.08.05/1
	8    +7ERMCC02.08.05/1
	9    +7ERMCC02.08.05/1
	10    +7ERMCC02.08.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.05/1.5:A
	2    +7ERMCC02.08.05/1.6:A
	3    +7ERMCC02.08.05/1.6:A
	4    +7ERMCC02.08.05/1.6:A
	5    +7ERMCC02.08.05/1.6:A




	+7ERMCC02.08.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.08.06/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.06/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.06/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.06/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.06/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.06/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.06/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/48.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.08.06/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.08.06/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/48.3:C

	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.5:B
	1    +7ERMCC02.08.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.06/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/48.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.06/1.4:C
	7    +7ERMCC02.08.06/1.3:C
	7    +7ERMCC02.08.06/1
	8    +7ERMCC02.08.06/1
	9    +7ERMCC02.08.06/1
	10    +7ERMCC02.08.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.06/1.5:A
	2    +7ERMCC02.08.06/1.6:A
	3    +7ERMCC02.08.06/1.6:A
	4    +7ERMCC02.08.06/1.6:A
	5    +7ERMCC02.08.06/1.6:A




	+7ERMCC02.08.07 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.07/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.08.07/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.07/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.07/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.07/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.07/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.07/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.07/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/48.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.07/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.07/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.07/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.08.07/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.08.07/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.07/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/48.4:C

	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.5:B
	1    +7ERMCC02.08.07/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.07/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.07/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/48.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.07/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.07/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	7    +7ERMCC02.08.07/1.3:C
	7    +7ERMCC02.08.07/1
	8    +7ERMCC02.08.07/1
	9    +7ERMCC02.08.07/1
	10    +7ERMCC02.08.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.07/1.5:A
	2    +7ERMCC02.08.07/1.6:A
	3    +7ERMCC02.08.07/1.6:A
	4    +7ERMCC02.08.07/1.6:A
	5    +7ERMCC02.08.07/1.6:A




	+7ERMCC02.08.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.08/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.08.08/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.08/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.08/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.08/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.08/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.08/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.08/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.08/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/48.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.08/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.08.08/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.08.08/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.08/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/48.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.08/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/48.5:C

	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.5:B
	1    +7ERMCC02.08.08/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.08/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.08/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/48.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.08/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.08/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.08/1.4:C
	7    +7ERMCC02.08.08/1.3:C
	7    +7ERMCC02.08.08/1
	8    +7ERMCC02.08.08/1
	9    +7ERMCC02.08.08/1
	10    +7ERMCC02.08.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.08/1.5:A
	2    +7ERMCC02.08.08/1.6:A
	3    +7ERMCC02.08.08/1.6:A
	4    +7ERMCC02.08.08/1.6:A
	5    +7ERMCC02.08.08/1.6:A




	+P202.2.Fan1 超快冷DQ供水泵P202-2散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/48.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.05/1.2:C


	+P202.2.Fan2 超快冷DQ供水泵P202-2散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/48.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.06/1.2:C


	+P202.4.Fan1 超快冷DQ供水泵P202-4散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/48.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.07/1.2:C


	+P202.4.Fan2 超快冷DQ供水泵P202-4散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/48.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.08.08/1.2:C


	+7ERMCC02.08.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/49.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.08.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/49.2:C

	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.4:C
	1    +7ERMCC02.08.09/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.09/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/49.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.09/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.09/1
	4    +7ERMCC02.08.09/1
	5    +7ERMCC02.08.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.09/1.5:B
	2    +7ERMCC02.08.09/1.5:B
	3    +7ERMCC02.08.09/1.5:B
	4    +7ERMCC02.08.09/1.6:B
	5    +7ERMCC02.08.09/1.6:B




	+7ERMCC02.08.10 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.10/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.10/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/49.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.10/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.08.10/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.10/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.10/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/49.3:C

	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.4:C
	1    +7ERMCC02.08.10/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.10/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/49.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.10/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.10/1
	4    +7ERMCC02.08.10/1
	5    +7ERMCC02.08.10/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.10/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.10/1.5:B
	2    +7ERMCC02.08.10/1.5:B
	3    +7ERMCC02.08.10/1.5:B
	4    +7ERMCC02.08.10/1.6:B
	5    +7ERMCC02.08.10/1.6:B




	+7ERMCC02.08.11 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.11/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.08.11/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.11/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.11/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.08.11/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/49.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.11/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.11/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/49.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.08.11/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.08.11/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.08.11/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.08.11/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.11/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.11/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.11/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.08.11/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/49.4:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.11/3.3:C
	1    +7ERMCC02.08.11/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.11/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.11/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/49.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.11/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.11/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.11/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	5    +7ERMCC02.08.11/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.11/1.5:C
	7    +7ERMCC02.08.11/2.2:B
	8    +7ERMCC02.08.11/2.2:C
	9    +7ERMCC02.08.11/2.2:C
	10    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	11    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	12    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	13    +7ERMCC02.08.11/2.3:C
	14    +7ERMCC02.08.11/2.5:B
	15    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	16    +7ERMCC02.08.11/2.5:B
	17    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	18    +7ERMCC02.08.11/2.6:B
	19    +7ERMCC02.08.11/2.4:C
	20    +7ERMCC02.08.11/2.6:B
	21    +7ERMCC02.08.11/2.5:A
	22    +7ERMCC02.08.11/2
	23    +7ERMCC02.08.11/2
	24    +7ERMCC02.08.11/2
	25    +7ERMCC02.08.11/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.11/3.2:C
	1    +7ERMCC02.08.11/3.2:B
	2    +7ERMCC02.08.11/3.2:B
	3    +7ERMCC02.08.11/3.3:B
	4    +7ERMCC02.08.11/3.3:B
	5    +7ERMCC02.08.11/3.3:B
	6    +7ERMCC02.08.11/3.4:B
	7    +7ERMCC02.08.11/3.4:B
	8    +7ERMCC02.08.11/3.5:B
	9    +7ERMCC02.08.11/3.5:B
	10    +7ERMCC02.08.11/3




	+7ERMCC02.08.12 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.12/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.08.12/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.12/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.12/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.12/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.08.12/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.12/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.12/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.08.12/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.12/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.08.12/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/49.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.12/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.08.12/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.08.12/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.08.12/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.08.12/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.08.12/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/49.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.08.12/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.08.12/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.2:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/49.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.5:B
	1    +7ERMCC02.08.12/1.2:C
	2    +7ERMCC02.08.12/1.2:C
	3    +7ERMCC02.08.12/1.2:C
	4    +7ERMCC02.08.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/49.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.12/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.12/1.3:C
	3    +7ERMCC02.08.12/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.12/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.12/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.12/1.4:C
	7    +7ERMCC02.08.12/1.3:C
	8    +7ERMCC02.08.12/1
	9    +7ERMCC02.08.12/1
	10    +7ERMCC02.08.12/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.08.12/1.5:C
	1    +7ERMCC02.08.12/1.5:A
	2    +7ERMCC02.08.12/1.6:A
	3    +7ERMCC02.08.12/1.6:A
	4    +7ERMCC02.08.12/1.6:A
	5    +7ERMCC02.08.12/1.6:A




	+P202.2.Heater 超快冷DQ供水泵P202-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/49.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.08.09/1.2:C


	+P202.4.Heater 超快冷DQ供水泵P202-4电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/49.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.08.10/1.2:C


	+OB106 超快冷DQ供水泵P202-2操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.08.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.08.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.08.02/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.08.05/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.08.06/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.08.06/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.02/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.08.06/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.08.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.08.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.01/1.3:B
	+7ERMCC02.08.01/1.3:C
	+7ERMCC02.08.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.08.02/1.3:B
	+7ERMCC02.08.02/1.3:C
	+7ERMCC02.08.02/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.08.05/1.4:B
	+7ERMCC02.08.05/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.08.06/1.4:B
	+7ERMCC02.08.06/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.08.05/1.4:B
	2    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	3    +7ERMCC02.08.05/1.4:C
	4    +7ERMCC02.08.06/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.06/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.08.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.08.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.08.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.08.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.08.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.08.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.08.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.08.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.08.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.08.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.08.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.08.02/2.3:C




	+OB108 超快冷DQ供水泵P202-4操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.08.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.08.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.08.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.08.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.08.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.08.07/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.08.08/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.08.08/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.08.04/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC02.08.07/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.08.08/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.08.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.08.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.08.03/1.3:B
	+7ERMCC02.08.03/1.3:C
	+7ERMCC02.08.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.08.04/1.3:B
	+7ERMCC02.08.04/1.3:C
	+7ERMCC02.08.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.08.07/1.4:B
	+7ERMCC02.08.07/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.08.08/1.4:B
	+7ERMCC02.08.08/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.08.07/1.4:B
	2    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	3    +7ERMCC02.08.07/1.4:C
	4    +7ERMCC02.08.08/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.08/1.4:C
	6    +7ERMCC02.08.08/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.08.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.08.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.08.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.08.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.08.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.08.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.08.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.08.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.08.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.08.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.08.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.08.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.08.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.08.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.08.04/2.3:C




	+7ERMCC02.09 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.3:A



	+7ERMCC02.09.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.09.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/50.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/50.2:C

	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.09.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.09.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/50.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.09.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.09.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.09.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.09.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.09.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.09.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.09.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.09.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.09.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.09.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.09.01/2
	23    +7ERMCC02.09.01/2
	24    +7ERMCC02.09.01/2
	25    +7ERMCC02.09.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.09.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.09.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.09.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.09.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.09.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.09.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.09.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.09.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.09.01/3




	+7ERMCC02.09.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.09.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/50.3:C

	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.09.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.09.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/50.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.09.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.09.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.09.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.09.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.09.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.09.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.09.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.09.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.09.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.09.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.09.02/2
	23    +7ERMCC02.09.02/2
	24    +7ERMCC02.09.02/2
	25    +7ERMCC02.09.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.09.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.09.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.09.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.09.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.09.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.09.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.09.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.09.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.09.02/3




	+7ERMCC02.09.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.09.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/50.4:C

	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.09.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.09.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/50.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.09.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.09.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.09.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.09.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.09.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.09.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.09.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.09.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.09.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.09.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.09.03/2
	23    +7ERMCC02.09.03/2
	24    +7ERMCC02.09.03/2
	25    +7ERMCC02.09.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.09.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.09.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.09.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.09.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.09.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.09.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.09.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.09.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.09.03/3




	+7ERMCC02.09.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.09.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/50.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/50.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/50.5:C

	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.09.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.09.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/50.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.09.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.09.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.09.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.09.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.09.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.09.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.09.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.09.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.09.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.09.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.09.04/2
	23    +7ERMCC02.09.04/2
	24    +7ERMCC02.09.04/2
	25    +7ERMCC02.09.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.09.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.09.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.09.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.09.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.09.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.09.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.09.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.09.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.09.04/3




	+V203A.2 侧喷供水泵P203-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/50.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.09.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.01/2.5:A
	+7ERMCC02.09.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.09.01/2.5:B
	+7ERMCC02.09.01/2.6:B




	+V203B.2 侧喷供水泵P203-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/50.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.09.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.02/2.5:A
	+7ERMCC02.09.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.09.02/2.5:B
	+7ERMCC02.09.02/2.6:B




	+V204.2 层流热水提升泵P204-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/50.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.09.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.03/2.5:A
	+7ERMCC02.09.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.09.03/2.5:B
	+7ERMCC02.09.03/2.6:B




	+V204.4 层流热水提升泵P204-4出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/50.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.09.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.04/2.5:A
	+7ERMCC02.09.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.09.04/2.5:B
	+7ERMCC02.09.04/2.6:B




	+7ERMCC02.09.05 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.05/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/51.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.05/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.09.05/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.09.05/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/51.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.05/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/51.2:C

	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.4:C
	1    +7ERMCC02.09.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/51.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.05/1
	4    +7ERMCC02.09.05/1
	5    +7ERMCC02.09.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.05/1.5:B
	2    +7ERMCC02.09.05/1.5:B
	3    +7ERMCC02.09.05/1.5:B
	4    +7ERMCC02.09.05/1.6:B
	5    +7ERMCC02.09.05/1.6:B




	+7ERMCC02.09.06 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.06/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/51.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.06/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.09.06/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.09.06/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/51.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.06/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/51.3:C

	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.4:C
	1    +7ERMCC02.09.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/51.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.06/1
	4    +7ERMCC02.09.06/1
	5    +7ERMCC02.09.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.06/1.5:B
	2    +7ERMCC02.09.06/1.5:B
	3    +7ERMCC02.09.06/1.5:B
	4    +7ERMCC02.09.06/1.6:B
	5    +7ERMCC02.09.06/1.6:B




	+7ERMCC02.09.07 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.07/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/51.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.07/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.09.07/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.09.07/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/51.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.07/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/51.4:C

	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.4:C
	1    +7ERMCC02.09.07/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.07/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/51.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.07/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.07/1
	4    +7ERMCC02.09.07/1
	5    +7ERMCC02.09.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.07/1.5:B
	2    +7ERMCC02.09.07/1.5:B
	3    +7ERMCC02.09.07/1.5:B
	4    +7ERMCC02.09.07/1.6:B
	5    +7ERMCC02.09.07/1.6:B




	+7ERMCC02.09.08 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/51.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.08/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.09.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.08/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.09.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/51.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.08/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/51.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.09.08/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.09.08/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.09.08/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.09.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/51.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.09.08/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/51.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.08/3.3:C
	1    +7ERMCC02.09.08/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.08/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.08/1.2:C
	4    +7ERMCC02.09.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/51.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.08/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.08/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.08/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	5    +7ERMCC02.09.08/1.4:C
	6    +7ERMCC02.09.08/1.5:C
	7    +7ERMCC02.09.08/2.2:B
	8    +7ERMCC02.09.08/2.2:C
	9    +7ERMCC02.09.08/2.2:C
	10    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	11    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	12    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	13    +7ERMCC02.09.08/2.3:C
	14    +7ERMCC02.09.08/2.5:B
	15    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	16    +7ERMCC02.09.08/2.5:B
	17    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	18    +7ERMCC02.09.08/2.6:B
	19    +7ERMCC02.09.08/2.4:C
	20    +7ERMCC02.09.08/2.6:B
	21    +7ERMCC02.09.08/2.5:A
	22    +7ERMCC02.09.08/2
	23    +7ERMCC02.09.08/2
	24    +7ERMCC02.09.08/2
	25    +7ERMCC02.09.08/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.08/3.2:C
	1    +7ERMCC02.09.08/3.2:B
	2    +7ERMCC02.09.08/3.2:B
	3    +7ERMCC02.09.08/3.3:B
	4    +7ERMCC02.09.08/3.3:B
	5    +7ERMCC02.09.08/3.3:B
	6    +7ERMCC02.09.08/3.4:B
	7    +7ERMCC02.09.08/3.4:B
	8    +7ERMCC02.09.08/3.5:B
	9    +7ERMCC02.09.08/3.5:B
	10    +7ERMCC02.09.08/3




	+P203.2.Heater 侧喷供水泵P203-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/51.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.09.05/1.2:C


	+P204.2.Heater 层流热水提升泵P204-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/51.3:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.09.06/1.2:C


	+P204.4.Heater 层流热水提升泵P204-4电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/51.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.09.07/1.2:C


	+7ERMCC02.09.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.09.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.09.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/52.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.09.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.09.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/52.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.09.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.09.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/52.2:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.4:C
	1    +7ERMCC02.09.09/1.2:C
	2    +7ERMCC02.09.09/1.2:C
	3    +7ERMCC02.09.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/52.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.09/1.3:C
	3    +7ERMCC02.09.09/1
	4    +7ERMCC02.09.09/1
	5    +7ERMCC02.09.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.09.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.09.09/1.5:B
	2    +7ERMCC02.09.09/1.5:B
	3    +7ERMCC02.09.09/1.5:B
	4    +7ERMCC02.09.09/1.6:B
	5    +7ERMCC02.09.09/1.6:B




	+OB110 侧喷供水泵P203-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.01/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.09.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.09.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.09.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.01/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.09.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.09.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.01/1.3:B
	+7ERMCC02.09.01/1.3:C
	+7ERMCC02.09.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.09.02/1.3:B
	+7ERMCC02.09.02/1.3:C
	+7ERMCC02.09.02/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.09.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.09.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.09.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.09.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.09.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.09.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.09.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.09.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.09.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.09.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.09.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.09.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.09.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.09.02/2.3:C




	+OB112 层流热水提升泵P204-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.03/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.09.03/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.03/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.09.03/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.03/1.3:B
	+7ERMCC02.09.03/1.3:C
	+7ERMCC02.09.03/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.09.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.09.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.09.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.09.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.09.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.09.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.09.03/2.3:C




	+OB114 层流热水提升泵P204-4操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.09.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.09.04/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.09.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.09.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.09.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.09.04/1.3:B
	+7ERMCC02.09.04/1.3:C
	+7ERMCC02.09.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.09.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.09.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.09.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.09.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.09.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.09.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.09.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.09.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.09.04/2.3:C




	+7ERMCC02.10 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.4:A



	+7ERMCC02.10.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.10.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/53.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/53.2:C

	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.10.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/53.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.10.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.10.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.10.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.10.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.10.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.10.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.10.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.10.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.10.01/2
	23    +7ERMCC02.10.01/2
	24    +7ERMCC02.10.01/2
	25    +7ERMCC02.10.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.10.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.10.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.10.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.10.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.10.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.10.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.10.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.10.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.10.01/3




	+7ERMCC02.10.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.10.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/53.3:C

	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.10.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/53.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.10.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.10.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.10.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.10.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.10.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.10.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.10.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.10.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.10.02/2
	23    +7ERMCC02.10.02/2
	24    +7ERMCC02.10.02/2
	25    +7ERMCC02.10.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.10.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.10.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.10.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.10.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.10.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.10.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.10.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.10.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.10.02/3




	+7ERMCC02.10.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.10.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/53.4:C

	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.10.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/53.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.10.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.10.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.10.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.10.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.10.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.10.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.10.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.10.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.10.03/2
	23    +7ERMCC02.10.03/2
	24    +7ERMCC02.10.03/2
	25    +7ERMCC02.10.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.10.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.10.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.10.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.10.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.10.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.10.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.10.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.10.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.10.03/3




	+7ERMCC02.10.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.10.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/53.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/53.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/53.5:C

	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.10.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/53.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.10.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.10.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.10.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.10.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.10.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.10.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.10.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.10.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.10.04/2
	23    +7ERMCC02.10.04/2
	24    +7ERMCC02.10.04/2
	25    +7ERMCC02.10.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.10.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.10.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.10.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.10.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.10.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.10.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.10.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.10.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.10.04/3




	+V301A.2 浊环低压供水泵P301-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/53.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.01/2.5:A
	+7ERMCC02.10.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.10.01/2.5:B
	+7ERMCC02.10.01/2.6:B




	+V301B.2 浊环低压供水泵P301-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/53.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.02/2.5:A
	+7ERMCC02.10.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.10.02/2.5:B
	+7ERMCC02.10.02/2.6:B




	+V302A.2 浊环高压供水泵P302-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/53.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.03/2.5:A
	+7ERMCC02.10.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.10.03/2.5:B
	+7ERMCC02.10.03/2.6:B




	+V302B.2 浊环高压供水泵P302-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/53.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.04/2.5:A
	+7ERMCC02.10.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.10.04/2.5:B
	+7ERMCC02.10.04/2.6:B




	+OB232 浊环低压供水泵P301-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.3:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.4:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.01/2.4:C


	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.02/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.10.01/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.10.02/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.10.02/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.01/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.02/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.10.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.10.02/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.01/1.3:B
	+7ERMCC02.10.01/1.3:C
	+7ERMCC02.10.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.10.02/1.3:B
	+7ERMCC02.10.02/1.3:C
	+7ERMCC02.10.02/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.10.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.10.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.10.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.10.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.10.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.10.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.10.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.02/1.3:B
	3    +7ERMCC02.10.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.02/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.02/1.4:B
	6    +7ERMCC02.10.02/1.5:B
	7    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	8    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	9    +7ERMCC02.10.02/2.3:C
	10    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	11    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	12    +7ERMCC02.10.02/2.4:C
	13    +7ERMCC02.10.02/2.3:C




	+OB235 浊环高压供水泵P302-2操作箱
	PG
	-PG21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.4:C



	PW
	-PW21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.03/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.10.03/1.4:B
	5;6    +7ERMCC02.10.04/1.3:B
	7;8    +7ERMCC02.10.04/1.4:B
	9;10    +7ERMCC02.10.05/1.4:B
	13;14    +7ERMCC02.10.06/1.4:B



	SBG
	-SBG11
	多线
	11;12    +7ERMCC02.10.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.10.06/1.4:B


	-SBG22
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.04/1.4:B



	SBR
	-SBR12
	多线
	11;12    +7ERMCC02.10.05/1.4:B
	21;22    +7ERMCC02.10.06/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +7ERMCC02.10.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +7ERMCC02.10.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.10.03/1.3:B
	+7ERMCC02.10.03/1.3:C
	+7ERMCC02.10.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+7ERMCC02.10.04/1.3:B
	+7ERMCC02.10.04/1.3:C
	+7ERMCC02.10.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.4:B
	+7ERMCC02.10.05/1.4:C


	-W.C04
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.4:B
	+7ERMCC02.10.06/1.4:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.10.05/1.4:B
	2    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	3    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	4    +7ERMCC02.10.06/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.06/1.4:C


	-X20
	多线
	1    +7ERMCC02.10.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.03/1.3:B
	3    +7ERMCC02.10.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.03/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.03/1.4:B
	6    +7ERMCC02.10.03/1.5:B
	7    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	8    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	9    +7ERMCC02.10.03/2.3:C
	10    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	11    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	12    +7ERMCC02.10.03/2.4:C
	13    +7ERMCC02.10.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +7ERMCC02.10.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.04/1.3:B
	3    +7ERMCC02.10.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.04/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.04/1.4:B
	6    +7ERMCC02.10.04/1.5:B
	7    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	8    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	9    +7ERMCC02.10.04/2.3:C
	10    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	11    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	12    +7ERMCC02.10.04/2.4:C
	13    +7ERMCC02.10.04/2.3:C




	+7ERMCC02.10.05 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.05/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.10.05/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.05/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.05/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.05/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.05/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.05/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.05/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/54.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.05/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.05/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.05/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.10.05/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.10.05/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.05/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/54.2:C

	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.5:B
	1    +7ERMCC02.10.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.05/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/54.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.05/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.05/1.4:C
	7    +7ERMCC02.10.05/1.3:C
	7    +7ERMCC02.10.05/1
	8    +7ERMCC02.10.05/1
	9    +7ERMCC02.10.05/1
	10    +7ERMCC02.10.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.05/1.5:A
	2    +7ERMCC02.10.05/1.6:A
	3    +7ERMCC02.10.05/1.6:A
	4    +7ERMCC02.10.05/1.6:A
	5    +7ERMCC02.10.05/1.6:A




	+7ERMCC02.10.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.06/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.10.06/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.06/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.06/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.06/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.06/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.06/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.06/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.06/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.06/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/54.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.06/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.10.06/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.10.06/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.06/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/54.3:C

	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.5:B
	1    +7ERMCC02.10.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.06/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/54.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.06/1.4:C
	7    +7ERMCC02.10.06/1.3:C
	7    +7ERMCC02.10.06/1
	8    +7ERMCC02.10.06/1
	9    +7ERMCC02.10.06/1
	10    +7ERMCC02.10.06/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.06/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.06/1.5:A
	2    +7ERMCC02.10.06/1.6:A
	3    +7ERMCC02.10.06/1.6:A
	4    +7ERMCC02.10.06/1.6:A
	5    +7ERMCC02.10.06/1.6:A




	+7ERMCC02.10.07 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.07/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.07/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.07/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/54.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.07/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.10.07/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.07/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.07/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/54.4:C

	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.4:C
	1    +7ERMCC02.10.07/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.07/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.07/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/54.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.07/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.07/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.07/1
	4    +7ERMCC02.10.07/1
	5    +7ERMCC02.10.07/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.07/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.07/1.5:B
	2    +7ERMCC02.10.07/1.5:B
	3    +7ERMCC02.10.07/1.5:B
	4    +7ERMCC02.10.07/1.6:B
	5    +7ERMCC02.10.07/1.6:B




	+P302.2.Fan1 浊环高压供水泵P302-2散热风机1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/54.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.05/1.2:C


	+P302.2.Fan2 浊环高压供水泵P302-2散热风机2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/54.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.10.06/1.2:C


	+P301.2.Heater 浊环低压供水泵P301-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/54.4:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.10.07/1.2:C


	+P302.2.Heater 浊环高压供水泵P302-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/54.5:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.10.08/1.2:C


	+7ERMCC02.10.08 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.08/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.08/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.08/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/54.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.08/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.10.08/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.08/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/54.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.08/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/54.5:C

	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.4:C
	1    +7ERMCC02.10.08/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.08/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.08/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/54.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.08/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.08/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.08/1
	4    +7ERMCC02.10.08/1
	5    +7ERMCC02.10.08/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.08/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.08/1.5:B
	2    +7ERMCC02.10.08/1.5:B
	3    +7ERMCC02.10.08/1.5:B
	4    +7ERMCC02.10.08/1.6:B
	5    +7ERMCC02.10.08/1.6:B




	+7ERMCC02.10.09 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.09/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.09/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.09/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/55.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.09/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.10.09/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.09/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.09/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.09/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/55.2:C

	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.4:C
	1    +7ERMCC02.10.09/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.09/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.09/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/55.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.09/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.09/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.09/1
	4    +7ERMCC02.10.09/1
	5    +7ERMCC02.10.09/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.09/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.09/1.5:B
	2    +7ERMCC02.10.09/1.5:B
	3    +7ERMCC02.10.09/1.5:B
	4    +7ERMCC02.10.09/1.6:B
	5    +7ERMCC02.10.09/1.6:B




	+P102.2.Heater 轧线净环供水泵P102-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/55.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.10.09/1.2:C


	+7ERMCC02.10.10 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.10/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.10.10/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.10/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.10/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.10/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.10.10/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/55.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.10/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.10/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/55.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.10.10/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.10.10/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.10.10/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.10.10/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.10.10/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.10/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.10/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.10.10/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/55.3:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.10/3.3:C
	1    +7ERMCC02.10.10/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.10/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.10/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.10/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/55.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.10/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.10/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.10/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.10/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	5    +7ERMCC02.10.10/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.10/1.5:C
	7    +7ERMCC02.10.10/2.2:B
	8    +7ERMCC02.10.10/2.2:C
	9    +7ERMCC02.10.10/2.2:C
	10    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	11    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	12    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	13    +7ERMCC02.10.10/2.3:C
	14    +7ERMCC02.10.10/2.5:B
	15    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	16    +7ERMCC02.10.10/2.5:B
	17    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	18    +7ERMCC02.10.10/2.6:B
	19    +7ERMCC02.10.10/2.4:C
	20    +7ERMCC02.10.10/2.6:B
	21    +7ERMCC02.10.10/2.5:A
	22    +7ERMCC02.10.10/2
	23    +7ERMCC02.10.10/2
	24    +7ERMCC02.10.10/2
	25    +7ERMCC02.10.10/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.10/3.2:C
	1    +7ERMCC02.10.10/3.2:B
	2    +7ERMCC02.10.10/3.2:B
	3    +7ERMCC02.10.10/3.3:B
	4    +7ERMCC02.10.10/3.3:B
	5    +7ERMCC02.10.10/3.3:B
	6    +7ERMCC02.10.10/3.4:B
	7    +7ERMCC02.10.10/3.4:B
	8    +7ERMCC02.10.10/3.5:B
	9    +7ERMCC02.10.10/3.5:B
	10    +7ERMCC02.10.10/3




	+7ERMCC02.10.11 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.11/1.2:B
	95;96    +7ERMCC02.10.11/1.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.11/1.2:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.11/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.11/1.2:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.11/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.11/1.6:A


	-K011
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.11/1.3:B
	4;12;8    +7ERMCC02.10.11/1.4:B


	-K012
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.11/1.4:C



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/55.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.11/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.10.11/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.10.11/1.2:B
	13;14    +7ERMCC02.10.11/1.3:C
	53;54    +7ERMCC02.10.11/1.6:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.11/1.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.11/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.11/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.2:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/55.4:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.5:B
	1    +7ERMCC02.10.11/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.11/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.11/1.2:C
	4    +7ERMCC02.10.11/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/55.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.11/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.11/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	4    +7ERMCC02.10.11/1.4:B
	5    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	6    +7ERMCC02.10.11/1.4:C
	7    +7ERMCC02.10.11/1.3:C
	8    +7ERMCC02.10.11/1
	9    +7ERMCC02.10.11/1
	10    +7ERMCC02.10.11/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.11/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.11/1.5:A
	2    +7ERMCC02.10.11/1.6:A
	3    +7ERMCC02.10.11/1.6:A
	4    +7ERMCC02.10.11/1.6:A
	5    +7ERMCC02.10.11/1.6:A




	+7ERMCC02.10.12 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.12/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.12/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.10.12/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.10.12/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.10.12/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/55.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.10.12/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.10.12/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.10.12/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/55.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.10.12/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.10.12/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/55.5:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.4:C
	1    +7ERMCC02.10.12/1.2:C
	2    +7ERMCC02.10.12/1.2:C
	3    +7ERMCC02.10.12/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/55.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.12/1.3:B
	2    +7ERMCC02.10.12/1.3:C
	3    +7ERMCC02.10.12/1
	4    +7ERMCC02.10.12/1
	5    +7ERMCC02.10.12/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.10.12/1.5:C
	1    +7ERMCC02.10.12/1.5:B
	2    +7ERMCC02.10.12/1.5:B
	3    +7ERMCC02.10.12/1.5:B
	4    +7ERMCC02.10.12/1.6:B
	5    +7ERMCC02.10.12/1.6:B




	+7ERMCC02.11 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.4:A



	+7ERMCC02.11.01 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.01/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.11.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.01/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.01/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.01/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.01/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/56.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/56.2:C

	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.01/3.3:C
	1    +7ERMCC02.11.01/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.01/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.01/1.2:C
	4    +7ERMCC02.11.01/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/56.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.01/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	5    +7ERMCC02.11.01/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.01/1.5:C
	7    +7ERMCC02.11.01/2.2:B
	8    +7ERMCC02.11.01/2.2:C
	9    +7ERMCC02.11.01/2.2:C
	10    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	11    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	12    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	14    +7ERMCC02.11.01/2.5:B
	15    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	16    +7ERMCC02.11.01/2.5:B
	17    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	18    +7ERMCC02.11.01/2.6:B
	19    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	20    +7ERMCC02.11.01/2.6:B
	21    +7ERMCC02.11.01/2.5:A
	22    +7ERMCC02.11.01/2
	23    +7ERMCC02.11.01/2
	24    +7ERMCC02.11.01/2
	25    +7ERMCC02.11.01/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.01/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.01/3.2:B
	2    +7ERMCC02.11.01/3.2:B
	3    +7ERMCC02.11.01/3.3:B
	4    +7ERMCC02.11.01/3.3:B
	5    +7ERMCC02.11.01/3.3:B
	6    +7ERMCC02.11.01/3.4:B
	7    +7ERMCC02.11.01/3.4:B
	8    +7ERMCC02.11.01/3.5:B
	9    +7ERMCC02.11.01/3.5:B
	10    +7ERMCC02.11.01/3




	+7ERMCC02.11.02 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.02/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.11.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.02/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.02/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.02/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.02/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.02/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/56.3:C

	多线
	+7ERMCC02.11.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.02/3.3:C
	1    +7ERMCC02.11.02/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.02/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.02/1.2:C
	4    +7ERMCC02.11.02/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/56.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	5    +7ERMCC02.11.02/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.02/1.5:C
	7    +7ERMCC02.11.02/2.2:B
	8    +7ERMCC02.11.02/2.2:C
	9    +7ERMCC02.11.02/2.2:C
	10    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	11    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	12    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.02/2.3:C
	14    +7ERMCC02.11.02/2.5:B
	15    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	16    +7ERMCC02.11.02/2.5:B
	17    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	18    +7ERMCC02.11.02/2.6:B
	19    +7ERMCC02.11.02/2.4:C
	20    +7ERMCC02.11.02/2.6:B
	21    +7ERMCC02.11.02/2.5:A
	22    +7ERMCC02.11.02/2
	23    +7ERMCC02.11.02/2
	24    +7ERMCC02.11.02/2
	25    +7ERMCC02.11.02/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.02/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.02/3.2:B
	2    +7ERMCC02.11.02/3.2:B
	3    +7ERMCC02.11.02/3.3:B
	4    +7ERMCC02.11.02/3.3:B
	5    +7ERMCC02.11.02/3.3:B
	6    +7ERMCC02.11.02/3.4:B
	7    +7ERMCC02.11.02/3.4:B
	8    +7ERMCC02.11.02/3.5:B
	9    +7ERMCC02.11.02/3.5:B
	10    +7ERMCC02.11.02/3




	+7ERMCC02.11.03 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.03/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.11.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.03/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.03/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.4:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.03/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.03/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.03/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/56.4:C

	多线
	+7ERMCC02.11.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.03/3.3:C
	1    +7ERMCC02.11.03/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.03/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.03/1.2:C
	4    +7ERMCC02.11.03/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/56.4:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.03/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.03/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.03/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	5    +7ERMCC02.11.03/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.03/1.5:C
	7    +7ERMCC02.11.03/2.2:B
	8    +7ERMCC02.11.03/2.2:C
	9    +7ERMCC02.11.03/2.2:C
	10    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	11    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	12    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.03/2.3:C
	14    +7ERMCC02.11.03/2.5:B
	15    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	16    +7ERMCC02.11.03/2.5:B
	17    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	18    +7ERMCC02.11.03/2.6:B
	19    +7ERMCC02.11.03/2.4:C
	20    +7ERMCC02.11.03/2.6:B
	21    +7ERMCC02.11.03/2.5:A
	22    +7ERMCC02.11.03/2
	23    +7ERMCC02.11.03/2
	24    +7ERMCC02.11.03/2
	25    +7ERMCC02.11.03/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.03/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.03/3.2:B
	2    +7ERMCC02.11.03/3.2:B
	3    +7ERMCC02.11.03/3.3:B
	4    +7ERMCC02.11.03/3.3:B
	5    +7ERMCC02.11.03/3.3:B
	6    +7ERMCC02.11.03/3.4:B
	7    +7ERMCC02.11.03/3.4:B
	8    +7ERMCC02.11.03/3.5:B
	9    +7ERMCC02.11.03/3.5:B
	10    +7ERMCC02.11.03/3




	+7ERMCC02.11.04 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.04/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.11.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.04/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.04/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/56.5:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.04/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.04/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.04/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/56.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/56.5:C

	多线
	+7ERMCC02.11.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.04/3.3:C
	1    +7ERMCC02.11.04/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.04/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.04/1.2:C
	4    +7ERMCC02.11.04/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/56.5:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.04/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.04/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.04/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	5    +7ERMCC02.11.04/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.04/1.5:C
	7    +7ERMCC02.11.04/2.2:B
	8    +7ERMCC02.11.04/2.2:C
	9    +7ERMCC02.11.04/2.2:C
	10    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	11    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	12    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.04/2.3:C
	14    +7ERMCC02.11.04/2.5:B
	15    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	16    +7ERMCC02.11.04/2.5:B
	17    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	18    +7ERMCC02.11.04/2.6:B
	19    +7ERMCC02.11.04/2.4:C
	20    +7ERMCC02.11.04/2.6:B
	21    +7ERMCC02.11.04/2.5:A
	22    +7ERMCC02.11.04/2
	23    +7ERMCC02.11.04/2
	24    +7ERMCC02.11.04/2
	25    +7ERMCC02.11.04/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.04/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.04/3.2:B
	2    +7ERMCC02.11.04/3.2:B
	3    +7ERMCC02.11.04/3.3:B
	4    +7ERMCC02.11.04/3.3:B
	5    +7ERMCC02.11.04/3.3:B
	6    +7ERMCC02.11.04/3.4:B
	7    +7ERMCC02.11.04/3.4:B
	8    +7ERMCC02.11.04/3.5:B
	9    +7ERMCC02.11.04/3.5:B
	10    +7ERMCC02.11.04/3




	+V303.2 旋流池提升泵P303-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/56.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.11.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.11.01/2.5:A
	+7ERMCC02.11.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.11.01/2.5:B
	+7ERMCC02.11.01/2.6:B




	+V304.2 旋流池冲渣泵P304-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/56.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.11.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.11.02/2.5:A
	+7ERMCC02.11.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.11.02/2.5:B
	+7ERMCC02.11.02/2.6:B




	+V305A.2 过滤器反洗供水泵P305-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/56.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.11.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.11.03/2.5:A
	+7ERMCC02.11.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.11.03/2.5:B
	+7ERMCC02.11.03/2.6:B




	+V305B.2 过滤器反洗供水泵P305-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/56.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC02.11.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC02.11.04/2.5:A
	+7ERMCC02.11.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC02.11.04/2.5:B
	+7ERMCC02.11.04/2.6:B




	+OB302 旋流池提升泵P303-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.01/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.01/1.3:B
	3;4    +7ERMCC02.11.01/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.01/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC02.11.01/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC02.11.01/1.3:B
	+7ERMCC02.11.01/1.3:C
	+7ERMCC02.11.01/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +7ERMCC02.11.01/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.01/1.3:B
	3    +7ERMCC02.11.01/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.01/1.4:B
	5    +7ERMCC02.11.01/1.4:B
	6    +7ERMCC02.11.01/1.5:B
	7    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	8    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	9    +7ERMCC02.11.01/2.3:C
	10    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	11    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	12    +7ERMCC02.11.01/2.4:C
	13    +7ERMCC02.11.01/2.3:C




	+7ERMCC02.11.05 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.05/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.05/1.3:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.05/1.5:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/57.2:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.05/1.2:C
	53;54    +7ERMCC02.11.05/1.5:A
	A1;A2    +7ERMCC02.11.05/1.3:C



	L
	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/57.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.05/1.2:A
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/57.2:C

	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.4:C
	1    +7ERMCC02.11.05/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.05/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.05/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/57.2:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.11.05/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.05/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.05/1
	4    +7ERMCC02.11.05/1
	5    +7ERMCC02.11.05/1


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.05/1.5:C
	1    +7ERMCC02.11.05/1.5:B
	2    +7ERMCC02.11.05/1.5:B
	3    +7ERMCC02.11.05/1.5:B
	4    +7ERMCC02.11.05/1.6:B
	5    +7ERMCC02.11.05/1.6:B




	+7ERMCC02.11.06 水处理MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/57.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.06/1.2:C
	95;96    +7ERMCC02.11.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/1.4:A
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/1.3:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/2.2:B
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/2.5:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +7ERMCC02.11.06/2.6:C
	1;9;5    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	4;12;8    +7ERMCC02.11.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +7ERMCC/57.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.06/2.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +7ERMCC/57.3:B

	多线
	1;2    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	3;4    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	5;6    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	53;54    +7ERMCC02.11.06/3.3:B
	61;62    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	73;74    +7ERMCC02.11.06/1.5:C
	83;84    +7ERMCC02.11.06/2.3:B
	A1;A2    +7ERMCC02.11.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +7ERMCC02.11.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/57.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.11.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.11.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.11.06/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/57.3:C



	X
	-X1
	多线
	+7ERMCC02.11.06/3.3:C
	1    +7ERMCC02.11.06/1.2:C
	2    +7ERMCC02.11.06/1.2:C
	3    +7ERMCC02.11.06/1.2:C
	4    +7ERMCC02.11.06/1.2:C

	单线
	1~3    +7ERMCC/57.3:B


	-X10
	多线
	+7ERMCC02.11.06/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.06/1.3:B
	2    +7ERMCC02.11.06/1.3:C
	3    +7ERMCC02.11.06/1.4:B
	4    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	5    +7ERMCC02.11.06/1.4:C
	6    +7ERMCC02.11.06/1.5:C
	7    +7ERMCC02.11.06/2.2:B
	8    +7ERMCC02.11.06/2.2:C
	9    +7ERMCC02.11.06/2.2:C
	10    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	11    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	12    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	13    +7ERMCC02.11.06/2.3:C
	14    +7ERMCC02.11.06/2.5:B
	15    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	16    +7ERMCC02.11.06/2.5:B
	17    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	18    +7ERMCC02.11.06/2.6:B
	19    +7ERMCC02.11.06/2.4:C
	20    +7ERMCC02.11.06/2.6:B
	21    +7ERMCC02.11.06/2.5:A
	22    +7ERMCC02.11.06/2
	23    +7ERMCC02.11.06/2
	24    +7ERMCC02.11.06/2
	25    +7ERMCC02.11.06/2


	-X100
	多线
	+7ERMCC02.11.06/3.2:C
	1    +7ERMCC02.11.06/3.2:B
	2    +7ERMCC02.11.06/3.2:B
	3    +7ERMCC02.11.06/3.3:B
	4    +7ERMCC02.11.06/3.3:B
	5    +7ERMCC02.11.06/3.3:B
	6    +7ERMCC02.11.06/3.4:B
	7    +7ERMCC02.11.06/3.4:B
	8    +7ERMCC02.11.06/3.5:B
	9    +7ERMCC02.11.06/3.5:B
	10    +7ERMCC02.11.06/3




	+P303.2.Heater 旋流池提升泵P303-2电机防潮加热器（220V)
	单线
	+7ERMCC/57.2:C

	多线
	L;N;PE    +7ERMCC02.11.05/1.2:C


	+7ERMCC02.12 水处理MCC柜
	-.
	安装板布局
	+7ER/4.5:A



	+7ERMCC02.12.01 水处理MCC柜
	L
	-1L1
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/58.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	单线
	+7ERMCC/58.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.01/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/58.2:C

	多线
	+7ERMCC02.12.01/1.2:C




	+7ERMCC02.12.02 水处理MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +7ERMCC02.12.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +7ERMCC02.12.02/1.3:A



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/58.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.02/1.2:B
	A1;A2    +7ERMCC02.12.02/1.3:D
	F12;F11;F14    +7ERMCC02.12.02/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/58.3:C

	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.2:C



	XT
	-XT1
	多线
	+7ERMCC02.12.02/1.4:C
	1    +7ERMCC02.12.02/1.3:B
	2    +7ERMCC02.12.02/1.3:C
	3    +7ERMCC02.12.02/1.4:B
	4    +7ERMCC02.12.02/1.5:B
	5    +7ERMCC02.12.02/1.5:B




	+7ERMCC02.12.03 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/58.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.03/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.12.03/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/58.4:C




	+7ERMCC02.12.04 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/58.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.04/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+7ERMCC02.12.04/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/58.5:C




	+7ERMCC02.12.05 水处理MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/59.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.05/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/59.2:C

	多线
	+7ERMCC02.12.05/1.2:C




	+7ERMCC02.12.06 水处理MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +7ERMCC/59.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +7ERMCC/59.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +7ERMCC/59.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +7ERMCC/60.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +7ERMCC/60.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +7ERMCC/60.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +7ERMCC/60.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +7ERMCC/61.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +7ERMCC/61.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/2.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/59.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.06/1.1:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/59.3:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.1:C


	-W.L02
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/59.4:C


	-W.L03
	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.3:C

	单线
	+7ERMCC/59.5:C


	-W.L04
	单线
	+7ERMCC/60.2:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.4:C


	-W.L05
	单线
	+7ERMCC/60.3:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.4:C


	-W.L06
	单线
	+7ERMCC/60.4:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/1.5:C


	-W.L07
	单线
	+7ERMCC/60.5:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/2.1:C


	-W.L08
	单线
	+7ERMCC/61.2:C

	多线
	+7ERMCC02.12.06/2.2:C


	-W.L09
	多线
	+7ERMCC02.12.06/2.3:C

	单线
	+7ERMCC/61.3:C




	+7ERMCC02.12.07 水处理MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +7ERMCC/61.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +7ERMCC/61.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +7ERMCC/62.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +7ERMCC/62.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +7ERMCC/62.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +7ERMCC/62.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +7ERMCC/63.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +7ERMCC/63.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +7ERMCC/63.4:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.3:C


	-F10
	单线
	1;2    +7ERMCC/63.5:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.4:C


	-F11
	单线
	1;2    +7ERMCC/64.2:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.4:C


	-F12
	单线
	1;2    +7ERMCC/64.3:B

	多线
	1;2;3;4    +7ERMCC02.12.07/2.5:C



	LA
	-11LA
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC/61.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +7ERMCC02.12.07/1.1:B



	W
	-W.L01
	单线
	+7ERMCC/61.4:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.1:C


	-W.L02
	单线
	+7ERMCC/61.5:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.2:C


	-W.L03
	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.3:C

	单线
	+7ERMCC/62.2:C


	-W.L04
	单线
	+7ERMCC/62.3:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.4:C


	-W.L05
	单线
	+7ERMCC/62.4:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.4:C


	-W.L06
	单线
	+7ERMCC/62.5:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/1.5:C


	-W.L07
	单线
	+7ERMCC/63.2:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.1:C


	-W.L08
	单线
	+7ERMCC/63.3:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.2:C


	-W.L09
	单线
	+7ERMCC/63.4:C

	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.3:C


	-W.L10
	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.4:C

	单线
	+7ERMCC/63.5:C


	-W.L11
	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.4:C

	单线
	+7ERMCC/64.2:C


	-W.L12
	多线
	+7ERMCC02.12.07/2.5:C

	单线
	+7ERMCC/64.3:C




	+操作室1CS电源2 操作室1CS电源2
	单线
	1    +7ERMCC/58.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.01/1.2:C


	+生产管理楼电源2 生产管理楼电源2
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.02/1.2:C

	单线
	;;;;PE    +7ERMCC/58.3:C


	+WER.AM02 7ER电气室电缆夹层（3层）区域检修箱2
	单线
	1    +7ERMCC/59.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.05/1.2:C


	+DLLB003 道路照明配电箱3
	单线
	1    +7ERMCC/59.3:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.2:C


	+高压直接冷却供水泵P302变频装置控制电源2 高压直接冷却供水泵P302变频装置控制电源2
	单线
	1    +7ERMCC/60.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.4:C


	+层流水箱供水泵P201变频装置控制电源3 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源3
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.5:C

	单线
	+7ERMCC/60.3:C


	+层流水箱供水泵P201变频装置控制电源4 层流水箱供水泵P201变频装置控制电源4
	单线
	1    +7ERMCC/60.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/1.5:C


	+超快冷供水泵P202变频装置控制电源3 超快冷供水泵P202变频装置控制电源3
	单线
	1    +7ERMCC/60.5:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/2.2:C


	+超快冷供水泵P202变频装置控制电源4 超快冷供水泵P202变频装置控制电源4
	单线
	1    +7ERMCC/61.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.12.06/2.2:C


	+水处理操作室火灾报警控制器电源2 水处理操作室火灾报警控制器电源2
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.1:C

	单线
	+7ERMCC/61.4:C


	+7ER电气室工业电视系统控制柜电源 7ER电气室工业电视系统控制柜电源
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/61.5:C


	+5001.RIO001 轧线水处理1#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.4:C

	单线
	+7ERMCC/62.3:C


	+5001.RIO002 轧线水处理2#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.4:C

	单线
	+7ERMCC/62.4:C


	+5001.RIO003 轧线水处理3#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/1.5:C

	单线
	+7ERMCC/62.5:C


	+5001.RIO004 轧线水处理4#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/2.1:C

	单线
	+7ERMCC/63.2:C


	+5001.RIO005 轧线水处理5#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/2.2:C

	单线
	+7ERMCC/63.3:C


	+5001.RIO006 轧线水处理6#远程柜
	多线
	U;V;W    +7ERMCC02.12.07/2.3:C

	单线
	+7ERMCC/63.4:C


	+8ERMCC01.01.01 污泥间电气室MCC柜
	BUS
	-BUS
	多线
	PE    +8ERMCC01.01.01/2.1:B



	F
	-F01
	多线
	1;2;3;4    +8ERMCC01.01.01/2.2:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01.01/1.2:B


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01.01/1.2:B


	-FU03
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01.01/1.2:B


	-FU11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01.01/2.3:B


	-FU12
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01.01/2.3:B



	L
	-L1
	多线
	+7ERMCC02.00.01/1.1:D


	-L2
	多线
	+7ERMCC02.00.01/1.2:D


	-L3
	多线
	+7ERMCC02.00.01/1.2:D


	-1L1
	多线
	+8ERMCC01.01.01/1.4:A
	+8ERMCC01.01.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01.01/2.2:A
	+8ERMCC01.01.01/2.5:A


	-1L2
	多线
	+8ERMCC01.01.01/1.4:A
	+8ERMCC01.01.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01.01/2.2:A
	+8ERMCC01.01.01/2.5:A


	-1L3
	多线
	+8ERMCC01.01.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01.01/2.2:A
	+8ERMCC01.01.01/2.5:A



	N
	-N
	多线
	+7ERMCC02.00.01/1.2:D
	+8ERMCC01.01.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01.01/2.3:A
	+8ERMCC01.01.01/2.5:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.01.01/2.3:C



	PE
	-PE
	多线
	PE    +8ERMCC01.01.01/1.5:C
	+7ERMCC02.00.01/1.2:D
	+8ERMCC01.01.01/1.5:A


	-PE01
	多线
	+8ERMCC01.01.01/1.3:A
	1    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.01.01/1.3:C
	4    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	5    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	6    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	7    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	8    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	9    +8ERMCC01.01.01/1.3:C
	11    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	12    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	13    +8ERMCC01.01.01/1.3:B
	14    +8ERMCC01.01.01/1.3:B



	Q
	-Q01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01.01/1.2:C
	2(进线侧);2    +8ERMCC01.01.01/1.2:B
	4(进线侧);4    +8ERMCC01.01.01/1.2:B
	6(进线侧);6    +8ERMCC01.01.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01.01/2.2:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.01.01/2.2:C



	SPD
	-SPD01
	多线
	+8ERMCC01.01.01/2.1:B
	L1    +8ERMCC01.01.01/2.2:C
	L2    +8ERMCC01.01.01/2.2:C
	L3    +8ERMCC01.01.01/2.2:C
	PE    +8ERMCC01.01.01/2.1:C
	+8ERMCC01.01.01/2.2:C



	TA
	-TA01
	多线
	S2;S1    +8ERMCC01.01.01/1.4:B


	-TA02
	多线
	S2;S1    +8ERMCC01.01.01/1.4:B


	-TA03
	多线
	S2;S1    +8ERMCC01.01.01/1.5:B



	XA
	-XA
	多线
	+8ERMCC01.01.01/2.5:C
	1    +8ERMCC01.01.01/1.4:B
	2    +8ERMCC01.01.01/1.4:B
	3    +8ERMCC01.01.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.01.01/1.4:C




	+8ERMCC01.01.02 污泥间电气室MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01.02/1.2:B



	W
	-W.L01
	多线
	+8ERMCC01.01.02/1.2:C




	+1AA1 污泥间压滤机受电柜
	单线
	1    +8ERMCC/1.5:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.01.02/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.01A.02/1.2:C


	+8ERMCC01.02 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.2:A



	+8ERMCC01.02.01 污泥间电气室MCC柜
	L
	-1L1
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/2.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.01/1.2:B



	QL
	-QL01
	单线
	+8ERMCC/2.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.01/1.2:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/2.2:C

	多线
	+8ERMCC01.02.01/1.2:C




	+WTAP106 浓缩池及调节池动力配电箱
	单线
	1    +8ERMCC/2.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.01/1.2:C


	+PW.AM09 污泥间一层检修电源箱
	单线
	1    +8ERMCC/2.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/1.2:C


	+PW.AM10 污泥间二层检修电源箱
	单线
	1    +8ERMCC/2.5:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/1.2:C


	+PW.AL07 污泥间照明配电箱
	单线
	1    +8ERMCC/3.3:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/1.4:C


	+污泥间泥浆槽搅拌机1 污泥间泥浆槽搅拌机1
	单线
	1    +8ERMCC/4.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/2.2:C


	+污泥间泥浆槽搅拌机2 污泥间泥浆槽搅拌机2
	单线
	1    +8ERMCC/4.3:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/2.2:C


	+污泥间泥浆槽搅拌机3 污泥间泥浆槽搅拌机3
	单线
	1    +8ERMCC/4.4:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.03/2.3:C


	+8ERMCC01.02.02 污泥间电气室MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.02.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.02.02/1.3:A



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/2.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.02/1.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.02.02/1.3:D
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.02.02/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/2.3:C

	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.2:C



	XT
	-XT1
	多线
	+8ERMCC01.02.02/1.5:C
	1    +8ERMCC01.02.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.02.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.02.02/1.5:B
	4    +8ERMCC01.02.02/1.5:B
	5    +8ERMCC01.02.02/1.5:B




	+8ERMCC01.02.03 污泥间电气室MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +8ERMCC/2.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +8ERMCC/2.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +8ERMCC/3.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +8ERMCC/3.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +8ERMCC/3.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +8ERMCC/3.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +8ERMCC/4.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +8ERMCC/4.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +8ERMCC/4.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/2.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/2.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.03/1.1:B



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/2.4:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.1:C


	-W.L02
	单线
	+8ERMCC/2.5:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.2:C


	-W.L03
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.3:C

	单线
	+8ERMCC/3.2:C


	-W.L04
	单线
	+8ERMCC/3.3:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.4:C


	-W.L05
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.4:C

	单线
	+8ERMCC/3.4:C


	-W.L06
	多线
	+8ERMCC01.02.03/1.5:C

	单线
	+8ERMCC/3.5:C


	-W.L07
	单线
	+8ERMCC/4.2:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/2.1:C


	-W.L08
	单线
	+8ERMCC/4.3:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/2.2:C


	-W.L09
	单线
	+8ERMCC/4.4:C

	多线
	+8ERMCC01.02.03/2.3:C




	+8ERMCC01.02.04 污泥间电气室MCC柜
	F
	-F01
	单线
	1;2    +8ERMCC/5.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.1:C


	-F02
	单线
	1;2    +8ERMCC/5.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.2:C


	-F03
	单线
	1;2    +8ERMCC/5.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.3:C


	-F04
	单线
	1;2    +8ERMCC/5.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.4:C


	-F05
	单线
	1;2    +8ERMCC/6.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.4:C


	-F06
	单线
	1;2    +8ERMCC/6.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.5:C


	-F07
	单线
	1;2    +8ERMCC/6.4:B

	多线
	1;2;3;4    +8ERMCC01.02.04/2.1:C


	-F08
	单线
	1;2    +8ERMCC/6.5:B

	多线
	1;2;3;4    +8ERMCC01.02.04/2.2:C


	-F09
	单线
	1;2    +8ERMCC/7.2:B

	多线
	1;2;3;4    +8ERMCC01.02.04/2.3:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.1:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/5.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.02.04/1.1:B



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/5.2:C

	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.1:C


	-W.L02
	单线
	+8ERMCC/5.3:C

	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.2:C


	-W.L03
	单线
	+8ERMCC/5.4:C

	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.3:C


	-W.L04
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.4:C

	单线
	+8ERMCC/5.5:C


	-W.L05
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.4:C

	单线
	+8ERMCC/6.2:C


	-W.L06
	多线
	+8ERMCC01.02.04/1.5:C

	单线
	+8ERMCC/6.3:C


	-W.L07
	多线
	+8ERMCC01.02.04/2.1:C

	单线
	+8ERMCC/6.4:C


	-W.L08
	多线
	+8ERMCC01.02.04/2.2:C

	单线
	+8ERMCC/6.5:C


	-W.L09
	多线
	+8ERMCC01.02.04/2.3:C

	单线
	+8ERMCC/7.2:C




	+污泥间加药设备 污泥间加药设备
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.04/1.2:C

	单线
	+8ERMCC/5.2:C


	+污泥间一楼电葫芦 污泥间一楼电葫芦
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.04/1.2:C

	单线
	+8ERMCC/5.3:C


	+污泥间二楼吊车 污泥间二楼吊车
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.04/1.3:C

	单线
	+8ERMCC/5.4:C


	+8ERMCC01.03 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.3:A



	+8ERMCC01.03.01 污泥间电气室MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.01/2.1:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.01/2.2:A
	4;12;8    +8ERMCC01.03.01/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.01/2.3:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.01/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	2;10;6    +8ERMCC01.03.01/2.3:C
	3;11;7    +8ERMCC01.03.01/3.3:A
	4;12;8    +8ERMCC01.03.01/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.01/2.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.01/2.4:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.01/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.01/2.4:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.01/2.5:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.01/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/8.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.03.01/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.3:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +8ERMCC/8.3:B

	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.01/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.01/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.01/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/8.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.03.01/1.3:A
	B12;B11;B14    +8ERMCC01.03.01/2.1:B



	QL
	-QL01
	单线
	+8ERMCC/8.2:A



	QS
	-QS01
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.2:B
	+8ERMCC01.03.01/2.3:B
	3C    +8ERMCC01.03.01/2.3:C
	51    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	52    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	COM    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	K1A    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	K1C    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	K2A    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	K2A    +8ERMCC01.03.01/2.4:B
	K2C    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	K2C    +8ERMCC01.03.01/2.4:C
	K3A    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	K3A    +8ERMCC01.03.01/2.3:B
	K3C    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	L    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	LI1    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	LI2    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	LO1    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	LO2    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	LO+    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	N    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	PE    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	PTC1    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	PTC2    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	R    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	R1    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	S    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	S1    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	START    +8ERMCC01.03.01/1.4:B
	STOP    +8ERMCC01.03.01/1.5:B
	T    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	T1    +8ERMCC01.03.01/1.2:B
	U    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	V    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	W    +8ERMCC01.03.01/1.3:B
	+8ERMCC01.03.01/1.3:B
	+8ERMCC01.03.01/1.4:B

	单线
	+8ERMCC/8.2:B
	+8ERMCC01.03.01/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/8.2:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.03.01/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.03.01/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/8.2:C

	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.03.01/3.3:B
	1    +8ERMCC01.03.01/2.2:B
	2    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	3    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	4    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	5    +8ERMCC01.03.01/2.3:B
	6    +8ERMCC01.03.01/2.3:C
	7    +8ERMCC01.03.01/2.5:B
	8    +8ERMCC01.03.01/2.6:B
	9    +8ERMCC01.03.01/2.6:B
	10    +8ERMCC01.03.01/2.6:C
	11    +8ERMCC01.03.01/2.3:C


	-X101
	多线
	+8ERMCC01.03.01/3.3:C
	1    +8ERMCC01.03.01/3.2:B
	2    +8ERMCC01.03.01/3.2:B
	3    +8ERMCC01.03.01/3.2:B
	4    +8ERMCC01.03.01/3.3:B
	5    +8ERMCC01.03.01/3.3:B
	6    +8ERMCC01.03.01/3.3:B
	7    +8ERMCC01.03.01/3.4:B
	8    +8ERMCC01.03.01/3.4:B
	9    +8ERMCC01.03.01/3.4:B
	10    +8ERMCC01.03.01/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+8ERMCC01.03.01/3.5:B
	1    +8ERMCC01.03.01/1.3:C
	2    +8ERMCC01.03.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.03.01/1.4:C
	4    +8ERMCC01.03.01/1.5:C
	5    +8ERMCC01.03.01/1.5:C




	+8ERMCC01.03.02 污泥间电气室MCC柜
	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.02/2.1:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.02/2.2:A
	4;12;8    +8ERMCC01.03.02/3.2:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.02/2.3:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.02/3.3:A


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	2;10;6    +8ERMCC01.03.02/2.3:C
	3;11;7    +8ERMCC01.03.02/3.3:A
	4;12;8    +8ERMCC01.03.02/1.4:A


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.02/2.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.02/2.4:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.02/3.2:A


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.03.02/2.4:C
	1;9;5    +8ERMCC01.03.02/2.5:B
	4;12;8    +8ERMCC01.03.02/3.3:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/8.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.03.02/2.5:C



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.3:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.3:A



	PA
	-PA01
	单线
	x1;x2    +8ERMCC/8.5:B

	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.02/1.3:C



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.3:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.02/2.5:C



	PR
	-PR01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.03.02/2.4:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/8.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.03.02/1.3:A
	B12;B11;B14    +8ERMCC01.03.02/2.1:B



	QS
	-QS01
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.2:B
	+8ERMCC01.03.02/2.3:B
	3C    +8ERMCC01.03.02/2.3:C
	51    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	52    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	COM    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	K1A    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	K1C    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	K2A    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	K2A    +8ERMCC01.03.02/2.4:B
	K2C    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	K2C    +8ERMCC01.03.02/2.4:C
	K3A    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	K3A    +8ERMCC01.03.02/2.3:B
	K3C    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	L    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	LI1    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	LI2    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	LO1    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	LO2    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	LO+    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	N    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	PE    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	PTC1    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	PTC2    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	R    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	R1    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	S    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	S1    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	START    +8ERMCC01.03.02/1.4:B
	STOP    +8ERMCC01.03.02/1.5:B
	T    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	T1    +8ERMCC01.03.02/1.2:B
	U    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	V    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	W    +8ERMCC01.03.02/1.3:B
	+8ERMCC01.03.02/1.3:B
	+8ERMCC01.03.02/1.4:B

	单线
	+8ERMCC/8.4:B
	+8ERMCC01.03.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.3:A



	TA
	-TA01
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/8.4:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.03.02/1.3:C


	-TA02
	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.03.02/1.3:C



	TE
	-TE
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.5:C



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/8.4:C

	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.3:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.03.02/3.3:B
	1    +8ERMCC01.03.02/2.2:B
	2    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	3    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	4    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	5    +8ERMCC01.03.02/2.3:B
	6    +8ERMCC01.03.02/2.3:C
	7    +8ERMCC01.03.02/2.5:B
	8    +8ERMCC01.03.02/2.6:B
	9    +8ERMCC01.03.02/2.6:B
	10    +8ERMCC01.03.02/2.6:C
	11    +8ERMCC01.03.02/2.3:C


	-X101
	多线
	+8ERMCC01.03.02/3.3:C
	1    +8ERMCC01.03.02/3.2:B
	2    +8ERMCC01.03.02/3.2:B
	3    +8ERMCC01.03.02/3.2:B
	4    +8ERMCC01.03.02/3.3:B
	5    +8ERMCC01.03.02/3.3:B
	6    +8ERMCC01.03.02/3.3:B
	7    +8ERMCC01.03.02/3.4:B
	8    +8ERMCC01.03.02/3.4:B
	9    +8ERMCC01.03.02/3.4:B
	10    +8ERMCC01.03.02/3.4:B



	XA
	-XA
	多线
	+8ERMCC01.03.02/3.5:B
	1    +8ERMCC01.03.02/1.3:C
	2    +8ERMCC01.03.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.03.02/1.4:C
	4    +8ERMCC01.03.02/1.5:C
	5    +8ERMCC01.03.02/1.5:C




	+P504.1 滤液返送泵P504-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/8.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.03.01/1.3:D


	+P504.2 滤液返送泵P504-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/8.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.03.02/1.3:D


	+OB408 滤液返送泵P504-1操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.01/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.01/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.01/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.01/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.01/2.2:B
	3;4    +8ERMCC01.03.01/2.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.05/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.05.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +8ERMCC01.03.01/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.01/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.03.01/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.03.01/2.2:B
	+8ERMCC01.03.01/2.2:C
	+8ERMCC01.03.01/2.5:C
	+8ERMCC01.03.01/2.6:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.3:B
	+8ERMCC01.05.05/1.3:C
	+8ERMCC01.05.05/2.3:C



	X
	-X1
	多线
	1    +8ERMCC01.03.01/1.4:C
	2    +8ERMCC01.03.01/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.03.01/2.2:B
	2    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	3    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	4    +8ERMCC01.03.01/2.2:C
	5    +8ERMCC01.03.01/2.5:C
	6    +8ERMCC01.03.01/2.6:C
	7    +8ERMCC01.03.01/2.6:C
	8    +8ERMCC01.03.01/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.05.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.05/1.3:B
	3    +8ERMCC01.05.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.05/1.4:B
	5    +8ERMCC01.05.05/1.4:B
	6    +8ERMCC01.05.05/1.5:B
	7    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	8    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	9    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	10    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	11    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	12    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	13    +8ERMCC01.05.05/2.3:C




	+OB409 滤液返送泵P504-2操作箱
	PA
	-PA11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.02/1.4:C



	PG
	-PG11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.02/2.6:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.02/2.5:C


	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	x1;x2    +8ERMCC01.03.02/2.6:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.02/2.2:B
	3;4    +8ERMCC01.03.02/2.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.06/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.05.06/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	3;4    +8ERMCC01.03.02/2.2:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.03.02/2.2:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.03.02/1.4:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.03.02/2.2:B
	+8ERMCC01.03.02/2.2:C
	+8ERMCC01.03.02/2.5:C
	+8ERMCC01.03.02/2.6:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.3:B
	+8ERMCC01.05.06/1.3:C
	+8ERMCC01.05.06/2.3:C



	X
	-X1
	多线
	1    +8ERMCC01.03.02/1.4:C
	2    +8ERMCC01.03.02/1.4:C


	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.03.02/2.2:B
	2    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	3    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	4    +8ERMCC01.03.02/2.2:C
	5    +8ERMCC01.03.02/2.5:C
	6    +8ERMCC01.03.02/2.6:C
	7    +8ERMCC01.03.02/2.6:C
	8    +8ERMCC01.03.02/2.6:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.05.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.06/1.3:B
	3    +8ERMCC01.05.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.06/1.4:B
	5    +8ERMCC01.05.06/1.4:B
	6    +8ERMCC01.05.06/1.5:B
	7    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	8    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	9    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	10    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	11    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	12    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	13    +8ERMCC01.05.06/2.3:C




	+8ERMCC01.04 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.4:A



	+8ERMCC01.04.01 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.01/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.04.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.01/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.01/2.5:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.01/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.01/2.6:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/9.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.01/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.01/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.01/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.01/2.6:B
	73;74    +8ERMCC01.04.01/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.04.01/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.01/1.4:C



	L
	-1L1
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+8ERMCC/9.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/9.2:C

	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.01/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.01/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.01/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.01/2.2:B
	7    +8ERMCC01.04.01/2.2:C
	8    +8ERMCC01.04.01/2.2:B
	9    +8ERMCC01.04.01/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.01/2.3:B
	11    +8ERMCC01.04.01/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.01/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.01/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.01/2.5:B
	2    +8ERMCC01.04.01/2.5:B
	3    +8ERMCC01.04.01/2.6:B
	4    +8ERMCC01.04.01/2.6:B
	5    +8ERMCC01.04.01/2.6:B




	+8ERMCC01.04.02 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.02/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.04.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.02/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.02/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.02/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.02/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/9.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.02/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.02/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.02/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.02/2.6:A
	73;74    +8ERMCC01.04.02/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.04.02/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/9.3:C

	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.02/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.02/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.02/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.02/2.2:B
	7    +8ERMCC01.04.02/2.2:C
	8    +8ERMCC01.04.02/2.2:B
	9    +8ERMCC01.04.02/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.02/2.3:B
	11    +8ERMCC01.04.02/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.02/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.02/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.02/2.5:A
	2    +8ERMCC01.04.02/2.5:A
	3    +8ERMCC01.04.02/2.6:A
	4    +8ERMCC01.04.02/2.6:A
	5    +8ERMCC01.04.02/2.6:A




	+8ERMCC01.04.03 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.03/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.04.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.03/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.03/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.03/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.03/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/9.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.03/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.03/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.03/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.03/2.6:A
	73;74    +8ERMCC01.04.03/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.04.03/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.03/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/9.4:C

	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.03/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.03/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.03/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.03/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.03/2.2:B
	7    +8ERMCC01.04.03/2.2:C
	8    +8ERMCC01.04.03/2.2:B
	9    +8ERMCC01.04.03/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.03/2.3:B
	11    +8ERMCC01.04.03/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.03/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.03/2.5:C
	1    +8ERMCC01.04.03/2.5:A
	2    +8ERMCC01.04.03/2.5:A
	3    +8ERMCC01.04.03/2.6:A
	4    +8ERMCC01.04.03/2.6:A
	5    +8ERMCC01.04.03/2.6:A




	+8ERMCC01.04.04 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.04/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.04.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/9.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.04/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.04/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.04/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/9.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.04/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.04/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.04/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/9.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.04/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.04/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/9.5:C

	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.04.04/3.3:C
	1    +8ERMCC01.04.04/1.2:C
	2    +8ERMCC01.04.04/1.2:C
	3    +8ERMCC01.04.04/1.2:C
	4    +8ERMCC01.04.04/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/9.5:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.04/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.04/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.04/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.04/1.5:C
	7    +8ERMCC01.04.04/2.2:B
	8    +8ERMCC01.04.04/2.2:C
	9    +8ERMCC01.04.04/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	11    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	13    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	14    +8ERMCC01.04.04/2.5:B
	15    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	16    +8ERMCC01.04.04/2.5:B
	17    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	18    +8ERMCC01.04.04/2.6:B
	19    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	20    +8ERMCC01.04.04/2.6:B
	21    +8ERMCC01.04.04/2.5:A
	22    +8ERMCC01.04.04/2
	23    +8ERMCC01.04.04/2
	24    +8ERMCC01.04.04/2
	25    +8ERMCC01.04.04/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.04/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.04/3.2:B
	2    +8ERMCC01.04.04/3.2:B
	3    +8ERMCC01.04.04/3.3:B
	4    +8ERMCC01.04.04/3.3:B
	5    +8ERMCC01.04.04/3.3:B
	6    +8ERMCC01.04.04/3.4:B
	7    +8ERMCC01.04.04/3.4:B
	8    +8ERMCC01.04.04/3.5:B
	9    +8ERMCC01.04.04/3.5:B
	10    +8ERMCC01.04.04/3




	+P501.1 反洗调节池提升P501-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/9.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.01/1.2:C


	+P501.2 反洗调节池提升P501-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/9.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.02/1.2:C


	+P501.3 反洗调节池提升P501-3
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/9.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.03/1.2:C


	+OB401 反洗调节池提升P501-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.01/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.04/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.01/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.04.01/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.04.04/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.04.04/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.01/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.04/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.04/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.01/1.3:B
	+8ERMCC01.04.01/1.3:C
	+8ERMCC01.04.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.04.04/1.3:B
	+8ERMCC01.04.04/1.3:C
	+8ERMCC01.04.04/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.04.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.01/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.01/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.01/2.3:C
	7    +8ERMCC01.04.01/2.4:C
	8    +8ERMCC01.04.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.04.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.04/1.3:B
	3    +8ERMCC01.04.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.04/1.4:B
	5    +8ERMCC01.04.04/1.4:B
	6    +8ERMCC01.04.04/1.5:B
	7    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	8    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	9    +8ERMCC01.04.04/2.3:C
	10    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	11    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	12    +8ERMCC01.04.04/2.4:C
	13    +8ERMCC01.04.04/2.3:C




	+OB402 反洗调节池提升P501-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.02/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.02/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.02/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.04.02/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.04.05/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.04.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.02/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.02/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.02/1.3:B
	+8ERMCC01.04.02/1.3:C
	+8ERMCC01.04.02/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.3:B
	+8ERMCC01.04.05/1.3:C
	+8ERMCC01.04.05/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.04.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.02/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.02/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.02/2.3:C
	7    +8ERMCC01.04.02/2.4:C
	8    +8ERMCC01.04.02/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.04.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.05/1.3:B
	3    +8ERMCC01.04.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.05/1.4:B
	5    +8ERMCC01.04.05/1.4:B
	6    +8ERMCC01.04.05/1.5:B
	7    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	8    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	9    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	10    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	11    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	12    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	13    +8ERMCC01.04.05/2.3:C




	+OB403 反洗调节池提升P501-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.03/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.03/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.03/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.04.03/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.04.06/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.04.06/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.03/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.03/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.04.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.03/1.3:B
	+8ERMCC01.04.03/1.3:C
	+8ERMCC01.04.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.3:B
	+8ERMCC01.04.06/1.3:C
	+8ERMCC01.04.06/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.04.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.03/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.03/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.03/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.03/2.3:C
	7    +8ERMCC01.04.03/2.4:C
	8    +8ERMCC01.04.03/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.04.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.06/1.3:B
	3    +8ERMCC01.04.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.06/1.4:B
	5    +8ERMCC01.04.06/1.4:B
	6    +8ERMCC01.04.06/1.5:B
	7    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	8    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	9    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	10    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	11    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	12    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	13    +8ERMCC01.04.06/2.3:C




	+V501.1 反洗排水调节池提升泵P501-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/9.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.04/2.5:A
	+8ERMCC01.04.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.04.04/2.5:B
	+8ERMCC01.04.04/2.6:B




	+8ERMCC01.04.05 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.05/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.04.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.05/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.05/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.05/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/10.2:C

	多线
	+8ERMCC01.04.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.04.05/3.3:C
	1    +8ERMCC01.04.05/1.2:C
	2    +8ERMCC01.04.05/1.2:C
	3    +8ERMCC01.04.05/1.2:C
	4    +8ERMCC01.04.05/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/10.2:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.05/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.05/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.05/1.5:C
	7    +8ERMCC01.04.05/2.2:B
	8    +8ERMCC01.04.05/2.2:C
	9    +8ERMCC01.04.05/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	11    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	13    +8ERMCC01.04.05/2.3:C
	14    +8ERMCC01.04.05/2.5:B
	15    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	16    +8ERMCC01.04.05/2.5:B
	17    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	18    +8ERMCC01.04.05/2.6:B
	19    +8ERMCC01.04.05/2.4:C
	20    +8ERMCC01.04.05/2.6:B
	21    +8ERMCC01.04.05/2.5:A
	22    +8ERMCC01.04.05/2
	23    +8ERMCC01.04.05/2
	24    +8ERMCC01.04.05/2
	25    +8ERMCC01.04.05/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.05/3.2:B
	2    +8ERMCC01.04.05/3.2:B
	3    +8ERMCC01.04.05/3.3:B
	4    +8ERMCC01.04.05/3.3:B
	5    +8ERMCC01.04.05/3.3:B
	6    +8ERMCC01.04.05/3.4:B
	7    +8ERMCC01.04.05/3.4:B
	8    +8ERMCC01.04.05/3.5:B
	9    +8ERMCC01.04.05/3.5:B
	10    +8ERMCC01.04.05/3




	+8ERMCC01.04.06 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.06/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.04.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.06/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.06/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.06/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/10.3:C

	多线
	+8ERMCC01.04.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.04.06/3.3:C
	1    +8ERMCC01.04.06/1.2:C
	2    +8ERMCC01.04.06/1.2:C
	3    +8ERMCC01.04.06/1.2:C
	4    +8ERMCC01.04.06/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/10.3:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.06/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.06/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.06/1.5:C
	7    +8ERMCC01.04.06/2.2:B
	8    +8ERMCC01.04.06/2.2:C
	9    +8ERMCC01.04.06/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	11    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	13    +8ERMCC01.04.06/2.3:C
	14    +8ERMCC01.04.06/2.5:B
	15    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	16    +8ERMCC01.04.06/2.5:B
	17    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	18    +8ERMCC01.04.06/2.6:B
	19    +8ERMCC01.04.06/2.4:C
	20    +8ERMCC01.04.06/2.6:B
	21    +8ERMCC01.04.06/2.5:A
	22    +8ERMCC01.04.06/2
	23    +8ERMCC01.04.06/2
	24    +8ERMCC01.04.06/2
	25    +8ERMCC01.04.06/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.06/3.2:B
	2    +8ERMCC01.04.06/3.2:B
	3    +8ERMCC01.04.06/3.3:B
	4    +8ERMCC01.04.06/3.3:B
	5    +8ERMCC01.04.06/3.3:B
	6    +8ERMCC01.04.06/3.4:B
	7    +8ERMCC01.04.06/3.4:B
	8    +8ERMCC01.04.06/3.5:B
	9    +8ERMCC01.04.06/3.5:B
	10    +8ERMCC01.04.06/3




	+8ERMCC01.04.07 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.07/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.04.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.04.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.04.07/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.07/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.07/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/10.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.04.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.04.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.04.07/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.04.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.04.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/10.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.04.07/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.04.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+8ERMCC01.04.07/1.1:C

	单线
	+8ERMCC/10.4:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.04.07/3.3:C
	1    +8ERMCC01.04.07/1.2:C
	2    +8ERMCC01.04.07/1.2:C
	3    +8ERMCC01.04.07/1.2:C
	4    +8ERMCC01.04.07/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/10.4:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.04.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.04.07/1.3:C
	3    +8ERMCC01.04.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	5    +8ERMCC01.04.07/1.4:C
	6    +8ERMCC01.04.07/1.5:C
	7    +8ERMCC01.04.07/2.2:B
	8    +8ERMCC01.04.07/2.2:C
	9    +8ERMCC01.04.07/2.2:C
	10    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	11    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	12    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	13    +8ERMCC01.04.07/2.3:C
	14    +8ERMCC01.04.07/2.5:B
	15    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	16    +8ERMCC01.04.07/2.5:B
	17    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	18    +8ERMCC01.04.07/2.6:B
	19    +8ERMCC01.04.07/2.4:C
	20    +8ERMCC01.04.07/2.6:B
	21    +8ERMCC01.04.07/2.5:A
	22    +8ERMCC01.04.07/2
	23    +8ERMCC01.04.07/2
	24    +8ERMCC01.04.07/2
	25    +8ERMCC01.04.07/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.04.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.04.07/3.2:B
	2    +8ERMCC01.04.07/3.2:B
	3    +8ERMCC01.04.07/3.3:B
	4    +8ERMCC01.04.07/3.3:B
	5    +8ERMCC01.04.07/3.3:B
	6    +8ERMCC01.04.07/3.4:B
	7    +8ERMCC01.04.07/3.4:B
	8    +8ERMCC01.04.07/3.5:B
	9    +8ERMCC01.04.07/3.5:B
	10    +8ERMCC01.04.07/3




	+V501.2 反洗排水调节池提升泵P501-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/10.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.05/2.5:A
	+8ERMCC01.04.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.04.05/2.5:B
	+8ERMCC01.04.05/2.6:B




	+V501.3 反洗排水调节池提升泵P501-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/10.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.04.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.04.06/2.5:A
	+8ERMCC01.04.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.04.06/2.5:B
	+8ERMCC01.04.06/2.6:B




	+8ERMCC01.05 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.4:A



	+8ERMCC01.05.01 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.01/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.05.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.01/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.01/2.5:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.01/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.01/2.6:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/11.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.01/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.01/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.01/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.01/2.6:B
	73;74    +8ERMCC01.05.01/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.05.01/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.01/1.4:C



	L
	-1L1
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:A


	-1L2
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:A


	-1L3
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:A



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:B



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:B



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:B



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.01/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+8ERMCC/11.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/11.2:C

	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.01/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.01/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.01/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.01/2.2:B
	7    +8ERMCC01.05.01/2.2:C
	8    +8ERMCC01.05.01/2.2:B
	9    +8ERMCC01.05.01/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.01/2.3:B
	11    +8ERMCC01.05.01/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.01/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.01/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.01/2.5:B
	2    +8ERMCC01.05.01/2.5:B
	3    +8ERMCC01.05.01/2.6:B
	4    +8ERMCC01.05.01/2.6:B
	5    +8ERMCC01.05.01/2.6:B




	+8ERMCC01.05.02 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.02/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.05.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.02/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.02/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.02/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.02/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/11.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.02/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.02/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.02/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.02/2.6:A
	73;74    +8ERMCC01.05.02/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.05.02/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.02/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/11.3:C

	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.02/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.02/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.02/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.02/2.2:B
	7    +8ERMCC01.05.02/2.2:C
	8    +8ERMCC01.05.02/2.2:B
	9    +8ERMCC01.05.02/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.02/2.3:B
	11    +8ERMCC01.05.02/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.02/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.02/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.02/2.5:A
	2    +8ERMCC01.05.02/2.5:A
	3    +8ERMCC01.05.02/2.6:A
	4    +8ERMCC01.05.02/2.6:A
	5    +8ERMCC01.05.02/2.6:A




	+8ERMCC01.05.03 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.03/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.05.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.03/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.03/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.03/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.03/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/11.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.03/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.03/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.03/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.03/2.6:A
	73;74    +8ERMCC01.05.03/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.05.03/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.03/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/11.4:C

	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.03/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.03/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.03/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.03/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.03/2.2:B
	7    +8ERMCC01.05.03/2.2:C
	8    +8ERMCC01.05.03/2.2:B
	9    +8ERMCC01.05.03/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.03/2.3:B
	11    +8ERMCC01.05.03/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.03/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.03/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.03/2.5:A
	2    +8ERMCC01.05.03/2.5:A
	3    +8ERMCC01.05.03/2.6:A
	4    +8ERMCC01.05.03/2.6:A
	5    +8ERMCC01.05.03/2.6:A




	+8ERMCC01.05.04 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.04/1.2:B
	95;96    +8ERMCC01.05.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.04/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.04/2.5:A


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.04/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.04/2.6:A



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/11.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.04/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.04/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.04/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.04/2.6:A
	73;74    +8ERMCC01.05.04/1.4:C
	83;84    +8ERMCC01.05.04/2.4:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.04/2.4:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/11.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/11.5:C

	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.2:C



	X
	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.04/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.04/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.04/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.04/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.04/2.2:B
	7    +8ERMCC01.05.04/2.2:B
	8    +8ERMCC01.05.04/2.2:C
	9    +8ERMCC01.05.04/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.04/2.3:B
	11    +8ERMCC01.05.04/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.04/2.4:B


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.04/2.5:C
	1    +8ERMCC01.05.04/2.5:A
	2    +8ERMCC01.05.04/2.5:A
	3    +8ERMCC01.05.04/2.6:A
	4    +8ERMCC01.05.04/2.6:A
	5    +8ERMCC01.05.04/2.6:A




	+P502.1 浓缩池送泥浆槽泵P502-1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/11.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.01/1.2:C


	+P502.2 浓缩池送泥浆槽泵P502-2
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/11.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.02/1.2:C


	+P502.3 浓缩池送泥浆槽泵P502-3
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/11.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.03/1.2:C


	+P502.4 浓缩池送泥浆槽泵P502-4
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/11.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.04/1.2:C


	+OB404 浓缩池送泥浆槽泵P502-1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.01/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.01/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.01/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.05.01/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.06.01/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.06.01/1.4:B
	9;10    +8ERMCC01.06.05/1.3:B
	11;12    +8ERMCC01.06.05/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.01/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.01/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.01/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.05/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.01/1.3:B
	+8ERMCC01.05.01/1.3:C
	+8ERMCC01.05.01/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.3:B
	+8ERMCC01.06.01/1.3:C
	+8ERMCC01.06.01/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.3:B
	+8ERMCC01.06.05/1.3:C
	+8ERMCC01.06.05/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.05.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.01/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.01/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.01/2.3:C
	7    +8ERMCC01.05.01/2.4:C
	8    +8ERMCC01.05.01/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.06.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.01/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.01/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.01/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.01/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.01/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +8ERMCC01.06.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.05/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.05/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.05/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.05/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.05/2.3:C




	+OB405 浓缩池送泥浆槽泵P502-2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.02/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.02/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.02/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.05.02/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.06.02/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.06.02/1.4:B
	9;10    +8ERMCC01.06.06/1.3:B
	11;12    +8ERMCC01.06.06/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.02/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.02/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.02/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.06/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.02/1.3:B
	+8ERMCC01.05.02/1.3:C
	+8ERMCC01.05.02/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.3:B
	+8ERMCC01.06.02/1.3:C
	+8ERMCC01.06.02/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.3:B
	+8ERMCC01.06.06/1.3:C
	+8ERMCC01.06.06/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.05.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.02/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.02/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.02/2.3:C
	7    +8ERMCC01.05.02/2.4:C
	8    +8ERMCC01.05.02/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.06.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.02/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.02/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.02/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.02/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.02/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +8ERMCC01.06.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.06/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.06/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.06/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.06/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.06/2.3:C




	+OB406 浓缩池送泥浆槽泵P502-3操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.03/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.03/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.03/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.05.03/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.06.03/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.06.03/1.4:B
	9;10    +8ERMCC01.06.07/1.3:B
	11;12    +8ERMCC01.06.07/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.03/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.03/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.03/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.07/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.03/1.3:B
	+8ERMCC01.05.03/1.3:C
	+8ERMCC01.05.03/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.3:B
	+8ERMCC01.06.03/1.3:C
	+8ERMCC01.06.03/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.3:B
	+8ERMCC01.06.07/1.3:C
	+8ERMCC01.06.07/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.05.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.03/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.03/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.03/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.03/2.3:C
	7    +8ERMCC01.05.03/2.4:C
	8    +8ERMCC01.05.03/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.06.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.03/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.03/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.03/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.03/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.03/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +8ERMCC01.06.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.07/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.07/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.07/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.07/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.07/2.3:C




	+OB407 浓缩池送泥浆槽泵P502-4操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.04/2.4:C


	-PG21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.3:C


	-PG22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.3:C


	-PG31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.3:C


	-PG32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.3:C



	PR
	-PR21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.4:C


	-PR31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.04/2.3:C


	-PW21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.3:C


	-PW31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.3:C



	PY
	-PY21
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.4:C


	-PY22
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.4:C


	-PY31
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.4:C


	-PY32
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.04/1.3:B
	3;4    +8ERMCC01.05.04/1.4:B
	5;6    +8ERMCC01.06.04/1.3:B
	7;8    +8ERMCC01.06.04/1.4:B
	9;10    +8ERMCC01.06.08/1.3:B
	11;12    +8ERMCC01.06.08/1.4:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.04/1.4:C


	-SBG22
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/1.4:B


	-SBG23
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/1.4:B


	-SBG32
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/1.4:B


	-SBG33
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +8ERMCC01.05.04/1.4:B


	-SBR21
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.04/1.4:B


	-SBR31
	多线
	21;22    +8ERMCC01.06.08/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.04/1.3:B
	+8ERMCC01.05.04/1.3:C
	+8ERMCC01.05.04/2.3:C


	-W.C02
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.3:B
	+8ERMCC01.06.04/1.3:C
	+8ERMCC01.06.04/2.3:C


	-W.C03
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.3:B
	+8ERMCC01.06.08/1.3:C
	+8ERMCC01.06.08/2.3:C



	X
	-X10
	多线
	1    +8ERMCC01.05.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.04/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.04/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.04/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.04/2.3:C
	7    +8ERMCC01.05.04/2.4:C
	8    +8ERMCC01.05.04/2.3:C


	-X20
	多线
	1    +8ERMCC01.06.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.04/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.04/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.04/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.04/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.04/2.3:C


	-X30
	多线
	1    +8ERMCC01.06.08/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.08/1.3:B
	3    +8ERMCC01.06.08/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.08/1.4:B
	5    +8ERMCC01.06.08/1.4:B
	6    +8ERMCC01.06.08/1.5:B
	7    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	8    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	9    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	10    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	11    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	12    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	13    +8ERMCC01.06.08/2.3:C




	+8ERMCC01.05.05 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.05/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.05.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.05/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.05/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.05/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.05/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/12.2:C

	多线
	+8ERMCC01.05.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.05.05/3.3:C
	1    +8ERMCC01.05.05/1.2:C
	2    +8ERMCC01.05.05/1.2:C
	3    +8ERMCC01.05.05/1.2:C
	4    +8ERMCC01.05.05/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/12.2:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.05/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.05/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.05/1.5:C
	7    +8ERMCC01.05.05/2.2:B
	8    +8ERMCC01.05.05/2.2:C
	9    +8ERMCC01.05.05/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	11    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	13    +8ERMCC01.05.05/2.3:C
	14    +8ERMCC01.05.05/2.5:B
	15    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	16    +8ERMCC01.05.05/2.5:B
	17    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	18    +8ERMCC01.05.05/2.6:B
	19    +8ERMCC01.05.05/2.4:C
	20    +8ERMCC01.05.05/2.6:B
	21    +8ERMCC01.05.05/2.5:A
	22    +8ERMCC01.05.05/2
	23    +8ERMCC01.05.05/2
	24    +8ERMCC01.05.05/2
	25    +8ERMCC01.05.05/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.05/3.2:B
	2    +8ERMCC01.05.05/3.2:B
	3    +8ERMCC01.05.05/3.3:B
	4    +8ERMCC01.05.05/3.3:B
	5    +8ERMCC01.05.05/3.3:B
	6    +8ERMCC01.05.05/3.4:B
	7    +8ERMCC01.05.05/3.4:B
	8    +8ERMCC01.05.05/3.5:B
	9    +8ERMCC01.05.05/3.5:B
	10    +8ERMCC01.05.05/3




	+8ERMCC01.05.06 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.06/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.05.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.06/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.06/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.06/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.06/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/12.3:C

	多线
	+8ERMCC01.05.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.05.06/3.3:C
	1    +8ERMCC01.05.06/1.2:C
	2    +8ERMCC01.05.06/1.2:C
	3    +8ERMCC01.05.06/1.2:C
	4    +8ERMCC01.05.06/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/12.3:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.06/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.06/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.06/1.5:C
	7    +8ERMCC01.05.06/2.2:B
	8    +8ERMCC01.05.06/2.2:C
	9    +8ERMCC01.05.06/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	11    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	13    +8ERMCC01.05.06/2.3:C
	14    +8ERMCC01.05.06/2.5:B
	15    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	16    +8ERMCC01.05.06/2.5:B
	17    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	18    +8ERMCC01.05.06/2.6:B
	19    +8ERMCC01.05.06/2.4:C
	20    +8ERMCC01.05.06/2.6:B
	21    +8ERMCC01.05.06/2.5:A
	22    +8ERMCC01.05.06/2
	23    +8ERMCC01.05.06/2
	24    +8ERMCC01.05.06/2
	25    +8ERMCC01.05.06/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.06/3.2:B
	2    +8ERMCC01.05.06/3.2:B
	3    +8ERMCC01.05.06/3.3:B
	4    +8ERMCC01.05.06/3.3:B
	5    +8ERMCC01.05.06/3.3:B
	6    +8ERMCC01.05.06/3.4:B
	7    +8ERMCC01.05.06/3.4:B
	8    +8ERMCC01.05.06/3.5:B
	9    +8ERMCC01.05.06/3.5:B
	10    +8ERMCC01.05.06/3




	+8ERMCC01.05.07 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.07/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.05.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.05.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.05.07/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.07/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.07/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/12.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.05.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.05.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.05.07/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.05.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.05.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/12.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.05.07/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.05.07/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	多线
	+8ERMCC01.05.07/1.1:C

	单线
	+8ERMCC/12.4:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.05.07/3.3:C
	1    +8ERMCC01.05.07/1.2:C
	2    +8ERMCC01.05.07/1.2:C
	3    +8ERMCC01.05.07/1.2:C
	4    +8ERMCC01.05.07/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/12.4:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.05.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.05.07/1.3:C
	3    +8ERMCC01.05.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	5    +8ERMCC01.05.07/1.4:C
	6    +8ERMCC01.05.07/1.5:C
	7    +8ERMCC01.05.07/2.2:B
	8    +8ERMCC01.05.07/2.2:C
	9    +8ERMCC01.05.07/2.2:C
	10    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	11    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	12    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	13    +8ERMCC01.05.07/2.3:C
	14    +8ERMCC01.05.07/2.5:B
	15    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	16    +8ERMCC01.05.07/2.5:B
	17    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	18    +8ERMCC01.05.07/2.6:B
	19    +8ERMCC01.05.07/2.4:C
	20    +8ERMCC01.05.07/2.6:B
	21    +8ERMCC01.05.07/2.5:A
	22    +8ERMCC01.05.07/2
	23    +8ERMCC01.05.07/2
	24    +8ERMCC01.05.07/2
	25    +8ERMCC01.05.07/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.05.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.05.07/3.2:B
	2    +8ERMCC01.05.07/3.2:B
	3    +8ERMCC01.05.07/3.3:B
	4    +8ERMCC01.05.07/3.3:B
	5    +8ERMCC01.05.07/3.3:B
	6    +8ERMCC01.05.07/3.4:B
	7    +8ERMCC01.05.07/3.4:B
	8    +8ERMCC01.05.07/3.5:B
	9    +8ERMCC01.05.07/3.5:B
	10    +8ERMCC01.05.07/3




	+V504.1 滤液返送泵P504-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/12.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.05/2.5:A
	+8ERMCC01.05.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.05.05/2.5:B
	+8ERMCC01.05.05/2.6:B




	+V504.2 滤液返送泵P504-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/12.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.05.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.05.06/2.5:A
	+8ERMCC01.05.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.05.06/2.5:B
	+8ERMCC01.05.06/2.6:B




	+8ERMCC01.06 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.5:A



	+8ERMCC01.06.01 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.01/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.01/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.01/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.01/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.01/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.01/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.01/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.01/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.01/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.01/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.01/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.01/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.01/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.01/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.01/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.01/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.01/1.3:B



	QL
	-QL01
	单线
	+8ERMCC/13.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.01/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/13.2:C

	多线
	+8ERMCC01.06.01/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.01/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.01/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.01/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.01/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.01/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/13.2:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.01/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.01/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.01/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.01/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.01/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.01/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.01/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.01/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.01/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.01/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.01/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.01/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.01/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.01/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.01/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.01/2
	23    +8ERMCC01.06.01/2
	24    +8ERMCC01.06.01/2
	25    +8ERMCC01.06.01/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.01/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.01/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.01/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.01/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.01/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.01/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.01/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.01/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.01/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.01/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.01/3




	+8ERMCC01.06.02 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.02/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.02/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.02/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.02/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.02/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.02/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.02/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.02/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.02/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.02/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.02/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.02/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.02/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.02/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.02/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.02/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.02/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/13.3:C

	多线
	+8ERMCC01.06.02/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.02/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.02/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.02/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.02/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.02/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/13.3:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.02/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.02/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.02/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.02/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.02/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.02/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.02/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.02/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.02/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.02/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.02/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.02/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.02/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.02/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.02/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.02/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.02/2
	23    +8ERMCC01.06.02/2
	24    +8ERMCC01.06.02/2
	25    +8ERMCC01.06.02/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.02/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.02/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.02/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.02/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.02/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.02/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.02/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.02/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.02/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.02/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.02/3




	+8ERMCC01.06.03 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.03/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.03/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.03/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.03/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.03/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.03/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.03/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.03/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.03/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.03/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.03/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.03/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.03/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.03/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.03/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.03/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.03/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/13.4:C

	多线
	+8ERMCC01.06.03/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.03/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.03/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.03/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.03/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.03/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/13.4:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.03/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.03/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.03/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.03/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.03/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.03/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.03/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.03/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.03/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.03/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.03/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.03/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.03/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.03/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.03/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.03/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.03/2
	23    +8ERMCC01.06.03/2
	24    +8ERMCC01.06.03/2
	25    +8ERMCC01.06.03/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.03/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.03/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.03/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.03/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.03/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.03/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.03/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.03/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.03/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.03/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.03/3




	+8ERMCC01.06.04 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.04/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.04/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.04/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.04/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.04/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.04/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.04/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.04/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.04/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.04/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/13.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.04/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.04/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.04/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.04/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.04/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/13.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.04/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.04/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/13.5:C

	多线
	+8ERMCC01.06.04/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.04/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.04/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.04/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.04/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.04/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/13.5:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.04/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.04/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.04/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.04/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.04/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.04/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.04/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.04/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.04/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.04/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.04/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.04/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.04/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.04/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.04/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.04/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.04/2
	23    +8ERMCC01.06.04/2
	24    +8ERMCC01.06.04/2
	25    +8ERMCC01.06.04/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.04/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.04/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.04/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.04/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.04/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.04/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.04/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.04/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.04/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.04/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.04/3




	+V502A.1 浓缩池送泥浆槽泵P502-1入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/13.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.01/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.01/2.5:A
	+8ERMCC01.06.01/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.01/2.5:B
	+8ERMCC01.06.01/2.6:B




	+V502A.2 浓缩池送泥浆槽泵P502-2入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/13.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.02/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.02/2.5:A
	+8ERMCC01.06.02/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.02/2.5:B
	+8ERMCC01.06.02/2.6:B




	+V502A.3 浓缩池送泥浆槽泵P502-3入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/13.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.03/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.03/2.5:A
	+8ERMCC01.06.03/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.03/2.5:B
	+8ERMCC01.06.03/2.6:B




	+8ERMCC01.06.05 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.05/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.05/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.05/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.05/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.05/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.05/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.05/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.05/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.05/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.05/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.05/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.05/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.05/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.05/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.05/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/14.2:C

	多线
	+8ERMCC01.06.05/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.05/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.05/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.05/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.05/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.05/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/14.2:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.05/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.05/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.05/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.05/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.05/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.05/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.05/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.05/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.05/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.05/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.05/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.05/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.05/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.05/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.05/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.05/2
	23    +8ERMCC01.06.05/2
	24    +8ERMCC01.06.05/2
	25    +8ERMCC01.06.05/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.05/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.05/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.05/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.05/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.05/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.05/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.05/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.05/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.05/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.05/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.05/3




	+8ERMCC01.06.06 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.06/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.06/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.06/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.06/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.06/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.06/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.06/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.06/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.3:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.06/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.06/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.06/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.06/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.06/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.3:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.06/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.06/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/14.3:C

	多线
	+8ERMCC01.06.06/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.06/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.06/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.06/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.06/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.06/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/14.3:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.06/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.06/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.06/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.06/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.06/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.06/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.06/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.06/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.06/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.06/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.06/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.06/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.06/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.06/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.06/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.06/2
	23    +8ERMCC01.06.06/2
	24    +8ERMCC01.06.06/2
	25    +8ERMCC01.06.06/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.06/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.06/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.06/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.06/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.06/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.06/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.06/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.06/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.06/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.06/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.06/3




	+8ERMCC01.06.07 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.07/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.07/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.07/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.07/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.07/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.07/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.07/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.07/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.4:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.07/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.07/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.07/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.07/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.07/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.4:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.07/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.07/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/14.4:C

	多线
	+8ERMCC01.06.07/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.07/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.07/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.07/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.07/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.07/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/14.4:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.07/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.07/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.07/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.07/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.07/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.07/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.07/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.07/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.07/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.07/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.07/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.07/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.07/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.07/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.07/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.07/2
	23    +8ERMCC01.06.07/2
	24    +8ERMCC01.06.07/2
	25    +8ERMCC01.06.07/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.07/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.07/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.07/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.07/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.07/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.07/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.07/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.07/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.07/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.07/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.07/3




	+8ERMCC01.06.08 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.08/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.08/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.08/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.08/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.08/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.08/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.08/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.08/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.08/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.08/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/14.5:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.08/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.08/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.08/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.08/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.08/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/14.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.08/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.08/1.3:B



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/14.5:C

	多线
	+8ERMCC01.06.08/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.08/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.08/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.08/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.08/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.08/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/14.5:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.08/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.08/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.08/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.08/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.08/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.08/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.08/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.08/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.08/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.08/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.08/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.08/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.08/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.08/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.08/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.08/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.08/2
	23    +8ERMCC01.06.08/2
	24    +8ERMCC01.06.08/2
	25    +8ERMCC01.06.08/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.08/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.08/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.08/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.08/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.08/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.08/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.08/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.08/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.08/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.08/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.08/3




	+V502A.4 浓缩池送泥浆槽泵P502-4入口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/13.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.04/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.04/2.5:A
	+8ERMCC01.06.04/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.04/2.5:B
	+8ERMCC01.06.04/2.6:B




	+V502B.1 浓缩池送泥浆槽泵P502-1出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/14.2:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.05/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.05/2.5:A
	+8ERMCC01.06.05/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.05/2.5:B
	+8ERMCC01.06.05/2.6:B




	+V502B.2 浓缩池送泥浆槽泵P502-2出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/14.3:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.06/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.06/2.5:A
	+8ERMCC01.06.06/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.06/2.5:B
	+8ERMCC01.06.06/2.6:B




	+8ERMCC01.06.09 污泥间电气室MCC柜
	B
	-B01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/15.2:B

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.09/1.2:C
	95;96    +8ERMCC01.06.09/1.3:B



	FU
	-FU01
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.09/1.3:A


	-FU02
	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.09/1.3:A



	K
	-K01
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/1.4:A
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.2:B


	-K02
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/1.3:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/2.2:B
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.3:B


	-K03
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.4:B


	-K04
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/2.5:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.4:B


	-K05
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.5:B


	-K06
	多线
	13;14    +8ERMCC01.06.09/2.6:C
	1;9;5    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	4;12;8    +8ERMCC01.06.09/3.5:B



	KM
	-KM01
	单线
	1;2    +8ERMCC/15.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.09/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.09/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.09/2.2:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.09/1.4:C


	-KM02
	单线
	1;2    +8ERMCC/15.2:B

	多线
	1;2    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	3;4    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	5;6    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	53;54    +8ERMCC01.06.09/3.3:B
	61;62    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	73;74    +8ERMCC01.06.09/1.5:C
	83;84    +8ERMCC01.06.09/2.3:B
	A1;A2    +8ERMCC01.06.09/1.4:C



	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.2:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.3:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.2:C



	PG
	-PG01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.2:C



	PW
	-PW01
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.06.09/2.2:C



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/15.2:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.09/1.2:B
	F12;F11;F14    +8ERMCC01.06.09/1.3:B



	QL
	-QL01
	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.06.09/1.2:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.3:A



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/15.2:C

	多线
	+8ERMCC01.06.09/1.1:C



	X
	-X1
	多线
	+8ERMCC01.06.09/3.3:C
	1    +8ERMCC01.06.09/1.2:C
	2    +8ERMCC01.06.09/1.2:C
	3    +8ERMCC01.06.09/1.2:C
	4    +8ERMCC01.06.09/1.2:C

	单线
	1~3    +8ERMCC/15.2:B


	-X10
	多线
	+8ERMCC01.06.09/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.09/1.3:B
	2    +8ERMCC01.06.09/1.3:C
	3    +8ERMCC01.06.09/1.4:B
	4    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	5    +8ERMCC01.06.09/1.4:C
	6    +8ERMCC01.06.09/1.5:C
	7    +8ERMCC01.06.09/2.2:B
	8    +8ERMCC01.06.09/2.2:C
	9    +8ERMCC01.06.09/2.2:C
	10    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	11    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	12    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	13    +8ERMCC01.06.09/2.3:C
	14    +8ERMCC01.06.09/2.5:B
	15    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	16    +8ERMCC01.06.09/2.5:B
	17    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	18    +8ERMCC01.06.09/2.6:B
	19    +8ERMCC01.06.09/2.4:C
	20    +8ERMCC01.06.09/2.6:B
	21    +8ERMCC01.06.09/2.5:A
	22    +8ERMCC01.06.09/2
	23    +8ERMCC01.06.09/2
	24    +8ERMCC01.06.09/2
	25    +8ERMCC01.06.09/2


	-X100
	多线
	+8ERMCC01.06.09/3.2:C
	1    +8ERMCC01.06.09/3.2:B
	2    +8ERMCC01.06.09/3.2:B
	3    +8ERMCC01.06.09/3.3:B
	4    +8ERMCC01.06.09/3.3:B
	5    +8ERMCC01.06.09/3.3:B
	6    +8ERMCC01.06.09/3.4:B
	7    +8ERMCC01.06.09/3.4:B
	8    +8ERMCC01.06.09/3.5:B
	9    +8ERMCC01.06.09/3.5:B
	10    +8ERMCC01.06.09/3




	+V502B.3 浓缩池送泥浆槽泵P502-3出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/14.4:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.07/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.07/2.5:A
	+8ERMCC01.06.07/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.07/2.5:B
	+8ERMCC01.06.07/2.6:B




	+V502B.4 浓缩池送泥浆槽泵P502-4出口电动阀
	单线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC/14.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +8ERMCC01.06.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+8ERMCC01.06.08/2.5:A
	+8ERMCC01.06.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+8ERMCC01.06.08/2.5:B
	+8ERMCC01.06.08/2.6:B




	+污泥间二层洗浴间风机 污泥间二层洗浴间风机
	多线
	U;V;W    +8ERMCC01.02.04/2.1:C


	+大临项目部电气箱 大临项目部电气箱
	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.02.06/1.2:C

	单线
	+7ERMCC/36.3:C


	+污泥间空调风机配电箱
	单线
	1    +8ERMCC/2.3:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +8ERMCC01.02.02/1.2:C


	+V207 东大超快冷电动阀1
	单线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC/15.5:C

	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.08/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.08/2.5:A
	+7ERMCC01.09.08/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.08/2.5:B
	+7ERMCC01.09.08/2.6:B




	+V208 东大超快冷电动阀2
	多线
	U1;V1;W1;PE    +7ERMCC01.09.09/1.2:C

	W
	-2W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.09/2.5:A
	+7ERMCC01.09.09/2.5:B



	X
	-X
	多线
	+7ERMCC01.09.09/2.5:B
	+7ERMCC01.09.09/2.6:B




	+东大超快冷电动阀2操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.09/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.09/1.4:B
	3;4    +7ERMCC01.09.09/1.3:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.09/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.09/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.09/1.3:B
	+7ERMCC01.09.09/1.3:C
	+7ERMCC01.09.09/2.3:C



	X
	-X
	多线
	1    +7ERMCC01.09.09/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.09/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.09/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.09/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.09/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.09/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.09/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.09/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.09/2.3:C




	+东大超快冷电动阀1操作箱
	PG
	-PG11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.3:C


	-PG12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.3:C



	PR
	-PR11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.4:C



	PW
	-PW11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.3:C



	PY
	-PY11
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.4:C


	-PY12
	多线
	X1;X2    +7ERMCC01.09.08/2.4:C



	SA
	-SA11
	多线
	1;2    +7ERMCC01.09.08/1.4:B
	3;4    +7ERMCC01.09.08/1.3:B



	SBG
	-SBG12
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/1.4:B


	-SBG13
	多线
	13;14    +7ERMCC01.09.08/1.4:B



	SBR
	-SBR11
	多线
	21;22    +7ERMCC01.09.08/1.4:B



	W
	-W.C01
	多线
	+7ERMCC01.09.08/1.3:B
	+7ERMCC01.09.08/1.3:C
	+7ERMCC01.09.08/2.3:C



	X
	-X
	多线
	1    +7ERMCC01.09.08/1.3:B
	2    +7ERMCC01.09.08/1.3:B
	3    +7ERMCC01.09.08/1.4:B
	4    +7ERMCC01.09.08/1.4:B
	5    +7ERMCC01.09.08/1.4:B
	6    +7ERMCC01.09.08/1.5:B
	7    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	8    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	9    +7ERMCC01.09.08/2.3:C
	10    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	11    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	12    +7ERMCC01.09.08/2.4:C
	13    +7ERMCC01.09.08/2.3:C




	+8ERMCC01.01A 污泥间电气室MCC柜
	-.
	安装板布局
	+8ER/1.2:A



	+8ERMCC01.01A.01 污泥间电气室MCC柜
	单线
	1    +7ERMCC/1.2:C
	1    +7ERMCC/34.2:C

	多线
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC01.13.01/1.2:C
	L1;L2;L3;N;PE    +7ERMCC02.00.02/1.2:C

	A
	-2A
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.5:A



	B
	-2B
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.5:A



	C
	-2C
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.5:A



	FU
	-FU101
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/1.3:A


	-FU102
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/1.3:B


	-FU103
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/1.3:B


	-FU111
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/2.2:B


	-FU112
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/2.2:B


	-FU113
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/2.3:B


	-FU114
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/2.3:B


	-FU201
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/11.3:A


	-FU202
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/11.3:B


	-FU203
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/11.3:B



	K
	-K101
	多线
	13;14    +8ERMCC01.01A.01/3.4:C
	1;9;5    +8ERMCC01.01A.01/3.1:B
	2;10;6    +8ERMCC01.01A.01/4.4:B


	-K201
	多线
	13;14    +8ERMCC01.01A.01/12.4:C
	1;9;5    +8ERMCC01.01A.01/12.1:B
	2;10;6    +8ERMCC01.01A.01/13.4:B



	L
	-2L1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.5:A


	-2L2
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.5:A


	-2L3
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.5:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.5:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.1:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.5:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.5:A


	-N1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/2.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.3:A



	PE
	-PE
	多线
	PE    +8ERMCC01.01A.01/1.6:C
	PE    +8ERMCC01.01A.01/3.2:C
	PE    +8ERMCC01.01A.01/11.6:C
	PE    +8ERMCC01.01A.01/12.2:C
	+8ERMCC01.01A.01/1.6:A
	+8ERMCC01.01A.01/11.6:A


	-PE101
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/1.4:A
	1    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	7    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/1.4:A
	9    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	11    +8ERMCC01.01A.01/1.4:A
	12    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	13    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B
	14    +8ERMCC01.01A.01/1.4:B

	单线
	+8ERMCC/1.3:A


	-PE201
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/11.4:A
	1    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	7    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/11.4:A
	9    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	11    +8ERMCC01.01A.01/11.4:A
	12    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	13    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B
	14    +8ERMCC01.01A.01/11.4:B

	单线
	+8ERMCC/1.4:A



	PG
	-PG101
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/3.5:A


	-PG201
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/12.5:A



	PR
	-PR101
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/3.5:A


	-PR201
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/12.5:A



	PY
	-PY101
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/3.1:C


	-PY201
	多线
	X1;X2    +8ERMCC01.01A.01/12.1:C



	Q
	-Q01
	单线
	+8ERMCC/1.2:A

	-Q101
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/1.3:A


	-Q201
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/1.4:A



	-Q101
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.1:B
	+8ERMCC01.01A.01/4.2:A
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01A.01/1.2:C
	39    +8ERMCC01.01A.01/4.2:A
	40    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	41    +8ERMCC01.01A.01/4.2:A
	42    +8ERMCC01.01A.01/4.3:A
	43    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	44    +8ERMCC01.01A.01/4.3:A
	45    +8ERMCC01.01A.01/4.3:A
	46    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	47    +8ERMCC01.01A.01/4.3:A
	+8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	+8ERMCC01.01A.01/3.4:B
	+8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	+8ERMCC01.01A.01/3.4:C

	-OF1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.5:B


	-OF2
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	+8ERMCC01.01A.01/4.2:B


	-OF3
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.6:B
	+8ERMCC01.01A.01/4.3:B


	-OF4
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.6:B
	+8ERMCC01.01A.01/4.3:B


	-SA
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/3.3:C


	-XT
	多线
	1    +8ERMCC01.01A.01/3.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/3.2:C
	3    +8ERMCC01.01A.01/3.4:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/3.4:C
	5    +8ERMCC01.01A.01/3.4:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/3.4:C
	7    +8ERMCC01.01A.01/3.4:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/3.5:C
	9    +8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	20    +8ERMCC01.01A.01/3.2:C
	27    +8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	28    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	29    +8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	30    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	31    +8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	32    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	33    +8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	34    +8ERMCC01.01A.01/3.4:C
	35    +8ERMCC01.01A.01/3.4:B
	36    +8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	37    +8ERMCC01.01A.01/3.5:C
	38    +8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	39    +8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	40    +8ERMCC01.01A.01/3.5:C
	41    +8ERMCC01.01A.01/3.5:B
	42    +8ERMCC01.01A.01/3.6:B
	43    +8ERMCC01.01A.01/3.6:C
	44    +8ERMCC01.01A.01/3.6:B
	45    +8ERMCC01.01A.01/3.6:B
	46    +8ERMCC01.01A.01/3.6:C
	47    +8ERMCC01.01A.01/3.6:B



	-Q201
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.1:B
	+8ERMCC01.01A.01/13.2:A
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01A.01/11.2:C
	39    +8ERMCC01.01A.01/13.2:A
	40    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	41    +8ERMCC01.01A.01/13.2:A
	42    +8ERMCC01.01A.01/13.3:A
	43    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	44    +8ERMCC01.01A.01/13.3:A
	45    +8ERMCC01.01A.01/13.3:A
	46    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	47    +8ERMCC01.01A.01/13.3:A
	+8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	+8ERMCC01.01A.01/12.4:B
	+8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	+8ERMCC01.01A.01/12.4:C

	-OF1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.5:B


	-OF2
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	+8ERMCC01.01A.01/13.2:B


	-OF3
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.6:B
	+8ERMCC01.01A.01/13.3:B


	-OF4
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.6:B
	+8ERMCC01.01A.01/13.3:B


	-SA
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/12.3:C


	-XT
	多线
	1    +8ERMCC01.01A.01/12.2:B
	2    +8ERMCC01.01A.01/12.2:C
	3    +8ERMCC01.01A.01/12.4:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/12.4:C
	5    +8ERMCC01.01A.01/12.4:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/12.4:C
	7    +8ERMCC01.01A.01/12.4:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/12.5:C
	9    +8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	20    +8ERMCC01.01A.01/12.2:C
	27    +8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	28    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	29    +8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	30    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	31    +8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	32    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	33    +8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	34    +8ERMCC01.01A.01/12.4:C
	35    +8ERMCC01.01A.01/12.4:B
	36    +8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	37    +8ERMCC01.01A.01/12.5:C
	38    +8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	39    +8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	40    +8ERMCC01.01A.01/12.5:C
	41    +8ERMCC01.01A.01/12.5:B
	42    +8ERMCC01.01A.01/12.6:B
	43    +8ERMCC01.01A.01/12.6:C
	44    +8ERMCC01.01A.01/12.6:B
	45    +8ERMCC01.01A.01/12.6:B
	46    +8ERMCC01.01A.01/12.6:C
	47    +8ERMCC01.01A.01/12.6:B




	QL
	-QL01
	单线
	1;2    +8ERMCC/1.5:A



	R
	-R1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/2.2:A
	+8ERMCC01.01A.01/2.3:A



	SPD
	-SPD01
	单线
	+8ERMCC/1.5:B



	TA
	-TA101
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.3:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B


	-TA102
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.3:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B


	-TA103
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.3:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B


	-TA201
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.3:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B


	-TA202
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.4:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B


	-TA203
	单线
	S1;S2    +8ERMCC/1.4:B

	多线
	S1;S2    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B



	X
	-X110
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/4.4:C
	1    +8ERMCC01.01A.01/3.2:A
	2    +8ERMCC01.01A.01/3.3:A
	3    +8ERMCC01.01A.01/3.2:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/3.3:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	7    +8ERMCC01.01A.01/4.2:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	9    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	10    +8ERMCC01.01A.01/4.3:B
	11    +8ERMCC01.01A.01/4.4:B
	12    +8ERMCC01.01A.01/4.4:B
	13    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	14    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	15    +8ERMCC01.01A.01/3.3:C
	16    +8ERMCC01.01A.01/4
	17    +8ERMCC01.01A.01/4
	18    +8ERMCC01.01A.01/4
	19    +8ERMCC01.01A.01/4
	20    +8ERMCC01.01A.01/4


	-X210
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/13.4:C
	1    +8ERMCC01.01A.01/12.2:A
	2    +8ERMCC01.01A.01/12.3:A
	3    +8ERMCC01.01A.01/12.2:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/12.3:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	6    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	7    +8ERMCC01.01A.01/13.2:B
	8    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	9    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	10    +8ERMCC01.01A.01/13.3:B
	11    +8ERMCC01.01A.01/13.4:B
	12    +8ERMCC01.01A.01/13.4:B
	13    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	14    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	15    +8ERMCC01.01A.01/12.3:C
	16    +8ERMCC01.01A.01/13
	17    +8ERMCC01.01A.01/13
	18    +8ERMCC01.01A.01/13
	19    +8ERMCC01.01A.01/13
	20    +8ERMCC01.01A.01/13



	XA
	-XA1
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/4.4:C
	1    +8ERMCC01.01A.01/1.5:A
	2    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B
	3    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/1.5:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/1.5:C


	-XA2
	多线
	+8ERMCC01.01A.01/13.4:C
	1    +8ERMCC01.01A.01/11.5:A
	2    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B
	3    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B
	4    +8ERMCC01.01A.01/11.5:B
	5    +8ERMCC01.01A.01/11.5:C



	XB
	-XB101
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/3.2:A


	-XB201
	多线
	1;2    +8ERMCC01.01A.01/12.2:A




	+8ERMCC01.01A.02 污泥间电气室MCC柜
	LA
	-11LA
	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:A



	LB
	-11LB
	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:A



	LC
	-11LC
	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:A



	N
	-N
	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:A



	PE
	-PE
	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:A



	Q
	-Q01
	单线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC/1.5:A

	多线
	1;2;3;4;5;6    +8ERMCC01.01A.02/1.2:B



	W
	-W.L01
	单线
	+8ERMCC/1.5:C

	多线
	+8ERMCC01.01A.02/1.2:C
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	=+7ERMCC-V208:U1;V1;W1;PE
	=+备用:1
	=+备用:1
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	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+备用
	=+7ERMCC01.13-.
	=+7ERMCC01.13.01-11LA
	=+7ERMCC01.13.01-11LB
	=+7ERMCC01.13.01-11LC
	=+7ERMCC01.13.01-N
	=+7ERMCC01.13.01-N
	=+7ERMCC01.13.01-PE
	=+7ERMCC01.13.01-PE
	=+7ERMCC01.13.01-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.13.01-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.13.01-U
	=+7ERMCC01.13.01-V
	=+7ERMCC01.13.01-W
	=+7ERMCC01.13.01-W.L01
	=+7ERMCC01.13.01-W.L01
	=+7ERMCC01.13.01-W.L01
	=+7ERMCC01.12-.
	=+7ERMCC01.12.01-1L1
	=+7ERMCC01.12.01-1L2
	=+7ERMCC01.12.01-1L3
	=+7ERMCC01.12.01-11LA
	=+7ERMCC01.12.01-11LB
	=+7ERMCC01.12.01-11LC
	=+7ERMCC01.12.01-N
	=+7ERMCC01.12.01-PE
	=+7ERMCC01.12.01-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.01-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.01-QL01
	=+7ERMCC01.12.01-QL01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.01-W.L01
	=+7ERMCC01.12.01-W.L01
	=+7ERMCC01.12.02-FU01:1;2
	=+7ERMCC01.12.02-FU02:1;2
	=+7ERMCC01.12.02-11LA
	=+7ERMCC01.12.02-11LB
	=+7ERMCC01.12.02-11LC
	=+7ERMCC01.12.02-N
	=+7ERMCC01.12.02-N1
	=+7ERMCC01.12.02-PE
	=+7ERMCC01.12.02-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.02-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.02-Q01:A1;A2
	=+7ERMCC01.12.02-Q01:F12;F11;F14
	=+7ERMCC01.12.02-R1
	=+7ERMCC01.12.02-W.L01
	=+7ERMCC01.12.02-W.L01
	=+7ERMCC01.12.02-XT1
	=+7ERMCC01.12.02-XT1:1
	=+7ERMCC01.12.02-XT1:2
	=+7ERMCC01.12.02-XT1:3
	=+7ERMCC01.12.02-XT1:4
	=+7ERMCC01.12.02-XT1:5
	=+7ERMCC01.12.03-11LA
	=+7ERMCC01.12.03-11LB
	=+7ERMCC01.12.03-11LC
	=+7ERMCC01.12.03-N
	=+7ERMCC01.12.03-PE
	=+7ERMCC01.12.03-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.03-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.03-W.L01
	=+7ERMCC01.12.03-W.L01
	=+7ERMCC01.12.04-11LA
	=+7ERMCC01.12.04-11LB
	=+7ERMCC01.12.04-11LC
	=+7ERMCC01.12.04-N
	=+7ERMCC01.12.04-PE
	=+7ERMCC01.12.04-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.04-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.04-W.L01
	=+7ERMCC01.12.04-W.L01
	=+操作室1CS电源1:1
	=+操作室1CS电源1:L1;L2;L3;N;PE
	=+生产管理楼电源1:L1;L2;L3;N;PE
	=+生产管理楼电源1:;;;;PE
	=+WER.AM01:1
	=+WER.AM01:L1;L2;L3;N;PE
	=+火灾跳闸信号-K:12;11;14
	=+火灾跳闸信号-K:12;11;14
	=+火灾跳闸信号-K:12;11;14
	=+火灾跳闸信号-K:12;11;14
	=+火灾跳闸信号-K:12;11;14
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+火灾跳闸信号-X
	=+7ERMCC01.12.05-11LA
	=+7ERMCC01.12.05-11LB
	=+7ERMCC01.12.05-11LC
	=+7ERMCC01.12.05-N
	=+7ERMCC01.12.05-PE
	=+7ERMCC01.12.05-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.05-Q01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.05-W.L01
	=+7ERMCC01.12.05-W.L01
	=+7ERMCC01.12.06-F01:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F01:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F02:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F02:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F03:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F03:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F04:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F04:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F05:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F05:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F06:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F06:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F07:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F07:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F08:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F08:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-F09:1;2
	=+7ERMCC01.12.06-F09:1;2;3;4;5;6
	=+7ERMCC01.12.06-11LA
	=+7ERMCC01.12.06-11LB
	=+7ERMCC01.12.06-11LC
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